
STATISTICKÝ LEXIKON OBCÍ

V REPUBLICE ČESKOSLOVENSKÉ

ÚŘEDNÍ SEZNAM MÍST PODLE ZÁKONA ZE DNE 14. DUBNA 1920,

ČÍS.266 SB. ZÁK. A NAŘ.

Vydán ministerstvem vnitra a Státním úřadem statistickým

na základě výsledků sčítání lidu z 1. prosince 1930

IV.

ZEMĚ PODKARPATORUSKÁ

V PRAZE 1937

Tiskem Rudolfa M. Rohrera v Brně, nákladem „Orbis“, tiskařské, nakladatelské a novinářské

společnosti akciové.



STATISTICKÝ

LEXIKON OBCÍ
V ZEMI PODKARPATORUSKÉ

ÚŘEDNÍ SEZNAM MÍST

PODLE ZÁKONA ZE DNE 14. DUBNA1920,

ČÍS. 266 SB. ZÁK. A NAŘ.

Vydán ministerstvem vnitra a Státním úřadem statistickým

na základě výsledků sčítání lidu z 1. prosince 1930

V PRAZE 1937

Tiskem Rudolfa M. Rohrera v Brně, nákladem „Orbis“, tiskařské, nakladatelské a novinářské

společnosti akciové.



Č. 36117/37.

Názvy obcí a osad na stranách | až 24 ve sloupci 2

jakož i názvy místních částí osad uvedené na těchto stranách

a názvy míst na straně DD jsou úředními názvy podle zákona

ze dne 14. dubna 1920, č. 266 Sb. z. a n.

V Praze dne 5. června 1937

Dr. JOSEF ČERNÝ,
ministr vnitra.



Obsah.
Strana

Předmluva VII

Úvod IX

Zkratky a výklad značek. XII

Abecední seznam politických okresů s přehledem soudů a některých úřadů, B
které v jejich obvodech vykonávají svou působnost. E£ XIIPAbecedníseznamsoudníchokresůajejichpříslušnostkokresůmpolitickým,( 3x
krajským soudům a měřickým a finančním úřadům. 3 XIII

I. Přítomné obyvatelstvo politických okresů podle národnosti; plošná výměra a počet
domů XV

II. Přítomné obyvatelstvo politických okresů podle náboženského vyznání XV

III. Přitomné obyvatelstvo soudních okresů podle národnosti; plošná výměra a počet
domů XVI

IV Přítomné obyvatelstvo soudních okresů podle náboženského vyznání XVII

Hlavní část: místní obce, osady a jejich místní části l
notářství 25

Dodatky:

I. Počet notářství, obcí, katastrálních území a osad (v tom měst) 29

II. Seznam četnických stanic v Podkarpatské Rusi podle politických okresů 29

III. Obvody krajských soudů s daty o plošné výměře a počtu obyvatelstva r. 1930
podle národnosti 30

IV. Retrospektivní přehled o národnosti resp. obcovací řeči obyvatelstva politických
okresů od r. 1880 v číslech poměrných 31

V. Retrospektivní přehled o náboženském vyznání obyvatelstva politických okresů
od r. 1910 v číslech poměrných 32

Změny v rozloze obcí a v administrativním rozdělení provedené a oznámené od sčítání
lidu 15. února 1921 do 30. listopadu 1936 (v hlavní části provedené) 33

Změny nastalé v době tisku (v hlavní části neprovedené) 36

Abecední seznam mistních obcí, osad a jejich místních částí 37

Opravy a doplňky D5

Tiskové chyby 96



PŘEDMLUVA

Definitivní výsledky sčítání lidu uveřejňuje Slátní úřad statistický jednak
v 6. řadě pramenného dila „Československá statistika“ jehož účelem jest podali
co nejzazší detail věcný, jednak ve „„Statistickém lexikonu obcí““, jenž je věnován
nejzazšímu detailu územnímu.

Statistický lexikon obcí, obsahující výsledky sčítání lidu z 1. prosince 1930,
jehož IV. díl (Země Podkarpatoruská*) veřejnosti timto předkládáme, udává pro
každou místní obec a osadu počet domů a počet přítomných obyvatelů v rozvrstvení
národnostním a konfesijním, jakož 1 data o plošné výměře obcí a katastrálních
území. Mimo to podává stručnou místopisnou charakteristiku jednotlivých obcí,
pro jejichž místní části uvádí dále nejen počet domů, nýbrž tentokráte 1 počet pří
tomných obyvatelů, jenž při sčítání lidu z roku 1921nebyl zpracován. Jinak zasluhuje
zvláštní zmínky jakožto novum ještě systematický seznam změn v rozloze okresů,
obcí a osad, jež nastaly mezi dvěma posledními sčítáními lidu.

Pokud jde o názvoslovnoučást, budiž zde zvlášť ještě poznamenáno, že názvy obcí,
osad a jejich místních částí, kterých se týká na rubu titulního listu otištěný výnos
ministra vnitra č. 36.117/37, jsou úředními názvy podle zákona ze dne 14. dubna
1920, č. 266 Sb. z. a n.; to znamená, že podle $ 4 téhož zákona jsou všechny soudy,
státní a veřejné úřady, orgány, ústavy a podniky, jakož i strany ve styku s ninu
povinny užívati výlučně jen těchto názvů. Změny v názvech, kleré byly povoleny
v době od prvního vydání Statistického lexikonu obcí v Podkarpatské Rusi z roku
1928 individuelními výnosy, jsou v tomto novém vydání provedeny. Všeobecná
revise ve smyslu $ 6 cit. zákona se v tomto období nekonala.

Ministerstvo vnitra obmezilo se tentokráte na revisi názvů, která se stala

nutnou z té příčiny, že následkem stavebního ruchu a kolonisace při pozemkové
reformě nebo následkem jiných změn v osídlení nebo číslování domů vznikly nebo
zanikly některé místní části, pro něž bylo nutno názvy ustanoviti nebo jejichž
samostatné názvy odpadly. Rovněž byly v lexikonu provedeny důsledky, které
vyplynuly podle čl. 2. vládního nařízení ze dne 25. srpna 1921, č. 324 Sb. z. a n.,
z národnostních výsledků posledního sčítání lidu.

Statistický lexikon obcí nebude tentokráte doplněn lexikonem administrativ
ním, jenž by udával pro každou osadu připojení poštovní a železmění, obecnou
školu, farní úřad hlavních konfesí, četnickoustanici a sídlo obvodního lékaře. Aby

však z těchto informací byly podle nového stavu doplněny aspoň ty nejhledanější,

*) I. díl (Země Česká) vyšel v říjnu 1934, II. díl (Země Moravskoslezská) v listopadu 1935,
III. díl (Země Slovenská) v prosinci 1936.



VII

udává nový Statistický lexikon obcí pro každou obec a osadu příslušný doručovací
poštovní a telegrafní úřad a železniční stanici, zastávku nebo nákladiště. Vzhledem
k tomu bylo však nutno ze statistické části lexikonu oproti předcházejícímu vy
dání vypustiti data o počtu bytových stran a pohlaví obyvatelstva.

S výjimkou části názvoslovné byl Statistický lexikon zpracován v II. odboru
Státního úřadu statistického za vedení podepsaného přednosty odboru a odboro
vého rady Dra Jaromíra Korčáka; po stránce technické toto zpracování řídila
statistická tajemnice Božena Irnková. Na části názvoslovné pracovali v od
dělení 8. ministerstva vnitra za vedení podepsaného odborového přednosty mini
sterský rada Dr. Jaroslav Študent a odborový rada Dr. Václav Chalupný.

V Praze, v červnu 1997.

Za Státní úřad statistický: Za ministerstvo vnitra:

Ph. Dr. Antonín Boháč, JUDr. Ladislav Prokop,
ministerský rada, odborový přednosta

náměstek předsedy Státního ministerstva vnitra.
úřadu statistického a přednosta

II. odboru.



ÚVOD.

Hlavní část Statistického lexikonu obcí představují
data a údaje o obcích, osadách a jejich místních částech
uvedené zde na str. 1-—24.Analogická statistická data
o politických a soudních okresech uvádějí se před tím
na str. XV—XVII jen pro úplnost, neboť byla již publi
kována ve „Zprávách S. Ú. S.“ čís. 170, roč. 1933, a
v pramennémdíle Čsl. statistika“, sv. 98.

Tato hlavní část lexikonu jest uspořádána podle po
lilických okresů v abecedním pořadí, uvnitř politických
okresů se pak uvádějí data podle obcí rovněž abecedně
seřazených. U názvů složených ze dvou nebo více
slov jest pro řazení rozhodující slovo základní; řadí se
tedy na př. Velký Berezný podle B, nikol podle V
Ve sl. 2., jenž obsahuje úřední názvy obcí (a osad),
uvádí se přes to jejich název ve slovosledu normálním
(VeVký Berezný). V předcházejícím lexikonu bylo takto
uváděno napřed slovo základní a název ve správném
znění opakován použitím znaménka «. Od tohoto způ
sobu bylo však v hlavní části upuštěno vzhledem k pře
četným nedorozuměním a byl ponechán toliko v abc
cedním seznamu míst na str. 39—47, kde naproti tomu
se v normálním slovosledu místní názvy neuvádějí.

Základní územní jednotkou, od níž vychází třídění
materiálu ze sčítání lidu, jest obee, ustálený a přesně
vymezený pojem veřejnoprávní a správní. Ve smyslu
zeměpisném nejsou však obce vždy sídelní jednotkou
a velmi četné obce, zvláště v Čechách, se skládají ze
dvou 1 více osad. Při tom jsou všechny ostatní
obce zároveň osadami. Vzhledem k tomu byly nej
důležitější výsledky sčítání lidu tříděny také podle
osad a uveřejňují se v lexikonu v rámci obcí také pro
každou jednotlivou osadu. V Podkarpatské Rusi se
však rozeznávají takové osady jen u 4 obcí. IXdalšímu
územnímu detailu nelze již při všeobecnémsčítání lidu
přihlížeti, takže pro t. zv. místní části uvádí se vedle
počtu domů jen úhrn přítomných obyvatelů.

Názvy obcí jakož 1 data k nim se vztahující jsou
tištěny písmem polotučným, odlišujíce se takto od osad
Uištěných obyčejně. Ve sl. I. jsou obce označeny číslem
řadovým, takže polotučné řadové číslo uváděné na
konci okresu zároveň udává počet obcí v politickém
okrese.

V hlavní části se uvádějí obce v územním rozsahu
z I. ledna 1937.

Pro rozdělení obcí na osady byl převzat nezměněný
slav z předcházejícího statistického lexikonu obcí na
Podkarpatské Rusi vydaného roku 1928. Jako osady
se tam uvádějí především místopisné jednotky, které
vznikly podle $20 zákona ze dne 12. srpna 1921,
č. 329 Sb. z. a n., jehož působnost byla vládním na

řízením ze dne 7. srpna 1922, č. 216 Sb. z. a n., roz
šířena na území Podkarpatské Rusi, a kromě toho též
místa geograficky oddělená, která byla podle ma
ďarských pramenů v době od roku 1890 samostatnými
obcemi a ke kterým náleželo více než 10 domů se samo
statným číslováním.

Osady se v hlavní části lexikonu udávají u příslušné
obce v abecedním pořadí a s řadovým číslem v rámci
obce a odlišují se také tím, že jejich název i data k nim
náležející jsou tištěna písmem obyčejným (u obcí polo
tučným).

Nejmenší místopisnou jednotkou, k níž se v tomto
lexikonu přihlíží, jest t. zv. místní část osady, t. j.
skupina domů (nebo jednotlivý dům) ležící odděleně
od vlastní obce neb osady a mající zvláštní místo
pisný název nebo zvláštní určení (na př. železniční
stanice, továrna a pod.).

Místní části osad uvádějí se drobnějším tiskem ve
dvou sloupcích pod tabulkovou částí, a to seřazeny
podle obcí abecedně uvnitř obce (osady). Jejich pří
slušnost k obci neb osadě jest označena řadovým
číslem obce 1 osady ze sloupce 1. části tabulkové. Pro
loženým tiskem uvádějí se skupinové názvy místních
částí, které se vyskytují zvláště v okrese mukačev
ském a fačovském, kde usnadňují orientaci, neboť je
tam velmi mnoho místních částí roztroušeného typu.

Rozdělení obcí na místní části se provádělo na zá
kladě úředních seznamů míst, jež podle zvláštních vý
kazů obecních úřadů sestavovaly okresní úřady pro
účely sčítání lidu z roku 1930, řídíce se při tom oběž
níkem ministerstva vnitra ze dne 7. prosince 1929,
č. j. 72.598.

Pro jmenované tři místopisné jednotky, tedy obce,
osady a jejich místní části, uvádějí se v hlavní části
lexikonu následující údaje a data (pro místní části
jen některé z nich):

I. Ve sl. 2. úřední název obce a osady, po případě na
příslušném místě části dvousloupcové také úř
název jejich místních částí).

2. Za názvem obce, osady a jejich místních částí
udává se pomocí zvláštních značek, vysvětlených na
str. XII, jejich míslopisný ráz. Rozeznává se při tom
jednak 8 typů sídel (z nichž 4 se rozlišují ještě podle
toho, jsou-li povahy nouzové), jednak se u samot roze
znává 11 druhů podle jejich zvláštního určení (dvůr,
továrna, mlýn, železniční stanice a pod.). Místopisný
ráz se udává v části tabulkové ve sl. 2. vždy u měst,
jinak jen tehdy, nemá-li obec neb osada žádné místní

*) Srovnej k' tomu „„Opravy a doplňky““ na str. 55.



X

části; má-li nějakou, uvádí se dole pod tabulkou za
názvem místní části, která tvoří jádro osady Ss ní
stejnojmenné; z následujících pak dvou čísel pomlčkou
oddělených první udává počet domů, druhé počet pří
tomných obyvatelů.

3. V 5. sloupci tabulky udává se plošná výměra obcí
resp. katastrálních území v ha na základě údajů měřic
kých úřadů ve zmíněných již seznamech míst, jež byly
revidovány použitím příslušného materiálu minister
stva financí a znova přehlíženy měřickými úřady. Až
na jednu výjimku jest katastrální území totožné s roz
sahem obce (i když jest snad složena ze dvou osad),
takže příslušné místo ve sl. 5. zůstává u osady prázdné
a plošná výměra katastrálního území se uvádí v řádku
obce, tedy číslicemi polotučnými.

4. Ve sl. 6. se uvádí počet obytných domů, určený
zpravidla úhrnem obsazených popisných čísel domov
ních; byly-li někde popisným číslem opatřeny budovy
k bydlení neurčené, jako na př. kostely, stodoly,
skladiště, domky vážní, tabáční trafiky a pod., byly
z počtu vyřazeny. Obydlí rázu nouzového nebo pře
chodného, většinou t. zv. zimovky, pasterky a viničné
domky neb obydlí cikánská, jsou vykázána v po
známce i s počtem přítomných obyvatelů. V poznámce
jsou vykázána i obydlí pohyblivá, na př. kočovné
vozy, do úhrnu domů však zahrnuta nejsou. V po
známkách se používá zkratek: n. 0. — nouzové obydlí,
c. 0. — cikánské obydlí, p. 0. — pohyblivé obydlí.

o. Ve sl. 7——19.se uvádějí data o počtu odbyvalelsiva
přílomného v den sčítání, t.j. 1. prosince 1930, v obci
nebo osadě, a to v rozvrstvení národnostním a kon
fesijním. Národnosl se udává jen u čsl. státních pří
slušníků, cizinci se vykazují v úhrnném počtu. Vše
obecně se rozlišují v tomto lexikonu 4 národnosti:
československá, ruská nebo maloruská, maďarská a
židovská; ostatní se zahrnují do rubriky „jiná“ národ
nost, specifikují se však v poznámce, vyskytne-li se
více případů. Pro nedostatek místa je druhá národ
nostní rubrika nadepsána jen „„ruská““;zahrnuje ovšem
1 osoby, které svoji národnost označily jako ukra
jinskou, karpatoruskou, rusínskou nebo rusňáckou.
Náboženské vyznání se udává u veškerého přítomného
obyvatelstva bez ohledu na státní příslušnost a roz
lišuje se podle 5 nejčetnějších konfesijních skupin:
římskokatolické, řeckokatolické, evangelické reformo
vané, pravoslavné a izraelské. Podobně i zde se data
v rubrice „jiné a bez vyznání“ specifikují v poznámce,
vyskytne-li se více případů.

Kromě dat a údajů sub 1—5 uvedených, jež byla
získána při sčítání lidu, uveřejňujeme tentokráte ve
Statistickém lexikonu obcí ještě údaje o pošlovním,
telegrafním a železničním připojení jednotlivých obcí,
sestavené podle nejnovějších úředních pramenů. Zá
kladním pramenem byl „Dopravní místopisný lexikon
Československé republiky“ vydaný roku 1928 mini
sterstvem pošt a telegrafů za účasti ministerstva že
leznic. Pokud jde o připojení poštovní a telegrafní, byly
jeho údaje doplněny jednak ze Seznamů změn v poštov
ních a telegrafních doručovacích okresech, publiko
vaných jako příloha k Věstníku ministerstva pošt a
telegrafů, jednak byly na nejnovější stav (do 31. května
1937) uvedeny použitím originálních pramenů mini
sterstva pošt a telegrafů. Pokud jde o připojení želez
niční, byly údaje jmenovaného dopravního lexikonu
S použitím generální mapy 1:200.000 doplněny jednak
podle Seznamu železničních stanic v republice Česko
slovenské, vydaného roku 1933 ministerstvem železnic,

jednak byly na nejnovější stav uvedeny podle změn
uveřejňovaných ve Věstníku ministerstva železnic.

6. Ve sl. 3. udává se především pro každou obec
(neb osadu, má-li jakou) sídlo příslušného pošlovního
a lelegrafního doručovacího úřadu, a to Vnázvu poštami
používaném, jenž se někdy liší od názvu úředního bliž
ším určením, jako na př. „„Brod nad Iršavou“ Uvádí-li
se ve sl. 3. zkratka PTt, značí, že obec aneb osada
sama jest sídlem poštovního (P) a telegrafního (T)
úřadu s telefonem (t). Uvádí-li se ve sl. 3. místní
jméno, značí to pro obec ve sl. 2. příslušný poštovní i
telegrafní doručovací úřad. Uvádějí-li se tam dvě
taková jména oddělená středníkem, udává první poštu,
druhé telegraf. Jde-li tu pouze o telegraf železniční, je
to vytčeno v poznámce.

7. Pokud jde o lelefonní úřady, uvádějí se ve sl. 3.
pouze jejich sídla, a to zpravidla ve zmíněné již zkratce
PTt písmenout.

S. Ve sl.4. udává se připojení železniční, a to pro
každou obec (osadu) všechny železniční výpravny,
k nimž má obec (osada) pro různé směry dopravy při
rozený sklon; jsou seřazeny se zřetelem na vzdálenost
nebo jakost cest k nim vedoucích a výhodnost spojení,
takže na prvním místě se vždy uvádějí služebny s pod
mínkami pro onu osadu nejpříznivějšími. Z nedostatku
místa se železniční výpravny udávají ve sl. 4. jen po
mocí číslic, k. nimž příslušné názvy jsou obsaženy sou
hrnně vždy pro celý soudní okres na konci stránky,
na níž příslušný soudní okres začíná; tam jest též
udáno, o jaký druh služebny jde, je-li to železniční
stanice (Aš), zastávka a nákladiště (n), zastávka (z),
nebo motorová zastávka (m).

Tyto základní tabulky (popsané v předcházejících
8 odstavcích) jsou pro každý jednotlivý politický okres
zakončeny poznámkou udávající příslušnost jeho obcí
k okresu soudnímu. Na Podkarpatské Rusi totiž soudní
okres jen v jednom případě (okres Volové) se rozsahem
kryje s okresem politickým, kdežto u ostatních soud
ních okresů je rozdělení více méně odlišné.

Hlavní část tohoto Statistického lexikonu doplňují —
jako samostatný oddíl — data a údaje o notářstvích,
které představují na Podkarpatské Rusi důležitou
jednotku veřejné správy. V předcházejícím lexikonu
byla analogická data zařazena přímo do tabulek urče
ných pro obce neb osady, avšak při tomto uspořádání
nedala se příslušnost obcí k notariátu vyznačiti jinak
než jen pomocí odkazových číslic, tedy nezřetelně.
Tentokráte uvádíme všechny obce k notariátu pří
slušné přímo plným jménem ve sl. 3.; potřebné k tomu
místo nedalo se ovšem získati jinak než na úkor dat
o náboženském vyznání. Uvádějí se tedy pro jednot
livá notářství jednak jejich obvody podle obcí jednak
data o plošné výměře, o počtu domů a o počtu přítom
ného obyvatelstva podle národnosti. Notářství jsou
uspořádána abecedně podle politických okresů.

?

* *
*

Jakožto dodatky vlastního lexikonu obcí uvádějí se
na str. 29—35 ještě následující data a údaje:

1. Data o počtu obcí, kalastrálních území a osad
v jednotlivých okresech podle stavu z 1. ledna 199/7.

2. Seznam čelnických slanic podle okresů (stav
z 30. dubna 1937).

3. Data o obvodech krajských soudů a počtu pří
tomných obyvatelů v nich roku 1930 podle národnosti.



Na rozdíl od předcházejících dílů lexikonu neuvádějí
se zde analogická dala o obvodech obchodních a živno
stenských komor, neboť celá Podkarpatská Rus náleží
do obvodu obchodní a živnoslenské komory v Košicích.

4. Po způsobu podobných lexikonů předcházejících
uvádějí se dále 1 relrospeklivní dala o národnostním akonfesijnímrozvrstveníobyvatelstva| jednotlivých
okresů od roku 1880, pokud jde o národnost, a od roku
1910, pokud jde o náboženské vyznání.

5. Novým způsobem se uveřejňují změny v rozloze
obci, a to tak, že s udáním roku vyhlášení se uvádějí
podle okresů všechny tyto změny provedené a ozná
méné od sčítání lidu z 15. února 1921 do dokončení
lexikonu (30. listopadu 1936). U změn v rozloze obcí
pohraničních, jež nastaly definitivní úpravou státní hra
nice, uvádí se rok, ve kterém příslušné části obcí přešly

X1

do správy československé nebo z ní byly vyňaty. Změny
týkající se hranic politických okresů jsou zvláště ozna
čeny. Změny nastalé po sčítání lidu I. prosince 1930
jsou odlišeny druhem písma (kursivou).

Za účelem snadné orientace jest k lexikonu připojen
na str. 39 dvojdílný abecední seznam míst, t. j. obcí,
osad a jejich místních částí. První jeho díl je uspořádán
podle abecedy latinské a obsahuje jen názvy české a ma
ďarské, druhý díl pak podle abecedy ruské a jsou v něm
uvedeny pouze názvy ruské. Orientaci pak dále slouží
abecední seznamy okresů politických a soudních
otištěné na barevném papíře vpředu, jež udávají jednak
místní souvislost jejich obvodů navzájem jednaks ob
vody krajských soudů, berních správ a úřadů, okres
ních finančních ředitelství a úřadů měřických.



Zkratky a výklad značek.

b. s. — berní správa
cik. = cikánský
Č., Čis. = číslo
ha —=hektar

j. č. — jednotné čislo*)
k.ú. —=katastrální území
m. č. — místní část

mn. č. —=množné čislo*)

n. o. —=nouzové obydlí

p. 0. —=politický okres

Zkratky:

p. 0. —=pohyblivé obydli (jen v poznám
kách na str. I—A4)

= rok
resp. = respektive
S. 0. —=soudní okres

Sb. z. an. — Sbirka zákonů a nařízení

sl. = sloupec
str. —=stránka

stř. r. — střední rod*)
t. = také
Ž. I. = ženský rod*)

*) Údaj o čísle a gramatickém rodu názvu byl připojen tam, kde při užívání názvů
může vzejíti pochybnost.

Výklad značek:

město
ves
část města

víska (5-——9domů)

skupina domů
hDOO

roztroušené domy
L samota (2—4 domy)

jednotlivý dům

(33) kolonie, skupina nouzových obydlí(=)© roztroušenánouzováobydlí
(L) samota z nouzových obydlí
(„) jednotlivé nouzové obydlí UAHERDOBRAPES

hospodářský dvůr
hostinec, hotel
myslivna
klášter
hrad, zámek, lovecký zámek
továrna
mlýn, pila, brusírna
turistická bouda, chala
cihelna
železniční stanice
železniční zastávka
mimo to

opakování předcházejícího základního slo
va, pod nímž jest jméno abecedně zařazeno



XII

A. Abecední seznam politických okresů s přehledem soudů
a některých úřadů, které v jejich obvodech vykonávají svou působnost.

*) Obvody berních úřadů se kryjí s obvody politických okresů; výjimky viz v pozn. t), ?), ?).
+) Příslušnost jednotlivých obcí do obvodů soudních okresů viz v hlavní části v poznámce na konci každého politického okresu.
3) Obce politického okresu patří do obvodu berního úřadu v Mukačevě. — *) Berní úřad je společný pro město Mukačevo i Mukačevo

venkov; obec Svoboda přísluší k berní správě, bernímu úřadu a měřickému úřadu v Berehově. — *) Obce politického okresu patří do obvodu
berního úřadu ve Vel'kém Berezném.

Strana Politickýokres, Soudní okrest) Berní , Okresní finanční mpro berní úřad*) Srní správa ředitelství Měřický úřad
obce

1 2 3 4 5 6

1 Berehovo Berehovo, Mukačevo, Sevluš|| Berehovo Chust Berehovo3| VelkýBereznýVeVkýBereznýUžhorodUžhorodVelkýBerezný
4 Chust Chust Chust Chust Chust
6 Iršava“) Chust, Iršava, Sevluš Mukačevo Užhorod Mukačevo
7 Mukačevo, město se

zříz. mag.*) Mukačevo Mukačevo Užhorod Mukačevo8| Mukačevovenkov“)Iršava,Mukačevo UžhorodMukačevo
11 Perečín *) VeVký Berezný Užhorod Užhorod Velký Berezný12| RachovRachov,ŤačovoRachovChustRachov
13 Sevluš Sevluš Berehovo Chust Sevluš
16 Svalava Chust, Mukačevo, Nižní Ve-| Mukačevo Užhorod Svalava

recky19| ŤačovoTačovoChustChustŤačovo
21 Užhorod, město se

zříz. mag. Užhorod Užhorod Užhorod Užhorod
21 Užhorod venkov Velké Kapušany, Užhorod J Užhorod Užhorod
24 Volové Volové Chust Chust Volové

B. Abecední seznam soudních okresů a jejich příslušnost
k okresům politickým, krajským soudům a měřickým úřadům.

Řadové Soudní okres Politický okres resp. jeho část*) Krajský soud Měřický úřad

1 2 3 4 51| BerehovoBerehovo(část) BerehovoBerehovo2| VelkýBereznýVelkýBerezný,Perečin UžhorodVel'kýBerezný3| Chust Chust,Iršava(část),Svalava(část)Chust Chust,Mukačevo,
Svalava4| IršavaIršava(část),Mukačevovenkov(část)| BerehovoMukačevo

Ó| MukačevoBerehovo(část),Mukačevoměsto,Muka-UžhorodBerehovo,Muka
čevo venkov (část), Svalava (část) čevo, Svalava6| RachovRachov(část) ChustRachov

7 Sevluš Berehovo (část), Iršava (část), Sevluš Berehovo Berehovo, Muka
čevo, Sevluš8| ŤačovoRachov(část),Ťačovo Chust Rachov,Ťačovo9| UžhorodUžhorodměsto,Užhorodvenkov(část)| UžhorodUžhorod10| NižníVereckySvalava(část) UžhorodSvalava11| VolovéVolové ChustVolové

Vefké Kapušany, pod-| Užhorod venkov (část)“) Košice Užhorod
karpatoruská část)

*) Příslušnost jednotlivých obcí k okresním soudům viz v hlavní části v poznámce na konci každého politického okresu.
1) Doobvodu okresního soudu ve Vel'kých Kapušanech na Slovensku patří obce: Botfalva, Jovra, Koncovo, Lekart, Šišlovce a Tarnovec.



I. Přítomné obyvatelstvo politických okresů podle národnosti;
plošná výměra a počet domů.

XV

|Por
Čsl. státní příslušníci

4

|
1 Ze 100 čsl. státních příslušníků

© Plocha| — = | Cizí| bylonárodnostiŠ| Politickýokres| ,,,|Domyoby| | Márodnostiiso-Mš mpomčbjg| ndme|one| JMoldekan20těm
7M m | venskéomecké|darské| dovskéznámé|ské|meckéEské:
1 9 3 4 5 6 7 5 9 10 11.12.13.. 1415 16 (17. 18

|

1| Berehovo. 66406 10509 63148, 99880, 3115, 6444. 484, 42321] 6540 zao 8918. 53) 109| 08,303, 10

2| Velký Berezný 81334, 4786, 29197) 29390) 1113, 24938) 43, 110, 2120). 66) S07). 39| 878) 02. 04, 15

3| Chust. 96246) 14921) 71311) 70668, 1845) 52388, 798, 4746|10830|.— G1, 643. 26) 742, C1| 67. 163

4| Iršava 82055, 10432) 52621, 62319) 1193, 41919, 394, 1799) 6936). 78) 302| 23, 801. 08. 34. 133

5| Mukačevo město. 6079). 2510, 26102) 24667 2664, 6476). 991. 5561, 8869) 106, 1135, 10:8| 263| 40|225| 360

6| Mukačevo venkov .| 92168 15451 83350, 82059) 2587, 58106) 4745, 10549) 5944, 125 1 35, 707, 57| 128, 172
7| Perečín. 62396) 4013) 24399) 24081) 1186) 21512) 101). 263) 981). 38) 318, 149| 893, 04, 11 41

8| Rachov 193843) 14597, 60562) 59366) 2426| 35124). 442|. 5934 9676, 6864 1496 41) 592, 07, 98, 146

9| Sevluš 74448) 14559, 71004) 68984, 1512) 49077). 112) 14701, 7381) 201, 2020) 22| 653| 02|203| 107

10| Svalava 110781) 9230) 51459) 53182| 1785) 42640) 1472, 979, 0331 14, 1277 34, 802| 28, 16, 119

11| Ťačovo 176816) 17859) 79419) 78792) 1104, 53649, 2655, 3103,12351| 58910, 627). 15) 681| 33| 40) 152

12| Užhorod město 2161, 2090) 26675) 25304) 8030). 62601. 508) 4499) 5897). 110| 1371) 3107| 248, 20|1T78| 233

13, Užhorod venkov 710851) 8733, 47559) 16256, 1521) 22596, 446, 14946) 3458, 259| 1303) 98, 488| 10.323) 75

14| Volové 115034| 7650, 35226. 35131 519| 29487, 58, 101 4911) 55) 95) 15) 839) 02) 03) 10

Podkarpatská Rus
úhrnem „|1260848|138513,725357/709129/33961|446916,13249|109472|91255|14276|16229! 48| 630, 19) 154) 129

Přítomné obyvatelstvo politických okresů
podle náboženského vyznání.

- 1 Náboženskévyznám l don výnán

6 Politický okres one , evangelické jiné římsko-|řecko-Šš pravo“= úhrnemMněřeckoreformo-| PAVO| Izraelskéabez„|katolic-katollc-:"5©| slavkras5 atolické|katolickévanéslavnéneznámé| VYŽnÁNÍ|keho| kého25néhoského
1 2 83.4.16 6 7 8 9 0. aa 13 | | 15

1, Berchovo 63143 9401, 11585, 31444 221 9427 640 425|| 149| 183] 498, 04 149

2| Velký Berezný 29197 1400| 25071 52 51 2404 111 108| 48, 858, 02, 02| 823|Chust 713113606|241478260|. 28087|11276540835|.51)339,46,394,158
4| Iršava 52621 1593| 27642 1371. 14407 1078 383 88| 30, 525, 26| 275) 135ó| Mukačevoměsto.26102574263781429876,11313506858|220|244,55,14]434
6| Mukačevo venkov .| 83380 1614| 46482 94331 116419 6317 976 909- 91, 557| 183, 140, 767|Perečín.213991678| 21483581 2810421033769,879,03,01,438|Rachov 608627023| 30900624964109455527830||124,589|04,105,1559|Sevluš 710044238| 46162982415558424413328|(60,650,138,22.1910|Svalava 54459| 4167)35334,442,7577)6585)240).164)TY,649)08,139,120

11| Ťačovo. 19419 4537|. 27436 20811.. 31757| 12001 614 833, 57, 346, 26, 400, 159

12| Užhorod město 26675 8674 1497 1106 263 7857 979 799| 325, 281| 41 M 276

13| Užhorod venkov 47559 8515| 21018| 10043 139 4287 394 163, 19, 505, 201, 03 (90

14| Volové 80226 512| 20113 18 94591. 4906 82 76) v5| 571, 00, 269, I41

Podkarpatská Rus |
úhrnem 725807 69262, 359166|. 70833| 112034| 102542 6567 4%3||| 96, 495, 98, 1534. M41



III. Přítomné obyvatelstvo soudních okresů podle národnosti;
plošná výměra a počet domů.

| | Čsl. státní příslušníci Ze 100 čsl. státních přísluš
, , s), STalní prislusnici niků bylo národností

o | Soudníokres Plocha| Přitomné = ——
A vse ocha D obyva- národnosti | Cizo"©resp.Částip-0. vha9m| telstvo77 777zemciz o08|Šzekterýchjeutvořenúhrnem| úhrnem| česko-,|němec-maďar-| židov-jiné8| |Ďs| Ši sloven-|ruské|ké;„| ane-x| Z| E| S.č= ,éskéské,92| Ss| B
= ské | známé > C © E 510% 8.45 6.1718|91011.12| 13.|14(15016.17.18

1| Berehovo

část p. o. Berehovo | 59723) 9192 55322| 51992, 2753, 6728, 466, 37178) 5456, 411) 3330) 53, 10, 09, 715) 105

2, Velký Berezný. 143730, 9399) 53596) 52471) 2299| 46450, 144, 373, 3101). 104) 1195, 44 885, 03. 07 59

v lom: p. o. Velký Berezný. „8133414786)29197)28390|1113|24938,| 43110|2120)| 66,807)3'9|878|02,04)75
p. o. Perečín 62396| 4613| 24399, 24081, 1186| 21512, 101 263| 981 388) 318, 4'9| 893, 04, 11) 41

3| Chust 146520) 18578 89461) 88688| 2680) 67503| 950, '4851|12612..— 92.. 773, 30,761) V1l 5'5| 142vÚlom:p.o.Chust 96246,14921|71311)70668)1845|52388,798|4746|10830|| 61|643)26|742|116'7|153
část p.o.Iršava.| 33890 2585 12950| 12833, 789, 10418| 113 dó| 1403). 31) 117) e'1 812| 099, 07| 109
část p. 0. Sva

lava 16384| 1072) 5200) 5187 52, 4697 39 20,379. — 13)) 1'0| 90%6| 0*7| 0:4] 73

4| Iršava 50083) 9275, 47446, 47270). 437| 40105) 303, 234| 6140.. 51, 176, 09) 849, 06| 05 130vlom:částp.o.Iršava.|41271)7931)37281)37145|382|30893,281,| 189|5393,47).136,10,83:1,0'8|095,145
část p. o. Muka

čevo venkov. 8812| 1944, 10165| 10125 oo| 9202 22 45| 747 4 40)| 0'5| 914| 0'2| 0'5| 74

5| Mukačevo 105214! 176062|109057|106542| 5994| 60025, 6274| 19210|14781| 258| 2515, 5'6| 56'3| 5-9, 180, 139

v lom: část p. o. Bere
hovo.. 4832 671| 3907) 3733) 223 199 a|. 3063, 240| — 174) 6*0| 5*3| 0"2| 82'1| 64

město Mukačevo 6079. 2540) 26102|| 24667| 2664| 6476, 991| 5561, 8869|. 106| 1435| 10'8| 26-3| 4*0| 22*5| 360
část p.o. Muka

čevo venkov .| 83356, 13510| 73215| 72534| 2832| 49154| 4729| 10504| 5197| 1241. 681| 3'9| 67'8| 6'5| 145, 71
část p.0. Sva

lava „| 109471. 941) 5833. 5608, 275, 4196, 552 82| 475, 28, 225| 49| 748, 98, 15, 85

6| Rachov

část p.o. Rachov 169912 10339 41943 40855) 1705, 29906, 427, 3634| 5016, 167| 1088| 42.732) 10, 89| 123

7| Sevluš 83193 15721) 77308| 74930| 1679| 46242, 122, 18306| 8365, 216, 2378| 22| 617| 02| 244, 182

v lom: část p. 0. Bere
hovo.. 18511. 646, 3914, 3605, 139| 517 10, 2080, 844, 15, 309, 379, 14'3| 0"3| 577) 284částp.o.Iršava.6894.516)2390,2341,28,| 648,—1525|140—49)12|277|—| 651,6'0

p. 0. Sevluš 74448| 14559 71004|| 68984| 1512| 45077). 112| 14701| 7381, 201, 2020| 2-2| 65'3| 02| 213, 107

8| Ťačovo 200747) 22097, 98338, 97303, 1885| 58867) 20670, 5363|16011|12507|| 1035, 1-9, 605) 27| 55) 165

v lom: část p. 0. Ra
chov.. 23931.. 4258, 18919, 18511| 721) 5218 15| 2200| 3660| 6697] 408) 3'9| 28:2| o'1| 119| 197

p. 0. Ťačovo. 176816 17839) 79419) 78792| 1164| 53649| 2655| 3163|12351| 5810| 627| 15| 68'1| 3'3| 4'0| 15'7

9| Užhorod | 68464) 10499) 69730) 67155|11588| 27392, 953, 17895| 9017, 310, 2575) 12'3| 408| 14, 266) 134

v lom: město Užhorod. 2161, 2650, 26675|| 25304| 8030| 6260| 508, 4499) 5897, 110) 1371| 31'7| 24'8| 2'0| 17'8| 233
část p.o. Užho

rod venkov .| 66303) 17849, 43055|| 41851| 3558| 21132| 445| 13396| 3120| 200|| 1204 8'5| 505| 1'1| 320, 74

10| Nižní Verecky

část p. o. Svalava .| 113450, 7217, 43426| 42387| 1459| 33747. 881 777) 6477). 46) 1039) 35, 796, 21) 18) 129

11| Volové 115034| 7650| 35226| 35131| 519, 29487, 58, 101| 4911, 55, 95, 15| 839, 02 0'3| 140

Veťké Kapušany“')
část p. o. Užhorodvenkov 2)4778|.884/4504,4405,963,14641|1550,368,| 59,99,219,33'2|080,35'2|84

Podkarpatská Rus
úhrnem „(1260848|138513725357|709129,33961|446916|13249|109472|91255|14276|16228)| 48| 630, 19| 154] 12'9

9) Viz poznámku na str. XIII. — *) Rozdíl o 2 ha oproti údaji 4776 ha na str. 162 ve Statistickém lexikonu obcí v zemi Slovenské
vysvětluje se pozdějším přeměřením katastrálního území.



IV. Přítomné obyvatelstvo soudních okresů
podle náboženského vyznání.

XVII

Náboženské vyznání Ze 100 přítomných obyvatelů

Soudní okres Přítomné -o o n ů | bylonáboženskéhovyznání

3 resp. části p. o obyva- evan- | o b E

© ze kterých je utvořen posty řimsko- © řecko- gelické © pravo- | Izraelské jiné bez , © 5 = S © ©š katolickékatolické|refor=| slavné(7 | vyznáníZŠ8s|bě28.3
z | | , neznámé| EE= S 2 GE.: 86| | mované | | ZE BS 38 43 S
1. 2 3 4000060000006 1018.19, 0010.1101200180040BB

1| Berchovočástp.o.Berehovo6bd22|.8909,10630,27189206,| 8045563J80|15:0|192|492,04)145
2| Velký Berezný „| 53590) 3078). 46506 133 14, 3446 214 145) 5%| 868| 03, 01| 64

v lom: p.o.Velký Berezný| 29197). 1400, 25071 52 S51) 2404 111 108, 48| 858| o2| 02, 82
p. o. Perečin 424399, 1678, 21435 81 23, 1042 103 37) 69| 879, o3| 01, 43

3| Chust 894611. 4664, 28443, 3332, 38967). 13080 578 897) 52| 318, 3T| 436| 146vom:p.o.Chust. 713111.9666)24147,| 3260,28087,11276540895,5'1|339,46|394|158částp.o.Iršava12950916,411163,| 6392,| 141331241.71)387|05,494|109
část p. o. Svalava. 5200 82 185 9 4488 391 7 38) 16, 36| 02, 863, 75

4| Iršava 47446 693, 29960 160). 9896, 02931 366 90, 15, 631] 03) 209| 132vlom:částp.o.Iršava31281607|225581218067,| 554233446116|605|03|217|148
část p.o. Mukačevovenkov„41010586|| 7402389,| 18291582229|0'8|728|0'4|180)75

5| Mukačevo 1090571. 14611, 49958) 13760, 10226). 170684, 1537). 1281, 134, 458, 126, 94, 162vlom:částp.0.Berehovo3907375248,| 28901231248 22|96,63,40|03,80městoMukačevo.|26102|| 5742|6378,| 1429876,11313506JO8||22'0|244,55,14,434
část p.o. Mukačevo

venkov (73215, 7528, 39080, 9394,- 9820, 5559 954 880| 10'3| 634| 128| 134| 76částp.o.Svalava.5833966,| 425247185002921|166|729,08,03|86
6| Rachovčástp.o.Rachov41943)| 5008,230635187)6210).5561314483)13:2|564,04|W48|132
7) Sevluš 77808] 5025, 47842, 12376, 1566). 9036 509 do 653, 609) 160,20, 125

v lom“ část p. o. Berehovo 3914 117 707, 1365 8, 1070 29 23, 183| 18'1| 349, O'1| 273částp.o.Iršava239070973,| 11878 1420 3||299,4097,4997,03,60p.0.Sevluš71004)| 4238)46162,| 9824,| 1555,| 842441382860|65'0|188|22|119
8|Tačovo 98338|| 6509,39667).2143,31957).1655582768066,403|22,325|168

vlom:částp.0.RachovÍ18919,1912,1223162200,| 3894213347|104|647|03|1v1|206
p. o. Ťačovo. 79419, 4537, 27436 2081| 31757, 12061 614 339| 67, 346, 26| 40'0| 159

9|Užhorod 69730|15645,29403)10701394,11260,| 1368959,224|422|153,06,161Ulom:městoUžhorod26675.8674,74971106263,| 1357979799825|281|41,V0|276
část p.o. Užhorodvenkov 43055)6971,21906,| 959%131,3903389160)16'2|50:9|223|083,90

10| Nižní Vereckyčástp.0.Svalava.43426,3119)30897386,| 3071).5044204105|72|701,09,TI,130
11|Volové. 85226512|2011318|| 9459,4960682 76.15)571,00,269|141

VeťkéKapušanyt)
část p. o. Užhorod ven- .

kov 4504) 1ó44| 2112 448 8 384 5 3| 343) 469, 99, 02, 85

PodkarpatskáRusúhrnem| 725357,69262)359166,70833,112034,102542)6567)4953)96|495,98|154/|1

1) Viz poznámku na str. XIII.



MÍSTNÍ OBCE

OSADY A JEJICH MÍSTNÍ ČÁSTI

V ZEMI PODKARPATORUSKÉ



P. 0. Berehovo: 1 (z) Ardov,
Mužijovo, 7 (n) Berehovo malé nádraží,

2 ře Berchovo, 3 eb Baťovo, 4 eb Veliká Běhaň, 5 (z) Beňa, 6 9% Boržava
8 (n) Berehy, 9 (z) Boutraď, 10 eb Výlok, 11 24 Šom-Kosino,

12 28 Mukačevo, 13 (n) Kiďouš, 14 © Barkasovo, 15 (z) Nižní Remety, 16 (n) Vyšní Remety, 17 (n) Nové Selo.

Berehovo

| i Národnost čsl. Náboženské vyznání
Pošta telegral Zelez- Plocha Přitom- státních příslušníků přítomného obyvatelstva

2 Obec , mice obci né x v |
o PTE značí pošta, (názvy ja kat. Domy. obyva- 5 - „Ž 8 el "E© Osadatelegraf,telefonkčíslům| územíteistvo© *S B <ŠE S
8 v místě dole * JÍ ba uhrnemŤ 2 Ž o o < = Š © o 3 9?© s 3 3 B o Ež 8 > £ Ž kt

„o — =- v == m "M U o nN =o

AI 2 ZZHB7 3= < A „ BB AD„JOM —BM MH—JŠ 161 15 I

politickýokres Berehovo
1, Ardov. Apop,Ardó Berehovo1,2| 1632,')159D64.G3|802).43,7)I8|38.235)203,445.2179—
2| Astel, AcrTep, iAsztély 2 635|")9 O47|.25,10,420,26,)13,53,71)1542—| 345
3| Baťovo, BaTpoBo, | : : |Bátyú PT1 3 12606,*)2941850.(35,65,13311918|107.166)941293—| 233,S)51
4| Milá Běhaň, Mana |

b'Eranb, Kis- Bé- | 'gány.„|VelikáBěhoň41356,*)15%S50.—| 25,804.8—| 131.58,67|2031—| 20.—9| VelikáBěhaň,Be- l |
auRa bDEraup, l |Nagy-BégánvPTt 4 1895)| 255/1450.44,113,1181)38 67'249,485.64213,474

6| Beňa, beua, Bene . Mužijovo 9143 216 962.31.. 37, 795 52 3,62. 206 1641506). 4 12 104| Berchovo,bDeperopo,| |
BeregszászO PTL 2.7| 4285,*)2109|7)190072034,1954)9190,3759|1")6661404,4475|3202'4992|113|5680|!1)5343

S| Berehy, beperu, |Bereg . PTt 8 5842,4951.2444/52).68)2115,131)—| 81)83]1202044,11x1)!7)28
9| Blažejovo, bnase- |

itoBo, Balazsér Veliká Běhaň 4 908 135 423.4, 242)410, 30,7) 14,23, 34 344301430. —
10, Bodolov, bononbop, | | |BadalóO Močola2950,!"")255)1164n21033,36)—| 569,41081—| 56..4
11, Boržava, bopzapa, | ; |

Borzsava Mužijovo G 1217). 205, 1058, 1, M, 924, 75 171) 135, 136, 709. 1 112 5
12| Boutraď,„bBopTpanb, |BótrágyBaťovo;Boutraď!")|9,3| 2934,15)236,1345.86)122,1040,-46)—| 51).188,140.9425,51)19
15) Buču, Dyuvy, Buecsu. Berehovo 54 141 926. 25.. 67.727). 13 3,91. 358, 142)389. 520, 12
14| Četovo, IerTopo, |-CsetialvaVýlok10993,107554(3,15,458,12,—| 56.81,92359—6 615|Čoma,"Ioma,CsomaMočola21029)| 1214728,23,35.558,—9,103,101)488,111—| 14,4
16| Dědovo, JVEnoBo, Berchovo ; |Děda.VelikáBěhaň4,2| 1585,19)182.OSS.37)62]819)266,38/89)314)549,—| 26,1")10141Uueča,Veua,GecseO Močola6,2 40.12487,—25|406,4 131)90,120,255,—| 4 I

MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

Polilický okres Berehovo. noporu, Daróciútilanya č 2-147, 4: Ria 1-38, X2 (Berehovo
-> : , . malé nádraží) 1-4, 4 1-4, 4 5-11.

1, oů A 058 po oo Dvdt Tašnad,Bop Tanman, 8, Berehy,Bepern. Bereg© 4889-2413,BerežskýDvůr,Beper
: "M : CI tn, Beregitanya ča 1-5, Lebuj, Jleóyii = 1-1, 4:Astel, AcTen6, Asztély O 91-509, Aslelský Dvůr, AcTenbcxuií 3 iž 3-17,C (Nové Selo) 2-11

JInop, Asztélytanya L 4-39. 9, Blazejovo, Bax:eiioBo, Balazsér O 133-714, £: č 1-4,
d, Baťovo, BarTpoBo,Bátyů O 290-1756, Mlýn, Alunm, Malom- « 1-5.tanyač1-10,X223-71. 11,© Boržava,BopxraBa,Borzsava©197-1026,IčrešůvDvůr,

Malá Běhaň. Mana Bbraut, Kis-Bégány O 155-826, Kulínův I peu10B"NBop, Eróstanya +3 1-6, Székolův Dvůr, CexcaLop
Dvůr, RynbnoB ZIBop, Kulintanya a 1-11. Rothův Dvůr, Asop, Székelytanya 2 1-37, K: rs (Boržava-Mužijovo)PorTopB/IBop, Rólhtanya č 1-13. 2-9, 1 4-20.
Veliká Běhaň, Benuxa DBbranb,Nagv-Bécány O 243-122, 12. Joutraď, Bobrpanp, Bótrágy © 1994-1116.Nová Boulraď,
Bodáky, Donaku. Bodákytanva G 2-43, Pohanka, Ioran., IloBa Boprpajtb, Új-Bótrásy O 27-159, « 35 15-70.
Baaánufanv: - A £ . rníhe Avánt: . a
z D40. Aepak Pb9 Stěpánov, Irrebanop, Istvántany: 13, Buču, Byuy, Bucsu O 133-736. BučovskýDvůr, Byuo

G m “ 5 : Bo 105 (49, N Beň Hoop, Bucsitanya č 4-129, £ a 4-61.vňa, 3ei1, BeneO 105- ová Beňa,Hopa Bena, Új- , "Zoro 3
Bene z2 55-177, Katzův Dvůr, Ifanob Hop, Katzťanva k, Gelovo, pEf"0po,, Cselfalva O 101-517, Ikuczorgů L 3-28,a 1-—, MezejůvDvur, MeseiionAsop, Mezeilanyao 2-20, ..
Veliký Klín, Bericnit Ranu, Nagyszegtanya G 1-4, «: 15, Čoma, Uoma, Csoma © 114-563, Hedzepusztu £ 8-148,
be 1-7, 8%51-105. Tyukostanya č 2-17.

T. LBerchovo, BeperoBo, Beregszász © 23600-18607. Bočkor, 16, Dědovo, JIEnoBo, Déda O 170-887, Bárciův Dvůr, Bapiios
Dougkop, Bocskor L 2-10, Csigazug 323210-63, Csizalyerdó Jnop, Bárcytanva © 3-30, Lótayův Dvůr, TleraiioB JIBop,
= 1-4, Čipáš, Hinaur. Čsipás 32 7-29. Derekaszecbánva Létavtanya ča. 3-10, Szunvogzhův Dvůr, Cyurorop Jibop,24 19-90, Dvůr při Dravecké cesléě, ZiBop y ApaBcugoii Szunyoghlanya č 3-48, K 2 3-7.

Poznámky: *)v Lom 4 c. 0.s 18 obyv. a 1 n. 0. se 4 obyv. — ?) všichni cik. nár. — 3) v tom 2 c.o. se 7 obyv. — *) v lom Il obyv. cik.

nár. — *) v tom 3 c. 0. se 71 obyv. — *) v tom 13 obvv. náb. vyzn čsbr. evang.. 10 evang. augšp.. 12 čsl., 16 bez vyzn. — *) v tom
7 c. 0. 5 37 obyv. — *) v tom I n. 0. se 45 obyv.; viz též pozn. "). ») v tom 3853 obyv. v cik. táboře (počet obydli není znám). —
10)v tom 405 obyv. něm., 245 cik. nár. — !"!)v tom "60 obyv. náb. vyzn.1. čsbr, 'evan«., 111 evang. augšp., 80 čsl., 243 bez vyzn. — !*)v tom19 obyv. bez vyzn. — "") v tom I8 c. 0. s 87 obyv. — ") telefon v místě. — *!*)v tom15 c. 0. se 70 obyv. — te) v tom l c. 0.s2 obyv. —
7) všichni bez vyzn.

* Železniční: slanice — %8, zaslávka a nákladiště = (n), zastávka —=(z), molorová zasl. = (m).



LÍ

Berehovo

| Národnost čsl, | i Náboženské vyznání
s Želez- Plocha | Přitom- : státních příslušníků přítomného obyvatelstvao ObPoštatelegralnice| obcínés 2z ec PTtznačí© pošta,(názvy[3kat.Domyobyva-5 M 3 »822 s©Osadatelegraf,telefonkčíslům| Územitelstvo| Z*ŽSsíE©3xi

© v místě h ihrne o RU s > | o Z 2 Š £P o 6 = >

z dole*| 11.„Jimemž| ž3|sčŽEšSŠ82x
c | | | 1 c jjE = © E: a N 8MNOM o n !
1 2 3 4 (5. 6 0 8 9.10. .11..12.13.014..15 16|,17.18.016i I 7 U

18| Malé Gutovo, Manog| Hať u Berchova ;yrToBo,Kis-GůtVelikáBěhaň4.2| 83876..394—5]361,110,3124285)—| 295
VTOBO, -!

19| Veliké Gutovo, Be- | | |
anno£ yTOBo, Hať u Berchova;Nagy-Gút.VelikáBěhaň4,2| 2500104.618 24,553,154,18]18,62,493,121083

20| Harangláb, Vapanr- | 9

1a6 O . . Šom 9,111 309 S] 4 je 424.14 — (79.44, 18,391— 921|Hať,TarTp,GátHaťuBerehova;| 2,12| 3748)319;2005,19.30%)1600)439.27.91,334|1485)1913
Berehovo

22| Hetín, Dernu, s |HetyenKosino11.| 1448,")164).788)2115)631)21)")40)15)29,20)698.—| 22,7)14
283, Homok, Domok Berehovo ; 4 360 64.. 310 -| 30| 269.9 — 2.10 269) 15 9. —

Veliká Běhaň |34| Hrabarov,Tpaoa-| |
oB, Halábor ©. Vary 6 013, 125. 606.. 10 2| 561 — 2,31. 11 14) 569, —| 3 9p , h

25| Janošovo, AIHo- | |IN1OBO,Jánosi Berehovo2 1875)| 222,113141.38,1062|.6 126.44,825,249,—16—
26| Kerestůr, Repece- |
Typ,KereszlúrVýlok10(1111,111.532—| 18509.—| —5.45,4344—| —| —

37, Kiďouš, Rinbonnu, ,KigyósBerehovo13,2| 1135,| 123..(435.623589.I8,6..70)61,441.120.42
gy |

28| Kosino,Rocnno, |
Kaszony PTt 111452,*)435,26065|.108).110,1686,4324,3251381)238,1438|| 3,551,5)5429Kvasovo,EnaconoOMužijovo5,6| 1069).167).857)—| 707).|.31—| 27.-.12994.1—|4—

30| Močola, MoSons,Macsola PTt 2 1105“)128.| 135).44,125,409,24)15)68/195)219)269,16,24,12
81| Mužijovo, My:i- | |ioBo,MuzsalyMužijovo6.| 2176).360..2056:55.276,1404,256164).355)455,905)3,319.19
82| Orosijovo, Opo- |ciiioBo,OrosziVary;Výlok5,10| 1917158736,13,19)669..5129,295)93323,—| 23233| Popovo,Ilonono, |Papi Šom11| 1631).181)1185)11.23,1019)45.113,82,461009)—| 26).2234| Rafajnovo,Paňaii

HOBo,RalajnaÚjfalu|. Barkasovo')14| 1082,5)141..725).2.M2,692)3,—| 16,21,14655,3)28—30| NižníRemety, |HnokwBPemeraOBerehy15,161377%,117).6311603).2,21—4,10,598|—| —| 21236| VyšníRemety,BrnunPemeraO 16| 383413..453,5)411135120,3952—| 35137| NovéSelo,HoBoe|
Ceno,ÚjialuO » 17| 2576,309,1512,2101/1359,39.5.6)23)8Ji1101022138| Šom,Ilom,Som. PTL11| 2493201,1100,55.72,89219)—| 62.96,25894]2,58

39| Vary,BapE,VáriO PTt 6 2945|—584,2579,44,18|2035|156,7)31,255,133,66/2138,5,183,14
MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

18, Malé Gutovo, Manoe DyroBo, Kis-Gůt O 75-392, Liget, 30, Bacovův Dvůr t. Pálův Dvůr, BanoBoB ABop t. Ilanonp
JIbrer w 1-2. HBop,Baczovtanvat. Páltanya £z Zo any pvůr,19 Dvůr Rafajna, HBop Pabaiina, Rafajnamajor a 2-21, Ve- Dyiwnos Anop, Hunyaditanya 24 26-150, enim. VUT,

"© likéGutovo,BejnkoeyroBo, Nagy-GůtO 98-577,4 g 4-20. Oos P Ionatanya č 1-6, Močola,Mouona,Macsolaoa“ 195,Hať,Tarb,GÁLO809-1716,Nyaras| jj, MaláBakta,ManaBarra,Kis-Baktači3-101,VelikáBakla,
ČarondskáHať,UaponnckaTarp, Csarondahát = 1-3, Pa- Bezuna,Bawra. Nagy Bakla č fnop Deákťanva( 1-2,
lajská Hať, NManaiickaTaT, Palajhát « 1-17, Hetín, Ternu, Silaďův Dvůr, CinanboB JIBopSzilagyitanya o 3-20. HanHetyen O 142-675, Nagyszeg 3ž 2-9 Nyárbereg 22 2-13 ' 4-38, KuklS d6= 1-5.A's»5 , , kuš,Vany,"Hankusa1-3,HunvadyTÍ, xukla,zegerdo« 1-5,4 2415-61. Kyra,Kuklyatanya3325-110,Mužijovo,MysiřioBo,Mu

23, Lónyayův o „TorsiionIInop, Dónyaytanya ia 2- 9, Homok, zsaly ©O276-1314, £ „ 19-94.DomokO62-3 32,© Najnice,Haňuuuai=1-2,Orosijovo,OpociňoBo,Oroszi
25, Čákiův Dvůr, anion HAsop,Csákitanya £s 1-30, Janošovo, O 157-734.

o 0B0, Jánosi © 219-1086, Miklouš, Mikopomu, Mi- 83, Fendrichův Dvůr, CennpuxoBBop, Fendrichtanya č 5-67,dlóstanya č 1-17, £ i£ 1-1. Gašparův Dvůr, TammnaposABop, Gáspártanva 13- 176,
26, Lepkesova Čárda, JIengecoBaUapna, Lepkész Csárda = 1-5, Lónvayův Dvůr, JlouaňoB /Isop. Lónyaytanya č 4- 120,

Nagyidajův Dvůr, HanunalioBIIBop, Nagyidaimajor č 3- 50, Popovo, Ilonono, Papi O 139-822.

Kerestůr, Kepecryp, IKeresztůr O (07 477. 34, Navrátilův Dvůr, HasBparunos ABop, Navráliltanya < 2-5,27, Nový Dvůr, HoppriitInop, Újtanya č 2- —, Kiďouš, Kinposu, Rafajnovo, PadaňuoBo, Rafajna-Újťalu O 138-718, 4 = 1-2.
Kigyós O 120-633, 4 tz5 1-2. 86, Braunův Dvůr, BpayHopBMBop, Brauntanya č 5-48, Veliký

28, Čatarov, UarapoB, Csatáró z 1-6, Horká, Topka. Kishegy- Dvůr, BezungunitIBop, Nagytanya 33 21-89, Ilorka, Vopra,
bánya = 1-4, Kosino, Rocuuo, Kaszony O 416-2578, Ko- Hegyimajor Me1-4, Šom, Ilom, Som O 170-942, Lónyayova
sinské Koupele, KocHHbcka Kyneab, Kaszonyifůrdó 3223-6, Vinice, JIbonaiioBa BuHHHOA, Lónyayszólólelep $iž 1- —,
«ď 32 14-71. ú: ak 1-06, A 2-11.

Poznámky: ') v tom 15 c. 0. se 61 obyv. —*) v tom 10 obyv. bez vyzn. — ?) všichni cik. nár. — *)v tom 14 c. 0. se 71 obyv. —*) v tom

S2 obyv. náb.tor Soonvan počsl 29 bez vyzn. — ") v tom 6 c. 0. s 15 obyv. — 7)pošta a železničnítelegraf, — *)v tom l c. o.

—")vtom29obyv.cik.nár.
* P. o. Berehovo (názvy k číslům sloupce 4. viz na str. 1).



Berehovo — Vel'ký Berezný

| o | | Národnost čsl, | Náboženské vyznání

| OL Pošta telegral Telex Plocha Přílom- “ státníchpříslušníků 2 přitomnéhoobyvatelstvao 00CI n X V a |5 sePrtoznačí| pošta,| (pzzvy(akatDomy.obyva-Š| =+ŽB.E
9 Osada telegraf,telefon | o | území“ telstvo © Z 3 E „č R- Š 9 S
© v místě dole *)| v ha | úhrnem Z Z s Š < 8 'ěš Š | = S © a =
“ | i o C ET OWNš šjs? E aj s 83A . 3 Ia A 6.7.8. 9. 10 1 las) M Bl16117|18.19=
40 Výlok, Box, | | , |

Újlak © PTt 10 740.535. 3382 139.499, 1571 844 1) 25 304, 672 664)921. 31070*) 52
41. Zapsoň, 3ancoHb, | j | | | : || Zápszony Šom 11.| 1650..191..954,9.30,835.45,9)10,25.70)50,74712)731M A 8

Z obcí politického okresu Berchova patří obce: Baťovo, Boutraď a Rafajnovo do obvodu okresního
soudu v Mukačevě, obce: Kerestůr a Výlok do obvodu okr esního soudu v Sevluši, ostatní obce do obvoduokresniho soudu v Berehově. o

Politickýokres VePVký Berezný—= T =1.MalýBerezný,Ma-| MalýBerezný; |abiíDepeauprií„|VelkýBereznýl 23509,201).1036,43)850)—| 1028|33,27]853—| 1023
2| Veďký Berezný,

Benxuknií De
peaupIií . PTt 2, 3,41 2996, ') 451 989) 343) 1290, 56, 876 8| 216, 5341309). 8|. 31043, *) 82

3, Bukovcová, by- |KOBINGBODA... Černohlava530011501..924...4a—| 18—5.392—|. 18—4,Bystrý,beicTppmii. VolosiankaG,7(2314,1271.807..—| 195)—6.-.—|6.—| 80—|—|,6—
5| Černohlava, Jopno- |ronoBA... . PTt 6327,©)296,1721)40,1535,1)1381.6,M52)—| —| 1505
6| Domašín, /l[omua- |

INRO„|VeVkýBereznýS158475..481,—| 465.—| 100..—16—| a—| —| a10—
4Ilusný,ÚycumiiVolosianka7 133576,459.—| al—16—|2—a—|116—
S| Kňahynín, IRna
runmmO„|VelkýBerezný81249)88-586.—| 38—| u—| —VBA—| —| 1—

9| Kostrina, Rocrpanaj Vel'ký Berezný ; 9 5688| 262, 1652/1010) 1354, 28) 108,- 15). 46, 120|1368) 22) 3/1218
Kostrina“)

10, Liutá, JIiorTa „| Ljutá ; Stavné 9.. (12125 no1, 3397). 3, 3199, 6, 141 2.6, 333189, 3, 9,141 1011,Lubňa,JIvóuaStavné10| 142462.360,-2.336.—|19.—|3!3|336|—| —| 2—
12"Luh,JIvr Volosianka11,7| 983706,-359..49 —|6.—|—,394-—|—|6 113)Mirča(j.č),Mipaa| MalýBerezný;(12,5,1|1685,1221.601).10.541.—| 18,—2230,553,—| —| 18—

Dubriniče | | |
14|Močár,MogapO„|VeVkýBoerezný410641.227)—| Aue—|. 1—-|—| a6-|-|aa—
15' Beginďatská Pastil, : | |berinprregaIa-| MalýBerezný; | |CTÉIb„|VelkýBerezný1195,*)50,3111.274—| 30,——|124—| —| 36—

MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

A0, Frommerův Dvůr, ©poumepos ZIBop,Frommertanya č 1-11, Košarky, Mouapzu 25 10-42, Stanická Louka, Cranuubka
Rothův Dvur, PoroB HBop, Rothtanya £ 2-53, Výlok, Jlyka L 2-3, Pila, Iuna A 7-35, Soloné ConouaO 97- o84,
Bbnow, Újlak © 32-3318. Stepný, Crenriii O 28- 163, Štěpánov, Irebanon O 25- 142,

l, Strabičovský Dvůr, CrpaoOugopckuitZIBop,Tercbesitanya Se“ Pár Mr ili (Kvasná Voda, FBacua Bona Ač 1-3, Kopoňa, Konoua, IXNaponya© 2-24, Veliké Loučky, , .. :

BeanmebJIyuku, Nagylucska č 1-9, Skladiště, CLnka, Kó6z- 7, Čavargy, UaBapru 3285-31, n DycnnmitO 60-357,
raktár E 2-5, Zapsoň, Bancounb, Zápszony O 176-873, Logojdy, Jlorolimr £«L4-29, Potok Čuloho,Ilorok UyjoroK: eb (Šom-Kosino) 4-19, A 5-21. A 7-4.

9, IKostrina, RocrpunHa© 149-915, Nižní Rozloka, Him

Politický okres VerkýBorezý KEB once zopiam BEpkojogm Posronazá
1. Malý serezný, Manilí Bepeaunii O 189-975, Lískovec, 10 Ljutá, JhoTa O 537-3316, Níže Krivule, Hinke Rpupy5 =

JIHiegoneub 22 6-31, X 2. 6-30. : 1-8, Pila, Nůna 23 5-9, Pod Hyrjavcem, Ilox IHpabibom

Velký Berezný Bezrtani Bepeanbii © 413-2748, Dubky, « 1-5, Smrková, ČmepekoBa= 1-3, 4 2 6-46.
3 n n 38-24 H E 9 9, . 11, Lubňa, JIy6na O 51-360, 4 i£ 1-—.

Bukovcovopava Byropuropa© 60-865, 9750 vyší 12, Luh, JIyr O 64-386, 4 = 1-8.Bystrý,DBrrerprriiO126-804,«£=1-3. 13,© Mirča,MipuaO118-979,4=4-22.Dačova,Bauona2210-77,| Černohlava,HopnoronoBaO 15,Hrb,opó<1-28,BeczinďatskáPastil,Beriu;saHacTbnb
73-388, Hrb, Vopó O 26-174, Kolonie, Rojonna A 6-28, O 49-267, Pripková, IIpbnkopa < 2-16.

Poznámky: ') v lom 10 obyv. něm., 13 cik. nár. — ?) v tom 12 obyv. náb. vyzn. čsbr, evang., 11 čsl., 23 bez vyzn. — *)všichni cik. nár. —
*) v Lom 1 koliba se 7 obyv. — *) v tom Il obyv. náb. vyzn. čsbr. evang., 23 čsl., 46 bez vyzn. — *) v tom 2 koliby se 17 obyv. —
:) telefon v místě. — *) v tom I koliba s 5 obyv.

* Zelezniční: slanice = 88, zaslávka a nákladiště = (n), zastávka — (z), molorová zast. — (m).
P. 0. Berehovo (názvy k číslům sloupce 4. viz na str. 1).

P. o. Velký Berezný: 1 (n) Malý Berezný, 2 (m) Velký Berezný zastávka, o A4 a Velký Berezný, 5 © Dubriniče, 6 (z) Šerbín, 7 eb Volosianka, 8 (n)) Soď, 9
11 (z) Luh, 12 (z) Mirča, 13 (m) Stavné obec, 14k Zábroď,

Velký Berezný lržište,
Kostrina, 10 6% Stavné,

15 (z) Záhorb, 16 2 Žornavý, 17 (n) Mžok.

]*



Vel'ký Berezný — Chust

Národnost čsl, | Náboženské vyznání
Želez- "toam- státních příslušníků řitomného obyvatelstva

Pošta telegraf Z Jez Plocha Přitom o p | p y s

o nice| obciné= ©M
A Obec PTtznačí— pošta,(názvy|3kat.Domyobyva-6 m - ©š 5£| =< Osadatelegraf,telefonjim| území| telstvoA Ž 5252B8,Ž „čS vmistěhajh©©S>NOŽE| Š|Meo| 3s
: dole* )| v ha útiem Z Z 8 Š . 8 ŽE ž 8 88 44© „ 5 u = 6 Z Dj ajx 8—. — 6 |8 A BO0. 7 8.. 9[10 11.1213,U B1618m- = 1]
16| Kosťova Pastil, | | |

RocTLonaIla- o | m
CTDAB. Černohlava 2100 87 418 1403 4 — |- 2411 —| A —

17| Roztocká Pastil, | | |PosTounzaIa- „I I |CTB-IbO VelkýBerezný4 134218.AHS.400—B 14 3|432—|—| 8—
1S| Smrková, Cmepe- I |ROBAO Černohlava5 153189,62p—| 6- 6|..—|—-60—6.—
19, Sol, Cvim W-I'ký Berezný 8 1119 11: 633. 11| 385 1 223 2.010. 13022 A3 220|Stavné,ÚTaBnocPTt 13,101A1IN1)2551500.100| 11456|1687,74,15113112,183,5)28
21| Stričava, Crpu- | | |napa©O.Vel'kýBerezný14,S| 131718408,—| A487—1 —|1186,——
221 NováStužica, Hona | |CTV Slavné15,106| 4431,*)121.461.34)632,1)22)36)39,38677282.
231 Stará Stužica, Crapa . . | |CTyxRmn1aAO 15,161209%95D2—| 593W—| —,—|-|-1824,Suchý,Cyxnii.Volosianka7158192- d2U—| 507)—|14—|—| —| 30—| —| Ho25| Tichý,Taxnií© 73910168,1079,9|1005|—| 4322015.1000—©61226|Užok,W;kOK17| 21245)193:114762,995|—| 2|31)339974.5,6,90,9)39
27| Volosianka (j. č.), | . |BonocankaPTt7,6| 2171,7)280.1452..43| 1569192,9)12,353,561580—| 2102M22S|Výška,BrnukaLjutá;Stavné9.| 2076..1881115.—|1086|—| 25—43,1es7—| —| 25,—
29| Zábroď, 3410ponb Velký Berezný 14 1599, *) 162, 1002; 37| 686, 10) 6% 8| 194 190,1,8 1 90 2
30| Ziihorb,daropoStavné15,10,15)162219)117746,29|699|—| 15)—| 23,33697—| —| G131|Zavosina,3aBocHua|| MalýBerezný;l 135569,409:3|382|—|13—u7388.—1—

Vel'ký Berezný | |
i

Obce polilického okresu Velkého Berezného patří do obvodu okresního soudu ve Vefkém Berezném.

Politický <okres Chust
Z p—————ŽHH 27 cm“777077277 ITT 1 — m T 777 = =1|Berezovo,BepeaopoHorinčovol 5131,501,2525.2.04,—|1 —2 4,1486|—| G85,3482

2| Nižní Bystrý, | |
Hnantrií DbI- | | íCTPLIŇÍl 8123,| 4372346.25| 2090,1|2007|23,30|136,1/1968,200,-II

MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

16, Nametiště, Hamernue iz 1-9, Kosťova Pastil, RocTboBa dl, Nižní Zavosina, HimkILI 3aBocHuna© 22-135, Vyšní Zavo-s
IMNacrbas©O85-467, 4 O 1-2. sina, Bruna BaBocuHa O 46-266, «4 X 1-8.

19, Sol, Cyas O 78- 427, Za Vodou, 3a Bonoio 25 34-206.
20 Lískovec. IBekopeub 33 33-181, Lubeňský Mlýn, JIvó6enb- s tirek c .

? cznit Mam 28 5-26, Na Berezi. Ha Bepeab 3234-20, Ob- Politický okres Chustšarok, OGmapok32 17-115, Platok, IInarok 3237-41, Stavné, 1, Berezovo, Bepe30Bo © 225- 1089, Danová. HanoBa 38 5-22,
CTAnHoeO 135- 746, Zábroď, 3aópone 3322-149, Záhumeň, Díl, 1E13:9-55, Dudul,Hynya = 1-2, Fortoman, DopTomaH6
Garymenna3212-79, Žornavý. Jitopiraniti 2315-75, "8 (a) D-68. ==5-26, Gerža, Dep»ka 38 12-60, Girigoli,. Unpuronb 42-99,22, Pod Bližním, Ilot BaiHbHM i l- Nová Stužica, Hona Goncoš. 'oHuoiu 3313-59, Horody, Voponti337-46, Jasenov,
CTVRHENMIO 96-583, Á (4) 24-176. HcenoB 32 22-116, Korbul, Ropóyn 4 2-12, INrank, HNpaÓng

24, Lůžky, JIvaiku xx 1-—,. Suchý, Cyxují O 91-521. == 6-20, Kuzí, Hyabii 33 50-295, Motyčovo, MoTLiuoBo33
26, Veliký Beskvd, Benuknii Beckun = 1-5, Javorník, fIBop- 6-32, Oblaz, Oóna3 33 56-281, Písková Osouň, ITbckoBa

HHKB 2-0, Lúžky, Jyeeu 2-5, Na Husňanském Potoku. OcopiIib< 2-10, Packáň, NMlaukanÓnb< 2-12, Nižní Plaj, Hink
Ha Tycuancfkom Iloroky 23 3- 14, Opolonek, OnojonÓneu= niit IInaii L 3-16, Pleščora, Iemopa e« 12-54, Rjapeda
1-6, Popasoviště, IIonacopBime .. 4-14. Roztočina, Po3- Rj:apedník, Panen u Panennui 34 26-130, Slatina, Cnarmna
Toumna = 1-3, Užok, Yxtok © 1178-1040, €£ (=) 1-54. +7-41, Suchý, Cyxnň 248- 39, Šesvadul, IHecpany L 4-19,

e7, Čerenina, Uepennna = 1-7, Čertež, Ueprek « 1-5, Ertáš, Tlustý, "ToBcrprň3==8-40, Volovice (j. č.), BonoBuwu L 4- 22,Epratu = 1-4, Kupčí, Rynubk = 1-6, Na Suchém, Ha ČYxoM á: -14, « 1225-27,| Ninikov,HuungoB=1-3,DzamovaPaseka,Bouván,Bopnan2310-60,NižníBystrý,HimxupiiiDLrcTpbri
Msamopa TMacbia = 1-—. Skripova Paseka, CkpimoBa Ia- O 65-321, Diký, Iueuii? .. 14-74, Goncoš,ouuoiu 3%10-42,
cbxa = 1-—, Roztoka, PocTokaA= 1-3, Volosianka, Boo- Pálený Gruň, Tlajenetii pyn -=1-9, Hluboký, Enyoo0zulí32
cana O 262-1605, «: to (Šerbín, IHepóun)4- 8, (=) 1-24. 20-77, Jasiňa, flcbua 24 18-133, Kozácký, Roaauzuií 22

28, Melnický Hrun, Meennukit Vpyu 23 7-43, Lužánky, Jly- 12-91, Krisovo, HpucoBo 32 10-46, Křivá, RpuBa 2330-145,
zKankn L 2-7, Výška, Brmuma O 177-1058, «£ A 2-7. Lískový, JIBcKkopBnit3341-228, Meleďuk, Meneniok 33 22-112,

29, Pila, IMNuna3357-410, Zábroď, 3a6ponb O 99-559, 4:0 Meleďuk-Pohar, Menemox-Ilorap 3335-199, Pričoliny I[piuo
1-6, 24 5-27. Auupr 33 15-74, Protiveň, IIporuBcHb 38 33-152, Purkvlice

30, Pod Díilkem, Non I5nkom = 1-3, Poloň, Ilononb f£ 1-6, (j. č.) , Nypieunmu =. 14-79, Rypa-Pohar, Pra- -Horap 32
V Jámě, B Am%33 17-87, Za Horou, Ba Fopoio 23311- 63, 23-130 Široký, Uluponxují3240-220, Tišňa, Thun 23 6-56,

Záhorb, 3arop6 O 76-1469, Žornavý, *Kopnapnri .. S- 108, Tyčka. Tnuuga « 1-8, Verchaluca, Bepxanyua ==10-50, vil4: E 1-2, (3) 2-8 chovaňa, BbapxopBann==7-40.

Poznámky: *) v tom 2 koliby s Il obyv. a 3 n. 0. s 57 obyv.
*) v tom 32 obyv. rum. nár.
11 obyv. polské nár. — *) v tom 3 koliby se 4 obyv

— *) v tom ln. 0 s54obyv.
2) v tom l4obyv. bez vyzn.

— *) v tom 23 obyv. bez vyzn. — 7) v tom 1 koliba s 24 obyv.
„— 9) v tom 2 koliby s 8 obyv.

—. 3 ) v tom 24 n.o. se 176 obyv.
— 5) v tom

0" ev „ .* Zelezniční: slanice
P. 0. Velký Berezný (názvy k číslům sloupce 4. viz na str. 3).
P. o. Chust: 1ře Chust, 2 B Saldoboš, 3 (z) Sekernice, 4 88 Buštino,

7 (z) Výškovo nad Tisou.

— wa, zaslávka a nákladiště — (n), zaslávka — (z), molorová zast. (m).

o ZasKrálovo nad Tisou, 6 %a Dovhé,



Chust

. Národnost čsl. Náboženské vyznání
Pošta telegraf Zelez- Plocha Přitom- státních příslušníků přítomného obyvatelstva

© nice obci né < .5 ObecPTLznačí— pošta, č 2Ž<..-=
1 (názvy (a kat. Domy oba- 5 - | — ŠZ © % Es Osadatelegraf,telefonkčíslům| územítelstvo© Ž9 E„8RzŽ©N

© v místě ; 8 © Z ÚŽ 2 05 í 8 G 3 |«>
© dole * jj V ha úmemŤ Z Ž 8 8 o 4 8 P 8 6 >

c a 3 © © N E o © s u © ON
"O T. E > m O K „© d | a | nN = 8

1 2 3 | n 6 ( 5 a IU 8 12 13 1 15.016.. 17 IS 10a- o elm i
ji Danilovo, AMannn1opBoSekernice ; Buštino 2,3 s149 241. 1121 13 103 6| 302 4.3.1920) 3) 495.303 29
i Drahovo. „Iparono . PTL 4112332. 1030..-49835. 43 4147 37) 6941) 10, 52. 923017 6 434 125 9
5| Horinčovo, Dopb1- I ,

T0BO S462) 1017. 4607.. 19 3845, 4). 705.. 15, 19|. 22l 115) — 3663. 719. ae)

l HorinčovoTop: bu- | |
HOBO © . PTL 1 644, 2799, 16) 2115, 3, 619 8|. 8.. 11 135) — |2009| 627 17

2 Monaslýr, Mana- |1 Crn . Horinčovo l o 1808 3, 1700, 1. 86 7 U 11, 40, — |1656| 92 9
6 Chust, NyYcT . PTL l 9463, 23052, 17983) 1490 9300 1333 4337 9) 754] 368. 2698/7491, 509|1810.4821 4504«| Iza,Haa Chustl 44985,728/3198,19,2797)2)37613,5,60,—(2238)3832
S| Kopašnovo, | |Ronanmono l 2632.456,2230).4.204—| 21—1 2908:—(1107)2112
9| Košelovo, Roure- |ILOBO. l 30314,5)674,30934.2663.—| 42—9 4|25,—[2641423,—

10, Krajníkovo, Kpaii- |,HHROBO„|Sekernice;Buštino| 2,313NS282..993,—| 03.595—| 5123—| 788,15—
nKřivá,RpnnaO| Chust1,5805losV215,687)2,5 2|—|| 8|59|—|9215115Lipča,JInnga„[Lipča;Horinčovo| 1 5429S163441!183233,2)4786,4,TE110,53131)478613Nankovo,HansoBoChustl1386)365..1646..—| 663—| 1—0—| 93—14108.—
14| Lipecká Polana, JIu- | |nenkaIomana| .|Lipč.Horinčovo!6 5083,430..2161).10.129.1.215.—6 101285)4]596)239,S)30|
15, Saldoboš, Caro- |

1 Oour © ©44 | Sekernice ; Bušlino 2 15%: 416.. 1898 8 1749. 28, 9 "5 I5| 883) 12)875, 111 2

16, Sekernice (j. č.), Co- |
KADNHUI . „p Sekernice ; Chust (3,2, 1, 1481. 695) 3197). 43. 2547) 16) 589. — 2, 38.859 9 1669) 590 32

1%) Nižní Seliště,„HimgneCeimne. Chustl 2249,506,2171).15,1960,—| 195)—112)80,—(1829,1955
IS, Sandrovo, IlauHpoBo. „|Sekernice;Terebla| 3,4,211602313)1466.2100.—| 393—1—| 37,—| 906,393,110
19| Velatín, BezarnanO Chustl 3411456,3020,| 353,2603,2)3508|22..191650,1)961)36322

MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

J, Boroňava, Doponapna 33. 5-21, Danilovo, HanmioBo O 9, Čertež, Hepreat 3420-94, Džegovy, IÚxeropir % 18-96, Ja
2306-1100. blonice, řloonuna = 18-75, Kamenec, Nawbnenp se 51-208,
Bledar, Baenapp 3211-52, Borkůt, Bopkyr 3235-21, Bovcara, Kopina, Konmna = 18-74, Košelovo,oue-oBo O 3344-1514,
Dosnap .= 50-233. Darvajová, Jlapraona“ ".. 21-231. De- Chlivišní Lipovec, Xrbarprit Jimonene = 23-97, Na
ležur, Jlezezkýp 32 18-89, Čikánský Díl, Iuranbcanň Ib L Hoře,Ha Vopš A 7-32, Ozerný, Oxbpuuň = 15-63, Poseč,
4-22. Doubravice, Jlyóponnua 3320-110, Drahovo, JIparoBo Mocbu=. 18-96, Ruňa, Pyna 2 18- 106, Tocilný, Tounnenui
O 5343-2302,Leháčův Gruň, Jlerauon Dpyub 2317-74, Hližná, = 28-127, „ Volarský, Bonapennů 5 60-285, Zaberež, 3aVuubzna 33 27-126, Hrbiště, Dopómne 2336-29, Kyčerela, Oepek 12 96, Zálom, 3anom £. 34-170.
INuuepeja 33 87-422, Olšany, Byjabuana 23 115-023, Seker- 10, Gardehát, Tapnorar L 2-8, Chvostík, Xpocruk W 2-11,
nice (j. č.), Cokupuanmun23 38- 195, ona CTBNHHRU.. Krajníkovo, RpaňuukoBo O 228-974.14-67. Slanovec, CranopBeub 23 19-90, Šorompó, IIlopomunoB , .. ..2325-24,Trinkovec,IpimkoneupL2-10,ZaPohar,3aNlorap| 15 Breňov,Bpenpon24,0-22,Dědovec,J[bnonene2213-50,
2.7- 31, Zábroď, 3aópo:b 4%31-182. Doščatý, ZlomarTurtíse 7-39, Hrabová, TpaóoBa 32 6-40,

5 Hrbkv, Copóku £ee o-19, Kalov, RanoB .; 30-132, IKlobuk,1) Beskizelo, Heci:maen03% -28, Dílek, Ibaon 3 24-107, Dou- Kan00yk3325- 117, Křivý, Kpunpit 3342- 196, Lipča, JInnxa
brava, yópoBa W2- 11. Hluboký, Vny6onnii 88 5-19, Io- O 554-251 Lipovec, JInnonenb 22 32-154, Osava, OcaBa
rinčovo, VopEunoBo O 5300-2166, Hrbiště, Dopómue 4 4-10, 2 11-58, 'avlovo, IMaBn1o0Bo32 58- 244. Polinec, Ilo-r BHeub
Jámy. fImiu£L2-—, Kepru, Renpy 337-26, Kutlaš, Kyra =. 14-74, Poseč, Ilocku .. 9-41, Za Řekou, Ja Pbkop 33
ss 9-41, Majoš, Maiiotu = 1-8, VPeteňov,Tlerenbop =2 5-21, 10-45.
Poloninka, Ilozonnmka < 2-6, Poseč, IHocbu 23 23- 102, Pri- .
čol, IIpuuo:r = 1-5, Seredný, Cepeiunli 33 5-26, Surjuk, 13, Dílek, Z(bnon L3-13, Doubrava, Ayópopa « 4-20, n
Cypiou 2212-48. Tenký, Vonenii 22 13-60, Tlustý, Topcrerií vutně, Jpenyrub 44 7-35. Herczegovo, Depueropo 25 6-29,22 16-78, Výška, Bruuna 22 8-37. Nankovo, IHankoBo O 332-1499, Pletný, IIneriprit < 4-21,

9 . Hluboký Potok, Tny6o0xuií IMIoro«x33 6-22, Rosadinci, Poca2) Alexandrov, AekcanapoB 33 9-50, Holice (j. č.), Dojnun 2 Rose amuurk 33 3-11.
7-29, Hrb, Vopó £ 4- 30, Kerničný, Repuuunprůí L 3- 13 o .Medvězí,Meweacii44-25,Monaslýr,ManacrbrpO170-834,| 14,Kalov,Radon2316-82,Klobuk,Knoóvu8235-183,Osava,Orlovec,BypaboBerb==52-218,| Perechod,Ilepexon23 Ocanaee21-90,LipeckáPolana,JIinneunaIlonanaO41-188,© Poseč,Ilocbu3320-1106,Potůček,Ilorouou33 2753-1388,RozsošnýaOžovrch,VPoacbiummi1OmcoBepx
34-179, Skalný, Ckaxmuumů 32 5-24, Šaňová, Ilanpona = 23 54-280, Slopový, Cnoronnrit zz 21-107, Svinný Zvor,
1-—, Šupir, Ilynbp 32 9-38, Topolín, Tonoanu 23 14-64. Comruvit 3nop 33 8-31.

6, Boroňava, Bopouana 33310- 1528, Čabrín, Haópnu 2344-192, 16, Vyšní Čárda, Bouuna apna 5 9-54. Mlýnovice, Manno
Chust. Xvcr O 2366-14.737, IKereše, Kepeurb .. 138-;577, BUILT= 1-7, Sanda, Canna 33 7-30, Sekernice, COKUDHHIUT
Pinvovo, Innrobo 338-45, Za Řekou, 3a Phkoio 33 150- 743, O 0678-3106.
Za Tisou, 3a Uncoto 2%6-11. 17, Berezník, Bepeannn 32 14-54, Fogaraš, Dorapam 33 7-22,
Čerlež, Hepren = 1-2, Iza, Ina O 719-3154.. Jasanovec, IKkolník,RoabHEuwx3824-100, IKorytiště, KopbLirmnez. 14-74,
fcanonBeub = 1-7, Narputláš, Napnyrdam < 2-18, Kuštary, Líšťany, JIBmantr 28 10-41, Ploska, Ilnocka 25 7-24,Rymrapn©3-15,Měďanec,Mbnaneinex1-—,Várpotok,Polana,IMonnua33S-29,| NižníSeliště,IlmkneCennute
Bapnoronk IX 1-2. O 4122-1827.

B, Glod, ÚUnon3215-65, Chustec, Nycrenp 32 48-247, Kopaš- 18, Petriščovo, [Ierpni1oBo < 4-24, Pod Terebelským Vrchem,novo, KonanmoBo O 2835-1378, Malá Lunka, Mana JIynxa Ion Bepxom TepeGiackum 22 6-23, Vyšní Ropa, Burm

2241-187, Veliká Lunka, Beana JIymsa 2334-167, Polana, Pona 32 10-34, Šandrovo, IlaunpoBo © 291-1377, «Ilonana 28 33-186. L 2-8.

Poznámky: ') všichni něm. nár. *) v tom I n. 0. se 6 obyv. — *) v tom 732obyv. něm. nár. — *) v tom 49 obyv. náb. vyzn. čsbr,
evang., 12 něm. evanc., 19 evang. augšp., 174 čsl., 218 bez vyzn. — *) v tom L koliba se 6 obyv. — *) v tom 27 obyv. bez vyzn.

* P. 0. Chust (názvy k číslům sloupce 4. viz na str. 4).



Chust — Iršava

Národnost čsl, Náboženské vyznání
Ž - 4m. státních příslušníků řítomného obyvatelstva

Pošta telegraf Zelez Plocha Přitom = P P ?
ň nice obci né X Z = —3 ObecPTznačípošt| (ggzvy(akatDomyoby-8 i - zžB2 5

1 i „x U = K E = L u© Osadatelegraf,telefonkčíslům| územítelstvo3 „IŠ3 5ss3283| .„Šš vmístědole%)|Vha| „úhrnemZŽBÉ©£čZ|žS| ŠSjevv | | |dBCEu=OX„©W|a| UN|SSSSNNNS| NEOSi
1 2 o 8 a s) 6 13 ONE“ 1 1213.14.19016.1718,19
20| Výškovo nad Tisou, |

BLNNKROBOHAT . . | |
Tncoro, Visk PTL 7, 2, 4 [13828; !)1579, 7)6127 78, 2187 3257. 459, ) 51 95. 6792099 2713 75490 4) 71

21| Zlatáry, SoxorTa- . . | | | i 1piioBO Drahovo1953.525223422023—|102—' 3.2041)—| 82103,1S 1 1
Obce politického okresu Chustu patří do obvodu okresního soudu v Chustu.

Politickýokres Irsava

.v =- , | « „w | | | | = | |1,Babiče,BaoóurEZáhalí1,2| 1066BDD08.—| 539,—9232484—|589—
2| Bílky, DLagH PTt 3 6056. 1155. o6G14 41, 4424: 56, 1068 8. u 392113. 572287) 1088. 30
8. Bogarovice (j. Č.), i
borapopuuaAOKivjažď4.610| 120623.—| 5661.56..—|—L566.—| —| 56.—

4|Brod,bpoxn. . . PTt(B.n.Iršavou)2 1218,271)1500,131069)—| 413—1 14,1058,—841 3
5| Deškovice (j. č.), aHemkRonn. Brodn.Iršavou230)99bol,—| 498|—| 46—6|493—A—6|Dílek,/VE1xokZáhalí212186,467..3|41,—| 183|—|344—| —| 20—
7, Doubravka nad Bor- |

žavou, /[yopopkananbopa:aBoioBílky6,2| 602..188)837—| 766|.1646.—(24.15265—S|Dovhé,/loproePTt7,8| 778219)766)4263.652| 2911)64,509,9)37)50.7342920,42,31514,7)229|Dubov,/Iy0o0B.Záhatí2 S184,208.—| 2—|—dmmy1 —| —
10, Chmelník, XMBIL- | |HHK.. . Kivjažď4,5,911467,133..697,3|540,—| 138.—62546.—| —| 1381
11|Ilnice(j.č.),puma PTt 10.| 7943,?)1045,19)499S|45,4199.17147)28,11139.1152,52762,752,288
12| Imstičovo, WmerTn- |"TODO. Bílky11,312146...479020385| 1906UR—21.1865.—| 40,1242
13,Iršava,HpinaBa©. PTt 2,12| 1626|*?)559).3065,155/1700)99,1065,"*)379 1361737,42101093,!')47
14, Ivaškovice (j. č.), | |HpamunRoBuuaO Záhalí1,2 do 11...36.—| 36,—|-|—|- —800—.,6—|—
15, Kiviažď, IiuBamb | | |

O .. PTt 5 108 22, 1369, 30) 814 3 470 11.21 36,844) 2 L 483 3
16) Klimovice (j. č.), | | iRaHmMopHw.Záhatí1,2 26654811—| 38,—4—1—29—|3344—
17| Kobalovice (j. č.), | |RoocanopRuOAO 1,2 12516101.—59,—5,9)34,313759—| —5—
18| Kolodné, Rononnoe |Oo Brodn.Iršavou2605|154,870,4,810i|541—18—| —| 544

MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:
20,MaláTŤačovskáDolina,ManaTauoBcekaAMoauna,Kis- Deškovice,NNemkoBunua©96-545,| Dračina,ZAIpaumnmna

técsóvólky 32 13-36, Veliká Tačovská Dolina, Bennuka Ta- = 3-6.
uoBCbKAŽloanHa, Nacytécsóvólgy 33 7-32, Zámecká Hora, 6, Dílek, IIbnok O 84-460. Jaseň, fIcenb w 1-3. 4 x 1-4.
3aukoBa Topa. Várhecy 32 11-40, Chrebet, Xpeóer, Fenes- 7, Doubravka nad Boržavou, Jlyoópobka nan BopsgaBoio Ohát3241-148,| SchovanýChrebet,CxoBanHeiiíXpeóer,185-833,Hora,Topa€£3-4.
Tůnehát 33 14-77, Láz, Opcarnas, Orszácgláz Z 10-55, 8, Čištěník, Huumenun2%15-73, Dílek, IEEnon « 1-4, Doščadec,
Lom, JIom, Tórés 34 5-12, Marangoš, Mapanrom, Marangos Homaneub 2 24-116, Dovhé, JIoBroe O 0649-3548, Horky,
== 9-42, Mičovo, MunoBo, Micsó 24 19-64, Ořechovka, Vopku 24 31-270, Klobuk, Ra00yk mz 1-7, Kouty, RyrTuOpbunmni,Mogvorós3225-—,© Smrkoviště,CmMepkoprmue,«8-50,Lučený,JIyuci;rit«1-10,NaPlošti,HaIDiornu
Luczi 33 9-27, Šajan, IMaau 38 13-15, Výškovo nad Tisou, «. 4-20, Pčalínek, Iluanunnok 2%7-36, Veliký Potok, Bc
Bruuxono nam Tucoio, Visk © 1350-5421, £ *%53-158. nuRHÁ Ilorok = 1-10, Veliká, Benuga 54 23-115, Za Tros

21, Čertež, Heprex: 22 7-27, Skredej, Cipuneit 33 8-39, Zálom, ným, 3a TpocrHikim= 1-4.
dajomM4 3-13, Zlatáry, 3onorapiioBo O 5307-2155. 9, Dubov, Hy60B O 33-197, 4 Ww1-6.

10, p melník, Xmbabnux © 132-681, * 63 1-6. 2-7Politický okres Iršava. 11, rjadka, Dpaaka4 2935-1337,Kamjanka, Ramanka 2-7,
. / ] -= ©) - ] "ik % o“

1, Babiče, Baóuaš O 93-550, £ = 1-3. Ao osa 106, HopRocenuw 4%296-1439, Siňavka, CnuaBka2 ky, bBbnwu © 3900-1936, Hrb, Topó 7%38-181, Kolbásov. 2 2 OTTA = 79.99 aHiňav . 4
? Ko-16acoB4. 151-720,HorníKout,BzrnunpriiIKvT2%135-647, 15, párem,tepen - PB87Z JaTopo sr 205:r

Eco ě) IlenbkoBuua3.42-215,Teletinec,Venarmeu X * 126 .“. ; ,== 136-621, Zadunovice, 3anynoBmwT 4. 263- 1294. , : . - o i iBrod,Bpox©222-1226,Hrbky,Dopókun<.46-248,Po-16,Čereník,Uepenuk4420-116,| Klimovice,RnumoBuuaO
har, IIorap 33 3-26. :

Poznámky: ') viz pozn. ?) — *) v tom 79 obyv. v n. o., jichž počet není znám. — *) v tom 34 obyv. něm., 16 rum. nár. — *) v tom
20 obyv. náb. vyzn. čsl., 41bez vyzn. — *)kromě toho 1 p. 0. se 4 obyv. — *)v tom 76 obyv. něm. nár. — 7) v tom 10 obyv. bez vyzn. —
S) všichni něm. nár. — *) viz pozn. '*) — *!*)v tom 113 obyv. v kolibách, jichž počet není znám. — **!)v tom IS obyv. něm. nár. —
1*)v tom 3 c. 0. s 21 obyv. — **)v tom 15 obyv. něm., 21 cik. nár. — *!*)v tom 14 obyv. náb. vyzn. čsl., 28 bez vyzn.

* Zelezniční: slanice — ©, zaslávka a nálladišlě = (n), zastávka — (z), molorová zasl. = (m).
P. o. Chust (názvy k číslům sloupce 4. viz na slr. 4).
P. o. Iršava: l Čiňaďovo, 2 8 Iršava, 3 8 Bílky, 4 (z) Chmelník zastávka, 5 (n) Kivjažď, 6 (z) Dou

bravka nad Boržavou, 7 (m) Dovhé zastávka, 8 f88 Dovhé, 9 (n) Vyšní Remety, 10 (n) Ilnice, 11 (z) Imsti
čovo, 12 (z) Iršava trh, 13 (n) Kušnice, 14 (z) Lukovo, 15 (n) Osoj, 16 (n) Kamjanka, 17 (n) Záříči-Selce,
18 (n) Suchá-Broňka, 19 (n) Šalanky, 20 (n) Zadné, 21 (z) Zadné zastávka.



Iršava — Město se zříz. mag. Mukačevo

. Národnost čsl, Náboženské vyznání

Pošta telegraf zeez Plocha Přitom- státních příslušníků přítomnéhoobyvatelstva< o5ci né < w ©

© Obec PTEznačí poště (Azx,y Jakal. Domy. obywa- 5 | -S Š E L =z Osadabelograůzalolonkčíslům| úžemitelstvoš |ž©| E4šs<s %u
© V mis v ha núhrmnem S ; S S ož 5 ŽE Š 0 S 3 |=>i we SE EHEESESEE9 3 4 6.. 85..9.10(11.12(13.14(1516.17.18| 19
19, Kušnice(j.č.), Ryn- Kerecky;HHUA.. Ikušicel)13.| 9498465..2268.2111851.10,321,7)30,35/59.58,13/1800..324,-1020|Lisičovo,JIncn1onBo|Kerecky3;Dovhé|139034201595)831697.—| 91 618.88..9,—[169991821|Loket,JIoRoTp.Záhatí2 14102411—38.528—| —8a80| al223,Loza,jIoaa© Iršava2623.210...M6,—| 793..6.1471.—| —47923—| MT
28|Lukovo,JIyRono.Bílky14,3| 1136).243/1077).4.1004.—|62—7—(403.1607-66.—
24| Krainá Martinka,IopaiinaMlaprankajBrodn.Iršavou2 66189..6837.—| 50|—|1 6—6,520—|(—|11
25. Měděnice (j. č.),MBTanmpeO. Kivjažď5 933.164).791.4|178,—9.—|- 3,762—| 3.9,9)1226| Osoj,OcoiiHnice15.16| 1555.411)2016).81850,1)147)—| 10,7)830,—(1029)149,120|Pokuťa,IlopyraAZáhatí2 18 80,890..1.54.—|2,—|—4|322.—| 206.25,—
28) Černý Potok, Uop- |mbriíIIoTok„|Brodn.Iršavou213515119..655,—| 63.—|28—4—| 66.—|10.81
29| Roztoka, Poaroka © Bílky 6, 2 424 95, 515, 4| 355, —| so 139 —| 6 69 —
30 Selce (j. č., stř. r.),CbabneO.....Iršava17.| 1016).336..1691.151430,—| 45—121414,2,15)2562
81| Smologovice (j. č.),CMONIODroBHUT|. Záhatí2 45 41244—| 23—5.—8 1238,—| —5,—32| Sobalín,Co6aTnuOIršava2261543234|—| 203,—| 30—| —| A—| —31,—
33 Suchá-Broňka,Cyxa-bponprRaDovhé18.| 8490:“)437.9)2194)1412015,11)112,9)310110301003)4,937)11036
34| Šalanky, UaTauku, | |„BSalánk. „[Šalanky;Kivjažď| 19.| 6594.516,2390,28)6481525)140.—| 49.70,9731187)8,1421035| Sarkaď,IMaprabO| Kivjažď;Záluž| 4,9| 44%154802—| 118,—|A4—|(—|—08—| —|4—36| Voloské,BoxocRoeOJBrodn.Iršavou2971162,S68!—| 383,—|85.—|—|—| 329454,85—
34| Volovice (j. č.), BoJIOBHHAO Kivjažď4,5,91|12471..282|—| 232,—|50.—|(—| —a—| —|50—85| Zadné,3anHboeDovhé20,21| 2787).4971.2330,13,194,—| 30.—3,42—(1925,3019
39, Záhatí, 3araru PTt 2 1502 259, 1486) 44, 1303, 14, 88, *) 30 i 61/1317). 8, W 88) ON

Z obci politického okresu Iršavy patří obce: Dovhé, Kušnice, Lisičovo, Suchá-Broňka a Zadné do obvodu
okresního soudu v Chustu, obec Šalanky do obvodu okresního soudu v Sevluši, ostatní obce do obvodu
okresního soudu v Iršavě.

Město se zřízenýmmagistrátem Mukačevo

Město se zříz. mag.
Niukačevo,MypRageno© „|PTt(Mukačevo)| 1,21 6079,7)2510"OT072664|6476,55618869|9)1097|1435,5742|6378|1429|37611313,?)864

MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:
19,Černakuvka,UepnakyBka=1-5,Danucha,Mamoxa=1-7, kč1-—,Lipovo,JInnoBos.4-29,| Novoselice,HoBo

Hrb, Copoó© 1-6, Kovačovo, RonauoBo = 1-6, Kovačov- cennmw 4 36-170, Podry, Ilonpiwm= 24-117, „Bronecká
ský, KoBauoBciztií < 2-9, Křivý, Npnuap'ii 4%4-22, Kuš- Řeka, BpoHeima Pkka 2%4-16, Ruňa, Pynn 4 29-136.
nice, Nytunmwr © 427-2097, Kvasovský, RpacoBcznů = Suchá, Cyxa O 155-843. iA-11, Lužek, JIyskox w 2-11, Poharčina, Ilorapuuua L Ji Šalanky, Ilananku, Salánk © 504-2374, 4: Go 1-3,
3-20, Verpole, Bepnoje 24 22-74. 2 < 2-8, 2 0 3-2, 2 6-3.

20, Ivanovo, MBanoBo fŽ 1-10, Lisický, JIncnugnň $ž 1-8, 38, Bystrá, Bprerpa XX2-4, Pod Kyčerou, Ilon uuepoto = 1-4,
Lisičovo, JIncuuoBo © 415-1857, Peredila, INlepenbna %z Silský, Cnanbeenňí 24 3-12, Zadné, 3Jannboe ©O490-2303,
2-16, Svinarský, Caunapeczgnůňč 1-4. Zarvy, 3apB:M = 1-7.

21, Loket, Jlokor6 O 70-398. £: > 1-8. w 1-5. J9, Haťská Hájovna, Varpcka JIbcapui 4£ 1-4, Javorník,
23, Lukovo, JIlykoBo © 183-802, Peňkovice (j. č.), IIenbxoBnua fInopHuk Mk2-7, Šelelovický Mlýn, IleenoBuuguh Mabin

+ 60-275. II 1-6, Záhaťský Mlýn, 3ararLekunj Mb Ů 1-6, Na
Iluchany, Úavxanm $Z 1-10, Krajná Martink: Npařína © Ixamjance, Ha Ramanub i£ 1-0, Podchašči, „Nonxam5
Mapruuka O 88-527. « 1-7, Šelelovice (j. č.) Ilenenopuua 4 33-184, Svincarňa,

26, INamjanka, Ramanga 44 4-16, Osoj, Ocoňi © 407-2000. Ilpkuuapua $$ 1-5, Záhatí, 3arara O 2118-1261.
2 = pe : - - ní

0 oo asa 1-12, Pokuta,Honymi© 80-526,| Městosezříz.mag.Mukačovo.
2d, Jurovice (j. č.), [OpoBuua 17-102, Černý Potok, Hopiimií Dvůr Ervín, IBop EpBiu, Ervintanya č 1-22, MalohorskýIlorok © 102-553. Dvůr t. Rožanka, Manoroppeknů JIBopt. Poxana, Kis egy
dl, Smologovice, Cmonoropuna O 40-243, 4 i£ 1-1. tanva t. Rózsástanya ča4-47, Hájovna na Hradišti, ěcopun
JJ, Broňka, Bponpbka © 102-503, Huštanok, Fyimranor na KpbnocrHom, Erdészlak a Várdombon k 2-15, Prajovnů36-160, Kalilce, Kanunub „4 46-220, Krásná, Kpacna (Pokrač. na str. 8)

í 3 ů ži i rvzn.— 9)vi — byv.v n. 0., jichžPoznámky: *) telefon v místě. — 2) v tom 22 obyv. něm. nár. — *)všichni bez vyzn. 4)viz pozn. *).— 5)v tom 133 oby ,
počet není znám. — *)v tom 22 obyv. rum. nár. — 7)v tom 122 c. 0. s 578 obyv. a 234 neobydlených vinič. budov. be V tom 14 obyv.pol., 991 něm., 76 cik., 12 srbochorv. nár. — ?) v tom 91 obyv. náb. vyzn. čsbr. evang., 103 evang. augšp., 171 čsl., 358 bezvyzn.

* Železniční: slanice — %b, zaslávka a nákladišltě = (n), zastávka — (z), motorová zasl. = (m).
P. o. Iršava (názvy k číslům sloupce 4. viz na str. 6).
Město se zříz. mag. Mukačevo: 1 25 Mukačevo, 2 (z) Mukačevo tabáková továrna.



IMukačevo venkov

| Národnost čsl, | Náboženské vyznání

| Pošta telegraf Zelez- Plocha Přítom- “ státních příslušníků přítomného obyvatelstva
a' Obec 5 nice obci né X z < =
<| PTLznačí pošta, (názvy [akat. Domy obyva- S m = s |" - .©| Osadatelegraf,telefon| ea| územítelstvo©ŽŽ5oŽE8GZĎS| vmístědole%)|Vha úhrnemSS©8 oší2=Z| 8 M
S u 7) « © nN E x © s — =

© | | Z E M m © < © | B a|N 58
1 9 3 4 5 6 7.18. 9 laolnu 12 13 14.01516. 1718, 19

Politickýokres Mukačevo venkov

1| Ardanovo, Apna- |
NoBOO Kivjažď l 961. 269). 1211 G, M2114, 44 15 71189, 4, 21) 46 4

Balašovce, Bana- | |uroBIvbO Rosvegovo2JD69845.—| 330..—|15.—| —|(330|—|—| 6—8|Barbovo,bap6o0BoO|Mukačevo© Záluž22210.222,1248|—| 737).7)45)1)458146378,—| 662)45—
4| Barkasovo, bapRa- | | |

cono, Barkaszó Barkasovo*) 3 1972 *) 274) 1630. 38, 230, 1156) 139, “) 48, 19, 127 265/1074) 14.139. 1
o| Belebovo,benxeóonoO Friděšovo41141786—|79—6n—| 0—| —|,6—
6) Benedikovce, bene- | nuRoBUbO Rákošín2668)136).128|—| 558,10,148,—| 12.—(557)9—| 1611
7| Berezinka, bepe- |armaOLalovo© Záluž(2218/120)—6—| —| Dn—|107.6—|—|1—
S| Boboviště, bo6o- |Buy© Rosvegovo1240,188,95%8.9831—| 2—|-5,916.—|—| 239)13
9| Brestov, BpecrTop Čiňaďovo 908, 108.. 690 665.. 1 5 6, 2 7 664 —| 4 15 —

10, Bukovinka, Byko- | |„BHNRAO Mukačevo4,2093S1548|—| 483.—| 529412,475)54BY
11, Capovce, TanoBub; - |
„O Rákošín240698924.—|48.—|4—28—| 26—| 456,34.8

12, CČerejovce, Uepe
„opybO.Rosvegovo11545,24—| a—|A—| —|—a—| —|4—

13, Červeňovo, UepneHLODBOO Rákošín6,220203,9251849—,5—| —1467)—| 380.11—
14| Čomonín, Homonnu,CsomonyaBarkasovo?)3 1816)5)322|17292|36,1530,106,7)32)23,14591546.—| 1082
15| Nové Davidkovo,

Hoboe [anunkoBo
O . Palanok 7,2 500, 424). 2301 2 2168) 55, 123 1 162151) 52, 15, 129 1

16, Staré Davidkovo,
CrTapoe /[apn14 KROBOO Rosvegovo2 do6,9)113).580.19,459..145.—6,25300,—| 16045).—

17| Drahobratovo, |
AoporoparToBo O. Záluž 1 2084, 347). 1763,- 21] 1609, 8| 116 3,6, 221554. 2, 63,11% 518,Drysina,Ipucina,| HaťuBerehova; |Dercen©. Mukačevo2,8| 3197400,18356,11/180215,—12216,1766.—| 30i

19 Dunkovice (j. č.), | |AyuRoBmO Kivjažď1690143697|.—| 66..11"12678...1L—| 18—20| Fedelešovce,WenenemoBwbOFriděšovo416152391|.—| 259.—| 4—| —|—2857—34—
21, Fogaraš, WorapanrO Lalovo© Záluž90981,450,—| 439.—91.2436.12.9—22| Fornoš,Wopnoiu, | |Fornos Mukačevo2180157573123,812,20,—" 4,31816—| 20,223| Friděšovo,Wpije- | | |

ITOBO PTt 4 365845|335]208,621.3,41l9)161.3,153,101,4—| 4179)36
MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

(Pokrač. se slr. 7)
u koropce, JIBcapuanpu Hoponemoi£ 1-5, Hájovna u No- Politický okres Mukačevovenkov.
vého Sela, JIkcapHa npu HoBomCerb, Nové Seloi Erdészlak
*£ 1-5, Hájovna u Pistrjalova, JIbcapua pu IIbcTpstmoBom, Barkasovo, BapkacoBo, Barkaszó O 270-1615, KomonyiůvPistrjalovi Urdészlak $g 1-7,
Palhevcy A
64-12,

Pavlova Hora, IlasnoBa Dopa,
49-9, Popova Hora, INlonoBaTopa, Paphegy 4

Veliká Hora, Benuxa Dopa, Nagyhezy 107-40,

Dům, Hou RouonB, Nanasitanya = 1-5, Feruška, Wepymka
« 1-5, Samota Ragyóciho, Panboub Maiiopua, Ragyócitanya»1

Kamjanka, Rama 5 44-13, Lipnice (j.č.), JInmmmmaXE1-9, 9 Brestov, BpecroB O 60-375, IKodryšovice (j. č.), Konpuuto
Mlýn u Klučárek, Mint npu Rmouapkax, Klučárkyi Malom BuuA389-57, Mlýn, Mapru = 1-3, Ploskanovice (j. č.), IInoc
L 2-13, Mukačevo, Mykzauepo © 2134-25.013, Na Velikém wanoBuMA33 38-255.
Poli, Ha Beaugom Ilorb. Nacymezón Z%2-8, Předměstí, 14, Comonín, HomonnH, Csomonya O 319-1715, Cikánský Dům,
IIpenmbere, Elóváros A 104-783, Při Paušínské Pastvině, Huraubckuií JIom, Cigánytanya = 1-7, Davidkovský Dvůr,IpuIMantumickomMacruuury,APaušíniLegelómellett7% JlaBikopcimniíJIBop,Důávidházaimajor£ 1-3,© Ohrada,
4-16, Střelnice, CrpbnLOnute, Lóvělde = 1-5, U Klučárek, Oropona, Rekesz = 1-4.
IIpu Knouapkax, Klučárky mellett 33 8-31, U Podhorodu, 22, Fornoš, ©<Dopnour,Fornos O 156-866, K « 1-7.
[pu Ilonropoxb, Podhorodi Házesoport 22-12, «£= 8-37. 28, Friděšovo, WpineuroBoO 43-332, 4 n 2-3.

: Poznámky: ') všichni něm. nár. — *) pošta a železniční telegraf. — *) v Lom 4 c. 0. se 43 obyv. — +) v tom 43 obyv. cik. nár. —
) všichni bez vyzn. — *) v tom 10 c. 0. s 38 obyv. — *) v tom 28 obyv. cik. nár. — *) kromě toho 1 p. 0. s 3 obyv. — ?) v tom

14 obyv. něm., nár. — 19)v tom 35 obyv. náb. vyzn. evang. augšp.

* Zelezniční: slanice — Pe, zaslávka a nákladišlě — (n), zaslávka — (z), molorová zast. = (m).P. 0. Mukačevo venkov: 1
6 (n) Seredné,
12 (z) Svoboda,

(n) Kivjažď,
7 (z) Klučárky, 8 e8 Bereho

13 ea Baťovo.
Vo,
2 W Mukačevo, 3 Bě Barkasovo, 4 é*kKolčino, 5 84 Čiňaďovo,

9 ea Strabičovo-Goronda, 10 (n) Nové Selo, 11 (z) Serně,



IMukačevo venkov

o Národnost čsl, Náboženské vyznání

, Pošta telegraf Zelez Plocha Přitom- je státníchpříslušníků přítomnéhoobyvatelstva© OoDCI né -X i n W2 ObecPTtznačí| pošta,(názvy(2kat.Domy© obyva-E mMŠ©| E> Osadatelegraf,telefonkčíslům| územítelstvo© *Ž E„ŠE<3©8
S v místě , h h O = s Ž noŽel š B 8 Ž | a?
=“ | dole *) v ha uňrném x © "o o (= S Wumu. Z c > © .
= SRE8S8č"| 888/548
LO 2 3 4 ň 6 0 8 9.10. 11.12.13. 14 115 16. 17 15 | 19

n i

24| Goronda, Vopouma .| DTt (Strabičovo- 9 16 898210239, 1869, 46, 109..— s 72, 288 zm 112 429| Handerovice(j.č.),(Goronda)| |>Vaunepounyr©Záluž1D5858.808,—| 207—6—|—|—| 54243,6—
26| IMercovce, Tep- lnoBNŤO Friděšovo4 4022120.—|m—| ——n—med--|29| Irabovo,Upaoono. 4282791.4031—| 263,3,31)7)13,29,103,262)-7—| 30—28| Iribovce,Upnuoo0p-i16o. Rosvegovo2414214991.—| 48—A—1486.—| Ea
29| Ivanovce, Hna- ,nonivbO. Rákošín2 1021205,1100.25)1001.3,671.—4..43,988,1—| 671
30| Jablonovo, flón0- |
HOoBOO.. Záluž2,1892.122..633.—| 500..—| 119.1)14—21,493,—| —| 19—

81| Jivkovce, Ifip- |
roBrbO Rosvegovo 2 389 15 97 —| m — |-|- -ae u

32| Kajdanovo, Kaiina- ÍIHOBO Rákošín2,9 785,247)1272.—| 9%)182831)14,15)901,174,40,63,2)5983| Kalník,IammPTt6,2| 1599.269,1406.108;1086,—| 21013611057)—| 10,2994
s4| Kenderešov,Iene- |perroBO Mukačevo4,2115411248.—| 1630113)73161.6—| 3—45| NovýKlenovec,Io- |

BDÍknenoBerpO Friděšovo4 6268115689.519).3.1.11—2 19,401.1)—| 9919)55036| Kličanovo,Im- | |
IHOBO Rosvegovo 9 S27 4 323, 1484: 4 1235, 18) 218 114, 17911025) 11 3,219, 47

94, Kločky, Iunounum Friděšovo 4 125 20 121.— 10 — 2 91— 9,.110—|— 2 —
88| Klučárky,Ro- | | |TADIRAPalanok7,2| 460.300,1587.16)1326,8,75,1)ISI)111259|1236)—| 60751
891 Kolčino, Ko-anuro. Mukačevo 4 dó4| 184.. 7206.. 30, 633, 9). 36,7) 10,4). 46,665. 5 —| 323
40| Kopinovce, Ionu- |noBrbO Kalník8049543.1503 4|508.2—| 281
41| Nižní Koropec, |IhmuriiRopo-| HaťuBerehova; ;NCHP. Mukačevo2 1234123508:—| 396.32.5,2)24..171396)392 9
42| Vyšní Koropec,

Brumrunpnii [10po
UCI Mukačevo 2 516 68 327.17). 185, 69). 21, 1)388| 7.406. 121) 64.14) 21 1

43| NěmeckáKučová,
N'5muenka ky- :
uoBaO 2261)Di01136,113,)305.—| 307)36.—|—| 1—

44| Kuská Kučová,PyckaKynonaOKalník6,224540.189.—|uj—| 18—1—106—| —|15—45| Kuštanovice(j.č.),
ERymurTanonnisr © Mukačevo 4,2 297 104; 660, 2, 616 — 9, ") 33 — 42) 593, 1 10, 9 546|Kuzmino,RysmunoKalník6,2620DTA482—| 38.—| 184—|(—|—| 83—|502—47| Lalovo,JinmoBoLalovo;Záluž2S45149.860.—| 636,21.141185)91212,633.—| —| 4

48|Lávky,JÍaBRURosvegovo2 0045)152,-1M6.768..1.4—5 9.769.23—| 14—
49| Lecovice (j.č.), JIe- ,HOBHIUIČiňaďovo5862.106...91I1.—| 66—|3.—|(—| —(66—|—|3—50|Lesárna,JIbcapusr.Friděšovó44%36,13138—| —| —|-—8—| —| 3
51|Lochovo,JloxoBoRosvegovo2 aSS199..1018-16.931.11.600—1 12.940.2—| 604
52| Veliké Loučky, Be- |

aneb JIyuxn PTt 9 2622, 9)1225| 6954 39, 5470, 25, 256 1 63, 66,266). 64319, 262) ")435
58| Makariovo, Ma- |RApiioBoZáluž10,2| 18071.282,1598.—| 1506,26..553|831492,27)—| 55,9)21

MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:
Gorondský Dvůr, Fopouncknů Z[Bop ča 1-5, Krlkův Dvůr, Itoponeub © 119-483, Červená Krčma, UepBona Kopuma «
Icpregon JIBop 3.. 4-20, Goronda, Voponna O 8383-2049, 1-11, Luh, JIyr « 1-5, « WZ1-5.

K mh (Slr:nbičovo-Goronda) 5-28. 42, Vyšní Koropec. Bonnu IoponenL O 87-622, U Berezinky,a7, Hrabovo, UpaóopBoO 55-282, Majdan, Mařínan 38 3-21, K 22 Y Bepeanmu = 1-5.
21- 100. 46, IKuzmino, Ryamuno O 95-480, Feldlmanův Mlýn, DoTPMaHoB2, Dombok,Jflou60x3318-137,© Kajdanovo,Raii1anoBoO MJIDIHts1--2,RoškůvMlýn,PotuRoBMiwuX1-—.
219-1080, Lepka,JIcnna336-29,Levrinky, JIebpbnxu a 4-20. 24T, Zotijskáová Codilichka RoBapbuna= 1-4, Lalovo,9 Horky, Lopu -6. Kc © Was 267-138 s- FUTOBO a

4), konfuv MO řánenotdou Alannt ot11T 26771989, Maus Ab, Lávky, JlaBseuO 150-785, Lázek, JIason i£ 1-4, 4 (=) 1-5.
36, Gališi, Vannurb 2 28-81, Kličanovo, Ianuanono O 2653-1379 49, Galanovice (j. č.), Hananoumut 22 30-217, Lecovice, JIeno

Lovačka, JIopauka A 30-24. nur O 74-485, K: bě 1-1, 1-8. ..
37, Kločky, Kaon O 19-119, «£ W 1-2. 30, Lesárna, JIbcapit O7- 135, Solončuk, Conouuyk 339-46., , L 51, Leňovce, JlenboBub 33 29-142, „Lochovo, JIoxoBo O 170-370.38,© Klučárky,ImoaapiuO298-1969,KG92-18. 52,NovéLoučky,IopkJIyusu22137-569,VelikéLoučky,
39, Kolčino, KonumnoO 129-704, « ra 5-22. Bejuxb Jlyuu O 1083-5259, 4 325- 26.
4l, Veliký Díl, Beannit IÚbx « 1-4, Nižní Koropec, Hlingnuň 33, Čanika, Hanbrga č 2-53, Makariovo, MakapitoBoO 280-1545.

Poznámky: ') všichni něm. nár. — *) v tom 39 obyv. bez vyzn. — *) v tom 547 obyv. náb. vyzn. evang. augšp. — *) v tom 36
neobydlenýchvinič. domů. — *)vtomln. 0.s5obyv. — *)vtom 5 c.0. s 26 obyv. — *)v tom 423 obyv. bez vyzn. — *)všichni bez vyzn.

* P. 0. Mukačevo venkov (názvy k číslům sloupce 4. viz na str. 8).



10
IMukačevo venkov

Řadovéčíslo

1

nů

. i Národnost čsl, Náboženské vyznání

Pošta telegraf Želez- Plocha Přitom-| o státních příslušníků I přítomného obyvatelstvaObecnice| obcí„néx| í |$24|PTtznačí© pošta,(názvy| Akat.,Domy||obyva-|S| <| | oBlč8..©
Osada telegraf, telefon k číslům území| » telstvo | š Ů S E 3 Š se, I < nvmístědole2)vha| úrnenmiSŠ,A,Ši|.sžíŠ| S| 8|3,3.ole%)|8S| slBlE,AES8| £| 8|E| 88| |8oEu|=(o=„©|©a| N|:=.á

9 3 4 5.06.. T 1.8 | 9 101 n 13,4. 15.1617,18,19
|

Medvědovce, | |MennbnboBubO IXalník6,2672..116....546,.—| 519).—|26.—|(—|—(34—| —|8—
Mikulovce, Miny- |n„oBUb;O , 281,2)80,446)—| 437—6,—8,—| 8y—|—|61Negrovo,IlerpoBoOZáluž1,2867,226,1194)—| 1031—| 159.—4.—(57,—| 2071591
Novoselice (j. č.). |
HoBoceanuaOLalovo;Záluž217940...2198.—| 20—| 8.—|——1200—| —| 18—

Packaňovo, IManma- | |NBO0BOO KalníkG2446).268,1390,-2|1287—| 96.—5 21291—19,—
>alanok, ITax1- | | |

HOK O PTt 2 9 2141 1941) 318, 394, 205) 151) 7)833, 20) 1199, 419, 55) 45, 175, *) 48Paušín,IMapnuunPalanok2,7952,1)1221087,118,19,6,1)596|12,623.120.9—| 6—
Pistrjalovo ILbcrpn- | | |n1oB0o©. Lalovo;Záluž2109160482,—| 67.32-o—| 56—125,—
Podhořany, Ion- | | | í

TOpAHLI O Mukačevo 4,2 o88| 273, 1852, 73) 1347) 170, 196) 1) 41) 25.. 240|1377) 12. 6.203- 4
Podhorod, Ion- | |

ropon O Palanok 221, 201) 1113). 26) 626). 8, 61) ")385) 7) 448, 588, 5 3 61 8

Podmonastýr, IIo1- | |mManacTLIpRosvegovo2 93,5)89,439,5,384.10,.H4222,29.392.2—| 4
Puzňákovce,IIysi1- |ROBNÉ. Friděšovo4 999S81..310.—| 3971..1,5,1)6) 126,3736—|5—
Rákošín, Pakomnu, | |RákosPTL21143)| 66S|3167,21| 1332|1499|2928|15,38,741/1359.573,296,S)160Riapiď.PanrbpČiňaďovo5932,210,1223,22| 1024)—| 151)1)26,—47|1020|—| —| 1515
Romočevice (j. č.), | |PomoueBnmLIO Záluž2,1 381695|| 4812.468,—4 16 6|468.2.14—
Rosvegovo, Pocze- | | |

TroBO . PTt S12, 7) 383, 2822, 194 1312) 273, 960,9) 26. 57). 3421257) 73) 27|1060, ?) 63Ruské.PyeRotO Rákošín4721948971.—| 822...155,—193|104,—| 734.551
Nové Selo, Ionog | : |

Cexo Mukačevo 103819) 85.. 522 — 9.27. 1511)466.. 5). 482 24 —. 16 —

Serenčovce, Cepen- | | |40DIL Kalník 2 1520|") 59 300 7| 275..22 20 112324 M
Serně, Cepit, | | |SzernyeBarkasovo!?)11,3| 1507,2611.1269-71.31/1151327,44,41)38/1060)—| 52|1Š)58Stanovo,CrTaÓonoLoalovo;Záluž2 1127)| 155).870..1882U a 5.840—|22,—
Strabičovo, Crpa- Strabičovo-Go- |

OH0B0 ronda 9 6463|"*) 444). 2121|. 19, 1793). 57] 184,79) 40) 28, 79|1191) 42 613) 185 9Svoboda,Cno601.Baťovo12,183| 4140,135)909,4x1)205,196)—| —| 37,327)185170,29,2|!5)196
Šelestovo, INenec- | | |

TOBO .. Friděšovo 4 848, 156, 888, 442) 398, 15, 4,1) 12, 12, 116) 706) 14) 1) 35,1S) 16

Škuratovce, Ilny- | |parToBubtKalník629188|..-194.—| 3—1 as—a
Trstěnice (j. č.), |

TpocrTammOFriděšovo4líal:178..—| 160.—| 18—|—| 160.—| —| 8—
Nižní Vyznice (j.č.), | |EnaBoomO 420808840,.23..286,..—|. 31.—|(—8|286.—|—| 317)1
Vyšní Vyznice (j. č.), |BbrununaBbronnm4418182|10743,1000.—| 692|—| 5|1000|—|—| 69—

MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

60, Paušín, IIaBumn O 108-674, K: 2 Wž2-11, 2 12-73. | 75, Vidický Les, BirBukulí JIbc j4£2-7, Morgov t. Ioračino,
64, Černeča Hora, Hepneua Dopa 2. 24-12, Monastýr, Manacr:p MoproB t. Vopauuno i£ 1-6, Strabičovo, CrpaouaoBo O

P 1-40, VPodmonastýr,Nojmanacrtip O 64-385. 4044-1971, 4 3 37-137.
65, Puzňákovce, IHyanaRoRUbO 65-353, 4 32 16-157. 76, Badov, Banop, Badótanya s. 2-5, Bagolsalaš, Darojbcajaur,66,Rákošín,Parotun,Rákos©624-2950,© MalýRákošín,Bagolyszállás„5-37,Čatorna,Haropna,Csatorna=1-7,

Mari Paxommn,Kis-Itikos© 44-217 java Bo 18, IloukáGsrondaJfonraKoporraHosezeav „= .. 22. aan 1X -118, 4 1ma, Jů95 Bo EBD A o Open č) gorond-237-192,ČarondskáHať,UaponnckaTarTe,Csa
69, Červenů Hora, AepBona Fopa 33 28-135, Nová Koupelna, rondahát 7-94, Svoboda, Cnooona O 82-187, Svobodka,

Hopa IKyubabua % 43-377, Rosvegovo, PocperoBo O 312- Ci1oGona =. 19-131, R: 2-7, « 2-16.
2310. 5040, 77, nový Mlýn, HoBiit Manu xx 1-6, Šelestovo, IlenecroBo O

71,© NovéSelo,IloBoeCenoO 83-513,4:jé1-9,«1-—.Janit,. kur:8
12, SerenčovskýDvůr, CepenuopeiniAsop u 2-8, Serenčovce, 78, aa Maczauns I 1-5, Škuratovce, IIxyparonub ©

Cepensonnb O 57-328. 81, Bohdanovice, BorzanoBuua 24 40-266, Linturovice, JIuury
73, Serně, Cepnr, Szernye O 256-1250, 4 1 5-19. poBmitm33 28-161, Polana, Ilonauna 33 48-273, Vyšní Vyz
14, Stanovo, CranoBo O 154-867, «4 = 1-3. nice, Bouuna Brraunm O 63-361, X: $č 1-3, < 2-10.

Poznámky: *)všichni něm. nár. — ?) v tom 3 koliby s 8 obyv. — ?) v tom 24 obyv. bez vyzn. — +) v tom 3 c. 0. se 16 obyv. — 5) v tom
21 neobydlených vinič. domů. — *) v tom 152 obyv. bez vyzn. — 7) kromě toho 1 p.o. s 9 obyv. — *?)v tom 24 obyv. něm. nár, — *) v tom
26 obyv. náb, vyzn, evang. augšp., 28 bez vyzn. — **) v tom 3 c. 0. s 15 obyv. — *!) v tom 4 c. 0. se 46 obyv. — **)v tom 57 obyv. bez
význ — 15)Mtom 8 c. 0. s 35 obyv. — **)v tom 39 obyv. cik. nár. — '*) v tom 19 obyv. náb. vyzn. čsbr. evang., 67 čsl., 102 bez vyzn. —

) všichni náb. vyzn. evang. augšp. — !7) pošta a železniční telegraf. — '!*)v tom 10 obyv. náb. vyzn. evang. augšp.

* P. o. Mukačevo venkov (názvy k číslům sloupce 4. viz na str. 8).



11
IMukačevo venkov — Perečín

1 | Národnost čsl. | 1 Náboženské vyznání

Pošta telegraf peez Plocha Přitom- . státních příslušníků ! přítomnéhoobyvatelstva© obci né X Í w<
3 O b ec PTt značí pošta, (názvy a a Domy obyva- = — W Š © © ='£ Osadatelegraf,telefonkčíslům| území| telstvo© š G (E„Š=<Š©| 8
© v místě (dole% vha“ úbhnnmŠ$ © S SŘ č B 8 |3|«*
C dole ©) | W 3 a © Son Ef Š © 6. 8| 0x

| MO o E 3 = o " < o a. N = 8

L BO 8 4 5.1.6.. 7 89 | 10(111 19.)13.014.15/16.1718,19
|

S2| Záluž, Sava O PTt l 456 . S13, 160. 6, M1 3 , 15666.. 3. 121 7S8| Zavidovo, Sann- | inoBoO Zůluž1,2 D1 1412,15,1284,—| 106—7 12.51—(1223,16313
S4| Zňacovo, 3impono Růkošín 6,2 (3153, ?) šat 2011, 25, 2310 21) 153 3.41. 4322100,34. 67) 159 4
S5| Zborovce, shhó0
-poBubO.Friděšovo416889,228.—| 206.—| 1—1053—| —| 1—S6|Zňatino,SktuiTNHO,|| Sltrabičovo-Go

Izsnvéle ronda 9 84198| >) 305, 16322 1 612, 963) 49 11.6, 14, 629, 922, 10, 57 —

S7| Zolie, Cobix O Lalovo ; Záluž 2 334 63 059) — 6, 101. 6,')3tě 6.3349 1—| 6 —BSŽukovo,slkyRoBoO Rosvegovo2 d8" 6511384—37 ; 5)589——| 371—
Z obcí polilického okresu Mukačeva venkova palří obce: Ardanovo, Drahobralovo, Dunkovice, Handerovice,

Jablonovo, Makariovo, Negrovo, Romočovice, Záluž a Zavidovo do obvodu okresního so udu V Iršavě,
ostalní obce a město se zřízeným magistrátem Mukačevo do obvodu okresního soudu v Mukačově.

Politickýokres Perečín

KOSS - — —- —— - = —— - ———— —
1. Tuří Bystrý, Typa | |

DucrTpLrii PTt 1,2 13110... 295. 1628 40). 1430, 14). 74) 1) 54) 16). 1101436,- 1 14 6
2! Dubriniče, JIvoópumm; PTL3.4| 25544)3135)1656.55,1439..11.101).—| 50..661459..1.112184|Lipovec,JInnopert.TuříRemelyl295447,MO—| A5—| —| —|-|-200--4
4|Mokré,MoxpoeO Poroškov1 143593486.—4119 6,—5|412—| —L)
3- Novoseliea, IloBoCeIHnmO Dubriniče4199391-589)1512—| 25,—12512——| 2—
6, Olšinky, ByIHC. TuříRemetyl 141)106646.U631—H—|—V631—| —| Hm
0, Tuří Paseka, Typsa

IMacbxa l 4657) S) 374 1570 9, 1804.. 7 42, — 8 418114150 —
8| Pastilky, INacrbab- |

EHODubriniče4S3442931.—| 243—| 16—| 346271—| —| 16—
4, Perečín, Iepeganu PTL l 001 s 2981, 427, 1662, 140) 167) 7) 57) 128, 766/1513, 59, 1) 136, *) G610, Tuří Polana, Typa |

Mona . 9489,9) 250" 1054, 18)1547)22 53 3,1 281564, 27) 53

1 Polanská Hutla, |IlonaHbcka | |
Vyra O. Poroškov l 59. 380.. —| 34. —| 5 — 1 8,314 —| 1 5 —

2|| TuřiPolana,|
TypalIlonana o l 221 1274). 18, 1173, 22, 48 3| 10, 25'1193, 2) 6, 48, —

11| Poroškov, IMlopomu
KOB PTt l 498419) 4641. 2513) 38, 2351). 13, 94 2, 15). 572345) 2, 5101 312|Rakov,PagopB.TuříRemetyl 2935,2331.1133,10,1080.—|41—21-1081—| —| AL—

13, Tuří Remelty, Typa |VPemera PTt l 402179) 448 2392) 540, 1562, 24) 182 2, 22). 5051586, 7) 2, 196,7) 3614,Simir,CbmepOPerečínl2209151,10291981—| 40—3.986.—| —| 40.—15|Simirky,CbuepRnO|© TuříRemetyl2318,-178,9898s,—| 10..—|—| —| 988—|—|10—
MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

84, Les, JIBc: Babin, Baónn 23 45-235, Derisalaš, JIepucajnain 3, Lipovec, JInoBcub O 46-275, 4£ « 1-—.2412-59,Govrička,Doppuukasz5-28,Kiloď,Kbnojb25 6, Motrochy,Morpoxu2227-137,— Olšinky,ByjbummxuO
18-91, Rozsypok, Poacumox 22 16-85, Vinkovo, BbuwkoBo 79-509.

5 22-112, Malé Zňacovo, Manoe 31HABORO22 33-139; Bilovo, BusoBo 23 22-108, "TuříPaseka, Typs Iacbna Oňacovo, Btnmono © 370-170. 3810-1583, Zaobuč, 3noóyu 23 42-229,36, Žňatinská Hájovna, Kurruubeka JIbcapua žs 1-8, Žňalino, ..
1Knarnno,Izsnyéte O 3004-1624. 9, Perec OCD O 4314-2339,Polašňa, Ilorauna O 39-222,c '. -20

Politický okres Peročín. 11, Dvory, Ibopur 3331-187, Hájovna Šepovec,JIbcaprut IHeno
Benb =«1-9, Poroškov, IlopoiukRoB O 4429-2317.

1, a ph pojDABrcrpnií © 268-1449, Svalavka, Cpa- 12, Rakov, PagoBO 227-1116, «£2 6-17.Dubriniče,JIvopunnu;©168-904,NaBřehu,IIaBepery3 13,| Irláš,Hpram2210-82,Podkraj,IlonipaitO101-526,Tuří
60-310, Na Irbu, Ha Fopóy 32 85-442. Remety, Typa Pemera O 3932-1724.

Poznámky: *) všichni něm. nár. — *) v tom 10 c. 0.s 38 obyv. — *) v Lom 4 c. 0. se 17 obyv. — *) viz pozn. *) — *) v tom 81 obyv.
v n. 0., jichž počet není znám. — *) v tom 1 koliba s 8 obyv. — 7) v tom 41 obyv. něm. nár. — *) v tom 19 obyv. náb. vyzn. čsbr.
evang., 18 čsl., 18 bez vyzn. — *) v tom 2 n. 0. se 73 obyv. — *'9)v tom 1 koliba s 2 obyv.'— *!) v tom 20 obyv. náb. vyzn. čsl.

6(

* Zelezniční: slanice — Pa, zaslávka u nákladišlě — (n), zaslávka — (z), motorová zast. = (m).
P. o. Mukačevo venkov (názvy k číslům sloupce 4. viz na str. 8).
P. o. Perečín:
z) Září

vČI.
l © Perečin, 2 Ba Svalava, 3 (im) Dubriniče zastávka, 4 © Dubriniče, 5 (z) Voročov,



12
Perečín — Rachov

: Národnost čsl. Náboženské vyznání
| . Želez- 4om- státních příslušníků řitomného obyvatelstva

| Pošta telegraf | Plocha Přitom =— p p y

o nice| obcinéz|| $1 M
o O b ec PTt značí pošta, | a kat. Domy obyva- D u aw = v "© | S
3o |(názvySMo2.8U!3| o=
£ Osada telegraf,telelon gm územi | teto Z | F s cošž 8/4 3 „P
5 © v místě dole % )| v ha únm Z ž S 5 R čŠ $ S Z 8 s ©E| | 8 3 | č mom9 5 8 5" =

8 MS E 7.1089 (10. 11.01218.014[15.01617.18,019
. i.. . v ra m —- —= m | | | | |

16. Tuřice (j. č.), Tvpu- | . ; | -=
1 O. TuříRemcety 1 2344 205.909. 17.898.. 6.34. — | HO 204 — 3, —

4 Tuřičky, TVpuUKRU. „ l 5872. 188 S96 842 2 2 o 30 84 —|— m —18.Voročov,Boponop. Perečín5,1| 8302%1)187S9222839.198—4,45819.5.18 1419.Záříčí,3apbuaDubriniče6,L| 865545,2044,1,951.5.597)51 1819614597
| , i |

Obce polilického okresu Porečína patří do obvodu okresního soudu ve VeUkém Berezném.

Politickýokres Rachov

- 7s c o 777 a T - m0%3| o. o| 1 | da 7
1. Střední Apša, Ce- : | | M m

penna Amna PTt l 14003 950, 3540.25. 105. 28. 329,7)I319. 34 383428, — 1 355, “) 18
Vyšní Apša, Drunna : | | |

Amma . Střední Apša l 1646.. 1298, 5842. 11.4648.- 211615 — 20 124430. 1 176.115) 5) 48
4 Bělín, bDÉnuu Kvasy 2 1255" 280). Mí 1.8623. 12 42 4 21. 29.708. 3.85. 47)
4 Veliký Bočkov, Be- | | | |

nÓuRuji Do4zkonp PTt 8 4157. 1401). 670%. 272 4363. 571 12539) 40 208. 7962837 47-1526 1344 7)15?
5. Bohdan, Bormann Bohdan 4,5 [46796 3) 947). 4299) 115 3524 219. 2979) 38 106, 4153379. 20. 98 35719) 30

6 Bílá Církev, Bbua UNS SNSOSKOHN KOS KRONNNÍBNÍ KOSONÁ NON V PN B
Ilepxob „| Slatinské Doly G, 1 S75, 4131. 1759.23. 10.113. 210,")1336, 27. 1031325 — 1 218 12)112

7' Slatinské Doly, Co- inoruuncib Io- : | | |
maat, Akna- | | | |
Szlatina O PTt l 19) 1540, 2610. 479. 374 1560. 26,"") 76 95" 1373, 926. 35, 20, 2815)228

S. Jasiňa, šlcbuu PTL 7,8,9,10 45475 19)2660, 10614. 497. 7365 1154 135217) 66 180 15456454. 32: 9231430 18)1909Kvasy,Rpacr PTt 11.| 635079)490).1500.:391245.15.1613.37.291202)14%!1299)39
10 Luh, Jlyr Veliký Bočkov 3 3010 1587 67. 8319.. 12 118. — 91731319. 8; 19132 9) 36

MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

17, Likicary, IIExinapirO 36-256, Lumšory, JIhomuropamO 42-240, | « 1-—, Slohovec, CroroBen = 1-5, Ščaul, Illayn 32 4-8,
Příslop. IIpucnon O 29-179, Nižní Tuřičky, HinRub Tvpnuku Tiščora, Uumopa 3322-82, Vlčí, Booulii 2589- 427, Vydryčka,
ze 19-120, Vyšní Tuňčky, Bvunub Vypnukun 38 12-061. Bbupnuga =« 91-350, « (2) 14-303.

18, Jasliště, $IemmmneO 33-196, Voročov, Bopo4oBO 153-695, 6, Bilá Církev, brna HepnroB O 378-1608, Inčereď, IInuepent
4 (=) 1-1. s« 30-135, "Interl, Ilrrepr < 2-10, Močůr, Mouap 1 2-6,

19, Za Vodou, 3a Bonolo 33 29-98, Záříčí, Gapbua O 419-1951. Podláz, Nlonaaa « 1-—.
U, Apšinec, Aunmmnenjg 1-3, Bahcňský, DarenbepRnů 323141-515,

DAT + okres Bojkovec, DoiiRoBeub M 2-5.. Borkan, Dopkan .. 55-193,
Politický okres Rachov. Borkanec, bDopkaneut 33 10-36, Bubný, Dyvonurii33A8- 171,1, Střední Apša, Cepenna Anma O 779-2977, Dobrik, Moópuu Bukovina, bynoBuna 3853-116, Diana, Jlisma Z 2-5, Dou

ee 148-595, Plajec, Ilnatn 33 53-205. žina, HoBuuna 32 52-150, Černý Gruň, Uepimiit Dpyib ..2, VyšníApša,BonnAnaO168-821,ojpice(Č.),ANNA24-109,Havrilec,Taspunene«49-145,| Hlodovec,noes2306-1106,— Díra,JIbpa32249-105:Obrcža-Mačár,JOBCIIb(228-20,Hodor,Vonop3346-168,BílýChrest,BL
Oopeika-Mouap 33 154-676, Řeka, Pra .. 157-705, Xpecr 33 11-34, Jasiňa, flebna ©O6640-2966, Kevelov, Re
Stremba, Crpbmóa 33 259-1128, Tušak, Tyan 33 75-351. Benon38 164-769, Kouty, Ryru 328-27, OB ony Ro33, Bělín, Bbann O 70-255, Pohar, IIorap 32 51-174, Bělinský Metei 33 3-7, Lazeština, Jlaszemnua *.. 153-65 „Lomovec,
Potok, Dbanncxnit IIoTon3356-205. Stevirský, Ulrecupezuň JIomoBent 32 16-062, Lopušanka, Jlonymamna e« 159-500,«=«03-211, Terentin, epenrun 33 40-102. Markovec, Mapgopecup33 02-192. Medvězí, Menpeziří = 1-2,
Malý Bočkov, Mas Douro ze 2413-1095, Veliký Bočkov, Mohylky, Morejbzu 32 42-143, Okola, Ogona = 1-5, Pleto
Beanxu Bouzov GO2279-1409. Kolo Mlýna, RKonoMauna 33 vatý, IlneroBorulí 33 158-559, Poderej. Ilonepeiíi 33 23-88,132-640, IKrušník,Rpymunk 33309-1429, Novoselice (j. č.), Podpoharský, Honnorapckni Zž 3-5, Repegov, Penerop 32

Hopocenmu 22 197- 1036. Podezel. Ionepeii *ee 27-120, Po- 55-320, Křivorovná Ropsa, KpuBopopit Poniua 32 20-59,toky, Iloronu 33 153-685, Za Šopurkou, Ba Ilony pKOI .. Sedorj:inka, Cenopnuka 38 61-183, Stanislav, CTanncnaB U
61-287. 1-4. Stebna, Crcóna 33 125-469, Stremba, CTpbmóa 32
Aršice, Aplunub 3839-127, Balcatul, Dannary1 = 1-1, Boh- 36-129, Strukovka, CTpykobna 3235-118, Studená, Crynenadan, Bornan © 203-641, Breboja, Bpe6on.33 55-260, Bzen- ==90-313, Suchý, Cyxuň $ž 1-2, Černá Tisa, Hopna Vnca 32

ník, Daminuk 32 27-109, Koutikův Gruň, Ltonrnnov Vpynp 71-325, Vápenka, Bamibprka 23 12-35, Vaskovka, BaciL 3-12, Iloverla, Donepna *« 45-137, Jil, Aa A 4-25, Kou- koBKkA33 8-36, Volovec, Bonopeup 33 92-345, Zimir, 3BmE£p
paky, Kopnanu 33S- 24, Kvasný, pacinrii 32 130-654, Len- 2a 104-396, K (4) 4- 168.
ský, JIemecbxuňie 1-5, Lolin, Jlonun 33 2-5. Luhy, JIvru 23 9, IXvasy, IBacetr © 94-345, Kyprina. Runpuna 35 67-2069,

107-451. Magas, Marac 32 36-125, Krysova Mlaka,„pp eona Pohar, Ilorap 3328-75, Sitný, Curuniií 3350-172, Trslčnec,Mnana2814-50,— Moročilovka,MopounjpoBka23311- Vpocraneiuw3362-219,Vaskul,Backyn3237-117,Vesnovka
Mostek, Mocron 2%13-43, Olán, Ónan « 1-2. Pavlík, Nana Iluboký, Becnoskka-Unyv6onnii33 91-298, «4£(=) 1-5.
«422-124, Prelučka, IIpenyuga L 3-14, Rohněska, Porinecia 10, IXuzy, Ryan 33 5-20, Luh, Jlyr O 3536-1567.

Poznámky: ') v lom I n.o. slobyv. — *)v tom 13 obyv. cik. nár. — ?) všichni rum, nár. — *) v Lom 14 obyv. bez vyzn. — *)všichni
bez vyzn. — 9) v lom 30 obyv. něm, nár. — 7) v tom Il obyv. náb, význ, evane. auušp , 14 čsl., 92 bez vyzn. — *) v tom 14 kolib s 3063
obyv. — *) v tom 31 obyv. něm. nár. — *9) v tom 17 obyv. bez vyzn. — *!!)v tom 1371 obyv. rum. nár. — *'%)v tom 103 obyv. bez
vyzn. — "") viz výměru u obce Selo Slalina. — **)v tom 63 obyv, rum. nár. — *'*)v tom 108 obyv. náb. vyzn. čsl., 113 bez vyýzn. —
1e)v tom 6 n. 0. se 172 obyv. a 60 neobydl. pasterek. — !*) v tom 52 obyv. něm. nár. — *?) v tom 16 obyv. náb. vyzn. čsbr. evang.,
19 evang. augšp., 29 čsl., 121 bez vyzn. — **)v tom 1 n. 0. s 5 obyv. — ??) v tom 25 obyv. bez vyzn.

* Zelezniční: slanice — %b, zaslávka a nákladišlé — (n), zaslávka — (z), molorová zasl. — (m).
P. o. Perečín (názvy k číslům sloupce 4. viz na str. 11).
P. 0. Rachov:

Bílá Cirkev
Trebušany.

l ea Slatinské Doly, 2 (n) Bělín,
7 ©Jasiňa, 8 (z) Kevelov, 9 (z) Lazešlina,

3 Pe Veliký Bočkov,
10 (n) Zimir,

4 (z) Ustěriky, 5 85 Rachov, 6 (z)
11 © Kvasy, 12 88 Beorlebaš, 13 R

o



13
Rachov — Sevluš

, 

Národnost čsl, | Naboženské vyznání

Pošta telegraf ;Želez- Plocha Přitom- „státníchpříslušníků | přítomného obyvatelstva© Ob nice obcí né Z2 ec “ | < v
o Preznačí© pošta,(jzzyy| akat,| Domy.obyva-Sm-mE©E
© Osadatelegraf,telefonkčíslům!územítelstvo— Š *3 |EŠs<32 Do
o w | “ ' = Ú“ w
> v mistě (dole*)| v ha útnm 2 Ž 8 8 8 šE Š je 8 5 1?
es 2 3 8 B OE |A EE Š © 6 S 23

O x E > = (© VC „© o a N S88

m 3 4 5 18 10..111012 .13.01415. 16.1718.10
I A m
Í

11| Kobylecká Polana, |
Roobreuza Io- | |
IAHA . , PTt 3 226731) 416, 2218, 115. 1141) 517) 292,2) 96 57, 634) 817) 10, 31%) 311)*) 129

12| Kosovská Polana, | | IRoconekaosmVelikýBočkov3 129551)290,2234.13,206%1144)v3 R21994—| 66152,—13Rachov,4XOB PTt 5,12| 143795)25906)SNO)414)5840,1015,1081)9)332211.1569.3375)2925421234/7)144
14| Rozsoška, Pos- !„|comaO „|VelikýBočkov312201.162).618)—| 586,—|31—L—| 5 44231—
15| Selo Slatina, Cero | l

ConoTDUANA -4 Slatinské Doly 1.2) 1407 DDT, 4865; 183. 81, 497, 1934,9)1941) 232 44621221 26,- 2 2118/10)154

16| Trebušany, Tpeoy- | !
UTANLI PTt 13 880911) 496). 28326, 128 1594, 118, 245, 14/183,- 441/1345). 23, 145 314)'2) 61js ner

Z obcí politického okresu Rachova patří obce: Slřední Apša, Vyšní Apša, Bílá Církev, Slatinské Doly a
Selo Slatina do obvodu okresního soudu v Ťačově, ostatní obce do obvodu okresního soudu v Rachově.

Politickýokres Sevluš7- ad | | |
1, Aklín, Axum, Akli Černý Ardov 1,2 1149 1) 153 408) 13, 132 362 [8 9 132) 89, 229, 338. 23, 21) 18
2| Černý Ardov, Yop- | |

IIBNÍŇApnon, Fe- |
kete-Ardó PTt 2 2874 |) 898, 1929, 37, 810) 608, 586/5) 56. 83, 135, 824 599 283,17) 384,Ardovec,ApnopeubSevluš3.4| 14084011.14305|1231)88;817,18,58/1196,38)44)8594|Batár,barap.--ČernýArdov| 1,2| 1396131).676)—| 260.286.G2,122,35)515118.—| 8—

5| Bekeň, Dexeup, Bo- | |kén „| Petrovo;Výlok140%|'*)169)945-12189,535.87)—| 79087481202—4 2
6) Malá Čengava, Ma- |) |naUenraBaO„VelikéKomňaty;|G3149.886,—| 35—1—| —|—808
7| Veliká Čengava, Be- | Sevluš |anaUcnraBaO. G112S32215011.—| 1402—|909.—|(—11391)—| 5,995nČepa,Tea-|ČernýArdov2.| 1851,202)1224)1803,198185)—| 31.96,812)131—| 185,—
9| Černá, Uopna „jKrálovo nad Tisou| 7 136: 229, 1078) 1,921, 13, 124 L 4,27, 884, M) 40, 124 2

MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

11, Borkůt, BopkyT 3350-200, Břehy, Beperu 33 102-472, Dža- 2-0, Aklínská Hora, Anmuncka Vopa, Aklihegy 23 65-208,
mer, JIDeamep i 1-7, Dolní Konce, Hoanummii Ixoneu O X « 1-12.

20980 rorní IKonoe,E Báze 2442-182, Po- Černý Ardov, Uopuzrí ApnopB,Fekele-Ardó© 381-1S86L,12,VelikýBáňský,BernguňBanpeiiite«61-233,— Jalinka,GrossůvDvůr,Ppocop/Inop,Grosztanya(i2-18,S:2- S,
Annuka j$1-4, Kosovská Pol: K a Ions n0897 p OBOVSAořana,JkocopenaJšomma© 3, Ardovec,Apnopenb©2937-1382,| BilákůvDvůr,BEnako13,| Berlebaš,BepneGam28163-623,Díl,Ibn3280-218,Laz,JAnopč1-5,| BraunůvDvůr,bpatnoBJop.z2-26,
JIaa 33 46-72, Lazy, JIaapr 23 117-284, Novoselice (j. č.), Dučkošův Dvůr, Zyutomon JIbop ©ča 2-5, Varkasův Dvůr,
Hopocennw 33 171-699, Olšovatý, Bbaburoparhiii 33 146-317, DapkamoB JIBop 4 1-4, £ © 2-8,
Krásné Pleso. IRpacne IIneco 22 30-93, Rachov, PaxoB O Batár, Barap O 117-571, Farkašův Dvůr, DapnamoB /IBop,
1227-4727, Roztoky, Poarozu 33 302-940, Spišáky, Cub- Farkaslanya Z 4-36, HMadadvůvDvůr, Vanannon JIbnopč
1naRu 84 216- 714, 4: G% (Ustěriky) 1-4, (4) 97-202. 1-14, Sabův Dvůr, Gaóob Z[Bop, Szabótanva č 1-37, Pod

15, Čertova Jáma, Uoprona fIma 32 13-47, Pavlovy Koupele, Lesem, Ilox JFbcom,Alerdó = 1-9, « 4 4-9.
IIanaona Ryneat 23 11-111, Selo Slatina, Ceo Conorpuna Bekeň, Dekenb, Bókény O 160-839, Czapáriův Dvůr, Ias o a : OJIDT , k , Bóké 839, Czapáriův Dvůr,Ia
O RA 1AVA, Vrbina, Bepómia 24 25-130. Zátoň, Baroiw napnoB JIBop, Czapárytanyýa č 2-56, Királův Dvůr, upaPá I a č 1-3, KozániůvDvůr,Roaz

16, Bereh, beper 2.227-91, Chmely,Xmenb3319-209. IKruhlý, Jnon,Kopánitanýa 2 u, "LebovičuvDvů a "leGoniuop
Kpyrauii 38 17-79. 1Polánky, Ilosramicn==6-19, Bílý Polok, Jisop, Lebovicslunya a 2-18, Šimův Dvůr, IlInmoB/IBop,B:nmii Ilorox 22 115-583, (* ) 1-62, Solovaň, Conopanb 22 Simatanya 4 1-—, Sarkův Dvůr, IHlrapkoBJnop, Stark
nc Stpansy,Hlrpanru25 18-68,Trebušany, Vpeoymaun tanya a 1-5.O446-1 B,Čepa,HemaO192-1034.| FogarašiůvDeDorapauinoB

3 , HBop £ 7-129, Mermelsteinův Dvůr, Mepmenbturreiinob
Politický okres Sevluš. JIsop č 2-48, Weissův Dvůr, BeiicouBop ča 1-13.

1, Aklín, Axaun, Akli O 56-355, Horní Aklín, VopubriíAm 9, Černí. Uopna O 220-1029, Doubrava, JIyópoBa = 1-2, Ma
O 29-128, Aklínský Dvůr, AknuHcznií ABop, Aklitanya č goric:. Maropnua 44 6-39, Mlýnovice, MInnonnur < 2-3.

Poznámky: *) v Lom 8 kolib s 371 obyv. — *) v Lom 31 obyv. něm., 65 rum, nár. — *) v lom 87 obyv. bez vyzn. — *)v tom 2 neobydl.
pasterky. — *)v Lom771 neobydl. domů většinou pasterek. — 2)v Loi 273 obyv. něm., 47 cik. nár. — 7)v tom 14obvv. náb. vyzn. čsbr.evang., 16 evane. auašp., 49 čsl., 57 bez vyzn. — S)výměra obcí Slalinské Doly a Selo Slatina, — ?) v lom 1933 obyv. rum. nár. — "?) v tom
11 obyv. náb. vyzn. evano. auzšp., 38 čsl., 69 bez vyzn, — ") v tom 1 koliba se 62 obyv. — **)v tom 59 obyv. bez vyzn. —„0 v lom
3 vinič. domky se 17 obyv. a 14 neobydl. vinič. domků. — *!*)v tom 16 obyv. bez vyzn. — '5) v Lom2 vinič, domky s IS obyv. 5 neobydi,vinič, domků. — "'*)v lom 54 obyv. cik. nár. — *7)v tom 19 obyv. náb. vyzn. čsl., 13 bez vyzn. — '*) v tom 2 c. 0. se 6 obyv

* Zelezniční: slanice — %8, zastávka a nákladiště — (n), zastávka — (z), molorová zasř. = (m).
P. o. Rachov (názvy k číslům sloupce 4. viz na str. 12).
P. 0. Sevluš: 1 (z) Ďakovo, 2 88 Černý Ardo

Selce, 7 63 Královo nad Tisou, 8 (z) Fančikovo,
12
17

(z) Veliká Kopaňa, 13 8 Rokosov, 14 (n) Čor
%8 Irčava, 18 (z) Šasovo, 19 (z) Černá Iora,

v, 3 (n) Olešník, 4 tě Sevluš, 5 Ra Výlok, 6 (n) Záříčí
9 (z) Tekovo, 10 (n) Šalanky, 11 (z) Rokosov zastávka,

ný Potok, 15 © Bílky, 16 (z) Doubravka nad Boržavou,



14
Sevluš

Národnost čsl, Náboženské vyznáníPoštatelegrafZelez-PlochaPřitom-|| ©státníchpříslušníkůpřítomnéhoobyvatelstva© nice| obcinéS w|
“ v; w m = —
2ObecPTtznačí© pošta,(názvy|%kat.| Domy|| obyva-©< =„lž$£©©Osadatelegraf,telefonkčíslům!územítelstvo|| ©Z| ©E|„Šiš| 38.2%Da5 vmístěhího©=9NZŠbil8| 2| «e*= doleae)fV18imemZ| Ž33SNŽEZ| 8| č| 8| es= 8| 5ER,=85"8!8|888
1 2 (3 4 5 6. | 8.| 9[10112 las|11(1116|17|18|1910|Čoma,TomaČernýArdov55962..378|—| 313,20,14.—| 31.10,325294—
11, Dakovo, /ÍaRopo, |„Nevetlenfalu 1,2 784127639,54,17)428,203,119)263,150163—| 28,1)35
12 Dula, Jona, Gyula 2 1719,*) 194 900 3, 33, 687,43, — (127171713, 143 l13| Fančikovo,Wauwyi- |KOBO,FanecsikaSevlušS,4| 1564208|1123)| 17399,561).SI13,52,200)594191.35,87)")16
14| Farkašťalva, Wap

RAUhanpBa, FarkasfalvaPetrovo;Výlok908|")57ol41113,163,10,—| 27,22120769.—| 1—15| Fedorovo,Wenopopno,|TivadarfalvaO 410,*)92.49033|434,.10—| 404|50419.—| U6
16| Fertešalmaš, ©$ep

Temranbmamu, Fer-) Veliký Palad;tosalmás Výlok 1627,159.685,131555,23,9)4|79,63,79,496—| 43417| Forgolaň,Wopro
nanb,Forgolány.|Petrovo;Výlok|1,2,5|804,7)188400! 167223.—34194542—| 23

15 Guďa, Vynaa, Gó- 7 |děnyházaí Královon.Tisou| 9,7| 1265)207962)| 55,343,420,354|5084,377,32004]35,9)4219|Hetina,ÚerenaOČernýArdoóv2 465,126).084.—| 43,3108..—|—|—|43.3—| 108.—20| Hrbky,VopóguOKrálovon.Tisou731990).364|—| 34,-1.8.—|4126—| 3512—21|Hrebla,UpeóxaOIršavaG262,| 122).O81|—| 554.—| 33.—|—|—(584—| —|3,—
22| Chlumec, Xo1T1wem Černý Ardov 2 o15,“) 107 432, 11) 394, 19 6, oa 13,394 13 —| 6 623,Chyše,XuKrálovon.Tisou| 9,7| 1421..234,1027).16,922).4,271013,45.30,956).—| —|2912
24| Karačiny, Rapa

TnHHBI,Karács

falvao. Výlok10296..447,—| 16,305.—| —| 21.16,410.21—| —| —25| VelikéKomňaty,BexaxbRouuarTa| VelikéKomňaty;O... Sevluš6,10| 2166).757).3270).30)2868).5,362—| 5,28,2796).1)78|3625
26. Malá Kopaňa, Mana |

Ronana. VelikáKopaňa;|7,4,11,518,167466|.—|715.7.44.—| —8|0203,.G—| 4—
27| Veliká Kopaňa, Be- | SevlušnakaRonan. 2,13,4)1622|— 554,2467).142186).14248,—| 518|2141|6,33,251')1828| KrálovonadTisou,

ERpa1nbopBo nají
Tacoro, Király
háza PTt 7 1537) 914) 4608) 485, 2570| 967) 429, 17)14| 143) 947)2404| 404 10) 604,1*)239

29) Matějovo, MarbiioBo,AtátylalvaSevluš;VýlokS,5| 1057139461)—| 320,406.32.—| 13,60)395,133,131.52—30| Novoselice(j.č.), lIoBocennmKrálovon.Tisou71893,-175,46|—| 67.1.84.—| 41303|—| 358)84—
a1| Olešník, Ojxeur

HHR O Sevluš 3 982, 4191 2147 8| 2095, 8,411 4, 5 91246, 6, 289, 49) 11) 48

MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

10, Čoma, Uoma O 56-301, Dvůr Blanka, JIBop Brauna £s 5- 69, Dvůr, HanboBAIBop,Nagylanya č 2-19, Sabův Dvůr, Ca6o
Farkašův Dvůr, Dapraruop OABopč 1-8. AHsop, Szabólanya A 1-1, Farkašlalva, Wapramhanbna,

11, Ďakovo, HatoBo, Neveltlenfalu © 119-606, Kvákův Dvůr, Farkasflalva O 53-284.
HRBakosBop, Kvákt anya č 1-—. IKošánovy Lazy, Rolua- 16, Lórincův Dvůr, JIEpiuon ZIBop,ILórinclanya ča 1-10, Ta
1H1oBBJÍaair, Kosánláztanya == 0-30, 4 = 1-3. bakův Dvůr, Taóanop ZImop,Tabaklanya £ 4-44, Zohonův

12, Ďula, Iona, Gyula O 134-661, Bikyův Dvůr, BiuioBInBop, Dvůr, 3oronoB Zlsop, Zohontanya a I-—, Werlešalmaš,
Bikytanya E 1-5, Molnárův Dvůr, MonapoB TIBop,Molnár- Depreiuaabmatu, IWertósalhnásO 147-606, K 6 %z6-25.
tanya G 1-7, Polákův Dvůr, Ilojakon OBop, Poláklanyu Ú 17, VWorgolaň,©Wopronaub,Forgolány O 137-700, « = I-—.1-9, Tankóciův Dvůr, Tankoniop JIBop, Tankócitanya G 1-5, 13, Guďa, Vymt, Gódényháza O 170-713, Nová Guďa, Hona
Vinice, Bunnntma,Gyulahegy 33 49-179, 4 33 7-34. Vyna,Új: Uódényházaží 28-110, K: B- (Tekov 0) 1-3, 58-a13, Čonkáš, Uonan, Csonkás 32 7-34, Ruská Dolina, Pycra Da, Chlumec, Xojmens © 100-410, Vinice, Dnmmmusza7Hoanua 32 4-19, Bohnův Dvůr. Bonon JABop,Bohntanya č 20, Chyše, Xiunb O 162-731, Kornet, Ropuer 24 72-290.
1-1, Čapoďův Dvůr, HanonboB(Bop, Csapógyatanya č 2-7, ob, Malá IKopaňa, Mana Konans O 163-745, 4 33 4-21.
Čepejův Dvůr, UeneňoB Anop, Csepeilanya ča 1-2, Dobošův 27, Fakobyky, Danoópbku O 83-383, Veliká IKopaňa, Bejuka
Dvůr. Jlo6onoB Hop, Dobostanya a 1-2, ischerův Dvůr, Hona—óna© 1470-2073, 4X= 1-1l
DiurepoB OsBop,Fischertanya £ 3- 24, Kalošův Dvůr, Ia- 28, Dubovinka, JyGonrmma, Tólayeslalva =« 31-129, KrálovojTomoBIBop, Kalóstanya č 1- 8; Kordašův Dvůr, ItonmanoB nad Tisou, IXpaabono nar 'Uncoio, IKirályháza O 8983-4479.
JABop,Kondastanya ča 1-46, Krámerův Dvůr, Rpamepop 29, Rusků Dolina, Pycka Hojuna 34 28-147, Borcsikův Dvůr,
JHBop,IKrámerlanva čz 2-33, Laurišinův Dvůr, JIaupinuunop DBopninopBNnop, Borcsiktanya ga 1-6, Vazekašův Dvůr, Daze
JABop,Laurisintanya ga 1-5, Malý Dvůr, Maumii Hvop, Kis- xamoB IIBop, Wazekaslanyu čs 3-17, IHollendrův Dvůr, Ton
tanya gz 1-14, Poncův Dvůr, IlormobBIInop, Ponctanya v% NCUIDOBInop, Iolenderlanya Za 1-18, Sivošův Dvůr, "Cino2-12, Veliký Dvůr, Benuxnů JIBop, Nagytanya £+ 1-42, 11oB/[nop, Szivóslanyu Za3-25, Matějovo, MavLitopo, Maly
Willingrův Dvůr, BununrpoB Bop, Willingertanya č 1-15, falva O 103-209. -o ,
Fančikovo, ©anuunoBo, Fancsika O 172-819, 4: E23 1-8, J0, Botar, Borap 33 17-79, Klíníky, Kauunugu 3323-85, Mlýnos6-32. vice,Mot10bntea12-47,© Novoselice,IlopocejnuaO

14, Braunův Dvůr, Bpanirop ZIBop,Brauntanya a 1-10, Nagyův 104-464, Smolníky, CmMonnugu28 19-71.

Poznámky: *) v tom 10 obyv. náb. vyzn. čsl., 21 bez vyzn. — *) v tom 7 c. 0. s 34 obyv., 40 vinič. domků se 171 obyv. a 7 neobydl.vinič. domků. — *) v tom 10 obyv. bez vyzn. — *) v tom 1 c. 0.s 8 obyv. — *) vtom 2 c. o. s 11 obyv. — S) všichni cik. nár. — 7)v tom
8 c. 0. s 28 obyv. — *) v tom 18 obyv. náb. vyzn. čsl., 14 bez vyzn. — *)v tom 7 vinič. domků se 17 obyv. a 7 neobydl. vinič. domků. —
19)v tom 12 obyv. něm. nár. — **)všichni bez vyzn. — **)v tom 13 obyv. něm. nár. — **)v tom 17 obyv. náb. vyzn. čsbr. evane.,
17 evang. augšp., 131 čsl., 73 bez vyzn. — '*)v tom 30 obyv. bez vyzn.

* P. o. Sevluš (názvy k číslům sloupce 4. viz na str. 13).



15
Sevluš

| |

ž | | | Národnost čsl, Náboženské vyznání
ň Pošta telegraf ice Plocha Přitom- státních přísluš iků přítomnéhoobyvatelstva© obci j < .S ObecPřtznačí| pošta, Ač š< =OsadtelEtelef(názvy(Akat.Domy— obyva-S o +ZZ8 S

£ sada elograi,telelon k číslům území telstvo Š ž © E vš E - 8 © E© v mistě bo, 3 < U w © o E. 9 0 4 «>X
© dole X jf V ha, rúhnem S Z S 8. o 45 2 |> S, 0 U

C l o 3 s] 5 | NN E Bl Š | s s | s DNO O | o = E > | im © u ud 3 a nN = 8
2 . 1 -o ——.MNR KB PEBB 800 AL02103516|18.19j PT m32|Onok,OHOKkO VelikéIKomňaty;| 6,4 993340-15052nj . Wy| O29205)—| 1304.2,19.—| —292;—

33| Veliký Palad, Be- (Sevluš | | M BB —
menií Ia, VelikýPalad; |=Palá , OK 274 „m | |2 pegyIHlerpozoVýlok 3080291597303.1319,842119147,48/1291—| 154

, h | | '

Péterfalva Petrovo ; Výlok 976 1) 148 S13 |se|AHel: ; S15,4)G4)SBI)48,—| 8863169.526)—|3
385 Černý Potok. Top- 4 * » '

unii Ilorou, Fe- ' | |
ketepatak. Sevluš 14 Sló 125 31), |(eps . é 2 oD 2.364. 18 — 4.124 D09— |36| MalýRakovec,Ma- |, ve%:. meritDaxonene©. Bílky15.(9840,358,1818.142 —| —2194—|—|—34| VelikýRakovec,Be- | 7

R “ DD 6 -m ob40 !as|RTEKHÍParonenb.S 15.| 3942)474)3061).18,3168,2)361718153168,—| 936210
S okosov, Pogzocon. Královo n Tisou; 11, 131 3104 649.. 3013. 11).2793, 13) 18 8, 30. 229736, 11. 17, 184, ") 43„hu| oj89|Roztoka,PoaTogzaO Bílky16,17111664..26.—|21—|33—|—|—(205|—| 1635,—40|Sasovo,CacopoČernýArdov18,2| 1828,383)1747,4,1551,28,1514 255 15

9 , Č — 3 1510, 10) 44 157 l
41| Nové Selo, HoBog | | i | |»SeeC Výlok11541679107|244,599,30.—| 30.46580200ss301

= „se, 3 » i |

S i $ j : 10453)*) 2062: 11054' 316, 4429,2630)2954, 1) 88, 437) 13284713/1140)823619,5)132vaKkobyky, Wako-| Veliká Kopaňa;
ÓBIKUO. Sevluš12,4 39160..—| 1500—| 109—|—"—|as0—|—| 10—

2 Sevluš, CeBaromu, | | |
Szoólos . . PTt 4, 19 2029, 10894) 516, 4279| 2630, 2944, 88| 4371. 13284568/1110, 823609, 17243Sirma,CEpmaSevluš8,41181411.126.—| 605..47.14—31.02608.2—|, U—

44| Nižní Sard, Hin- :. npriiIap;r© Iršava6,121705..163..728,2,670.—| 50—6.263|.—|150245| VyšníŠard,Brrmu-| VelikáKopaňa;| | |HpriiIlaprSevluš12,13,41775,259,1271,3,1n0,—| 88,—| —|Z1154—| 16)981
46| Tekovo, Tetopo, | | |TekeházaKrálovon.Tisou| 9,794%226,1099,19,549,446,54130,42552,435)—| 5515

MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

JJ, Dvůr Deák: Elcka, ZIBopOcaka Enea, Deák Elektanya tanya č 3-8, Braunův Dví “
č 1-4, Dvůr Deáka Gábora,Inop Heaga VaBpua, Deák o 3-28, ČedrekiůvDvůr epennou JIBop Čsedrekitanýa
Gáborlanya a 2-7, Dvůr Deáka Josefa, JIBop Jeana a 1-5, Červený Dvůr UepnornnuaiiHBop "Vereslanva a
Mocnbha,Dcák Józseftanya a 1-4, Elckův Dvur, Enenop 3-23, Friedmanuv Dvur dpunmanoB JInop, Frielmantanva
Hsop, Elektanya a 1-—, Hadadyův Dvůr, Vanannop o 1-9. Guttmanův Dvůr, yTmManopJnop Guttmantanva
HBop, Hadadvtanva č 1-5, Hajnův Dvůr, TaiiHon Z[nBop, a 2-25, Mečkův Dvůr. Teukon Hnop, Hečkotanva č 1-—
Hajnótanya a 1-6, Cholnokyův Dvůr, XoJpnokoB /Inop, Hermanův Dvůr, VepmanosBZIBop Hermantanva 1-13,
Cholnokytanya £ 1-12, Nazyův Dvůr. Hanbon Zlnop, Dvůr Kaminského, Inop Kambubekoro, Kaminszkytanva č
Nagytanya a 1-2, Rothův Dvůr, PoroB Bop, Rothtanva 4-37, Krausův Dvůr, Rpavcon JInop. Krausztanva 4 2-11
č 1-2, Malý Hucsot, Maamií Vyror, Kis-Hugot 1-8, IKvákův Dvůr, KBatoB Isop IKváktanya č 1-5 Ladaniův
Veliký Hugot, BenuxuňíůVyror, Nagy-Hucot $j£ 1-5, OL- Dvůr, JIananbobBIBop Ladanyitanya č 1-3 Obcení Dvůr
šinka, Ojmuunnca,Nagyécer = 1-14, Veliký Palad, Benununit Cenbceuií [TBOp, Kózsévitanya ů 2-19, Perenyiův Dvůr,

Kaa Nagy-PaládO 261-1469, Varerdó, Bapepne224-19, p epenbon Z Perénvitanva č 2-34, Rathonviův Dvůr,c © 1- arTonbop Bop. Rathonyilanva £ 2-41, Sajkův Dvůr,
34, Estinkův Dvůr. EcriunnkoBBop, Esztinkatanya č 1-5, IHaňkoB ZIBop, Sajkólanya a 1-4, Sočkův Dvur, Coutob

Gónciův Dvůr, enunoB JIBop, Gůóncytanya ga 1-—. Gyór- JABop č 1-9, Steinberegrůáv Dvůr. HLreiinoeprpoB. „IBop.
gyův Dvůr, JIbpmop Hnop. Gyórgytanya č 2-48, Melešův Steinbergertanva č 1-10. Šmilkův Dvůr, UlmuzwonZ[Bop,Dvůr,MenzemoBJiBop,Mellestanyačz4-26.PoncůvDvůr, Smilkalanvaz.1-3,Tórókůvo Dvůr,"TepckoB./Ibop,
IlonuopBABop, Ponctanya Z 2-7, Petrovo, IIerpoBo, Péter- Tóróklanya č 1-24, Tólův Dvůr, TorToBZInop, Tótháza
falva O 138-729. č 4-19, Vašůuv Dvůr, Bamob Jinop, Vaslanva £ 1-2,85,© ObecníDvůr,CenbenuiňíIIBop,Kózségitanyaa1-4,TihorůvDvůrŽidovskéNáboženskéObce,Jisop.slu..Haó.
Dvůr, Turopon JInop, Tihortanya i£ 1-5, Chrasť, Tapacr, OGnumum,Izr. Litkozsée Fanyája č 1-7, Atzelova Ilájovna,
Haraszt č 1-3, Černý Potok, opili IMorow,Feketepiltak Anezona Vařiopna, Atzélné Kerůlóház $$ 1-2, Iájovnu
O 121-579, £ 6% 1-2. Hluboká, Falionna Tay6oga, Hlubokai Ikerůlóhůz až 1-5,

37, Veliký Rakovec, Beamenit Paropenb O G77-3086, Šardik, Hájovna Hrb, Vaiionna Vopó, Hrbi Kerůlóház Mk 1-7,
Ilapnux3397-478. iy vdkvyraid Dadona,Dyparan nak KerůAr. 15 , T M oház -6, Hájovnyna Iahustej, Vaiionnrbna Varycrei,

38, Fagadovo, WaranoBo < 2-15, Kruhlá Hor., Kpyva ropa Hahustei Kerůlóházak 3 2-13, Hájovny na Široku, VaitoBbL 2-13, Kamenolom, INamenojiom28 3-12, Křivý , INpunniižá na UI r Sirokai IKerůlóházak © 3-22. Iájovny 7,7-26. Rokosov,PorocoB© 581-2548,Verlepa,HBeprera re AEhpory,OTO Pro o na Sm
sa 50 ac o . . TA O 4 ječí, Vaitonrb ua. Basuoe, Zaječti IKerůlóházak +4 2-10,= 79-380, K: ts 3-10, DO (Rokosov zasláv ka) 2-9. Černá Ilora, Hopna Vopa, Feketehegyv 33 14-92, Naďvova

40, Acélův Dvůr, A1e10BZIBopč 1-9, Kivir t. Grossův Dvůr, Chyše, Habona Nika, Nagyháza =1-8, Lemáky,Jlemanu
pem L.Upocop ZInop 33 12-63, Sasovo, Cacono O 368- 1007, s2 51-273. Vološinův. Mlýn, Bosoumnon. Mimnr, Volosin.. 2-8. malom X 1-10, Na Osminách, Ha Ocmunax 33 4-19, Sevluš.

4l, Čonkáš, Uonxam, Csonkás 33 7-40, Fintův Dvůr, dimrron Cesnmoni,Szólás O 1783-9914, Teplice (j. Č.), T6mmuw 2

Z1BoD,pinlatanva k Hercezův Dvůr Pepueronmob? 8-11, Vinice,Bunmuiur,Szólóhezy3890-10, £ s. 23-122.Tercegtanya ča 1-7, jhelyiův vůr, rejrboB J[nop, a . se Dvůr ns 19. (Grňinův DvůrÚjhelvitanvaEs1-li,Ičadarč,Kazapu,Kadares©12%,| 27Jinopčr9.16,dadžeznéDYOKNyverouJInopč229,
Eyez, Honoe Ceno, Újhely © 153-798, £: © 1-—, Sirma, Cbpma O 135-685, £ « 1-5.

42, 2) Čorbův Dům, Hopóon Jlom, Csorbaháza « 1-3, Havrilcův 45, Araňoš, Apanbont 32 85-474, Arsag. Apcar 96-448,
Dum, FaBpuntoB lom = 1-5, Acélův Dvůr, Auenop ZIBop, Vyšní Šard, Brummií Ilapt O 78-354.
Acéltanya č 6-29, Baňasův Dvůr, BausacopBInop, Bányász- 46, Tekovo, TenoBo, Tekcháza O 222-1093, £ 4. 4-6.

Poznámky: *) v tom G c. 0. s 21 obyv. — ?) v tom 15 obyv. náb. vyzn. evang. augšp. — *) v tom I4 c. 0. se 67 obyv., 4 vinič. domky
s 10 obyv. a 86 neobydl. vinič. domků. — *) v lom 60 obyv. něm., 26.cik. nár. — *) v tom 19 obyv. náb. vyzn, čsbr. evang., 20 evanc“.
augšp., 33 čsl., 73 bez vyzn.

* P. o. Sevluš (názvy k číslům sloupce 4. viz na str. 13).



16

13 (z) Skolarský, 14 (m) Sasovka.

Sevluš — Svalava

| Národnost čsl, Náboženské vyznání
Ž - zíbnm. státních příslušníků řitomného obyvatelstvaPoštatelegraf—2|S7| PlochaPřitompřis| p y©Ob 1,mice| obcinéX | Bz..o2 ec PTtznačí© pošta,(názvy[3kat.Domyobyva-,5 U S ©=S8 =

< Osada telegral,telelon | z;Jimjúzemí telstvo| S ž č aš £ B 4 Ž „Ď
5 v místě dole * )| v ha úhnm © o% Š S S ŽS z 5 = S oN
= „$ o E v | = = VC „D 5 a. „N = 8

1 2 84 B 9..10111/12.13.14.15.16.1718.19
Z —L- =- -ZZUT = ——————————L | 72. ZZ,- —— „—Z Z4%| Trstník,TpocruuHkOSevluš8,4| 104020%1105)| 3)916,115,66—5,309885)—| 7148| Veriacia,Bepsiwr.| Královon.Tisou71355,")229/1123,13,929,15)103)")S5|8,69,916,13,151105549|Vlachovo,Bnaxono.Iršava6 1169,300..1403,-13,139..150—| —91231-18,150450| Vrbovec,Bepóo0-| iBeub,VerbócSevluš14,3| 1322"164S21).—| 215,528.26,JI)41IS|79,539,149,261061|Záříčí,3apbuaO Iršava6 13144831721121615,—95, 9 6,1588|—| 6,1201

, | |

Obce politického okresu Sevluše patří do obvodu okresního soudu v Sevluši.

Politickýokres Svalava. oa olzm
1,Abranka,AGOpanga| NižníVerecky| 1,2,3|16520.48.—|49—1 6.2 6434—|3.1—
2| Bělasovice (j. č.), | i
bibnacoBuuaO 310824104..9BY—| AB—| 71—| —| 282

3|Berezník,bBepeanuk|IKerecky;Dovhé4. [111%s|*)483S|2140,10)2006.—| 102S)| 5)26,33 1976,104l
4| Borsučina, Bopcy- | |

unna©NižníVerecky3S48181105.—| 105).—| —| —| ——16—| —-|6|Brustov,bpycrTonSvalava5121di136ZB—| —| —|-4131——I
6| Bukovee, DvkopBeup í |O Žděňovo32058,108).668,-11).631.—| 2135,636—|—| m%5
4Bystrý,BrrerpnsiiONižníVerecky8 34640224205,-4..—|- 6209—| —|,4—S|Černík,UepnnuSvalava"11251.2790..—| 24—| —| —| 4|266.—|—|—| —
9| Čiňaďovo, Ubun- |A6oBo PTt 6,7| 3417).*)401|2562223/1822,69,324,9)82,42)316/1398,-41.14,348,9)45

10, Děckovice (j. č.), | |A5nnonmsPolanauSvalavy566745276,—| 88—| —|-86.—| A31-—
11,Dračiny,Apannnp.Svalava8,9,511357913,.369..89..13—7,9)204,56..348,M—| —,7 3
12| Dusina, /Iycuna Svalava ; Dusinal?) 1809, 183, 933 3,786, 3, 133, — 8 4.989..2. 13 —
15, Hankovice (j. *.), |

Vaunopnma Svalava 10,11,5) 6850) U)111,. 828/30, 631) 128, 20, S) 16, 3, 66, 323| 100 315) 21 2
14, Hliněnec, runaHeUb. Čiňaďovo7,122609 O858|5451.3, 2—125451—| 215| Ilolubinné,TonyOHHHOESvalava2091)12)279/.1611)| 191363,3|2022|22,2811302—| 3244
16| Nižní IHrabovnice

(j. Č.), HmauaUpaooBunuaO Čiňaďovo7 428,116,634).28,291,114|9)221|89,338,2881.1—| 4 3
MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

48, Botoš, DBoroiu38 5-22, Kamenolom, Ramenojom 33 2-7, 8, Černík, Uepium *o 50-267, Na Zárynku, Ha Bapungy
Na Vinici,Ha Biuuuub 3328-138, Pod Obrazem, Ion Oópa- n 1-3.
30M = 1-—. Verjacja, Bepmur O 182-913, £ 2 11-43. 2, Čiňaďovo, UBummoBo © 361-2355, Doubrava, JIvópona

49, Čengavka, Uenranka 33 14-72. IKolbasovo, Koa6óacoBo Z « 16-89, IHolice, Vonnub Tj 4-19, « 1-6, Pod Hurkami,
368-190, Vlachovo, BnraxoBo O 2448-1141. Ilon TopRamu == 13-50, « (33) 6- 43. m50,ČekaňůvDvůr,UenanpopHop,Csekánytanyača1-5Erde-| 10,| Děckovice,/[BuropuuaO39-243,Luh,JIyriz1-2,Tichý,
jův Dvůr. pneiioB JAMsop,Erdeitanya Z 1-5, Lubkuv Dvur, Tuxnit že 1-4, -27. „ ,Jho6koB Nnop, Ljubkatanya ča 1-6, Pappův Dvůr, IHannob 11, Dračiny, Tpaumum O 72-366, Sokolin. Kámen, Cogzos
Bop, Papplanya o 1-7, Sajkův Dvur, CaiiRop JIBop, , Kamen k 1-3.Szajkólanva«41-3,ŠilluvDvůr,IHunopJIsop.Silló-| 1č:Dusina,ZIvenmna©170-863.Jarčiště,HpunmeM2-10,
tanva č 1-7, Vrbovec, BepóoBeuib, Verbóc © 130-659, Lupulovo. JIlynynoBo = 1-1, Pavlov, Jan: IOB B -L-20, Křivý
Nový Vrbovec, Ioptit Bepóopenb ==26-117, « 33 2-12. Potok, Kpupnrit ITorox < 2-7, Řeka, Pbua « 2-18, Zadňová,

Ganuboba « 2-14.
2 13, Hankovice, VanRoBnun © 83-484, Osa, Oca A 9-96, Vlčí,

Polilický okres Svalava. BoBunií . 7-45, Zábroď, 3aGpojtb < 2-9, 4: 2 M 2-5,
ATA, o . = 5-34, (44) 3-155.1,| Abranka,AGpamcaO46-289,Dičina,IIEumadž1-6,| 14Hlinčnec,Vomaneub©66-430,PodHůrkami,IlonrDop

$Xušnice(j. č.), RKyimunp 33 23-143, Kamu 33 14-82, Rakovec, Paronei = 13-67, 4 x 2-0.
3, Berezník, iepcai: ©430-2099, Dulatín, Jyswruu 4ž 1-3, 15, Břehy, Beperu = 1-0, Coklanovice,IoranoBnub 4x43-248,

Iřivý, Rpunpiit = 1-5, U Zvircoch, 5 Obbpnox o| 2-11, Holičky, Vonnuru L 2-13, Holubinné, VonyoónnuoO 148- 830,
V Horce, B Topub = 1-4, V Řece, B Plut 2 g 2-11, Hordovačovce, Topzopauonib = 1-—. Vyšní Konec, Brmutnii
4 (+) 1-4. Konen 44 81-503, Lísčiny, JIBuuunmr = 1-8, Luhy, Jlyru
Brustov, BpycroB © 26-135, Letovišlě, JIeronmuc $z 1-1. « 1-—, Pídky, IIbanku ie 1-3.

Poznámky: ') v Lom 9 c. 0. s 34 obyv. — *) všichni cik. nár. — 3) v tom 2 c. 0. s 12 obyv. — *) všichni cik. nár, — *) v tom I
koliba se 4 obyv. — *) všichni něm. nár. — ?) v tom 6 kolib se 43 obyv. — 8) v Lom 54 obyv. něm., 28 cik. nár. — ") v lom 18 obyv.
náb. vyzn. čsl., 21 bez vyzn. — "*)telefon v místě. — 11) v tom 3 n. 0. se 155 obyv. — "!*)v tom l c. 0. s5 obyv.

* Zelezniční: slanice — ©, zaslávka a nákladišlé — (n), zaslávika — (z), molorová zasl. = (m).

P. o. Sevluš (názvy k číslům sloupce 4. viz na str. 13).
V. 0. Svalava: 1 (z) Jablonov, 2 68 Zaňka, 3 88 Volovec, 4 (n) Kušnice, 5 tě Svalava, 6 (z) iňaďovo

zaslávka, 7 B Čiňaďovo, 8 (z) Dračiny, JOes Paseka, 10 (n) Hankovice, 11(z) Nelipeno, 12 8 Kolčino,



17
Svalava

1m , | Národnost čsl. Náboženské vyznání

Pošta telegraf Zelez- Plocha ; Přitom-| státních příslušníků přítomnéhoobyvatelstva© mce obci né X a
3 Obec PTtznačí pošta, , k l 1 Š © 'EOsad leeraf.telef(názvy[Akat..Domy| obyva-© = = »ZE 5
s sada te egrat,telelon k čislům|území! telstvo 8 ž © E „Ě s 3 Š © S© vmístědole%*)|VhaúhnemSŽo ŽS| 8-=©ÚZŠP$G2= oS8B.EDNDES6f$£©£C CEA8
AB A 3 A 5 6000 8.9.10. 1012013.01400180161701801011| VyšníIMrabovnice

(j. č.) Bornnuns. Ipačoonmmeu© Žděňovo3 210291506,32,3911 ")28,26,148892.—| U)55,—1S|ITuklivý,VynannpriiVolovec13,3| 8896).281..1621).131131434239,—| 21,12,21211136)2564
19| Izvorská Iluta, I- | | |

BopcRa Vyra Polana u Svalavy 5 283, 2) S49 40.28, 400. — 4 3) 40.. 4445 —| 2 4 —
20Izvor,Iunop. 54210,104.632—| 508—| 68,18607.—| 25—31.Jalové.$LroneNižníVerecky38S97,?)31194..—| 15—l A—193—| —U—22|Kanora,RanopaOVolovec31140,13|«81l|—| 6884.—| 2V.5.8)—| 6%22—
28Kerecky,Repenwb| IKerecky;Dovhé4 206,>)634).3060,422691).20;2171)2:8 56,152)92512,283,S)44
24 Kosino, Rocnno Čiňaďovo 7 914|7) 1071. 618 9.59.3289 — |— 959 3—| 29 —
29| Kotelnice(j.č.),KRorTenbuniéONižníVereckyJ 27402172,203,—1—| —2,203—| —1—
26) Kyčerný, I'HuepMpMii| Žděňovo3455)5)67150—| 468—|al—|—168—| —| 1—3%|Latorka,JIaropga.|| NižníVerecky32185,134,748|8/6098,—| 40,—26.699.—|—| 41228| Lazy,JIasbrO 399595617T374—| 36.—| 3,511.2,2363
29| Malá Martinka, | |
ManaMaprunraSvalav:l,122D01-4—| a—a—£LAz—| —| 3—90|Medvězí,MenbteiiiNižníVerecky3245254X—3—8—8.—(6—| —| 1

31| Miškarovice (j. č.), |
MnmunapoBniuro.»319824115.—| 1332—|-|BA—| —| m

32| Nelipeno,HertnenoSvalava11,2835,9)371,2116,36,1471)16.542|7)17)34,941457)4,1555530| Obava,OGapaČiňaďovo7613|'9)170,973,4)sw—| 88|")30|a8511—| 891d4|Oleňovo,OjeHbopo| PolanauSvalavy5134264,-421.—| 382—| 33,4V382,—|—|3—30,Paseka,MacbnaSvalava9 o42/!!)150,922)28,725,15|. 71,4)62|20.103.732.10.—|7 —36| Paškovce,IIaru- |ROBUWLŽděňovo3119720.113—92.—|106—796—| —| 10—34| Pavlovo,MapnoBoPolanauSvalavy51847103,6106,458,5134,—71,463,—| —| 135,—35| Perechrestná,IIe- |
pexpecrna O Zděňovo 8 2992 50, 305, 6, 283| — 7 6, 1 9283 —| 1 3

89| Plavia(slř.r.), |
IMnxaBsrSvalava5 988,106..5I8|—|42—|46—|(—|—(Mm—| 46—

40| Ploské, Imockoe Polana u Svalavy| 5 2194|'*) 18311. 822/10) 689). 18) 28 1.76.7501, 230 4
1, Podplazí, INojuro- |

MOST © Žděňovo 2269 66 365, | 31.16 — |- G3. .U—| 6 l
42| Polana, Ilona PTL(P.u Svalavy)| * 4379|>) 133 1250 85, 741) 55, 273/17)26) 100). 153 802, 39, 4 274 8483|Rozsoše,PoscomutT.Svalava1942.178,9201865.—| 5—31859,--| 9,51—
44| Nižní Rozloka,

HmRna PosTokRa |
O.. . Žděňovo 3 956 485| 301 4290, — 6 1 — 3,290 —|—| 6 245| NováRoztoka,Ho- | |BaPosTokAONižníVerecky13,3| 607631.356,—| 296..—| 60.—|—|—(3898,—|—|60—

MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

17, Vyšní Hrabovnice, Buunra UpaoOoBunuua© 55-312, Kvar- Buuuuuamu = 1-5, Rivňa, PkBun jz 1-9, Volodovů, Bono
Lýry, RBaprupn 32 10-130, Na Krivuli, Ia IXpuBynb = 1-9, NoBa L 2-14.
Poliště, Ilonnue s. 10-68, Rozdíl, Poanbn «L2-8, Vlasatů, 33, Čabín, Haónn O 24-155, Dubina, Hyómra O 75-398, Obava,
Bojocara = 1-5, Zrub, 3pyó 33 12-64. OoaBa O 71-420,

18, Huklivý, VyknuBuň © 189-1087, Široké Pole, IINupokoc 34, IXoťuchovice (j. č.), MoTioxoBuua = 1-8, Oleňovo, Ojcimbono
Ilone = 1-4, Talaimáš, Vanamamu32 52-277, Veretečov, Bepe- O 63-413.
TEUOB3e 33-233, £ = I1-—. 85, IKrušiny, Kpyuunme 22 10-58, Paseka, Ilacbka O 138-856,

19, Iuta Izvorská, IaBopcka Wyra © 83-438, Obnáška, 06- U Kvasu, Y Rpacy = 1-0, *£ 6% (Dračiny) 1-2.
nama (i) 3-18, Plaj, IInaií (L) 3-19. 36, Mlaky, Mnarxun< 4-23, Paškovce, IlaurxoBrb © 10-90.

20, Izvor, IaoBopO 103-632, Javorník, ABopnun jf 1-—. 37, Ďakovský, ZIaRoBeknií © 25-169, Pavlovo, ITapBnoBoO
21, Jalové, fHnoBe O 25-165, Lazy, JIaaw = 1-7, Podholička, 78-441, ,

Tlonronnuka IX 1-4, < 3-14, X (=) 1-4, 39, Čokoňovice, UIoRouboBunua< 3-14, Čovbanovice, HopGaio
23, Borsučiny, Bopcyuunm $£ 1-4, Čonok, IoHnokč 4-15, Kado- BuuAL 2-8, Halič, Dannu s 9-42, Plavja, IInaBa O 91-450,

bičný, Ranoouuupní = 1-2, Kerecky, RKepemirkO 618-2908, Zapodriny, Banonpuntm « 1-4. ,
IKocanina, KouaHuna L 2-10, Parapov, Ilapanou = 1-4, 40, Malá Bystrá, Mana Brmerpa 22 13-79, Ploské, IIsrockoe O
Pereluč, IIepenyu = 1-4, Vrch, Bepx = 1-6, Vršky, Bepuik4Ó 69-466, pp Ilorou © 29-171, Vinný, BmnuubiiL 3-9,« 1-—, «4 (33) 4-107..— 4 (4) 17-97. .
IXosino, IMocnno © 72-427, Zimbrilovo, 3umoOpunoBo Al, Ixrčma, Kopuma £ 3-15, Majdan, Malinan ig 1-2, Podplazí,35-191. Ilonnostoaa O 51-285, Romanovce, PomanoBub 33 7-45, Za

26, Kyčerný, TuuepHpiii O 66-474, £ (=) 1-6. . Latůrkou, 3a JIaropkoto L 3-14, « DO1-4. O >
27, Latorka, JIaropka O 113-648, Lokocký, JIokougui 2321-100. IXolonie,Rononia © 15-157, Krásný, Rpacunlí i 1-5, Po
29, Malá Martinka, Maja Maprnika © 89-438, Paškovce, lanské Kvasy, TMojmnerbRBacir < 2-11, Ohlazný. OGnaanil

IMaumoBub = 1-6. L 2-14, Polana, Ilojzmma O 150-992, U Uklína, Y Srnuma
30, Medvězí, Menpexkiii O 24-140, £ = 1-2. L 2-11, 4: S. 8-98, (5) 3-0%. 
32, Hliňanka, Uimtanka < 4-63, Nelipeno, IHerbneno O 360-2017, 43, Řeka, Pbra = 1-5, Rozsoše, PoacomB; O 165-958, Joz

Pod Cihlárnou, Ilon HuvaxapunoioL 3-8, Pod Vinicemi, Ilon sošný, Poacoumwií 23 11-58, Za Kyčerou, 3a kuuepolo = 1-4.

Poznámky: *) v tom 73 obyv. něm, nár. — *) v tom 6 kolib s 37 obyv. — *) v tom I koliba se 4 obyv. —*) všichni něm.nár, —
5) v tom 4 n. 0. se 107 obyv. — *) v tom 38 obyv. bez vyzn. — 7) v tom 2 koliby s 20 obyv. — *) v tom 1 koliba s 6 obyv. — *)v tom
4 c. 0. se 63 obyv. — *9) v tom 4 koliby s 10 obyv. — *'*)v tom 1 c. 0. se 4 obyv. — **) v tom 17 kolib s 97 obyv. — **)v tom 3 n. o.
s 52 obyv. — **)v tom 22 obyv. něm. nár.

* P. o. Svalava (názvy k číslům sloupce 4. viz na str. 16).



18
Svalava

| Národnost čsl, | Náboženské vyznání

Pošta telegral Želez- Plocha Přitom- o státních příslušníků i přítomného obyvatelstva
© O b c , nice obci | né | -X | | x -= a =2 e PTtznačí© pošta,(názvy(3kat.| Domy*obyva-|51 =wožP|E| =© Osadatelegraf,telefonkčíslůmúzemí|telstvo| 2 |ŽZ E4ŠS©3 x x
8 v místě dole % )| V ha | úhrnem Z X = š < Š Ž Š < = = 8 5 o„C | | „oE|Ev=|O„©daoN| z8

7 2 3 4 B. 6 7.8 109.010.11, 12 (1801401516jaz 11819M
46| Vyšní Roztoka, | |
BrnunaPo3ToKA.Žděňovo34536|410.—| 40—| —| —|—| Aa—| —|-|47)Sasovka,CacopgaSvalava14,11,5)150412568%6.59—| 81,194584—| —84—

45| Nové Selo, Hopoc | |CexoO » 9 3122,168.—6—| —|Dms.914818—|—|——49|Siňák,CnaauČiňaďovo7.| 5915,?)52,461).3,1,6,3,1)24590).260)193,—| 431
50| Skolarský, CKoTap- | |CENÍÍ Volovec13,3127261.2111158,22,1038.482—i| 22104—| 33,86351|Soločín,Conoanu-| PolanauSvalavy| 51519)?)116).709.—| 578,5.|)1415,25,585)—| 299—
52| Strojno, CrTpoiiHo Svalava 5 115% 237 1329 1205 1108 4 — S|1215, 1 — 108, —
53| Suskovo, CyekozBo , 9 S48|| 143, 928) | 687 —| 99. 8 23, 20204 —| 194
54| Svalava, Cpaxapa . PTt 5 2054) 5) S51, 5807, 664 2892, 393 1262) 5) 265, 331) 13862798) 135) 1211321 ") 450
55| Šerbovec, Ilep6o0- | |
BCHb© Žděňovo31552GAD—| Aaa—| 16—98.424—| 6—56| Tišov,TnuroBONižníVerecky3JD53,324,—|286,—| 307,18|283.—| 130—a%| Tybava,Trm0apa.Svalava14,11,5|1841138189..—| 906.—| 8262|12—| —| 25—5s|Uklín,YzmnnOPolanauSvalavy|515%55.286...—| 21—6—9228|—| —|6—59,Verbjaž,Bepoóomk.NižníVerecky3 930981.566,—| 487.—|8.—|——(487—| —708—

60| Nižní Verecky,
Haawb Bepeuxn PTt 3 1797) 334, 2027) 128, 1208) 22) 645 8, 16, 105/1175) 11) 35, 661)*) 40

61| Vyšní Verecky, |
Bruuwb Bepcukn |
O . Nižní Verecky 3 2037 278 1585, 2| 1376,- 1) 204, — 2 2|1323| — 6.204. —

62| Volovec, Bononemp. PTL 3, 1 |15066|9) 315) 2050, 115, 1482) 100, 302|12)20, 31, 137) 703| 66, 790, 302) 11)47
63) Zadílský, 3a1bneRNILO.NižníVerecky3 8612 804.—| 299.—3—2-—(30,—13—61,Závadka,SaBankaOM31190141N63,-—| 7—| 1 32743—až—65|Zbyny,3OBIHLIŽděňovo32049,1*)18.144,—| 168,—6—|—1156—| 16,—66|Zděňovo,skieH6oBoPTt34192129,| 863,48,382,-11475,70,116,564.—| 415316

| |

i |

Z obci politického okresu Svalavy patři obce: Bereczníka Kerecky do obvodu okresního soudu v Chustu,
obce: Ciňaďovo, Hliněnec, Nižní Hrabovnice, Kosino, Obava a Siňák do obvodu okresního soudu v Muka
čevě,ostatní obce do obvodu okresního soudu v Nižních Vereckách.

MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

46, Vyšní Roztoka, Brut Poaroka O 52-350, Volosauňa,Bono- Buna = 1-6, Dračiny, AIpauunm = 1-7, IKvas, KBac = 1-10,
cana « 1-9, Vyrvany, BppBaitr A 7-51. Močály, Mouapbr = 1-5, Polana, Ilonsma %£ 1-6, Sklárna,47,© Močidlo,Mouunom3-9,Sasovka,CacopBkaO119-659,CenapuE3-79,Svalava,CpananaO0672-4703,Veliká
Ždimír, 2Knumup « 1-7, £ 4%2-12. Tabule, Benuxa Taóaa 5. 7-27, Zaschlý, Bacxamit 33 7-64,49,| Faková,D©akoBa333-12,Siňák,CunakO37-244,£(A) X:425-84,(42)8-40.
12-205. 37, Plošiny,IInomummm« 1-4, Polánky, [lonmueu = 1-7, Vybava,

50, Beskyd, Decunn 22 3-20, Čurylovo, JypunoBo £ 2-10, Ro- Trr6GaBaO 133-708, Zákotliny, 3akornnm < 3-20.
maškovo, PomatmmkoBo= 1-6, Paraminská Roveň, Ilapa- = , 2.
MunubtekAaPoBbuL s. 6-30, Skotarský, CkorTapezuit O 99, Boskyd, Beennn « 1-11, Dotrusovice (J. č.), Herpyconmu197-1087,£A2-5. =a45-260,Verbj:© Bepómu©52-294.51,| Bělasovice,BěnacopnumL3-21,Luhy,Jlyruzz3-10,| 60| Bělasovů,Bbnacopai£1-4,Ovčinec,Opumnenp=1-1,Tod
Oblazný, OGiasnwit = 1-3, Soločín, Conoamt © 107-602, hora, Honropa 22 19-114, Podpohar, Ilomorap L 2-9, Ma
Tesaník, Tecanuk « 1-6, Žerebačka, *epeGauna i£ 1-7. rincovský Potok, MapunnoBbecknit Ilorou 22 5-33, Roveň,

< 13 nar r spr : - 5
Čertež, Jeprex: = 1-6, Kopaň, Konaup £ 3-19, Lochaňa PoseHnp< 3-21, Nižní Verecky, Hizaub Bepeuxn O 3303-1845.JIoxana=1-6,Ovsiště,Opcime=1-4,Podvěž,Ilonnen| 0%Jablonov,fHónonoBO25-146,Kernica,Repunua=1-—,
L 2-5, Kvasný Potok, KpacHpiii NorTox f$ž 1-5, Slrojno, Plaj, naň 6 1-—, « 1-—, Volovec, Bononcub O 268-1692,
Crpoňno © 225-1269, Zubovice (j. č.), 3y6oBnua 32 3-15. Vosa, Oca X 1- —, 4£ 1-8, Zaňka, Jaupna «4 11-62, Zdimlr,

33, Luh, JIyr = 1-1, Poloniště, Ilononmne 3 3-12, Suskovo, sKnumup L 3-14, KX(s) 3-128.
CyckoBo © 136-792, U Mostu, Y Mocra 4 3-23. 65, Zbyny, 361mm © 17-128, 4 (=) 1-40.
Břehy, Bepern A 10-58, Veliká Bystrá, Benurxa Bricrpa 66, Kočilovo, RKouunoBo wm2-12, Poliště, Ilojume 22 11-55,
O 133-695, Cihlárna, Hurnapua = 1-4, Doubravina, Hyópo- Žděňovo, 4KnaioBo O 116-786.

Poznámky: *) všichni něm. nár. — *) v tom 12 kolib s 205 obyv. — ") kromě toho 1 p. 0. se 6o0byv. — *) v tom II obyv.cik. nár. —
5) v tom 8 kolib se 49 obyv. — *) v tom 248 obyv. něm., 10 cik. nár. — 7) v tom 15 obyv. náb. vyzn. čsbr. evang., 37 ev ng. augšp.,
28 čsl., 40 bez vyzn. — *) v tom 14 obyv. náb. vyzn. čsl., 20 bez vyzn. — *) v tom 3 koliby se 128 obyv. — **)v tom 18 obyv. něm.
nár. — *!) v tom 22 obyv. náb. vyzn. čsl., 11 bez vyzn. — **)v tom I n. o. se 46 obyv.

* P. o. Svalava (názvy k číslům sloupce 4. viz na str. 16).



Tačovo

Národnost čsl, Náboženské vyznánís (a yznáni

| Pošta telegraf Zelez- Plocha Přitom- státních příslušníků přitomného obyvatelstva

© nice| obciné<-©uo| ObecPTtznačí© pošta, k 2 =>© =| Osadf>(názvy(Akat|Domy| obyva-| S o+SR2=
+ sada telegraf, telefon k číslůmlúzemí © telstvo č Z © 5 „Š s = Š © =
S v místě dole * | V ha úhrnem © © s oz ze ě B 8.3 « >a | | 6 3 8 B E s Ež Ř $ E. £ 24

| m o C E m O „© o Ee NN 81 NS 1£Ďji6...1A8 11218 16.(189
Politickýokres Tačovo

ev „P v . a | © "1, Nižní Apša,Iimna | |
ov Ama Slalinské Doly 1,2 |[10296) 1912. 7018.46) 250, G8] 906,1)5690, 58, 8205647|| 5, 222927 2)s52| NovéBarovo,Ilonor h| | |baponoBuštino31249)287,1210,—| 965,6,2277)11)114)57,—| 01R084|Bedevla,been Teresva4,2| 2246,675,3072'29,2529,7,439.11).3|.26,413,22147444,40
4| Bělovaree, —Eo- : |.papenpO1- 4,692)177).760..—| 600).—| 16,—4,—[512—| 28160.—
9 Brustury,bpyeryppi|Usťčorna;Dubové| 5. |83656|-A711.2086,46)1632,-M8)290,7)631.371121|1628)4,6,317)10
6 Buštino, Byaeamo DIL 3 2017 5)601. 2793). 99, 1814, 59, 2675) 47) 27) 146 591 25.1199) 792, 7)40
7| Čomalovo, Uoma- | |
| IBOBO - - Drahovo 3 20221408: 1757 8| 1332, 9,206. — 2 9,37, 791493,207) —

S| Dubové, /ly0ope. PTt 5 (139, 1024. 4416, 36) 3468, 56) 706,7) 139, 11. 226/1855 91615. 706 39Iulovo,JvnoboTerebla3 14085,332,124011180,—| 56)—3 L57,—RZ60,—
10, Ganiče, UVamub Neresnice 5. (2711, 636.. 2716,- 6) 2054, 2) 636,- 1) 11) 6ltorh — |1045| 650, 4
11| LBušlinský Iandal, | í

byxumeeRnit Un- | |
nu, IMandal - Bu- | |
stvaháza O Buštino 3 295 l5£ 103, 116). 128) 138, 240,9) 12) 29, 246, 137) 18, 12/250, 7)40

12, IIrušovo, [pynrovo. Teresva 2 1910, 516 2299) 22l 2008- 13) 165,11 3, 401927, 7) 20, 165) '9)6313,Kaliny,Inu. Dubové5 284911584.2846,4|1937,—| 3928)12,1)16,545,—(1383)394814|Kolodné,Rononzoe"Terebla8 991S25J4210,820,-1108,—3 9|86.—| 732,109615|Krásná,Rpacna.Dubové5.11475,2021.853,—|8,—|2—| 1808.—| 122—16|Kričovo,hpu4obo.Drahovo32159)36511456,-—| 184,—| 95,—7|—| 46,—(m5,96,7)29| Křivé,IpupeTeresva6,7,2| 1009).299,1321)2,1012,-1)304,—24|113,—| 899,303,—
MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

Politický okresŤačovo. 8, P oDIONDTZeDO a ajovonýpok Dapuia- NA itoBekpií DDeper44 21-95, Raričovský Břeh, Papuuopceni
b Dobkov Iounone BočkovyLounob se 8- 37, Dolina Kre- Deper 4z 80-123, Dubové, ZlyGoneO 450-2005, Nižní Du% i .. 20 : "6 .. -625 "8 ,

culuj.Joana IKpeunynyií4210-46,DolinaPintii,Hojuna Paaoletilly GobepeaO2 5Š" B ena ea Zn..— ( - > > . > na M 9 <, * .- m ;

Bočkovee,"Bounoneno22 4235 18: bonny 7 95-472 Luh, Jlyr 44 6-30, Lužek, JIyzkokR<. 4-22, Na Hrbu podx > as J am < 70k, - s - „R 3 - .

Čireši, Uupemu= 41-200, Dolina Ieovi, JKonunaIrobBi22 Dlrkdnán,v 6. SkorKeduřeně ela a 30 OVBtně20- 118, Dolina Leorda, Jonnua Jleopna 34 12-42, Medvězí D A“ ob by vu Be čtrnául 2 aa 10 . 3, Beropna s%16-94, Za Řekou, 3a Pbkoro 3379-347, Zaberež,
Dolina, MenBeia ZIoszima32 60-318, Neerilova Dolina, He- AGeDe 25-97 Zakobylec, JaRoGHTbnb 5-16, Ka
SB oubra ) Jivé oba 0.170 Zlosma Cipani 25 JinskáZariča, Kajuucka Japbua > 18-69 Zarva Šapna5-171,Doubrava,JIvópopa2240-170,IKarbuniště,Rap- O : <“ " ná
Gynmme 34 13-76, Nřemenice, Kpemcnmm 3%7-20; = 6-24.
Lucova, JIlynRoBa: Dolina Maluluj, Momma Manynyl 24 J, Dulovo, JIyjoBo O 330-1232, Hrabníky, Upaóuuxu = 1-3,33-192, Dolina Plopilor, JIonuna IInoninop 33 28-118, « 1-5.

Lucova, JIlykoBka 22 20-110, Pučosa, ITyuoca 32 6-28; MaR .Perechrest,IHepexpecrz210-44Peštirja,Ileurripr33111-530,| 10%.Ganiče,VannubO471-2001,VyšníPleša,BzmmwrTnenm
Podišor, Ilonmuop 3221-103, Prihozel, IIpurosen 3%60-317, a ogg n Conouprii2 90-347, Za Vrchem, 3a BepxomSečel, Cepeny 33 17-90, Tětěš, Terem 2 127-617. emVÍ

2, Nové Barovo, HopBoeBapoBo © 2806-1206, £ = 1-4. 12, 3671599" „pepestm Ne 34-134, Hrušovo: VpymoBoOO. „L - snkavý E i, = 67-15 lezi Osoji, MeiguOcojmu « J- Monaslýr a
4, 7195Brusný.Bpycasi l S7čert eo 1D Dubina,ManacrnpaHyóma1 71-251,NaLaze,Ia Jlaab=

Dolina, Honnna .. 15-68, Doubravka, Jly6popia . 19-106, 9-14, Polana, Hosana 4. 2-3, Potok, Moron 5 30-137.
IDNinčný,Tsnuu1upii + 18-89, Monastýr, ManacrLip s%40-215, 13, Kaliny, IHaanntm© 221-1017, Loščana, Jlomana s. 38-181,

Na Chrestách, Ha Xpecrax „2 8-39, Purkyraca, Ilypkupana Močárka, Mouap o če S2, Na Hrbu, Ha Vopób ni 43-179,= 9-26, Ruňa, Pynn s. 41-171, Uscaniny, Ycnannmum< Prehud, llperyn « -15, Hozsoška, Poacotna < 12-48,
14-61, Včelín, IIuanuu 2 5-23, Voukovanyj, Boproparii Suchý, Cyxnii 34 37-U144,Veliký, Benni a 40-135, Za
-= 8- 34, Vrchaniny, Bepxannnt 243-15. Řekou, 3a Pixo 32 118-542,
Berťanka, bepranxa = 1-3, Brustury, Bpveryppr O 2338-1029, * Čertež, Ueprenk 2 7-33, Kolodné, Ronomioe 215-909.
Bystřík, Luierpug 52 22-111, Jablonice (j. č.), SIONONUuUA£ “ ; I , 5 „n m Oo 2ló90980-324, Luhy, JIyru 3 30-147, Perechresťance, IIepexpecra- 15, Kamenec, Rawbnertb s 5-24, IKrásná, pacna O 145-oJ1,
HCP « 1-4, Plajska, IIaiteka « 1-4, Pročka,IIpoua 241-187 Plajský, Fnaiiermit©= 3-12, DodPlajem, Ion Inacu «2-15,
Saponecký, Canonenmnii 54 22-100, Turbacil, Tvpóanbnab Pučos, Ilynoc «. 12zad, Tichovec, Dnxopeue 322-6, Za Řekou,
« 1-8, Turbat, Vypóar = 1-4, Úslí Plajské, Ilaycro Inaiickob Ba Pbnolo 32 33-15-1-4,ÚstíTurbata,Haycr6Typóara=1-1,ZaŘekou,3a16,© Iolak,Tok49-3,Kričovo,pnuoBoO3415-1380,Lo
Pbkoro £ 31-160. zovec, JlosoBenp Je 2-15, Rozsoše, Poscourb 2 16-58.6,Buštino,BysxkannoO599-2785,VýškovskýDřevosklad,| 17,© Čeremcha,Uepemxa«1-2,Dubinka,Jlyómuas4-11,Hlu
Bomkonpernii HOpepocknan = 1-—, «£*6% (Výškovo nad boký, Tnyooinii = 2-7, Holice, Donu « 1-1, Nřivé, Iipupe
Tisou) 1-8. O 2419-1135,Lukačuka, Jiykanyka = 1-4, Malinský, Mame

7, Čomalovo, UomajnboBO © 260-1067, Dubovec, HyGoBeub czNí « 1-6, Občina, Očumna = 5-26, Oblazy, Oónaoni = 1-5,
sz 5-24, Provalce, INIpobBajnpbubs%6-27, Ruňa, Pyna sd. 7-37, Osoj, Ocoli 3 6-24, Pod Osojem, Hlox Ocoiiom 4. 2-11, PodSekernice, Coxupnnum 2%9-33, Věž, Dona s. 15-58, Za- Prikerným, Ion TPuRepiM « 1-8, Prikerný, IIpnxepuuii
berež, 3a6epeim: 22 101-492, Zálom, Jajom 44 5-20. « 7-29, Za Lysou, Ja Jlucolo 4 8-52.

Poznámky: *) v tom 5681 obyv. rum. nár. — *) v tom 17 obyv. bez vyzn. — ?) v lom 10 obyv. něm. nár. — *) všichni něm, nár. —
5) v Lom 2 c. 0. se 6 obyv. — *) v Lom 40 obyv. něm. nár. — 7) v tom 11 obyv. bez vyýzn. — *) v tom II obyv. něm. nár. — *) v tom
12 obyv. náb. vyzn, čsbr. evang., 16 bez vyzn. — *?9)v tom 12 obyv. náb. vyzn. evang. augšp., 33 bez vyzn. — **)v tom 7 neobydl, salaší.

* Zelezniční: slanice — Ba, zaslávka a nálladišlě — (n), zaslávka -= (z), molorová zasi.
3 © Bušlino,

ačovo.
P. o.

Křivé, 7 (z) Hluboký,
Ťačovo: 1 e Slatinské Doly,

8 (z) Irnovo nad Teresvou,
2 reas[eresva,9B

= (m).
4 (z) Bedevla, 5 8% Neresnice, 6 (z)

2



20
Tačovo

, Národnost čsl, | ; Náboženské vyznáníPoštatelegrafZelez-| Plocha'Přitom-státníchpříslušníků| přítomnéhoobyvatelstva5 nice| obcinéX < 
© Obec PTt značí. pošta, |; a kat.. Dom obya- S m o | 3, 8 E=
o | (názvy YY Z | « S 8 8| al 8 © =o Osadatelegraf,telefonkčíslům| územiptelstvo© =E |54 S©GŽ«>
> , , “ < (a W Ň Z © c o —

š v místě dolexD ha | úhrnem ž ž 5 Š < š č Š ž | S | = 8 a.LC ! O k E 3 im | ©) o »e © ' Aa -— 7. o

| 7% 3 4 6 | 6 7.00080009410.1100012000180014000150016017018,0019

1S| Široký Luh, Hlnupo- . .miiJIyr. Neresnice11192451).19214—| 1521A1)112—(1636,132.54
19| Německá Mokrá,IIEmuenraMonpa| Usťčorna;Dubové11323,2)1721027.55,142).6,7)1)807)101.8411t—| 33,707)35
20| Ruská Mokrá, .PvekaMogpa , 511099%2751.1270..18,666,-1133)7)443,.1)462,265,—| 403,1373JÍNagovo,HaroBoVulchovces,2 142oJÍ12495,1164.—10.—— BI811—| 345,1108
22| Neresnice (j. č.),

Hepecmmw . PTL 1363| *) 431). 1948) 20, 1370). 18) 503 9, 28/35, 396, IE 969) 523) 14
23| Novoselice (j. č.), .

Ilopocennw Neresnice 2599,- 091). 2253 6| 1831, 6336 "7 3 8| 936,1) 933, 3536 1
24| Okrouhlá, Oxpyrna,KerekhegyO Vulchovce8,953s,-420—| 200.190).45BI—|10,198..1—| 45623|Podpleša,IlonnaemaNeresnice5 1294)162189)3,692..1.42—1 4MA—| 67843—
261 Ruské Pole, Pycke

Mone. Buštino 3 3064). 511) 2509). 16, 2043, 41) 325 4, 301. 7211157) 13, 866, 376) “) 25

3%| Tačovo, Ta4j0pBo,
Técsó PTL 9 S963|7) 1627). 7417 298, 3066, 2335, 1431, 8) 75, 212) 5721881 1919|1353,1525, ") 16328| Terebla,TepeonaPTt 3 2660,-668,2702-12)2530,3|1472.3.12412A405,.147,529|Teresová,TepecopaNeresnice59501289)1496114824A—| —5|1105)—| 337,9179)40

40)| Teresva, Tepecpa PTt 2 1406) 526) 2712| 184) 1678). 95| 653,77) 59, 43, 2111661) 35, 38| 693,"“) 74
31| Trnovo nad Teres

vou, Tepnobo nami Trnovo n. TeresTepecnow.vou;Vulchovce| 8,5| 427%|7*)949,4104,27|3085,19,902179)49,22||59/2022,13|1067.917,26
MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

18, Čerlež, Uepre»xe« 1-—, Fonteňasa, $onrenaca + 23-85, Ka- 23, IKorostavý Břeh, Itopocrapnií Beper L 4-19, Krásná Kyčera,
mencc, Kambucus 2. 10-53, Kopanice, RonaHnub s 5-22, Kpacna Ruuepa = 1-4, Podpleša, Monrmema © 148-672,
Lipovec, JInnopeub 22 5-16, Široký Luh, Ilupogniňí Jlyr O Červený Potok, Uepneupiii Iloron 4 8-40. Repelov, PenenbB
273-1174, Luhy, Jlyru « 7-41, Maliník, Manmux = 1-3, = 1-4.
Mezioblast, MestnoGnacTp 52 3-12, Mlýniště, Mammmne 26, Benečovo, BeneuoBo 22 22-143, Nový Dvůr, IIobuii JIBop
13-47, Mulný, Myaunií 44 12-53, Občina, O6unma s1 3-7, č 1-5, Horodišče, Voponume 449-42, Šarův Ixout, Ulapoz
Perechresťa, IMlepexpecra= 1-4, Plaj, IInaii = 1-—, Plajík, Kyr 2. 5-28, Ruské Pole, Pycke None O 474-2291.IInalionx«.2-8,Pokouby,IlogoBóu„124-137,Polana,Ilo-| 27,Faluhel,Wanorenp,Faluhely453-221,Grebenáš,cpeGenatu
Ha « 1-6, Poseč,Ilocbu « 16-77, Prehud, IIperyn = 8-22, = 41-155, Lazy, Jlaanm,Lázak'“) 4. 537-1819, Rádaj,Prehudčík,IIperyaumis.6-22,| Prihodiště,IIpnronmmePanaň«1-2,TačovskáSada,TauoncpnaCana2.3-15,Ťačovo,
= 14-77, Příslop, IIpuecnon 5. 6-26, Svinarky, CBIHAPKU4 TanoBo, Técsó O 992-5205.3-14,Tisníkovatý,TucHukopBarnň«.6-21,Zaberež,3a-| 29,— Afinník,Afnmmm£2-10,Mezirosulce,Mexupocynub=
Gepezks. 6-21, Zvoraš, 3Bopam = 1-4. 1-5, Vyšní Rosul, Brnuumit Pocyn 426-36, Tapeš, Taneu 2%

19, Bradulová, BpanynoBa „2 3-14, Německá Mokrá, HBmeuga 8-16, Terebla, Tepeóa1 O 656-2635.MorpaO155-978,Mokranka,Mogpanxa=1-5,Moločno,| 29,— Černišník,epnmuum2-12,Dvořiště,IBopnue231-141,
Monounoi£ 1-2, Pikuň, Ilugyu = 1-—, Pribuj, IIpnóyůň= Kosová Kyčera, Kocopa Knuepa 4 2-5, Markusy, Mapkycn
1-—, Sovina, CoBima « 1-1, Stenjak, Crenax = 1-—, Si- = 8-40, Prihudin, IIpurynuu 54 4-23, Teresová, TepecoBa
hlaňský Zvor, Cnrnanbczkuí 3pBops 8-27. © 149-794, Vaganin, Baranuu s4 56-275, Za Oblazem, 3a

20, Čerlež, Hepron 6 1-—, Janovec, fInopeuw 4 7-29, IKyčera, OGna30m2 37-200.Muuepa24-—,RuskáMokrá,PyckaMoxpaO250-1214,| 30,Bukový,BynopptiiiA%G-25,Čurčík,Typunx=1-8,Doubrava,
Parila, IMlapunas 5-7, Rozsošný, Poacbmunrňá5. 2-3, Med- AyGpoBa = 1-5, Chmarný, XmapHnií = 2-8, Klemjatyna,
vězí Zvor, MenBeknií 3Bop = 1-7, Sihlaňský Zvor, Curnans- Kuecmaruna = 1-3, Kolo Mosla, Kono Mocra 45-21, Krivula,
ci 3Bop ss 3-2, Veliký Zvor, Benngní 3Bop 522-8. Kpupyja 2%4-17, Lužky, JIymuu 2 3-17, Malinský, Ma

21, Ňagovo, IHaroBoO 282-1165, Seketura, Cekerypa 4. 29-114. muuterui = 1-0, Močárka, Mouapka 2 2-11, Pod Močárkou,
2, Harajok, Vapaliox = 18-76, Hory, Vopbi„210-38, Hrb. Topó Ion Mouapkolio7. 13-59, Rélky, Perku 4 6-25, Soloný,

s 4-15, Luhy za Řekou, JIyrn a PBkoro 24 43-175, Mo- Cojolmii A 8-28, Teresva, Tepecpa O 381-2049, Malá Tec
čárky, Moyapku s 23-92, Neresnice, IHepecnn O 320- 1487, resva, Mana TepecepBa„2 80-383, Ubilý, Vobnmií « 1-6, Za
Petruské, Ilerpyckoe = 4-26, Poseč, Ilocbu 4. 3-11, Slaný, riča, 3apbua =. 11-41.
Conornbií s 6-28. J1, Bělov, Bbno0B„2 55-178, Bervenna, BepBemua 445-16, Dou

23, Geder, Venep s 7-24, Grosulec, Upocynens +. 16-68, FHli- brava, HyGópopas2 5-24, Nižní Hluboký, Ivxupii ÚUryGokuň
niště, Dnunmue =. 2-8, Hruškovaté, Upymkopare 4 4-5, = 29-119, Vyšní Hluboký, Bpnunbit UnyGoguniis 12-44,
Ilma, Mnema = 1-7, Jesle, fIcau = 1-9, Kouty, Hyrn 4 13-42, Hrbiště, Topómne 7 39-148, Kiděv, Hiutep „27-33, IXrivule,
Lazy, JIaapr s. 40-152, Na Jámě, Ha Ami 4 5-23, Novo- Kpupyab A 19-81, IKyčera,Ruuepa 429-30, Medvězí, Men
selice, HoBocennnm © 372-1402, Poharčina, Ilorapunna £. peaciit 2. 10-53, Močáry, Mouapbi 4 19-89, Osoň, Ocoms %
5-26, Polanský, Ilonaubckuň 2. 30-105, Slaný, CononupiiiA 14-52, PeLrušov, IlerpyiuoB 4. 39-154, Pišahora, Imaropa
7-34, Suchý, Cyxnit 2. 9-39, Šušmanec, Ilymmaóncub < s 6-16, Sokolov, Cokonou = 24-95, Sokolovec, CopojoBeuL
3-10, Tisolovo, TnconoBo „4 40-157, Vrch, Bepx = 1-3, Za < 35-157, Trnovo nad Teresvou, TepinoBbonan Tepecpoio O
Vrchem, 3a Bepxom 4 3-—, Za Řekou, 3a Pbgoi A413-48, 510-2333, Vošovalý, Bomoparpri 23489-398, Žuržov, *Kyp
Zaberež, 3aGepeix 42 19-91. 7tOB se 23-78.

Poznámky: *) všichni něm. nár. — *) v tom 12 n. o. se 128 obyv. —?) v tom 11 obyv. náb. vyzn. čsl., 18 bez vyzn. — *) v tom 446
obyv. něm. nár. — *) v tom 1 koliba s I obyv. a L salaš s 1 obyv. — *) v ton 21 obyv. bez vyzn. — 7) v tom Il n. 0. s 3 obyv. —
8) v tom 36 obyv. něm., 28 cik. nár. — *) v tom 19 obyv. náb. vyzn. čsbr, evang., 58 čsl., 66 bez vyzn. — "'*)v tom 35 obyv. bez vyzn. —
11)v tom 50 obyv. něm. nár. — *'*)v tom 17 obyv. náb. vyzn. čsl., 47 bez vyzn. — **)kromě toho 1 p. 0.s 3 obyv. — *'*)v tom 17
obyv. něm., 29 rum. nár. — '*) Lazy je skupinový název pro více místních čáslí obce Tačova, jichž úřední názvy nebyly dosud
ustanoveny. Jsou to místní části: Baloghlaz, Déda, Gyertyános, Hájogos, Hecei-Patak, IKasinpatak, Katonaoldal, Kerekhegy měgott,
Kertenovapatak, Kis-Martos, Laczkaháza, Libányoldal, Libánysůrů, Majoscsere, Martostorok, Méheshát, Nagy-Martos, Nagy-Patak,
Nyagovaipatak, Oroszló, Pállaz, Rakumpatak, Szóláhát, Ťačovec.

* P. o. Tačovo (názvy k číslům sloupce 4. viz na str. 19).



21
Tačovo — Město se zříz. mag. Užhorod — Užhorod venkov

| | Národnost čsl. | Náboženské vyznání

Pošta telegraf zeez Plocha Přitom- státních příslušníků přítomnéhoobyvatelstva2 nice obcí | né © 1.S ObecPTtznačí| poštakat,| Ž | šSl.=Osad , (názvyakat.,Domy| obyva-5 = | oojiž| 2 E< sada telegraf,telefonkčíslům| Území|telstvo>| | E„Š|5333 SW je “ W = “ “

E v místě dole%)| v ha úhnnm 2 ŽS 8. s Žel ě P $|3 (sP
ně | 2S| čB| As2|šs8|č24

MSN l O o | M Im i čus » © o NM = 8
> 0 o - „A2 a BO 6 8.19.. 10. 1112 L13,.14016016. 17118. 19

| | |

32, Uhla, Yraa. Terebla 3. [13075, 9081. 3862. 5| 3254, —| 599 3 i 5| 278| — |2964)600, M533| Usťčorna,YCcTL-| | |
1Topna „| US Dubové 2854, 20%, 1222: 63, 24, 23, 103, ")999, 8. 1078, 23,3, 4, 103,11

o4| Vonihovo, Bon%;- i I |M Buštino3.| 1570,301)1481"dal130,15)286,—| dej28,197,3,945,209,9
85| Vulchovce, Bysp- | |xopib PTL 8| 5892,962,4085,20|3269,8|7341)13)22,598,3|2639,780,23

Obce politického okresu Tačova patří do obvodu okresního soudu v Ťačově.

Město se zřízenýmmagistrátem Užhorod

| Město se zříz. mag.
Užhorod, | |VYsRropon© PTL(Užhorod1)|1,2,3| 2161?)2650 | —- |L M

| | I | | | | |

G675' 8030 6260, 4499 5897, 2)618,1371 86747493 1106 2633357) ")1978

Politickýokres Užhorod venkov

1, Agovo, Arono,
Ágtelek O | Veliká Dobroň. |1,2,3| 18615) 131

2| Andrašovce, Anpa
nroBWB O. Seredné 4 569 90

2, Antalovce, AnrTa
noBub . . PTt 5 3230,- 1044|Bačovo,BanoBo© -|Seredné;Rákošín4o18|| 129630

434

10534
659

l262.—| —|-—14610—81
212, 682| 20 21 2,40, 245, 234, 1,4 31,9) 22
18,413,4,186,—| —|18,443)Al—1 186,—

MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

32, Dílek, JIBnow 2%20-63, Dinasovo, ZimacoBo 34 8-31, Gru
níky, Upynunu ss 30-115, Polaníci, Ilosrsmunrb4. 8-25, Rus
kovo, PyckopBo= 50-221, Siripatury, Cnpimarypp <227- 120,
Uhla. Yrasa © 464- 1935;
Malá Uhelka, Mana Yrojbu. IKřivec,RpuBenb s4 13-783,

Lupovo, JlynoBo 4 32-155, Monaslýr, Manacrtp s%
63-275;

Veliká Uhelka, Bennnka Yrojbna: Gáňovo, VanpoBo4
10-70, Grosovo, IpocoBo 249-31, IKamjaný, Ramaunrií s
5-17, Karpinovo, RapnmoBo 5236-189, Markulovo, Map
kynoBO 44 41-165, Monastýrské, Manaecrupene s. 21-91,
Osuské, Ocycke 3213-43, Runkul, Pvizyj s 14-59, Ter
moksa, Tepmoxca 4 3-16, Ursovo, YpcoBo = 21-85, Va
rovo, BapoBo 2 15-63.

33, Olšany, Bynpiann = 1-2, Usťčorna, YcTbuopuaO 205-115,
Záňová, 3anpoBa = 1-5,

34, Baňa, Ban 4 8-43, Botina, Borna „427-130, Osoj, Ocoii
ď 3-6, Vonihovo, BonbroBo O 263- 1302.

35, Sasov, Cacon: Borino, Bopnno 44 9-38, Dlouhý Gruň,
HoBruit Wpyn+ < 2-13, Pod Borinem, Ilon Bopunom «
8-38, Pod Koutem, Ilon RyTom4 5-28;

Tačovec, UTauonenpb:Ceplovský,IbunoBcxui ss 8-32, Čer
tež, Iepresg + 5-17, Darabajka, HapaoOaitra4 2-10, Dilek,
Minox < 2-4, Grebenáš, TepeGenaur2 3-9, Gropa, Upona
L 2-8, Gruň, Upynb = 1-5, Hnilý, Ununeiii s. 15-75, Hora,
Dopa 4. 12-45, Horodiště, Doponiumes. 7-29, Hrb, opoó
= 9-27, Kotlina, Korama 7 7-44, Lazy, JIajpr s 6-29,
Luh, JIyr 4 19-65, Matějkovo, MarbiikoBo = 1-3, Mezi
Potoky, Mezen IToronxu4 2-14, Osoj, Ocoií < 2-9, Pere
lisok, Ileperbcowx = 1-1, Perenos, IIlepcnoc = 1-8, Pičino,
Ilttuuno 4. 9-43, Pod Hlorodištěm, Ilon Doponumom L

J,
4

3

V
V

V

2-10, Pod Horou, ITon Toporo = 1-9, Pod IIrbem, Ion
Vop6óom« 1-5, Pod Ropou, Ion Ponoio =%5-14, Polanau,
Iomsiina 44 11-44, Polanský, IHocumeekuii 54 8-31, Po
tůček, Ilorouong = 1-7, Dolní Potuček, ozmnit Ilorouon<5-15,Réty,PniiTir225-20,| Ropa,Pona«10-29,
Tišov, UrmuuoB4 3-20, Trusníky, Upycauxu se 21-85, Za
haťské, 3araTbckoe 44 0-48;
ulchovce, ByjbxoBub O 506-2203;
ulchovčík, ByjpxoBpunn: Bohanovské,Boranopcioe
7-31, Čertež Prodanců, Hepren Ifponannon 429-15, Danovo,HanoBo4.13-59,WDil,IIBx5453-234,| Jaseniky,
flcenuku < 9-30, IXamenec, Rawbunen 4437-127, IKanto
rovo, KanTopono 54 6-20, Kudravcovo, RyupaBuoBo «
11-35, Kutlovské, Kyrnobekoec4. S-38, IKvčerky,hnuepru
= 8-29, Monastýr a IKullovský Pohar, Manacrtp 1 RyT
none Ilorap <215-56, Za Brodem,3a Bponom« 13-42,
Široký Zvor, Ilupoguii 3Bop 42 8-27;
úzný, Byanprii: Dílek, JIbnog « 21-107, Kout, RyT «
10-45, Plaksinovo, IInakcimiono 2%4-17, Prihodič, IIpit
ronuu « 1-7, Příslop, IIpucnon 4 7-33.

Měslo se zříz. mag. Užhorod.
Červenice, UepBcunua 32 32-204, Kováčův Dvůr, HopBauop
JIBop 33 21-132, Hrachovina, Dopoxopmuna25 35-287, Střel
nice, Crpbap6Omue = 1- —, Užhorod, Yzkropon © 2393-2505A,
V

A

inice, Bunuuun s. 102-435, X: £ 19-233, (33) 47-331.

Politický okres Užhorodvenkov.
ntalovce, Anranopitbk O 146-803, « 22 18-234.

Bačovo, Bauono O 121-038, «£: © 1-9, * 1-8.

Poznámky: !) v tom 998 obyv. něm. nár. — *) v tom 87 n. o. se 725 obyv., 37 c. 0. s 266 obyv. a 22 neobydl. lisoven vína. —
43) v tom 53 obyv. pol., 508 něm., 27 cik. nár. — ) v tom 199 obyv. náb. vyzn. čsbr. evang., 20 něm. evang., 251 evang. augšp., 420

0čsl., 799 bez vyzn. — $) v tom 3 c. 0.s 27 obyv. — *)v tom 10 obyv. bez vyzn.

* Železniční: slanice — *5, zaslávka a nákladišlě — (n), zaslávka — (z), molorová zasl. = (m).
P. o. Ťačovo (názvy k číslům sloupce 4. viz na str. 19).

9 vak Užhorod, 3 84 Užhorod-Radvanka.

P. o. Užhorod venkov: 1 (z) IEseň, 2 R Čop, 3 28 Baťovo, 4 (n) Soredné, S (n) Antalovce, 6 (z) Dravce, 7 V
11 e$ Surty, 12 (z) Lachovco-CerteZ, 13 (n) Chud

lovo, 14 (z) Onokovce, 15 (n) Chlumec u Užhorodu, 16 (z) Podhrb, 17 9 Kamenica nad Uhom, 18 (z) Nevické
Podhradí, 19 (z) Minaj, 20 (z) Ruské Ikomárovce, žl (n) Novické, 22 98 Užhorod-Radvanka, 23 (z) Vyšní

Město se zříz. mag. Užhorod: 1 (z) Užhorod zastávka,

Užhorod, (8 n) Farnovce, 9 (z) Šišlovce, 10 (z) Homok,

Slatina, 24 (z) Vlkovyje.



(80) LÝ

Užhorod venkov

| Národnost čsl, | Náboženské vyznání
< Želez- vtom- státních příslušníků řitomného obyvatelstva

Pošta telegraf Plocha Přitom < r | r '
s nice| obcinéX| | Za =
5 Obec PTtznačí pošta, a kat. Domy. obyva- S | - o Z S
o (názvy ' y y > s o < o . > W <o Osadatelegraf,telefon12| územitelstvo© =9 EBglsSŽ x
> | , k čislům , „“ . c- % © o S «x bp 8 a u Ž

5 vmistěvha„úhrnem|S<„Sšoo2| se5| B.
s dole *) © w © — = nN E Z Óó = sd C 2 HN©| | 18EEROBOZD2| 8ajNIZ8" | o
1! . 3 4 ň 6 78,9 10.1, 12BL 1516 1718, 10

5| Baranince, bapaů- . | . |unnb. Užhorod2 6,7952,141:721).13541)18,23)—16/119)498,76).—| 28,—
6| Botfalva, bBoT- i |barona. TarnovceS,9 52398.463..--7.-.11.395.6,—5:110,156)12)—| 70—
7| Cigánovce,Ira- |„HOBINBO Užhorod17319o]2505,254.—| 16.—56472—| —| 8—
S| Časlovce,Uaexonnb, Užhorod2 |CsászlóeO VelikéGejovce| 10,11| 1019108498/19..18,436).519280,189..14,168
9| Čertež, Ueprem Anlalovce;Seredné |12,13,4| 510 92 467 1356, 34, 65 — 11 41 3591.10 107 —
10| MaláDobroň,Maxa

Hooóponp, Kis
DobronyVelikáDobroň1,3| 1599,1) 22%1253,—7|1202,54,—| 20.19,311081—| 1493

11, Veliká Dobroů, Be
muka[oopoup,Nagy-Dobrony3 PTt 3 4045|?)600,3539)29,19,3200|2245)56).90,57|3097|—| 264).45

121 Domaninece, /[omamnmO Užhorod1 7,14[| 1193).244,1285)137)1005).62)263,52|288;916,20,6,28|*)27
131 Doubravka, IyOpoBRASeredné41106,164..344)—| 81.618—723,796,.5.—| 18—14|Dovhé,/lonroeVelikéGejovce.| 15,11|1460).110..518.—| 450)41)21—6.106.348,20,23,21.—15|Dravce,/IpaBuwbO Užhorod?2 6,7| 10671.214.1210.82|1026).33]50 118.130,998,5,3,34,2016| Eseň,Ecempb,Eszeny. PTL1,2| 4891,1) 359,2142)73,30,1851,25,5)22,98189,93,154,1)83,7)2219|Gaidoš,VaiironrOSeredné5,4(12838,124.028.3.69..—| —| —11557263—18| MaléGeiovce,Man

eiionub, Kis- ,
Geióc Veliké Gejovce JI 1505 1416). 909 2 7. 862, 25. — 13.147) 209, 519, 133 —

19| Veliké Gejovce, Be
nnRb Úciionib, (11 |Nagv-(GejócPTt16,15,| 15985) 194).959)5).28,848,54,9)20,4222)102.572,161l20| Illuboká,Uxy60gaOJChlumecuUžho-15515,105..909).39363.7.A,—"54,263.1—| 9—rodu :

21 Ilomok, Vomoux O Užhorod 10,11,7| 5892 103 OS8| 36 9| 498,21 — 18) 297) 123, 819, 69 9
Tarnovce22| Ilořany,ops Užhorod2 6,7| 2921111)274).2766..627)1140,308,186)12)371|134.9361229)72,20,341,77)16828| IMuta,VyrTaUžhorod1 17.| 1112)"*)151896;672,192,—2129.02839—A—24| Chlumec,Xoamenp,| PTt(Ch.uUžho-|

MHelmee. rodu)15.| 1839)201SDS14)M71)645)483,17)194)329302)2|G1525| Chudlovo,XyjmLoBo|Antalovce;Seredné31982/15)22612329,1005)8)14sl!)57,713611039..6—| 151—
| |

26| Irlava,IIpaanaOSeredné4616106490!—| 02—| 8—6..—| 3095—|—| 0—
27| Jarok, fIpok O Užhorod 1 7 2398, 127, 693.3, 684,- 114, — 15,080, 4 —| 4 —

MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

Baranince, Bapannnnb O 133-672, Bervinkoš, BepRbnrowu tanya ča 3-61, Nový Dvůr, Honpiň Inop, Újvárostanya
L 4-28, Kendův Dvur b. Bornemisův Dvůr, KennopBBop t. 1-9, Veliký Dvůr, Beanenit JAIbop,Nagylanya £ 5-100,

, DopuecmicoBJIBop č 1-6, Suhoš, IHyroru « 3-15. Bseň, Iécenb, Išszeny O 292-1597, Malá Iéseň, Mana Ecerib,6,| Bolfalva,BorhazpBaO88-407,Strážka,Crpakna,Trask Kis-EszenyO30-167,EseňVýhybna,3BoporimmaEcenbE
“ -= 10-56. , 2-16, Gazerdo, Daaepne < 2-13, Serňanská ať, Cepumnecka
9, Úerlež, Iepreix © 90-460, IIrabarův Dvůr, 'paGapos Bop TaTb, Szernychát = 1-3. Jarmi, fIpmi, Jármi = 1-6, Macs

č 2-7. : karév, Maukapep = 1-3, Sabonťa, Caooura, Szabonlyavágás
10, Malá Dobroň, Mana HoGpons, Kis-Dobrony O 213-1230, Li- L 2-16, Žilip, *Kinin, Zsilip k 3-12, 4: KZ 1-4, A 6-32.getky,JIbrergu,Ligelke225-8,CikánskáOsada,Unranbeka18,EgryůvDvůr,ErpnoBJIbop,Egrytanyač1-24,| Malé

Ocana, Ciránytelep 24 0-30, Pod Remetami, Ilon Pemeramu, Gejovce, Manb DeciňtoBul,Kis-Gejóc © 166-811, Latorické
1 Remetealja « 1-7, Revise, Pebiain, Revizio 4 2-8. Remety, JIaropuuaucicb Pemera, Latorca-IRemele 22 9-74.

h Badov, Banon, Badó = 1-3, Veliká Dobroň, Bennxa Iooópoup, 19, Kendův Dvůr, Keunop IBop, IKendetanya £a 1-6, Veliké
Nagy-Dobrony O 9605-3372, Dvůr za Koropcem, ZBop da Gejovce, Benni Veitonubk,Nagy-Gejóc O 193-959.
Roponnom, Kerepecmecimajor £z42-21, Katona, Karona = 22, Hořanská Blatina, Dopsaucka Bonoruna 32 1104-1338, Io
1-5, Cikánská Osada, Hurauncka Ocana, Cigánytelep 3320-81, řany, Vopaimt © 1169-1422, 4 = 1-0.psánMaláDobroň,OcanaManaJloópourp,IKis-Dobrony-| 24,SklenáHuta,CxorbnaVyra3225-155,StředníITula,Cepennalazcsoport443-17,© HajdukovaZahrada,TaiinykopuiiTyra33279-411,SucháIHula,CyxaDyra2339-217,4:ké
Oropon, Hajdůkert L 2-8, Vargova Zahrada, Baproputii 1-5, (=) 7-108.

13 ppopon, Vargakert L 2-9, K 4-18. 2, Kendův Dvůr, HennoBAnop, Kendetany: 3312-48, Goronda,+, oubravka, MyGpopra O 161-834, Hustiny, Dycrnum = 1-—, Voponna, Gorond « 2-12, Chlumec, Xosimeub, Helmec O
, Sekvest, Cersecr «L2-10. 174-763;

16 povné, Aonroe O109-513, „Goronda, Vopouna if 1-5. V Lese, B JIbeb, Erdón: Molva, MonpBa,Molyva < 2-14,
a. ulor L. Horváthův Dvůr, Byrop t. UopkaroBBop, Bulor- Višňov, BuuupoB, Visnyó < 2-17, Ruská Zahrada, Pycka

ona 1 Iorváthtanya č 2-21, , Čaronda, Haponna, Csa- 3aropona, Oroszkert 32 9-44.
von atanya č 2-19, Dvůr Aboďa, Bop AGona, Abogya- 25, Buchanec, Byxanien = 1-6, Chudlovo, Xyna60Bo O 219-1211,anya č 9-63, Dvůr Kaplička, JIBop Kanonpua, Kápolna- K: CA 1-5, 2 5-10.

ob voznámky: 1)v tom 6c. 0.s 30 obyv. — *)v tom 20 c. 0.581 obyv. — *) v Lom 14 obyv. náb. vyzn. čsl. — *) v tom II c. 0. se 48
14ob - by 1ár 18 obyv. cik. nár. — “)vtom 10obyv. bez vyzn. — 7) v lom 2 c. 0. s 21 obyv. — *) v tom 4 c. 0. s 34 obyv. — *) v lom
ně ci K nár. — "*)v tom II c. 0. se 71 obyv. — *') v tom I n. 0. se G obyv. a 1 neobydl. vinič. domek, — '!*?)v tom 367 obyv.
108 obyv: — 1) v Lom30 obyv. náb. vyzn. čsbr. evang., 10 něm. evang., 11 evang. augšp., 62 čsl., 48 bez vyzn. — *'*)v tom 7 n. o. seyv. — "*)v tom 1 c. 0. se 6 obyv. a 3 neobydl. vinič. domky. — **)všichni cik. nár.

* P. 0. Užhorod venkov (názvy k číslům sloupce 4. viz na str. 21).



Užhorod venkov
23

| | | Národnost čsl, I Náboženské vyznání

, Pošta telegraf peer Plocha Přítom- | státních příslušníků přítomnéhoobyvatelstva© i S | ©
o Obec PTLznačí : pošta, m D m - Ž ' Š 5 © | (E

Osad tel r (názvy (4 kat, omy | obyva © < = o S B č =
z sada elegral,tele 97 |kčíslům území „ telstvo © pš Z, E sĚ $ 3 4 Ž n
© v místě dole* )| Vha "úhrnem(E, Z | SŽ. o ŽE B P 8 3,979 1 (Š Ě R B E A, EŽ Š 3 6 823

1 ' »O —— m, = © | "= m W a. „N | =oU 2 3 1 5 6 T890 11120130416161718)dy28| Jovra,IfoppaTarnov8 1559,!2201348,19| 135,229,2)5 3 5
50 k a, I Di arnovce , oa9 1) 220, 134 194 673 135. 229, 7) 57. 56, 403, 633) 31). 8| 231 32 amenica nad

Uhom, Raus- Užhorod1; |MMULNATYrom.Perečín17,18| 32881) 1601.31,633.10.282,14176.6232,72824
80, Kelergeň, Ierep- Užhorod1; |renp,KetergényO Užhorod2 19,10,7121289/295,5,23189141—30,52.124—| 19—
31, Kobyláry, oópr- !IUDLKSeredné8182,209.10071.3)8429,1321)20..28,846,—| —| 132152| RuskéKomárovee,

VPyceb Roma- Chlumec u Užho- ;poBwÉrodu20,151.850..190.912,—| 791.3,94,2)161.4,M208016—| 94489| Koncovo,RonnopBo.KoncházaO Tarnovce10,8,71.674)?)99.489...9,1745992|—| 266.135,39—| 9.—
84| Korytňany, Ro- |DEITIHTNILIUžhorod2 10,7,1111902)188,S15,1)525)18,33,—| 28,64,650,516)35989| Lachovce,JIaxonn;Seredné12,4 Da2,1)89,419.9,358.134—3,2036814—al—36| VelikéLazy,BennwT|Jlasp1 169%153/766.27,695)10,2617708658,2—| 261
1 Denkovce, lenKOBHBO | Chlumec15 63.34210,385,-11..6.—|—82|304—| —| 6—
a Voliké Lazy, u Užhorodu |BenjnukBJIaai. 15 90,4241.121.370..9.201741,3541.2|—| 20734| Lekart,JIegaprOTarnovceS1058,321..1460,696)323,3,23)—| 15,518843,17)—| 262SS| Línce,JIbmyb.Seredné4115%,*)162765,1,66-2.8—| 132665..2—| 96—
89|Minaj,MunaiiO Užhorod1; 19,7 8489)684201844|272,4652.39,110,163,92—| 532

Užhorod 2 |40| Nevické, INerLupos Užhorod 1 21 1249, 163 7o4| 10, 709... 51 17 3.1031 2474 — A 11 —
41| Onokovee, Ono- . |zon. .. 14,21,7|1089150619)229|387).10,186.29,378,295|—|—| 23J
42| Ořechovice (j. č.), |Opbxonnm» 14,7| 2676,S)114..617,-1)593..3,10..—5,25m,|—|6—4351Podhrb,INoxropóO| ChlumecuUžho-|16,15,11749).2115,185)—8|—| 810183)2—|84

rodu
44 Radvanka (j.č), Par

Bana, Radváne O Užhorod 2 22, 71.269.. 926.. 3692) 710, 1212) 937, 455, ") 41) 332, 11021492) 234, 29, 699, S) 136
45| Saloka.Cartoza, |

Szalóka © Eseň 1, 2,3 44,9) 163, S48| 3 1752, 15,Š) 38, 29,20, 10,799... 15 346| Seredné,CepejrmpocPTt 2819|19)468,2279)390)1053,169,560,77)48)59,5911031,35).2)576|'*)24
47, Nižní Slatina, |HRCOT1OTBHNASeredné41329,| 124902,-1,519...5.31—61.37.4811..6|—| 33—45| VyšníSlatina,Bpr- |UMIČOTOTBNNAO.Seredné23,1319626628—| 309,-| B—23.307..U—| 2—49|Strypa,CrpunaUžhorod1 78147)56,308).5,289,3,—|—| 128,276,3—| —i
50| Sišlovce, Ulnunron- |mb,SislócO Tarnovce9,8 36068)315|3 5|290,10,—7,122)103,10.—| 10—
51| Tarnovce, Tapnop- |mb,TarnócO PTt 8 60678)434)54,36)295,32116,129,132)138,—| 32392| Vlkovyje,BonRoprrLSeredné24,4(15921246005701.61.181.—618.562..2|—| 8—

Z obcí polilického okresu Užhorodu venkova patři obce: Botfalva, Jovra, Koncovo, Lekart, Sišlovce a
Tarnovce do obvodu okresního soudu ve Veťkých Kapušanech na Slovensku, oslatní obce a měslo se
zřízeným magislrálem Užhorod do obvodu okresního soudu v Užhorodě.

MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:
28, Bozoš, Bodom 33 13-192, Duchanec, Byxancub = 1-8, Jovra, 41, Onokovce, OnonopnubO 130-595, Pod Kamenem, Ion Ka

IMoppa O 201-1120, Morsov, Moprop 33 5-23. mMenom32 19-80, « L -4. .
29, Hať, FarTp38 8-39, Kamenica nad Uhom, Kamannut nam Huklivý Mlýn, VyromBudi Miru Dn2-14, Ořechovice, Opti

WromO 145-705, «: zah 4-14, 63 (Nevické Podhradí) 1- xoBNUA© 107-579, K (4) 5-24. o
wm1-2. 46, Cago, Ilaro s 31-4, Červená Hora, Ťepnona Dopa = 26-—,

31, Nobyláry, Roopuapir O 205-988, Zubovo, 3y60po 33 4-10. Malá Hora, Mana Vopa = 17-4, Stará Mora, Crapa Vopa «
32, Ruské IKomárvovce, Pycib KomapoBubk © 187-893, «4: 0 7-7, Hrabiny, UpaOnum 22 21-101, Seredné, Cepennboe O

2-16, = 1-3. 3859-2160, 4: Go 1-3, E 1-—.
34, INinčeš,Kimuuen23 17-85, Korytňany, Kopurinanw O 162-698, 4%, Derenovka, Hepenoprxa < 2-5, Nižní Slatina, Ilim:aa1 CojorT

Rožaš, Poskar 2334-32. BuHa O 122-557. o
D5, Lachovce, JIixoBrk O 82-4190, £ 52 7-—. 49, Strypa, Crpnna O 53-293, « (s2) 8-15,
86, 2) Veliké Lazy, Dennib JIaatr © 88-414, Pod Horou, Ilon 02, Virányiův Dvůr, BipanioB ZIBop22 10-35, Haňkovo, Tanb

Vopoio < 2-10. KROBOL 2-13, Kišsalaš, Kmucasam - 1-9, Kulinův Les. Iky
38, Lince, JIbnuB O 159-759, Pivnice (mn. č.), IMIusnnub4. 3-6. wbuoB JIbc Z 2-7, Viránylův Les, BipanioB JIbe 25 4-29,
40, Nevické, HeBbunroe O 159-738, K: B% 3-15, = 1-4. Vlkovyje, BobRoBtrk O 105-507.

Poznámky: *)kromě toho L p. 0. s 3 obyv. — *) všichni cik. nár. —*)v tom 2 c.o.s 18o0byv. — )v tom 7 neobydl. vinič. domků. —
>) V Lom 2 vinič. domky se 6 obyv. a I neobydl. vinič. domek, — s) v tom 5 kolib s 24 obyv. — 7) v Lom 36 obyv. něm. nár. — v tom
32 obyv. náb. vyzn. čsbr. evang., 10 evang. ausšp., 45 čsl., 48 bez vyzn. — *) v tom 9 c. 0. se 43 obyv. — 1e)v Lom 6 c. 0. se 43 obyv.,
3 vinič. domky s 15 obyv. a 78 neobydl. vinič. domků. — 1) v tom II obyv, něm., 37 cik. nár. — '*) v tom 13 obyv. bez vyzn. —
13)v tom 3 koliby s 15 obyv.

* P. o. Užhorod venkov (názvy k číslům sloupce 4. viz na str. 21).



24
Volové

Národnost čsl, i Náboženské vyznání
Želez- zitom- státních příslušníků i přítomného obyvatelstva

Pošta telegraf Plocha Přitom « — —— : |
5 nice| obcínéX| Z<|8

2 O b ec PTt značí pošta, (názvy a kat. Domy obyva- © < 5 © = © = ©
W Osada telegraf, telefon k číslům|území telstvo © ž Z E oč 8 S |3 ž « Ž
S vmistěvhacúhnem,2.S| 88sošžíZ,e|Z| 8..
© dole*) l U 7 s. e,|, 8 X ES S S s| s. £g7 | 12 č E ON = ,O Z 8 ja N|=8| 4 | '| 2038. 4 5 6 7 89 101 1213101516108

Politickýokres Wolove
—————— — 77 | m i 4007 71,Bukovec,bynRonenbIzky;Majdan1 1902)15 oS8|-17330—|5115 2|466)—| 267)52

2| Filipec,Inuinnenp Of Izky;Volovec l 23202 167, 1- 885,- 13 — 1 — (88 —3,Holatín,Vo1aTnnMajdanl 2167)*)1832419353—| 10512,034—104|Izkv,Ionn Izky;Majdan1 2245211)1161.26.8452272115.31)848,—| 22055!Kelečín,heacannIzky;Majdan1 1151,%)168,| S15.m,768).1A..12 15671A6|Koločava,Rononapa| Sinovír;Volové1,2[12340“)785)3484/28,3089,30,325,")II|1)472129,1)953.340,I7|Lachovec,JIaxonBenMajdan3,1| 1503“)1155965|.59.—|.M—|—6,540.—| 36)14—
S| Lozanský, JIoasmb- , |

CERNIÍVolové1,2| 1897|7)322,1204—| m6,—| 281—|—|| —| 834—| 341]28
9 Majdan, Maiinan. PTt 1. |11621,*) 533 284 3 35, 20091. 7| 797,9) 19, 6,47) 857, 1152) 798 (310)Negrovec,IerpoBeu| Sinovír;Volové1.2| 38121.316).1457.—| 12510—V1029|—| 246,211

11, Novoselice (j. č ), . I |HopBoceannAMajdanl 2588,!9)2291155.20,930,—| 18177)24,—| 29,929,5,—| t8uj!“)11
12| Podobovce, Iloo- | !6onubO.. Izky;Volovec1993423130—A—i139—| —| 45—
13, Sinovirská Polana, . | | |CnueBupenaIojana| Sinovír;Volové1,2| 81351)3501.T101:19,1052).918—"11023233,M8
14| Příslop, Mpucaou Torun 1 8219,!*) 290). 1483. 17, 1290.. 1191 2|.2. 13, 68, — 1193, 19%
15|Rekvty,PezNTLI.Majdan8,110915)|401.—| aa—| —| ———aa—| —|=16,Repinné,Perbnue.» 12718/16)889)1711..9)1459)—| 216,77)25,23|1386|—| 104218,—17|Říčka,PbmwaIzky;Majdanl 2066/15)216)1023.3,896)—| 10—41,760,—| 140|12018| Roztoka,PosTokaOfIzky;Volovec1088)| 125).635,—| 519..153—2|—|381—| 53,—
19,Sinovír,CHubBupSinovír;Volové| 1,2[17280|'*)787)2880,59,2506,8|2942|11)54634,—|1875,300,2020,Sojmy,CoiiupIVolové1,2| 2832|1596699.566—|98,—I 5|451)—| 11199
21| Nižní Studený, Hm- | |

nbrii CTYNeuLritO Izky; Volovec 3, 1 12690. 22%, 1244 | 1072163 — 1161072, 1) 1153
22| Vyšní Studený, Bpuu- | | |HpIiiCrymentriiO» 3,1| 2571..216)1133,-841—| 184—|(—,1M—| —181—
23|Torun,TopyH PTt l 3055j79)293,1399,58,1036,I29815,35,130,—| 918,299,71)1724| Tuška,TromaIzky;Volovél1502107529,—| 409.—| 119—1—| a0—| —| 19
25, Volové, BoToBo€. PTL 1, 2 [14956)7*)1014| 4125, 172) 3323, 38) 839 *) 21 82, 1301840) 6.1308) 818)"") 526|Vučkovo,Dy3gkopo.Volové2,1| 7102)**)171..605..9,586.—9 1—:920.—|566,9

Obce politického okresu Volového patří do obvodu okresního soudu ve Volovém.

MÍSTNÍ ČÁSTI OSAD:

Politický okres Volové. 15, Rekylty, PexgurtrO 71-894, £ A 12-7.
16, Díl. JIka 33 53-265, 7%6-2, Ledčáky, Jlenuaku 22 6-32,

1, Bukovec, BykoBenp+© 101-543, 2 IX2-1, A 3-5, Ker- . z Ledneji, JIenneb >. 18-100, Repinné, Penbun5neO
vavčat Potok, ReppapuaT IloToK.. 28-161, © 1-—, Pav- 157-721, > 2- —, 54 10-2, Suchý. Cyxnií 2ee 03-301, 5%5-—,lovec, IlannoBeu* = 17-7 Za Řekou, Ba Pbiolo .. 19-99, Žihnny, ZRerann .. 47- 199,

3, Holatín, Vojarm O 159-841, Pohary, Morapir 32 13-70, -—.
KX:2D 2-—, -7. 17, Říčka, Pbuka O 205- 1022, 4: 3 Mn3-—, 4 8-1.
Izky, IMoxguO 172- 949, Matačov, Marauop 32 39-212. 19, Břehy, Bepern 33 12-51. "m26- 16, Deževo, Jtenteno 3320- 126,Kelečin, KRenxeunmr© 120- 665, Oblazka, Oonaanka23 42-210, « 13-21, Chaščovatý, Xamoparnň ..= 12-5 2. 44 8-16, Jase© —, A45-—. novec, AcenopBeub*.. 2- 14, 4 16-—, Ostrika, | Ocrpna UM

6, Hrb, Topo "O 176-881. © 1- 4 i 1-9, 5. 2-9, Kalnovec, 2-2, Ozero, Oabpo č.. 6-8, 34 35- 9, Černá Řeka, Uopiia
Iazmoneue se 2144-1143,z 1-4, 7 17-45, IKvasovec,Rna- Pika č. 10- 16. Rovně, Pvub 32 15-64. 5. 9-2, Sinovír,
COBEUbj£ 2-9, Lazy, JIaabr © 180-755, K 1-—, 5. 30-47, CHibBnp O 440-1951, A 34-39, Toučka, Topuga O 91-477,
Merešor, "Mepemop 22 46-186, = 1-5, Suchar, Cyxapb 33 = 30-1692-382, s 2-0. 20, Denesy, Ileneen 23 23- 108, Kužbeje, Ry>kóek 22 20-100,

7, Lachovec, JInxopens O 106-574, KX:rx 1-3, A 6-19. Liščana, JIbumana = 1-4, Pod Bánom, Ilon Da—nnomL 2-4,
U, Vyšní Konec, Brnuntriň RoHeu O 55-316. 5. 28-—, Lozanský, Sojmy, "CoříimuO 83- 458.

Jloanubexnit O 132-481, Prochodnice, IlpoxonHuua 3324-1115, 23, Ščora, jaopa *s%103-522, 1%11-26, Torun, Topyn O 149-808,Sobky, Coógu 33 58- 243, As 13-4, U Teťáků, Rojo Teraon re 30
sz 12-45. 24, Tuška. Ttomka O 101-511, 4: x 1-—, 2 5-18.

9, Vyšní Bystrý, BrnrmHziliBucrpu %s« 1806-1023, > 1-—, - 25, Deševý, HemeBuijí 32 14- 71, 2= 9-4, Dívčí, ZTBBunii= 2-17,
3-4, Lopušný, o gtumtají S.. 1 661, z 8-— Majdan, Horblaný Topóaauprií= 2-14, Kaliniče,Kaanuuub 3. 7-33,Mainan O 146-827, 2 © 2-1, 4 5-—, Rudavec, Pynapenp Ť- 1-—, Červené Pole, Uepnenoe Iloje 23 5-24, Potočina,
« 56-351. 52 4-0. Ilorounna == 58-327, 2 7-4, Prochudný, ITpoxyziumi .-.10,Imšady,Iman©187-868,| Negrovec,IferpoBeibO 38-163,Stříhálně,Crpuranenb2=.58-907,1-4,5451-6,

129-619. Volové, Bononoe O 584-3046, r 1-3, « 52-7, Zaperedil,
11, Novoselice, Ilotocennu1 Oo 2260-1149, 4:2 m 2-2. = 1-4. Banepenb 2. 97-392, 3 23-—, Zelízkovec, *Kemb3RoBeuL13, Bukovinka, BykKoBuuka5 10-37, Ozerňa, O3£pi s 12-20, ee 4-3.

Sinovirská Polana, CuneBupenaIlona O 197--760,5.99-206, 26, Láz. JIaa 33 3-13, Mochnatý, Moxunarpiiňi= 1-5, 54 2-1,Sloboda, CnoGonaae 3-7. 34 34-65. Olšový, OjbxopuŮ 32 3-2, +. 19-25, Podčumal, Ion
14, Příslop, IIpucnon O 167-964, 3%.18-16, Tilkovce, TbrpRoBub Tgymaj: 33 9-49, Vučkovo, ByukRoBo© 116-491, 4 9-6.

e= 98-211, Zavojka, 3Zapolika33 55-292, 2 2-—., Za Vereščom, 3a Bepemom 33 4-9, 1 5-4.

Poznámky: ') v tom 2 neobydl, zimovky. 2)v Lom2 zimovky se 7 obyv. a 7 neobydl. zimovek. — *)v tom 5 neobydl. zimovek. —
*) v tom 31 zimovek se 102 obyv. a 19 neobydl. zimovek. — >) všichni něm. nár. — *) v tom 4 zimovky s 19 obyv. a 2 necobydl.
zimovky. — 7)v tom 1 zimovka se 4 obyv. a 43 neobydl. zimovek. — 8) v tom 4 zimovky s 10 obyv., 1 c. 0.s5 obyv., 5 neobydl. zimovek a
5 neobydl. loveckých chat. — *) v tom 14 obyv. něm. nár. — *9)v tom 1 n.o.se 7 obyv. a2c. 0. s 23 obyv. — 11)v tom 233 obyv. cik.nár. — !*) v tom 10 obyv. bez vyzn. — **)v tom 63 zimovky s 297 obyv., 85 neobydl. zimovek a 3 neobydl. lovecké chatv. 14)v tom
5 zimovek se 16 obyv. a 15 neobydl. zimovek. — **)v tom 2 zimovky se 7 obyv. a 10 neobydl. zimovek, — !*)v tom 3 zimovky se 4 obyv. a
21 neobydl. zimovek. — 11)všichni cik. nár. — 18)v tom 1 zimovka s 1 obyv. a 7 neobydl. zimovek. — **) v tom 30 zimovek se 119
obyv., 1 lovecká chata se 7 obyv., 141 neobydl. zimovek. 7 neobydl. loveckých chat. — **)v tom 10 zimovek s 51 obyv. a 29 neobydl.

zimovek. — 21) v tom Ill obyv. náb. vyzn. čsl. 22) v tom I n. o. se 6 obyv., 11 zimovek s 21 obyv. a 135 neobydl. zimovek. —) v tom I7 obyv. náb. vyzn. čsbr. evang., 10 čsl., 24 bez vyzn. — **)v tom 25 zimovek s 39 obyv. a 15 neobydl. zimovek.

* Železniční: stanice = ee, zaslávka a nákladiště = (n
o. Volové: 1 tk Volov ec, 2 888Chust,

), zaslávka — (z), molorová zasl.
3 (z) Skotarský.

= (m).



Notářství v Podkarpatské Rusi.

1) pol. okres mukačevský.

Národnost čsl. státních příslušníků

5 | 1 PříO| Politickýokres, Plocha| |toméŽ, | |© i- Obcevobvodunotářstvívha|Domy' obyva-S| 1 | o
č notářství | telo © = 5 ě

© | . úhrnemi < S. 5 z | S
Oe ' | | k o E R | = o

2 3 4 16 1008 9. amolu n

Berehovo

Baťovo Baťovo, Boutraď, Rafajnovo, Svoboda!) 8972 506 4516). 694. 404 3239.. 2410 »112| VelikáBěhaňMaláBěhaň,VelikáBěhaň,Blažejovo,Dě-| (6134193)4321S85,472|31486,11124|143
dovo, Homok3| Beňa. Beňa,Boržava,Četovo,Kvasovo,Mužijovo,| 9315|1213,6203).127,1066,4322)431309
Orosijovo4| BerehovoArdov,Astel,Berehovo,Buč— Janošovo,| 10066"315223213)2091,2157|12790|3948,709,1618
Kiďoušo| BerchyBerehy 5342495|.24472 68|2115..131..—S16| Hať MaléGulovo,VelikéGutovo,Iať 7096,499,301723,386,251475.1456(| Kosino IMetín,Kosino 2895499).3448,129).125,2357,45344|340

8 | Močola Bodolov, Čoma, Geča, Hrabarov, Močola 4070 704 3420 94, 239, 2997 64 27| 3099| NovéSelo NižníRemety,VyšníRemety,NovéSelo6187,499).2590S|1115,1302,-% 1110| Šom Harangláb,Popovo,Šom,Zapsoň60836541.3718..100..132|3170).© 20911| Vary Vary 9945584,25794418|2075,15625512| Výlok Kerestůr,Výlok 18516461.3911..1391.517)2080,S44309
VeVký Berezný1| MalýBereznýMalýBerezný,Mirča,BecinďatskáPastil,9691bad|29355S|2520.—173 16

Kosťova Paslil, Zavosina2| VelkýBereznýVelkýBerezný,Močár,RozlockáPastil,6643783214666,581,2062166,967 414
Zábroď3| ČernohlavaBukovcová,Černohlava,Smrková11162555)3278/44|30021,159 14| Liulá Ljutá,Tichý,Výška 181%%907.559144|6298620 305| So Domašín,Kňahynín,Kostrina,So,Stričava| 1161%6051.39001.112)3416).29).106363

G| Stavné Lubňa,Stavné,NováStužica,StaráSlužica| 13982640,3962165,33651.243,43,139)
Záhorb(|VolosiankaBystrý,Husný,Luh,Suchý,Užok,Volo-| 11062833,5075,109,466611.20614
slanka

Chust
1| NižníBystrýBerezovo,NižníByslrý 1325418487127)42041,547 252| DanilovoDanilovo,Krajníkovo,Šandrovo5133786329015|279611.0 43| DrahovoDrahovo,Zlatáry 14285|1555,121745,6270,371.796,10,594| HMorinčovoHorinčovo 8462|.10171.46071938454|.10515|195| Chust Chust,Křivá 10568|3204|18554.1505|9988,13855)4552,756)3686| Iza Iza,Košelovo 1472,1402!629128,546029.79312
7| Lipča Lipča, Lipecká Polana 10512| 1240| 5902 28| 6102 8,693 108| SaldobošSaldoboš,Sekernice 830541.1111).509,51,4290644,686 1%
9| NižníSeliště Kopašnovo,Nankovo,NižníSeliště62671.13271.604719)55379,—479.—1210| VelatínVelatín 34117561.3020| 83,2603235092
11| VýškovonadTisou.|VýškovonadTisou 13828|15796127|78|2187,3257,459o1|%



26
Notářství v Podkarpatské Rusi. (Pokračování.)

Radovéčíslov

O3UMRA

-1

10I
12

13

14

15

16

POUDH

Politický okres,
notářství

Iršava
Bílky

Brod

Dovhé
nice
Iršava
Kivjažď

Kušnice

Šalanky
Záhatlí

Wěsto se zříz.
mag. Mukačevo
Městský notářský

úřad Mukačevo

Mukačevo
venkov)

Barkasovo
Drahobratovo

Drysina
Goronda
Kalník

Nový Klenovec

Vyšní Koropec

Lalovo

Lochovo

Veliké Loučky
Palanok

Podhořany

Rákošín

Rosvegovo

Náluž

Zňacovo

Perečín
Dubriniče.
Perečín.
Poroškov

Tuří Remety

Obce v obvodu notářství

Bílky, Doubravka nad Boržavou, Imsličovo,
Lukovo, Rozloka

Brod, Deškovice, Kolodné, Krajná Marlinka,
Černý Potok, Voloské

Dovhé, Zadné

Ilnice, Osoj

Iršav., Loza, Měděnice, Selce, Sobatín

Bogarovice, Chmelník, Kivjažď, Šarkaď,
Volovice
Kušnice, Lisičovo, Suchá-Broňka

Šalanky

Babiče, Dílek, Dubov, Ivaškovice, IKlimo
vice, Kobalovice, Loket, Pokuťa, Smologo
vice, Záhalí

Město Mukačevo

Barkasovo, Čomonín, Serně

Ardanovo, Drahobratovo, Dunkovice, Ne
grovo

%
Drysina, Fornoš, Nižní Koropec, Nové Selo

Goronda, Strabičovo, Žňalino

Kalník, Ruská Kučová, Kuzmino, Medvě
dovce, Packaňovo, Škuratovce

Belebovo, Fedelešovce, Hercovce, Hrabovo,
Nový Klenovec, Kločky, Lesárna, Puzňákov
ce, Trstěnice, Nižní Vyznice, Vyšní Vyznice

Brestov, Bukovinka, Kenderešov, Vyšní Ko
ropec, Německá IKučová, Lecovice, Rjapiď

Barbovo, Berezinka, Fogaraš, Lalovo, Novo
selice, Pistrjalovo, Stanovo, Žoťie

Balašovce, Bobovišlč, Čerejovce, Hribovce,
Jivkovce, IKopinovce, Lochovo, Mikulovce,
Serenčovce, Žukovo

Veliké Loučky

Nové Davidkovo, Klučárky, Palanok, Paušín,
Podhorod

Friděšovo, Kolčino, Kuštťanovice, Podhořany,
Šelestovo, Žborovce

Capovce, Ivanovce, Rákošín, Ruské

Staré Davidkovo, Kličanovo, Lávky, Pod
monastýr, Rosvegovo

Handerovice, Jablonovo, Makariovo, Romo
čevice, Záluž, Zavidovo

Benedikovce, Červeňovo, Kajdanovo, Zňacovo

Dubriniče, Novoselica, Pastilky, Záříčí

Perečín, Simir, Simirky, Voročov

Tuří Bystrý, Mokré, Tuří Polana, Poroškov

Lipovec, Olšinky, Tuří Paseka, Rakov, Tuří
Remety, Tuřice, Tuřičky

!) Obec Svoboda v not. Baťovo, p. o. berehovský.

Národnost čsl, státních příslušníků
Při

Plocha | tomné š
omy h 0 yva- © W "3vha | telstvo z . E

| úhrnem, £ S S z S
| E: JÉ E i = O

4 516.17.. 8.09. 10 |- 1

102641. 2151, 10091 ol, 9455 os| 1477 S 39

5259 894, 4991 21. 4303 1.038 13 5

|

105691. 1203, 65931. 665 4955 64, 879 44 089098| 1456).7014ba.0049o|S612821
68431. 1312). 6727.. 144. 4904). 105, 1497 37 10

3407 406, 3703 84 2960 4,138 1 27

23321 13221. 6357.. 119 5503 21, 52 67 64

6S94 016, 2390 29.. 648) 1525, 140..— 49

6010 S12, 4715 50 4182 19, 182 241 41

60791. 2540, 26102! 2664) 6476, 5561) 8969| 1097) 1435

5295 857 +659] 471.. 897, 3837.. 277 S% 83
4602 985 4025 2%! 4597 15| 3306 5 1%

1639 120 sr] 7 439, 2923 oa, 490 24

116441 1142 5855, 59, 42%4| 1066. 342 41 13

SSV S29 9 110) 3608, — 450 1 1|

10639, 691, 3998. 606) 2862) 9 273, 206). 37

|

|

4460 6911. 4403: 41) 3172 421.300, S05 15
|65478SS|| 45991362443,133,10712

6348 981, 5056 27. 474 26| 204 1 34

26221. 1225) 58514 49 5470 25, 2506 1 603

22361. 1961... 77631. 369) 4632.. 295, 416, 1986 65

2308 151, 4684. 755) 3266). 199, 303) 11% 44

30421. 1165). 5688 46 3643| 1503) 448 8 40

25721. 1060). 6067). 228| 4158) 297| 1251 29|. 104

4910 959|. 5240 28! 4725 39. 411 21 23

49031. 1107.. 5442.. 26.. 4710, 213, 459 4 30

9336 912, 4537 63| 4145 16 201 15 97

11053| 1023, 5500, 450) 4476: 159, 225 57, 133

18218| 1132. (6281 96. 5799 49, 230 65 42

237891. 1546, 80811. 577. 7092 89.. 325 2 46



21
Notářství v Podkarpatské Rusi. (Pokračování.)

, Národnost čsl, státních příslušníků
K2 Při

O | Politický okres, Plocha „tomé % |
© 2. Obce v obvodu notářství Domy. obyva- S
ž notářství v ha telst > © = oS telstvo S ž | E

»c£ úhrnem = z S ž “ S
W 5 = © c MNk o E hy = O

2 3 4 BO6.78 A101

Rachov |1| StředníApša StředníApša,VyšníApša 21649ZZN,9682,36,475:401490,3319..54
2| VelikýBočkovVelikýBočkov,KobyleckáPolana 26830,1817)S02887)3504,108N|1545..136).2653| BohdanBohdan 467967 4299)115,3524,219,2978,1064| SlatinskéDoly BíláCírkev,SlatinskéDoly,SeloSlalina2282)1950,9237)685,465,2170,2170|3398,354

.v .- w a > 4 - .. 4 - ad
Jasiňa Jasiňa 15448 2660 10614). 497, 7365, 1154 1359 66.. 1806| Luh Luh,KosovskáPolana,Rozsoška11485!1113jěnéS0396713!2931 s57| Rachov Bělín,Kvasy,Rachov 29014)3306,11340).454)7952|1042)1284.339,2698| TrebušanyTrebušany 8309,4962824172|1594,118,215).14,1983

Sevluš
l Černý Ardov Černý Ardov, Čepa, Čoma, Ďula, Hetina, 013.. 10859). 5441 92, 2849, 1535, 642.. 371.206

Chlumec |
Ďakovo Aklín, Balár, Ďakovo Ba2g| 411) 2023 69.429, 1076). 44 14, 391

Fančikovo Fančikovo, Karačiny, Matějovo, Nové Selo, 653 028: 4082 271 2599| 2033) 290 13, 130
Sirma, Trstník i

|+| VelikéKomňalyMaláČengav.,VelikáČengav,,VelikéKom-4591..1458,6662)30394911671..— o
ňaly, Onok |

Veliká Kopaňa Malá Kopaňa, Veliká Kopaňa 2085 (51 9284 14| 2901 21.292. — i)6| KrálovonadTisou.|Černá,Hrbky,IXrálovonadTisou,Novo-65041637).7919).513)5424.997.75)10,163
sellce, Verjacja | |1| Olešník. Ardovec,Olešník,ČernýPotok,Vrbovec453411009..499113)3529,1188)1722968

© » | =o| VelikýPaladFertešalmaš,VelikýPalad 410%4382245434|1874.1%16,1989| Petrovo Bekeň,Farkašfalva,Fedorovo,Forgolaň,dob604|32611..370,.2425,1.173-—237
Petrovo | |10| VelikýRakovecMalýRakovec,VelikýRakovec6082IK: 539519)49023,3831 S11| RokosovRokosov D41679..301311240313)178sj.10

12| Sevluš Sevluš 1041532006211054!516)4429,2630|29548S|437
e - bo oDo áÁC am m13| Tekovo. Guďa,Chyše,Sasovo,Tekovo 5459,10504735,94)3371).S98)26%18 1

« vw ' a =- * | s. =- i “14| VlachovoNižníŠard,VyšníŠard,Vlachovo2649422134021N|30791.2 — 6l5| Záříčí Hrebla,Rozloka,Záříčí 1692559,25642,2390,—163..—9
Svalava1| Beskyd') Bělasovice,Borsučina,Bystrý,IKotelnice,1909,-660,385825|34244.3591 9

Latorka, Medvězí, Mišskarovice, Nová Roz- |
toka, Tišov, Verbjaž, Závadka |2| ČiňaďovoČiňaďovo,Hliněnec,NižníIIrabovnice,Ko-| 10947,941)5833.275|4196,-82,475).680,225
sino, Obava, Siňák3| Dusina Brustov,Dusina,MaláMartinka,Plavja,8175959),90197145914.3946 1“
Rozs še, Strojno, Tybava |

|4| KereekyBerezník,Kerecky 16354,1042520052|4697,-20.379.39.110o| PolanaDěckovice,IzvorskáIIula,Izvor,Oleňovo,| 16495S90..5511).129)4379,-83,589.05,26
Pavlovo. Ploské, Polana, Soločín, Uklín6| SvalavaČerník,Dračiny,ITankovice,Holubinné,Ne-| 300012176.13601..SS3|9637).555,2285..728,5IN
Jipeno, Paseka, Sasovka, Nové Selo, Suskovo,
Svalava

7| NižníVereckvyAbranka,Jalové,Lazy,NižníVerecky,Vyšní92929,S63,5165,13%)407123,S9011s.26
Verecky, Zadílský |8| Volovec Muklivý,IX:Skotarský,Volovec22288ji 5560,150,4555|10564521Sí

m m 3 « DC =9.,Zděňovo Bukovec,VyšníIlrabovnice,Kyčerný,Paš-| 20350)72814712,128,40903,265971.109
kovce, Perechrestná, Podplazí, Nižní Roz- | |

toka, Vyšní Roztoka, ŠSerbovec, Zbyny, |Žděňovo |

1) se sídlem v Závadce.



Notářství v Podkarpatské Rusi. (Dokončení.)

Řadovéčíslo

OO0NIAUMWWD

—=je-M COWBF©

ji HH

PUCWD

UT

10

11

12

©OJO00MWDr

| Politický okres, Obce v obvodu notářství
notářství= “ T

Ťačovo
Nižní Apša Nižní Apša, IIrušovo
Bedevla Bedevla, Bělovarec

Buštino Nové Barovo, Buštino, Buštinský Handal

Čomalovo. Čomalovo, Kričovo

Dubové. Dubové, Kaliny, Krásná

Ganiče Ganiče, Podpleša, Teresová

Kolodné Kolodné, Uhla

Neresnice Široký Luh, Neresnice, Novoselice

Tačovo Ruské Pole, Ťačovo

Terebla. Dulovo, Terebla, Vonihovo

Teresva Křivé, Teresva
Trnovo n. Teresvou
Usťčorna

Vulchovece

Město se zříz.
mag. Užhorod

Městský notářský
úřad v Užhorodé.

Užhorod venkov
Bačovo.
Veliká Dobroň
Eseň

Veliké Gejovce

Hořany

Chlumec

Chudlovo
Jovra

Onokovec.

Seredné

Strypa
Užhorod,okolí.

Volové
Izky
Kelečín
Koločava

Majdan.
Novoselice
Sinovír

Nižní Studený
Torun
Volové

"Trnovo nad Teresvou

Brustury, Německá Mokrá, Ruská Mokrá,
Usťčorna

Ňagovo, Okrouhlá, Vulchovce

Město Užhorod

Andrašovce, Bačovo, Doubravka, Irlava

Malá Dobroň, Veliká Dobroň

Agovo, Eseň, Saloka

Časlovce, Dovhé, Malé Gejovce, Veliké Ge
jovce

Baranince, Korytňany,
Podhrb

Dravce, Hořany,

Hluboká, Chlumec, Ruské Komárovce, Ve
liké Lazy, Nižní Slatina

Antalovce, Čertež, Chudlovo, Vyšní Slatina

Botfalva, Jovra, Koncovo, Lekart, Šišlovce,
Tarnovce

Domanince, Huta, Kamenica nad Uhom, Ne
vické, Onokovce

Gajdoš, Kobyláry, Lachovce, Línce, Seredné,
Vlkovyje

Cigánovce, Jarok, Ořechovice, Strypa

Ilomok, Ketergeň, Minaj, Radvanka

Filipec, Izky, Podobovce, Roztoka

Bukovec, Kelečín, Říčka, Ťuška

Koločava, Negrovec

Majdan, Repinné

Holatín, Lachovec, Novoselice, Rekyty

Sinovirská Polana, Sinovír

Nižní Studený, Vyšní Studený

Příslop, Torun

Lozanský, Sojrny, Volové, Vučkovo

Národnost čsl, státních příslušníků
Pří- =

Plocha tomné ž

vhaDomy| obyva-| ©<
telstvo 2 Š S
úhrnem| Z<5Ž8

„© 5 E m = O

A B G 7 S 9 10.11 19

12206, 2028) 9240, 6S| 2258- SI) 1071) 5701.. 61

O968| 85? 3932 29, 3179 7.593.. 11 11
3501|. 1042: 4706, 195, 2907). 243, 1934. 7 57

4781, 778, 3248, 8, 2916, 9, 801. —| 9

21457 1760, 7615) 40) 6231, 56) 1125, 151 1213806| 1087. 4951). 10, 4228 71 687 1. 18

14069, 1125) 4804, 15, 4074 1. 707 8.. 4

15154| 1473 6158 27| 5035,- 24 1011.. 17. 39
12027) 2135. 9926) 314, 5169, 2376, 1806.79, 242

5638| 1301 5428 36, 4840, 18) 489, 2, 38

2415) 815. 4083, 186, 2690, 96, 957) 59. 45
42771. 949. 4104). 27 3085, 19,902.. 49, 22

58330, 1195! 5605). 184| 2464, 48. 5372316.. 56

6187, 1871, 5784, 25, 4688, 178. 929,6. 13

|

2161, 2650| 26675| S030| 6260| 4499, 5897) 61S| 1371

2809, 483. 2413.. 19, 2062) 10, 308. — 145647|| 6974516,99126,44029785767129,| 653362087..33|3230,90.60,1205522|| 588sss96|503,2187|115..21.32
6359, S55| 3723, 72S| 34671. 6471. 300, 372 209

62801 773| 3647.. 81 2539, 674.. 290.. 20.. 43

|

6714, 548; 3059, 280. 2352,- 621.246.. 59,60

4778, 894. 4504, 963, 1464| 1550, 368. 60. 99

7905. 867 M 1119, 2928|. 871.911. 15, 137
10030, 1171). 5693) 406, 4104, 201) S31. 49, 109

6456) 348 1598 14| 1825 71.30. — 99
1452, 736) 4925). 769, 1293, 18S9| 541, 44). 389

6523| 581) 3237.. 27) 2686,- 4. 500.1. 19

7991, 643, 3215.. 16, 2803,- 1 381 2. 12

16152| 1109) 4971.. 28| 43641. 31 535) 11 9

14339, 999 1584 44| 3468 7! 1013, 44.. 8

7562| 608 3076 36| 26483, — 870.. 25. 9

25415| 1142 3981 7S| 8558.. 17.. 31251
5261). 448, 2377). 25, 2013,- 1 337. — 1

6274, 573 2882) 75,2306, 2 489.87
26287 1686| 6903 190' 56461. 38| 9741. 221 33



DODATKY
DodatekI. Počet notářství, obcí, katastrálních území, osad

(v tom měst).

© P Ť
O — M
W Politický okres
3 katastrálních

D notářství obcí , , osad v tom měst
E UZEMI

1 O 2 3 4 5 | 6 T
l Berchovo 12 41 41 412| VelkýBerezný 3131J13| Chust 112121224| Iršava9393989o| Mukačevoměsto 1 1 1 16| Mukačevovenkov 16s888837| Perečín4191920

Rachov 8 16 15 169| Sevluš.15ol51
10 Svalava 9 66 66 66

11 | Tačovo 14 35 35 3512| Užhorodměsto 1 1 1 113| Užhorodvenkov1202 5314| Volové9262626
Podkarpatská Rus úhrnem 128 487 456 491

DodatekII. Seznam četnických stanic v Podkarpatské Rusi
podle politických okresů.

P.0.BEREIOVOP.o.VELKÝBEREZNÝ| Danilovo pucaBroňka
Baťovo VelkýBerczný o [lnice
Voliká Běhaň Cernohlava Chust (pátrací) Iršava
Beňa Kostrina Chust Kivjažď
Berchovo (pátrací) Ljutá lza Kušnice
Berchovo Stavné Lipča Šalanky
Berchy Užok Sekernice Záhatí
Hať Volosianka Nižní Selišlě
Hetin Zornavý (obec Kostrina) Výškovo nad Tisou
Kosino P. 0 MUKAČEVO
zo,ola P. 0. CHUST P. 0. IRŠAVA MĚSTO
Vary Berezovo Bilky Mukačevo (siln. konlr.)

Nižní Bystrý Brod MukačevoVýlok



Dodatek II.

o. MUKAČEVO
VENKOV

Barkasovo
Drahobratovo
Goronda
Kalník
Nižní Koropec
Vyšní Koropec

P.

Lochovo
Veliké Loučky
Rákošin
Rjapiď
Romočevice
Nižní Vyznice
ZNačovo

P. o. PEREČÍN

TVuři Bystrý
Dubriniče
Perečin
Poroškov
Tuři Remely
Tuřice

P. o. RACHOV

Střední Apša
Vyšní Apša
Veliký Bočkov
Bohdan

Dodatek III.

Slainské Doly
Jasiňa
Kvasy
Lazeština (obec Jasiňi)
Luh
Luhy (obec. Bohdan)
Kobvlecká Polana
Kosovská Polana
Rachov (pátraci)
Rachov
Trebušany

P.

Černý Ardov
Dakovo
Fančikovo
Guďa

0.

Veliké Komůňaty
Veliká Ropaňa

SEVLUŠ

Královo nad Tisou
Velký Palad
Petrovo
Veliký Rakovec
Sevluš
Vlachovo

P.

Bělasovice
Čiňaďovo
Dusina

0. SVALAVA

(Dokončení.)

Iluklivý
Kerocky
Nelipeno
Peorechreslná
Podplazi
Ploské
Polana
Suskovo
Svalava
Nižní Verecky
Volovec
Zděňovo

P. 0. ŤAČOVO

Nižní Apša
Brustury
Buštino
Comalovo
Dubové
Irušovo
Německá Mokrá
Neresnice
Tačovo
Terebla
Teresva
Frnovo nad 'leresvou
Uhla
Usťčorna
Vonihovo
Vulchovce

Seznam četnických stanic v Podkarpatské Rusi
podle politických okresů.

P. 0. UŽILOROD
MESTO

Úžhorod (pátrací)
Užhorod

P. 0. UŽHOROD
VENKOV

Antalovce
Caslovce
Veliká Dobroň
Eseň
Homok
Chlumec
Jarok
Jovra
Kamenica nad Uhom
Veliké Lazv
Seredné

PD.

wilipec
Kelečin
Koločava
Majdan
Novoselice
Repinné
Sinovir
Nižní Sludený
Torun
Volové
Vučkovo

0. VOLOVÉ

Obvody krajských soudů s daty o plošné výměře a počtu
obyvatelstva r. 1930 podle národnosti.

0 Bez 6 obci p. Užhorod venkov,
>) 6 obcí p. o. Užhorod venkov;

o
m“

© Krajský Příslušné okresní g
s soud rislusne OKresnísoudyS
©

184

1 2 3 m |
Vrchnísoud

KOSICE

část podkar
patoruská“').

1. Berchovo Berehovo, Iršava, Sevluš2| Chust.Chust,Rachov,Tačovo,
Volové3| UžhorodVelkýBerezný,Mukačevo,
Užhorod, Nižní Verecky

Vrchnísoud
KOSICE

část sloven
ská“)

Košice
(část)?) Velké Kapušany (část)?)

1256070

192999

6329131

430858

118

|

Pří- -o Čsl, státní
tomné NIobytelstvo| Úhrnem© českosloven-© ruské
uhrnem ,

skéAI8 17 8
|

120853, 704724, 32998, 445152

1500763174192 45691. 92075

2649698" 261977, 6789) 185703

270809| 268555, 21340, 167614

4504. 4405.. 963, 1461

příslušní

národnosti

Únek maďarské
mh (10

13249, 107922

891, 59718

4105) 13949

8252| 38255

1 J550

neznámé
jiné a

—

M

105104

206392

33094,

LY

jež patří k soud. okresu kapušanskému a krajskému soudu košickému na Slovensku.
; viz též str. 23 a pozn. *) na str. XIII.

českoslov,

v?

47


M

ruské

—ů
w

632

29

109)

624

dO'2

Ze 100 čsl, státních

příslušníků bylo
národnosti

německé

jm „Ó„

00

u,,| 3maďarské

už



ol

DodatekIV. Retrospektivní přehled o národnosti resp. mateřské řečiobyvatelstva
politických okresů od r. 1880 v číslech poměrných.

Z1000přítomnýchcivilníchobyvatelů| Z1000přítomnýchcivilních— Z1000přítomnýchobyvatelů
o umějícíchmluvitpřihlásllo © obyvatelů přihlásilo přihlásilo

o Politický okres 1 patek řeč m | m mateřskouřeč ne | don mateřskouo skou|| "vsínskouněmeckouo, |(skou|rosinskouněmeckou|"onanyrusínskouněmeckouadar
o 1880 JI 1890 19,00P 2 B 4EDB 0.u12180

|1| Berehovo.251.497,218oo 1.7,475,24291091.41750,9515
2| Velký Berezný 86.7, 9091, 2714 28:7. 17:91 8772, 189 230, 154| 8942, 429, 3303| Chust 48,7439|12561185,04|7351,138-9122602,7368.1038.15704| Iršava S:5|8706,321,8611.111,1890)1175,7911.105,8862,625,S86
o| Mukačevoměsto 91,1709,2445565-248,1550,2850544882,1113,2650,6123
G| Mukačevo venkov 12-31 6963, 913 1951, 96, 6788, 1344 1777 S4| 6710, 1274, 19117| Perečín 563,8901..308163.do'1|9820,590163s4-0,85708,346..523o| Rachov 15|598.0,12941266,15,966.9,1571,1398OS,5107,1460,17979| Sevluš 15|6475,381,31150-7,5933,825,3160603,5425).717,351610| Svalava 6:6,8556,6991.644,159,7691,1615,4699-2,7948,1421,508
1| Tačovo. 04|7039,1900,758WI.6330,1758,11911.03,7004,1388,86212| Užhorodměsto 147229816:5,14771.1666,382,1400,6123..8313401.727,7900
13| Užhorod venkov 1172, 4260, 145| 438-8 1276, 4038, 583 4064 112-8| 4130, 429, 429214| Volové 02,8598)13078-802,S342|1511,12602,8206,1620,165

Podkarpatská Rus úhrnem 21:7, 6249, 794, 25081. 200| 5918, 1202| 2447, 155, 5938, 985, 2695

Sbvho l áa Z 1000státníchpříslušníkůpřihlásilo

A mateřskouř národnost<Politickýokressloven-| rusín-mocmarčesko-|gy| němec-| maďar-| židov-|česko-||němec-|maďar-| židovč skou| skou| kou| skou| slov,kou| skou| skou|'slow|kou|skou© skou
Ž 19000010 ——- 1930M 6 1018(90a| m28a 8 10081| Berehovo14,33.7,65|9549|270|1052|29,749%az523| 108-6,82|7133|1102

2| Velký Berezný 18:21843-7, S81, 512, 352|86098|.27| 139, 7921 392|8784|. 15, 39, 1473| Chust 0-1|719.6|1219|156.71.78|7584|,111,625,1645|261|7413|113,672|1582
4| Iršava 8-8|688-7|572|2424|173|7967|.71,423135-422-8|8012|75,344|1326
o| Mukačevoměsto 241807|1982|7344)714|2450,19.1.2415116.7.108-0)262:5|4022254,33966| Mukačevovenkov8-9| 665-9133-7|18911.12817160,552,1486668835-0| 7066,574,1276,419
7| Perečín 276|855-7|331,7751414|8905,42|18443949318983,42,109,407
8| Rachov 05|547-1|162-0,1704|176|5979,19.7.997NÉ409|591.7|.74,9831461
9| Sevluš 0-5|516S| 55714233, 16.0|6333|. 15, 225.5|1214, 219|6535|. 16,2181|107010| Svalava 8-9,768-1,163-0,583]24.7|797-7|290,202|1251|336|8018|277,165/1190

11|Ťačovo. 0-1, 633-5| 1824| 1076). 7-1|6S00| 285, 456, 1671) 148|6809| 33:7) 401|156812| Užhorodměsto721|37:9,68-0|803-2|255-4|1416,218,388-9| 188-S|317-3|2474,201|177:8|2330
13| Užhorod venkov 97-3|363-4| 475, 4S8-6|1115|4620| 383374, 887) 977|4886|. 97|8231| 75414| Volové 0-1|821-8|156-0)2125-0|8339|.19,34|1555|148/8393,16,291395PodkarpatskáRusúhrnem| 13-0|562-0| 106-7| 296-0||383-1)623-2|17:8)173-5| 138-3)479|680-2|187| 1544128-7



32

DodatekV. Retrospektivní přehled náboženského vyznání obyvatelstva podle
politických okresů od r. 1910 v číslech poměrných.

Z 1000 přítomných obyvatelů bylo náboženského vyznáníž S|.8ze8S|č8ušjselá8| očssl.S<.48|.3 TEB158 88 3:0 A2 0 O 1930
1 A843 6171 L9 10(161218114151617110
1| Berehovo„|137:2|159-0,540-9|07/1580,42184S|161-7,5246,20/164512449rezsos 83/1498,168
2| VerkýBerezný| 462/8464]10771.10,944,13,4828547,3:8)17,888osas0hss:18,17,823,75
8| Chust | 402|749-1)579,06/1517)05)4008271)4794124|1689|3-7)514/8386,45-78939|138-1|12:3
4 |Iršava „| 330/7963, 38:1, 02/1859, 151 30-6|636-2| 28-7|152-5|146:3|. 5-7 80-3,525-3| 261,2749|1845| 895| Mukačevoměsto— .|208-8|236-2|102-5)124443,120.2083|226-9|649,48|479-9|15-22200|2143|548|1444384,33
6| Mukačevovenkov-|912/698-6|120-0,3-8,847]67)88-8/608-6|1175|950,816,8591-3,557-5/118-1|139-7|75:'8|226
7| Perečín | 748/8581)103,01)536)31,692/8724,46,08,511..24688/8785)83,10,427)5-7
8| Rachov 1131616967765,021618)12|1190|7016|.37)76|1645|.36|12865898|41|1053|1554|223
9| Sevluš 572|(663-1|1583|06/1244,146+8|689-3|1373|169|1834,S83,59-7650-1|188-4,219|1186,11:3
10| Svalava 67-8|779-8|114.03/1388)24)756|765-8|7211-7|1853)44765/6488,8-1|139-2|1200|74
11 |Ťačovo 560/7406) 360, 13,1656,. 05, 4S-S8|412:3|27-0|830-0|1177:1|. 48| 5718455) 262|399-9|1594| 11912| Užhorodměsto© .|3249)2644|S09,263185,146357-12424|524,68305535-63252(981-0,415,99275-8|66613| Užhorodvenkov© .|159-5|506-0|281-4|0-2|10062.3)1083|5093b32:914|995,56,179-15050|2112|29,901]117
14| Volové „|1058307,21,011563,0-3|8-3|883-7|0-1,10|155-9|10,1455710,05(26S5|1410|45
“

Podkarpatská Rus
úhrnem „| 886,6495|1122| 101458) 29) 909|544-7|102-5|100-9|158-8| 72, 95:5|495-2| 976|1544|1414| 159



ZMĚNY
Změny v rozloze obcí a v administrativním rozdělení Podkarpatské Rusi, pro
vedené a oznámené od sčítání lidu 15. února 1921 do 30. listopadu 1936

(v hlavní části provedené).

V seznamu jsou uvedeny všechny obce a okresy, v jichž rozsahu se udála změna. Jsou v něm zahrnuty i ana
logické změny souvisejicí se zrušením některých služnovských okresů, jež provedla jednak civilní správa Podkar
patské Rusi v r. 1922 a 1923, jednak ministerstvo vnitra v r. 1925, a s přeměnou býv. služnovských okresů na ob
vody okresních úřadů, ustanovenou zákonem č. 125 Sb. z. a n. z r. 1927 a provedenou vlád. nař. č. 93 Sb. z. a n.
z r. 1928. Této všeobecné reorganisace okresů týká se celořádkový text v záhlaví jednotlivých okresů; v hra
natých závorkách uvádísc číslo příslušné normy ve Sb. z. a n. nebo rok vyhlášení. Změny, jež zasahují jen jednot
livé obce, uvádějí se v samostatných řádcích, uspořádaných abecedně podle obcí. Jestliže změna v rozsahu obce
dotýká se i hranic okresů, je označena *. Na konci řádku jest uveden rok, kdy byla změna oznámena; u obcí
pohraničních je to rok, kdy části obci přešly do správy československé nebo z ní byly vyňaty.

Změny provedené a oznámené v době po sčítání lidu z 1. prosince 1930 jsou tištěny /ursivou.

Politický okres BEREHOVO
tvoří následující skupiny obcí: 1. všechny obce býv. služ. okresu berehovského, 2. býv. město se zříz. magistrátem
Berchovo [171/1923], 3. ze zrušeného služ. okresu kosinského obce: Harangláb, Hetin, Kosino, Popovo, Šom a
Zapsoň [1923], 4. z býv. služ. okresu mukačevského obce Baťovo, Boutraď a Rafajnovo (jež do roku 1923 patřily
do obvodu služ. okresu Kosino) [93/1928], 5. obce Kerestůr a Výlok z býv. služ. okresu sevlušského [93/1928].

* Astel — při úpravě státních hranic byla část * Hrabarov — při úpravě státních hranic byla
území obce postoupena Maďarsku 1923 k obci připojena část území od maďarské obce

* Baťovo — z kolonisovaných částí obce Baťova, Szatmárcseko a část území obce Hrabarov byla
k nimž při úpravě státních hranic ještě při- postoupena Maďarsku 1923
pojena část území od maďarských obcí Kis- * Kosino — při úpravě státních hranic byla k obci
lónya a Nagylónya, byla utvořena nová obce připojena část území od maďarské obce Bereg
Svoboda (viz p. 0. Mukačevo) 1923 darócz a část území obce Kosino byla postou

* Berehovo — při úpravě státních hranic byla část pena Maďarsku. 1923
území obce postoupena Maďarsku 1923. * Močola — přiúpravě státních hranic byla k obci

* Bodolov — při úpravě státních hranic byla část připojena část území od maďarské obce Bereg
území obce postoupena Maďarsku 1923 surány. © - | 1993

* Četovo — při úpravě státních hranic byla k obci * Popovo — při úpravě státních hranic byla k obci
připojenačást územíod maďarské obce Milola 1923 Pabása če s NZ odmad ArScéoboo oa-Vs rabás a část území obce Popovo byla postou

, petovoa změnahranic PO Vok by 1933 penaMaďarsku. 1923
aranglab — prr upravé slajnich Aramle D3 * Vary — při úpravě státních hranic byla část
Naeylény a část území od maďarské obce 1923 území obce postoupena Maďarsku 1923o < „ .

* Hetín — při úpravě státních hranic byla část Výlok viz Čelovo 1993
území obce postoupena Maďarsku 1923 Výlok — obci povoleno užívání lilulu „„měslo““ 1931

Politický okres VEL'KÝ BEREZNÝ
byl utvořen z obvodu býv. služ. okresu vePkoberezňanského [93/1928].

(Služnovský okres VELIKÝ BOČKOV)
byl zrušen v roce 1922; obce Veliký Bočkov, Luh, Kobylecká Polana, Kosovská Polana a Rozsoška byly připojeny
k služ. okresu rachovskému, ostatní obce k služ. okresu Teresva [1922] (z těchto obcípo zrušení teresvanského
okresu byly Střední Apša, Vyšní Apša, Bílá Církev, Slatinské Doly a Selo Slatina připojeny k p. 0. rachov

skému, Nižní Apša a Hrušovo k p. 0. Úačovskému [93/1928]).

(Služnovský okres DOVITÉ)
byl zrušen výnosem min. vnitra č. 46448/1925 z 5. VII. 1925; obce Lipča a Lipecká Polana byly připojeny k služ.
okresu chustskému, ostatní obce Berezník, Dovhé, Kerecky, Kušnice, Lisičovo, Suchá-Broňka a Zadné k služ.

okresu iršavskému [1925].

Politický okres CIHUST

byl utvořen následovně: 1. obce býv. služ. okresu chustského, 2. obce Křivá a Velatin ze služ. okresu sevlušského
[175, 448/1921], 3. obce Lipča a Lipecká Polana z obvodu býv. služ. úřadu v Dovhém [1925].

Politický okres IRŠAVA
byl utvořen z následujících skupin obcí: 1. obce býv. služ. okresu iršavského, 2. tyto obce ze zrušeného služ. okresu
Dovhé: Berezník, Dovhé, Kerecky, Kušnice, Lisičovo, Suchá-Broňka a Zadné [1925], (z toho obce Berezník a
Kerecky byly v r. 1928 připojeny k p. o. svalavskému [(93/1928]),3. obec Šalanky z býv. služ. okresu sevluš

ského [93/1928].
3



34 Změny v rozloze obcí. (Pokračování.)

Babiče viz Babiče-Pokuťa 1925 Pokuťa viz Babiče-Pokuťa 1925
Babiče-Pokuťa — rozloučena v obce 1. Babiče Záhatí — rozloučena obce 1. Klimovice 1

a 2. Pokuta 1925 2. Záhatí 1925
Klimovice viz Záhali 1925

(Služnovský okres KOSINO)

byl zrušen v r. 1923; obce Harangláb, Hetin, Kosino, Popovo, Šom a Zapsoň byly připojeny k služ. okresu bere
hovskému, obce Barkasovo, Baťovo, Boulraď, Čomonín, Rafajnovo a Serně k služ. okresu mukačevskému

obce Malá Dobroň a Veliká Dobroň k služ. okresu užhorodskému [l923].

Město se zříz. magistrátem MUKAČEVO
nemělo změn.

Politický okres MUKAČEVO VENKOV
byl utvořen z následujících skupin obcí: 1. všechny obce služ. okresu mukačevského, 2. všechny obce býv. služ.
okresu rosvegovského [1923], 3. ze zrušeného služ. okresu kosinského obce: Barkasovo, Baťovo, Boutraď, Como
nín, Rafajnovo a Serně [1923]; z nich Baťovo, Boutraď a Rafajnovo byly v r. 1928 připojeny k p. 0. bDerehov

skému [93/1928].

Drysina — rozloučena v obce 1. Drysina a úpravě státních hranic byla připojena část
2. Nižní Koropce 1925 území od maďarských obcí Kislónya a Nagy

Handerovice viz Zavidovo 1925 7 nika oč bee 1. Hand 1923:žní 1925 avidovo — rozloučena v obce 1. Handerovice a
Nižní Koropee viz Drysina 2 Zavidovo 1925

* Svoboda — byla utvořena z kolonisovanýchčástí
obce Baťova (viz p. o. Berchovo), k nimž při

Politický okres PEREČÍN
byl utvořen z obvodu služ. okresu perečínského [93/1928].

Politický okres RACHOV
byl utvořen následovně: 1. všechny obce služ. okresu rachovského, 2. obce Veliký Bočkov, Luh, Kobylecká Po
lana, Kosovská Polana a Rozsoška ze zrušeného služ. okresu velkobočkovského [1922] a 3. z býv. služ. okresu
teresvanského obce Střední Apša, Vyšní Apša, Bilá Církev, Slatinské Doly a Selo Slatina (jež do r. 1922 byly též

ve služ. okrese velkobočkovském) [93/1928].

* Veliký Bočkov — při úpravě státních hranic byla de-sus a část území obce Luh byla postoupena
k obci připojena část území od rumunských Rumunsku 1925
obcí Gráciunesti a Lunca, a část území obce * Selo Slatina — při úpravě státních hranic bylaVelikýBočkovbylapostoupenaRumunsku| 1925kobcipřipojenačástúzemíodrumunských

* Bílá Církev — při úpravě státních hranic byla obcí Japa, Sárásšu a Sighet a část území obce
k obci připojena část území od rumunských Selo Slatina byla postoupena Rumunsku 1925
obcí Sighet, Virismort, Gráciunesti a část * Trebušany — při úpravě státních hranic byla
územi obce Bílá Církev byla postoupena Ru- k obci připojena část území od rumunské obce
munsku 1925 Rona-de-sus a část území obce Trebušany byla

* Luh — při úpravě státních hranic byla k obci postoupena Rumunsku 1925
připojena část území od rumunské obce Rona

(Služnovský okres ROSVEGOVO)
byl zrušen v roce 1923; všechny obce jeho obvodu byly připojeny k služ. okresu mukačevskému [1923].

(Služnovský okres SEREDNÉ)
byl zrušen výnosem min. vnitra č. 46512/1925 z 5. VII. 1925; všechny obce jeho obvodu byly připojeny k služ.

okresu užhorodskému [1925].

Politický okres SEVLUŠ
byl utvořen z obcí služ. okresu sevlušského, zmenšeného o obce Křivá a Velatin, jež byly připojeny k služ. okresu
chustskému [175, 448/1921], o obce Kerestůr a Výlok, jež byly připojeny k pol. okresu berehovskému
[93/1928], a o obec Šalanky, jež byla připojena k pol. okresu iršavskému [93/1928]. Při úpravě státních hranic
čsl.-rumunských byly přiřčenyČeskoslovensku obce Aklín, Fertešalmaš a Veliký Palad, a naopak byly postoupeny

Rumunsku obce Bočkov, Komloš, Suchý Potok a Velká Ternavka [1921].
* Aklín — při úpravě státních hranic byla část * Ďula — při úpravě státních hranic byla část

území obce postoupena Rumunsku; současně

rovedena změna hranic mezi obcemi Aklín aula

* Batár — při úpravě státních hranic byla část
území obce postoupena Rumunsku

* Bekeň — při úpravě státních hranic byla k obci
popojena část území od maďarské obce Magosjget.

* Ďakovo — při úpravě státních hranic byla k obci
připojenačást území od rumunské obce Porum
besti a část území obce Ďakova byla postou
pena Rumunsku

území obce postoupena Rumunsku; současně
provedena změnahranic moziobcemi AklínaĎula 1925

* Farkašťalva — při úpravě státních hranic byla
k obci připojena část území od maďarské obce
Magosliget 1923

* Fertešalmaš — při úpravě státních hranic byla
k obci připojena část území od rumunské obce
Porumbesti a části území obce Fertešalmaš
byly postoupeny Maďarsku a Rumunsku 1923, 1925

* Guďa — při úpravě státních hranic byla k obci
připojena část území od rumunských obcí
Bocicáu a Tarna-Mare 1925



Změny v rozloze obcí. (Dokončení.) JO*Chlumec— přiúpravěstátníchhranicbylakobci
připojena část území od rumunských obcí
Bálarci, Comláusa a část území obce Chlumec

* Veliký Palad — při úpravě slátních hranie byla
k obci připojena část území od maďarské obce
Nagyhódos a část území obce Veliký Palad

byla postoupena Rumunsku 1925 byla postoupena Maďarsku 1923
* Chyše —při úpravě státních hranic byla k obci * Sasovo — při úpravě státních hranic byla k obci

připojena část území od rumunské obce Tarna- připojena část území 0d rumunských obci Coin
Mare a část území obce Chyše byla posloupena láusa a Valea-Seacá 1925
Rumunsku 1925

Politický okres SVALAVA
byl utvořen následovně: 1. všechny obce služ. okresu svalavského, 2. všechny obce zrušeného služ. okresu nižno=
vereckého [93/1928] a 3. z býv. služ. okresu iršavského obce Berezník a Kerecky (které do r. 1925 byly v ob

vodu služnov. úřadu v Dovhém) [93/1928].

Černík viz Strojno 1925 Strojno — rozloučenav obce 1. Černík a 2. Strojno 1925

Politický okres ŤAČOVO
byl ulvořen z následujících skupin obci: 1. všechny obce služ. okresu ťačovského, 2. ze zrušeného služ. okresu
teresvanského obce Nižní Apša, Bedevla, Bělovarec, Brustury, Dubové, Ganiče, Hrušovo, Kaliny, Krásná, Křivé,
Široký Luh, Německá Mokrá, Ruská Mokrá, Nagovo, Neresnice, Novoselice, Okrouhlá, Podpleša, Veresová, Teresva,
Trnovo nad Teresvou, Usťčorna a Vulchovce (obce Nižní Apša a Hrušovo byly do r. 1922 ve služ. okrese velko

bočkovském) [93/1928].
* Nižní Apša — při úpravě slátních hranic byla připojena část území od rumunské obce Cám

k obci připojena část území od rumunských pulung la lisa 1925
obci Cámpulung la Tisa a Sárásáu 1995 * Teresva — při úpravě státních hranic byla k obci

* Bedevla — při úpravě státních hranic byla k obci připojena část území od rumunské obce Cám
připojena část území od rumunské obce Remceti pulung la "lisa a část území obce Terosva byla
a část území obce Bedevla byla postoupena postoupena Rumunsku . 1925
Rumunsku 1925 * Tačovo — při úpravě státních hranic byla část

* Irušovo — při úpravě státních hranic byla k obci území obce postoupena Rumunsku 1925

(Služnovský okres TERESVA)
jehož obvod byl r. 1922 zvělšen o obce Nižní Apša, Střední Apša, Vyšní Apša, Bilá Církev, Slatinské Doly, Hru
šovo a Sclo Slatina ze zrušeného služ. okresu velkobočkovského [1922], byl zrušen v r. 1928; obce Střední Apša,
Vyšní Apša, Bílá Církev, Slatinské Doly a Selo Slatina byly připojeny k p. o. rachovskému, ostatní obce k p. o.

tačovskému [93/1928].

Město se zříz. magistrátem UŽHOROD
nemělo změn.

Politický okres UŽHOROD VENKOV
byl utvořen následovně: 1. obce služ. okresu užhorodského, 2. obce Malá Dobroň a Veliká Dobroň ze zrušeného

služ. okresu kosinského [1923] a 3. všechny obce ze zrušeného služ. okresu seredňanského [1925].

* Eseň — při úpravě státních hranic byla k obci * Saloka — při úpravě státních hranic byla k obci
připojena část územi od maďarských obcí připojena část území od maďarské obce Nagy
Zsurk a Tiszaszentmárton 1923 lónya a část území obce Saloka byla postou

pena Maďarsku. 1923

(Služnovský okres NIŽNÍ VERECKY)
byl zrušen v r. 1928; všechny obce byly připojeny k p. 0. svalavskému [93/1928|.

Politický okres VOLOVÉ
byl utvořen z obvodu služnovského okresu volovského [93/1928].



Změny nastalé v době tisku)
(v hlavní části neprovedené).

|. Změna sídla notářství.
Strana

28. V p. 0. Ťačově přenáší se sídlo notářství z Kolodného do Uhly.

I. Změny ve stavu a obvodech poštovních a telegrafních doručovacích úřadů
a ve stavu úřadů telefonních.

Strana

2 obec 32 Orosijovo, sl. 3 dříve Vary. Výlok nyní Výlok.3.obce3Danilovo,10Krajníkovoa15Saldoboš,sl.3dříveSekernice© BuštinonyníSekernice.o.obec16Sekernice,sl.3dříveSekernice| ChustnyníPTt.5obec18Šandrovo,sl.3dříveSekernice— TereblanyníSekernice.7.obec20Lisičovo,sl.3dříveKerecky© DovhényníKerecky.16.p.0.Svalava,obec3Berezník,sl.3dříveKerecky© DovhényníKerecky16p.o.Svalava,obec5Brustov,sl.3dříveSvalavanyníSvalava© Dusina.17.obec23Kerecky,sl.3dříveKerecky© DovhényníKerecky.
17.obce29MaláMartinka,39Plavjaa43Rozsoše,sl.3dříveSvalavanyniSvalava© Dusina.
18. obec 57 Tybava, sl. 3 dříve Svalava nyní Svalava ; Dusina,19.obec5Brustury,sl.3dříveUsťčorna© DubovényníUsťčorna.
20.obce19NěmeckáMokráa20RuskáMokrá,sl.3dříveUsťčorna© DubovényníUsťčorna.21.p.o.Ťačovo,obec33Usťčorna,sl.3dříveUsťčorna© DubovényníPTt.23.obec29KamenicanadUhom,sl.3dříveUžhorod1.| PerečínnyníUžhorod1.

II. Změny v názvech železničních stanic.
Strana

1. v železničních stanicích pol. okresu Berehovo místo 11 88 Šom-Kosino má býli 11% Kosino.

6. v železničních stanicích pol. okresu Iršava místo 17 (n) Záříčí-Selce má býli 17 (n) Selce.

8 v železničních stanicích pol. okresu Mukačevo venkov místo 9 B Strabičovo-Goronda má býli 9 Ra Strabičovo.

12 v železničních stanicích pol. okresu Rachov místo 9 (z) Lazeština má býti 9 (z) Jasiňa město.

13. v železničních stanicích pol. okresu Sevluš místo 6 (n) Zářiči-Selce má býti 6 (n) Selce.

19. v železničních stanicích pol. okresu Tačovo místo 2 %š Teresva má býti 2 k Teresva státní nádraží.

21 v železničních stanicích pol. okresu Užhorod venkov místo 12 (z) Lachovce-Čertež má býli 12 (z) Čertež.

*) Ve všech oddílech jsou to změny oznámené do 31. května 1937.



ABECEDNÍ SEZNAM MÍST



A Paušíni Legeló mellett — Církev, Bílá — D9

Abecední seznam míst obsahuje úřední názvy obcí, osad, místních části osad a částí měst, ustanovené ministrem
vnitra podle zákona ze dne 14. dubna 1020, č. 266 Sb. z.an.

Tisk proveden jest dvěma druhy písma. Názvy obcí a osad jsou tištěny písmem stojatým, názvy místníchčástí
a částí měst písmem ležalým. Jméno, které jest společno obci, osadě a místní části, uvádí se pouze jednou jako jméno
obce; jméno, společné osadě a místní čásli, uvedeno jest toliko jako jméno osady.

Názvy složené ze dvou nebo více slov jsou uvedeny v seznamu podle základního slova, na př. Velký Berezný
jest uveden pod heslem Berezný. Názvy, složené ze dvou samostatných místních názvů, na př. Suchá-Broňka, uvádí
se po druhé též s druhým jménem jako heslem, na př. Broňka viz Suchá-Broňka.

Složené názvy předložkové jsou uvedeny dvakrát, a to jednou podle předložky, po druhé pod základním slovem
V nominativě jako heslem, k němuž vlastní název jest připojen značkou „„—-'',na př. Laz — Na Lazo.

Za jménem osady a místní části jest uvedeno v závorce čislo obce cv. čísla obcí kam patří. U míst stejnojmenných
jest připojeno k jménu obce v závorce jméno politického okresu, k němuž obec patři. U maďarských názvů obcí
jest uvedeno v závorce číslo obce s hvězdičkou * pro usnadnění hledání obce na udané stránce.

Uvádí-li se u některého názvu několik slran, vztahují se čísla 1—24na hlavní část dila, stránky ostatní na změny.
Železniční zastávky a stanice vyznačeny jsou značkami při názvu, ale uvádějí se jen v těch případech, kde se

vyskytly jako části obcí, nesoucí název jiné obce než té, v jejímž obvodu leží, na př. Šerbín 6%leží v obci Volosianka.
Seznam jest rozdělen ve dvě části, z nichž první obsahuje úřední názvy psané latinkou, a druhá úřední názvy

ruské psané kyrilicí.

1. jména psaná latinkou.
A Báňský, Veliký — (12). 13. Blařina, Hořanská — Břehy (Rachov 11). 13

15P . Bányásztanya (42) (22) 22 Břehy (Svalava 15) 16APaušíniLegelómel-Baranince.22| Blažejovo.1Břehy(Svalava54)18lell(Mukačevom.)8© Barbovoo 8| Bledar(4) 5Břehy(Volové19)24
Aboďa viz Dvůr Adoda Bárcylanya (16) „1 Boboviště. 8 Breňov (12). 5(16). ee 22| Barkasovo. 8,34Bocskor(7) 1Brestov.... 8Abogyalanya(16)22| Barkaszó(4*)8,34.Bočkor(7) 1.Brod(Iršava).G
Abranka ... 16. Barovo, Nové <. 19. Bočkov(1) . 19. Brod—Za BrodemAcéllanya(42)l5| Batár13,34| Bočkov,Malý—(4)12(Ťačovo35)|. 21Afinník(28) 20| Baťovo.. 1,33Bočkov,Veliký<.12,34BroňkavizSucháAgovo21| Bátyú(3*)1,33.Bočkovec(1) 19Broňka.7
Ágtelek (1*) - 21 Bedevla .. 19, 35. Bodáky (5) . 1. Broňka (33). 7
Akli (1%). 13, 34 Běhaň, Malá — 1. Bodákylanya (5). ©- 1 Brusný (8) 19
Allihegy (1) „13 Běhaň, Veliká <. 1 Bodolov . 1, 33 Brustov -16
Aklín -© 13,934 Bekeň . ... 13, 34 Bogarovice... 6 Brustury. 19, 35Aklin,Horní—(I).13| Bělasová(60)18| Bohanovské(35)21.Bubný(8).. 12Aklitlanya(1)..© «195.Bělasovice(Svalava).16.Bohdan.......12| Bucsilanya(13)]
Akna-Szlatina (7*) 12,34 Bějasovice (Švalava 51) 18. Bohdanovice (81) 10. Bucsu (13*). 1
Alerdó (4) ... 13. Belebovo 8. Bohnlanya (13) 14. Buču. —- lAlexandrov(5) 9© Bělín... 12.Bojkovec(8). „12Buchanec(Užhorodv.
Andrašovce <1 Bělov(81) „20 Běkény(5*) . (13, 34 28). 2. 29Antalovee.„21© Bělovarec.19,35| Borcsiklanya(29)14.Buchanec(Užhorodv.Apša,Nižnífm19,35© Beňa.. . 1..Borino(935).... „2 28)... 23
Apša, Střední — 12, 34 Beňa, Nová — (6) 1. Borino — Pod Bori- Bukovcová . .... 3
Apsa, Vyšní © 12, 34. Bene (6*). . 1 nem (35) 21 Bukovcová, Nižní —Apšice(2) 12| Benečovo(26)20Borkan(8). 12(3).2 3Apšinec(8) 12© Benedikovce8.Borkanec(68). 12© Bukovcová,Vyšní—Araňoš(45) 15| Berdžany(8) 19.Borkůt(Chust4)« 5 (8). 3
Ardanovo. 8 Bereg (8*) ... 1. Borkůř (Rachov 11) . 13. Bukovec (Svalava) 16Ardó(1*). l Beregilanya(8) . l Boroňava(Chusi3,6)O© Bukovec(Volové)24Ardov 1© Beregszász(7*). 1,33.Borsučina.... 16.Bukovina(8).. 12
Ardov, Cerný “ 13 Bereh (Rachov 16) . 13 Borsučiny (23) 17 Bukovinka (Mukačevo
Ardovec . 13 Berehovo —. „ 1, 33. Borsukový (8). 19 V). 2... „B
Arsag (45) 15. Berehovo pol. okres 1, 33. Borzsava (I1*) 1. Bukovinka (Volové 13) 24Aršice(5). . 12BerehovomalénádražíBoržavaM- 1| Bukový(30) 20
Astel. 1, 33 Ex (7) 1. Boržava — Mužijovo Buštino. . 19Asztély(2*).. 1,33.Berehy... l Ga(11). 1| Bulor(16).. 22Aszlélylanya(2)..-© | Berezinka(MukačevoBolar(30)14| Bulorianya(16)22AlzélnéKerůlóház(42)15v.). 8.Botfalva. 22| Bystrá(38).2.7Berezinka—UBere-Botina(34) 21| Byslrá,Malá—(40)17B zinky(Mukačevov. Bološ(48). „16— Bystrá,Veliká—(54)18

42). 2 9. Bótrágy(12*) 1, 33. Bystřík(5) . . 19
Babiče . . 6, 34. Bereznílk (Čhust 17) o Boucu (1). „19 Bystrý Perezný,Babín (84) .. 11. Berezník (Svalava) 16, 35. Boutradď. „1,33 Velký <) ... 3Baczovlanya(30) 2 Berezniky(12) 19.Bouiraď,Nová—(12)1| Bystrý(Svalava)16Bačova(5) 3.Berezný,Malý< 3.Bouván(2) 4| Bystrý,Nižní<. 4Bačovo.... „21Berezný,Velký< 3.Bovcara(4) oo Bystrý,Tuří©... II
Badaló (10*) 1, 33. Berezný, Velký —pol. Bozoš (28) ... 23. Byslrý, Vyšní — (9) 24Badó(11)..... 22okres. 3.Bradulová(19)20| Bzennílk(5). 12
Badólanya (76) 10. Berezovo.. 4- Braunianya (Berehovo
Badov (Mukačevov. Berlebaš(13) 13 38). 2. C76).- „410.Berťanka(5) 19.Braunlanya© (SevlušBadov(Užhorodv.11)22| Bervenna(31)2014).14 Cago(46). 23Bagolsalaš(76). 10| Bervinkoš(5)22| Braunlanya| (SevlušCalanovice(49)9Bagolyszállás(76)10.Besitizelo(5)„5 42).... 15| Ceplovský(35).21Baheňský(8).. 12| Beskyd(Svalava30, Breboja(5).. . . . 14.Gigánovce.„. 22
Bakla, Malá < (31). 2 59). < 4 2. „© 18. Břeh — Na Břehu (2) 11. Cigánylanya (14) 8Bakia,Veliká<(81)2 Beskyd,Veliký—(26)4— Břeh,Baršajovský< Cigánylelep(UžhorodBalašovce.. 8| Bikylanya(12)14(8) 19v.10,11).22
Balazsér (9*) 1. Bílky. . 6- Břeh, Koroslavý < Cihlárna (Svalava 54). 18Balcalul(5). 12.Bilovo(7)..-- 11(26)-.: 20| Cihlárna—PodCiBaloghlaz(27).20| BlankavizDvůrBlan-Břeh,| Raričovský© hlárnou(Svalava32)17
Baňa (84) 21 ka (10). 14 (8). 19. Církev, Bílá — 12, 34



40

Coklanovice (15) 16
Csákilanya (25) . . 2
Csapógyalanya (13) 14
Csarondahái (Berehovo

22). . . 2
Csarondahát (Muka

čevo v. 76) - 10
Csarondalanya (16) 22
Császlóc (8*) 22
Csaláró (28). 2
Csalorna (76) . . 10
Csedrelkilanya (42) 15Csekánylanya (50) 16
Csepeilanya (13). „14
Csetfalva (14*) 1, 33
Csigazug (7). . . l
Csikósgorond (21) 2
Csipás (7) l
Čsipi (31) ... 2
Csizalyerdó (7) l
Csoma (I5*) . . l
Csomonya (14*). . 8, 34
Csonkás (Sevluš 13) 14
Csonkás (Sevluš 41) 15
Csorbaháza (42) . 15
Czapárylanya (5) 13

C
Čabin (33) 17
Čabrín (6) 5
Čanika (53) 9
Čapovce 8
Čárda, Lepkesova <(26). 2
Čárda, Vyšní — (16). 5
Čaronda (16) 22
Časlovce . 22
Čalarov (28). 2
Čalorna (76) 10
Čavargy (7). 3
Čengava, Malá — 13
Čengava, Veliká — 13
Čengavka (49) 16
Čepa. 13
Čerejovce. 8
Čeremcha (17) 19
Čereník (16). 6
Čerenina (27) 4
Černá „. 13
Černakuvka (19) 7
Černeča Hora (64) 10
Černík . ... 16, 35
Černišník (29). 20
Černohlava 3
Čeriež (Berezný, Vel ký

— 27 4

Čerlež (Chust 7, 9). 5
Čeriež (Chust 21) 6
Čeriež (Svalava 52) 18
Čerlež (Ťačovo 3, 14). 19
Čerlež (Ťačovo 18, 20) 20
Čeriež (Ťačovo 35). 21
Čertež (Užhorod V.) 22
Čerlež Prodanců (85). 21
Červenice (Užhorod m.) 21
Červeňovo „8
Četovo 1, 33
Čiňaďovo 16
Čipáš (7) l
Čipi (31) 2
Čireši (1). 19
Čišlěnik (8) 6
Čokoňovice (39) 17
Čoma (Berchovo) l
Čoma (Sevluš) 14
Čomalovo. 19
Čomonin 8, 34

Coklanovice — Dvůr, Kondašův <

Čonkáš (Sevluš 13). 14
Čonkáš (Sevluš 41). 15
Čonok (23) 17
Čovbanovice (39) 17
Čurčik (30). 20
Čurylovo (50) 18

D, D
Ďakovo. .. 14, 34
Dakovský (37) 17
Danilovo . D
Danová (1) 4
Danovo (35). 21
Danucha (19). 7
Darabajka (35) 21
Daróciůlitanya (7) l
Darvajová (4). ... o
Dávidházaimajor (14) 8
Davidkovo, Nové «. 8
Davidkovo, Staré < 8
Deák Eleklanya (33) 15
Deák Gáborianya (33) 15
Deál Józseftanya (33). 15
Deáklanya (31) 2Děckovice ... „16
Déda (Berehovo 16*) l
Déda (Ťačovo 27) 20
Dědovec (12) D
Dědovo. l
Deležur (4) 5)
Denesy (20). 24
Denkovce(36) „A
Dercen(18*) „8,34
Derekaszegbánya (7) l
Deren (12) ... 6
Derenovka (47) 23

Derisalaš 54) 11Deševý (25) 24
Deškovice 6
Deževo (19) 24
Diana (8). 12
Dičina (1) 16
Diký (2 ... 4
Dil (Chusi 1). 4
Dil (Rachov 13) 13
Dil (Ťačovo 35) 21
Dil (Volové16) 24
Dil, Cikánský — (4) D
Dil, Veliký — (41) 9
Dilek — Pod Dilikem

(Berezný, Velký <30).. .... 4
Dilek (Chust 5, 13) O
Dilek (Iršava). 6
Dilek (Iršava 8). 6
Dílek (Ťačovo 32, 35

dvakrát) 21
Dinasovo (32) 21
Dira (2) 12
Divčí (25) . . 24
Dobostanya (13) 14
Dobrik (1) „M
Dobroň, Malá < 22, 35
Dobroň, Veliká < 22,35
Dolina (3) ... 19
Dolina Igovi (1). .. 19
Dolina Kreculuj (1) 19
Dolina Leorda (1) . 19
Dolina, Malá Tačov

ská — (20) ... 6
Dolina Maluluj (1). 19
Dolina, Medvězi — (1) 19
Dolina, Negrilova —

———— 19
Dolina Pinlii (1) 19
Dolina Plopilor (1). 19
Dolina, Ruská — (13,

29). . . 14
Dolina Skradi (M . 19
Dolina, Veliká Ťačov

ská —(20) . -6Doly,Slatinské—| 12,34

Domanince
Domašin .
Dombok (32)
Doščadec (8)
Doščalý (12) .
Doubrava (Chusi 5, 13)
Doubrava (Sevluš 9)
Doubrava (Svalava 9)
Doubrava (Ťačovo 1).
Doubrava (Ťačovo 30,31).<22
Doubravice (Chust 4)
Doubravice (Mukačevov. 67)
Doubravina (54)
Doubravka (Ťačovo 3)
Doubravka (UžhorodV).2
Doubravka nad Bor

žavou
Doužina (8).
Dovhé (Iršava) ..6,
Dovhé (Užhorod v.)
Dračina (5).
Dračiny (Svalava) .
Dračiny (Svalava 54).
Dračiny ©z (Svalava

35). .
Drahobratovo
Drahovo
Dravce...
Dřevosklad,

ský — (6).
Drevutně (13)

Výškov

Drysina ... „. 8,
Dubina (Svalava 33) .
Dubina viz Monasiýr

a Dubina ( Ťačovo 12)
Dubinka (17)
Dubky (2)
Dubov ..
Dubové
Dubovec (7). —
Dubovec, Nižní — (8)
Dubovec, Vyšní — (8)
Dudovinka (28)
Dubriniče.
Dudul (1).Ďula...
Dulalin (3)Dulovo...
Dům, Cikánský —(14)
Dům, Čorbův — (42).
Dům, Havrilcův — (42)
Dům, Komonylův <

(4). ..
Dunkovice
Dusina...
Dvorce (76).
Dvořišlě (29)
Dvory (11) ..
Dvůr Aboďa (16)
Dvůr, Acélův ©

(Sevluš 40, 42).
Dvůr, Aklínský < (m
Dvůr, Aslelský — (2)
Dvůr, Bacovův — (30)
Dvůr, Baňasův — (42)
Dvůr, Bárciův — (16)
Dvůr, Berežský — (8)
Dvůr, Bikyův < (12)
Dvůr, Bilákův — (8)
Dvůr Blanka (10) . .
Dvůr, Bohnův — (19)
Dvůr,© Borcsikův

(29)
Dvůr,

(95). - - .
Dvůr, Braunův < (Be

rehovo 38)
Dvůr, Braunův < (Se

vluš 3) .
Dvůr, Braunův «—(Se

vluš 14)

o.

Bornemisův

19,

14,

=03
DOIGIGOTO10UO

03

OVO

— OO0O

22

19

14

15

Dvůr, Braunův — (Se
vluš 42, 43).

Dvůr, Bučovský — (13)
Dvůr, Czapáriův — (5)
Dvůr, ákiův < (29).
Dvůr, Čapoďův — (13)
Dvůr, Čedrekiův —

(42) .
Dvůr, Čekaňův m
Dvůr, Čepejův —
Dvůr, Červený —
Dvůr, Davidkovský —

(14) . .
Dvůr Deáka Elcla (33)
Dvůr Deáka Gábora

(33). .
Dvůr Deáka Josefa (33)
Dvůr, Deákův — (31).
Dvůr, Dobošův — (13)
Dvůr, Dučkošův — (3)
Dvůr, Egryův — (18).
Dvůr, Elekův — (33).
Dvůr, Erdejův < (50)
Dvůr, Erešův — (11)
Dvůr Ervin (Mukačevom.) ..
Dvůr, Eslinkův — (34)
Dvůr, Farkašův —(Se

vluš 3, 4).
Dvůr, Farkašův —(Se

vluš 10)
Dvůr, Fazekašův

(50)
(15)
(42)

Fendrichův <

Dvůr, Finlův — (41) .
Dvůr, Fischerův —(13)
Dvůr, Fogarašiův

(8). .- - .
Dvůr, Friedmanův <

(42)
Dvůr,

(40) ..
Dvůr, Gašparův — (383)
Dvůr, Gónciův — (34)

—

Frommerův «

Dvůr, Gorondský <
(24) .. .

Dvůr, Grossův — (Se
vluš 2). .

Dvůr, Grossův — (Se
vluš 40) . ..

Dvůr, Grůnův — (48).
Dvůr, Gulimanův <

(42) . . ..
Dvůr, Gyórgyův — (34)
Dvůr, Hadadyův <

(Sevluš 4).
Dvůr, Hadadyův ©

(Sevluš 33) .
Dvůr, Hadžegův <

(43) ...

Dvůr, Hajnův < (33)
Dvůr, Hečkův — (4ahDvůr, Hercegův — (41)
Dvůr, Hermanův <

(42). . « «
Dvůr, Hollendrův <

(29) . ..
Dvůr, Horválhův <

(16) ..
Dvůr, Hrabarův — (9)
Dvůr, Hunyadův <(30).
Dvůr, Cholnokyův <

(33) . ..
Dvůr, Kalošův — (13)
Dvůr Kaminského (42)
Dvůr Kaplička (16)
Dvůr, Kalzův — (6).
Dvůr, Kendův « (Už

horod v. 5, 19, 24)
Dvůr, Királův — (9)
Dvůr, Kondašův

(43)
o

09ed

22

15
14
15
22

22
13

14



Dvůr, Kováčův — (Už
horodm.). ..

Dvůr, Kozániův — (9)
Dvůr, Krámerův

(13) ..
Dvůr, Krausův — (42)

Dvůr, Krlkův < M)
Dvůr, Kulinův — (42Dvůr, IKvákův — (S

vluš 11) .
Dvůr, Kvákův — (|

vluš 42)
Dvůr, Ladaniův <

—

6

Se

Laurišinův ©

Dvůr, Lebovičův — (5)
Dvůr, Lélayův < (16)
Dvůr, Lónyayův

(Berehovo 23, 33)
Dvůr, Lórincův — (16)
Dvůr, Lubkův — (80).
Dvůr, Malohorský <

(Mukačevo m.)
Dvůr, Malý —(13).
Dvůr, Melešův < (34)
Dvůr, Mermelsleinův

.-„

Dvůr, Mezejův — (6).
Dvůr, Molnárův —(12)
Dvůr, Nagyidajův <

(26)
Dvůr, Nagyův m

(Sevluš 14)
Dvůr, Nagyův <

(Sevluš 33) .
Dvůr, Navrálilův

(34) .
Dvůr, Nový — (Bere

hovo27) ....
Dvůr, Nový © (Muka

čevo v. 76) -.
Dvůr, Nový — (Ťačo

vo 26) . -.
Dvůr, Nový < (UÚžho

rod v. 16).
Dvůr, Obecní <

(Sevluš 35, 42) .
Dvůr, Olenin < (30)
Dvůr, Pálův — (30) .
Dvůr, Pappův — (50)
Dvůr, Perenyiůu

(42) . -.
Dvůr, Polákův — (12)
Dvůr, Poncův <

(Sevluš 13)
Dvůr, Poncův <

(Sevluš 34).
Dvůr při Dravecké cesié(7). ... a
Dvůr Rafajna (19).
Dvůr, Ralhonyiův <

(42) . .
Dvůr, Rolhův — (Be

rehovo 4) . .
Dvůr, Rolhův © (Be

rehovo 40)
Dvůr, Rolhův <

(Sevluš 33)
Dvůr, Sabův <

(Sevluš 4)
Dvůr, Sabův <

(Sevluš 14)
Dvůr, Sajkův —

(Sevluš 42)
Dvůr, Sajkův —

(Sevluš 50) .
Dvůr, Serenčovský <

(72) . ..
Dvůr, Silaďův — (31).
Dvůr, Sivošův © (29)
Dvůr, Sočkův — (48)
Dvůr, Sieinbergrův <

(42)

—

bl

13

14

15

16

14
15

15

Dvůr, Kováčův — — Hora

Dvůr, Slrabičovský —
(41) . —

Dvůr, Székelův — (11)
Dvůr, Szunyoghův ©

16
).

2)
5
1

Dvůr, Šillův — (50
Dvůr, Šimův — (6).
Dvůr, Šmilkův — (4
Dvůr, Šlarkův — (
Dvůr, Tabakův — |
Dvůr, Tankóciův(12).. 
Dvůr Tašnad (1). ...
Dvůr, Tihorův « (35)
Dvůr, Torólkův — (42)
Dvůr, Tólův — (42).
Dvůr, Újhelyiův —(41)
Dvůr, Vašův — (42).
Dvůr, Veliký < (Berc

hovo 38)
Dvůr, Veliký —

(Sevluš 13)

)
6)id

Dvůr, Veliký — (Už
horod v. 16).

Dvůr, Viránylův ©
(52)

Dvůr, Weissův © (8).
Dvůr, Willingrův ©

(13)
Dvůr za Koropcem (11)
Dvůr, Zohonův — (16)
Dvůr Židovské Nábo

ženské Obce (42)
Džamer (11).
Džegovy (9)

E
Egrylanya (18)
Eleklanya (33)
Elóváros (Mukačevo

m.). . -.
Erdeilanya (50)
Erdészlak a Várdom

bon (Mukačevo m.).
Frdón (24) ...
Eróslanya (11)
Erláš (27) .
Ervinianya (Mukačevo

m.).Eseň ... „.,
Eseň,
Eseň Výhybna (16)

Malá — (16)

Eszeny (16*).. 22,
Esztinkalanya (34)

F
Fagadovo (38). .
*Pakóbůkk nyní jen

Fakobyky (42)
Fakobyky (Sevluš 27).
Fakobyky (Sevluš 42)
Faková (49).
Faluhel (27).
Faluhely (27) .
Fancsika (13*)
Fančikovo
Farkasfalva (14*) 14,
Farkaslanya (4) .
Farkašťfalva. 14,
Fazekasianya (29)
Fedelešovce.
Fedorovo. -.
Fekete-Ardó (2*)
Fekeiehegy (42) .
Feketepatak (35*)
Fendrichtlanya (33).
Fenesháť (20) .
Wertešalmaš. . . 14,
Fertósalmás (16*) 14,
Feruška (4)
Filipec . . . .
Finialanya (41)

15

22

Iischerlanya (13)
Fogaraš (Chust 17).
Vogaraš (Mukačovov.)
Fonieňasa (18)
Vorgolaň ...
Forgolány (17*)
Fornos (22*)
Fornoš
Forloman (1)
Friděšovo. „.
Kriedmanlanya (42)
Frommerilanya (40).

G
Gajdoš...
Gališi (30)
Ganiče..
Gáňovo (32).
Gardehál (10) . .
Gáspárianya (33)
Gát (21*)...
Gazerdo (16)
Gecse (17*).Geča. ...
Geder(23)
Gejovce, Malé <
Gejovce, Veliké <.
Gerža (1).
Girigoli (1)
Glod (8) . —
Gódényháza (18*)
Goncoš (Chusl 1, 2)
Góncylanya (34).
Gorond (24)
Goronda

19

(Mukačevo
v.). —- .

Goronda (Užhorod v.
14, 24).

Goronda,
(76)

Govrička (84)
Grebenáš ( Ťačovo 27).
Grebenáš ( Ťačovo 35).
Gropa (35)
Grosovo (32).
Grosulec (23)
Groszlanya (2).
Gruň (39). .
Gruň, Černý — (8).
Gruň, Dlouhý — (8
Gruň, Koulilkův — (
Gruň, Leháčův — (|
Gruň, Pálený — (2).
Gruniky (37)Guďa.. M,
Guďa, Nová < (18)
Gutovo, Malé «“.
Gutovo, Veliké —
Guiimanlanya (49)
Gyertyános (27) .
Gyórgylanya (34)
Gyula (12*). .
Gyulahegy (12)

Hadadylanya (33). .
Hahusiei Kerůlóházahk

(42) —
Hajdůkert (11)
Hajnóianya (33).
Hájogos (27)
Hájovna, Alzelova <

(42) . .
Hájovna, Hařská —(89)
Hájovna Hluboká (42)
Hájovna Hrb (42)
Hájovna na Hradišii

„(Mukačevo m.) . 
Hájovna Šepovec (11)
Hájovna Turkahál (42)
Hájovna u Koropce

(Mukačevo m.)

Dlouhá —

RB,

)

)

)

u=

.e

14,

. 14,

14

20
14
14

GIUT00P000

GA OVL

21

03

PBBOMBBODUOrF-A800

030303

c

03 030

15

15
22
15
20

15

15
15

11
15

8

Fájovna u Nového Sela
(Mukačevo m.)

Hájovna u Pisirjalova
(Mukačevo m.)

Hájovna, Žňalinská —
(86)

Hájovny na Hahustej
(42) .

Hájovny na Široku (42)
Hájovny na Zaječí (42)
Halábor (24*). 2,
Halič (39)
Handal-Bustyaháza

(11%).
Handal, Bušlinský —
Handerovice 0,
Hankovice
Haňlkovo (52)
Hankus (31)
Hankuš (31)
Harajolk (22)
Harangláb
Haraszi(35)
Hať (Berehovo) —.
Hať (Užhorod v. 29).
Hať, Čarondská

(Berehovo 22)
Hať, Čarondská —

(Mukačevo v. 76) .
Hať, Palajská < (22)
Hať, Serňanská —(16)
Havrilec (8).
Hecei-Palak (27)
Hečkolanya (42)
Hedzepuszla (15).
Hegyimajor (38)
Helmec (24*).
Hercegianya (41).
Hercovce ...
Herczegovo (13)
Hermanianya (42)
Hetín
Hetina.....
Hetyen (22*)
Hliňanka (32)
Hliněnec .
Hliněný (3).
Hlinišlě (23)
Hližná (4)
Hlodovec (8).
Jiluboká viz Hájovna

Hluboká (Sevluš 42)
Hluboká (Užhorod v.)
Hlubokai Kerůlóház

(42). <.. ...
Hluboký (Chusl 2).
Hluboký (Chust 5).
Hluboký viz Vesnovka

Hluboký ( Rachov 9)

Hluboký (Tačovo 31)Hluboký, Nižní — (31)
Hluboký, Vyšní —(31)
Hluchany (24).
Hnilý (35)
Hodor (8).
Holal: (16)
Holatin. .
Holice (Chusl 5).
Holice (Svalava 9)
Holice (Ťačovo 17).
Holičky (15) —
Hollenderianya (29)
Holubinné
Homok (Berchovo)
Homok (Užhorod v.)
Hora — Za Horou (Be

rezný, Veďlký — 30)
Hora — Na Hoře

(Chust 9).
Hora (Iršava 7).
Hora viz Černeča Hora

o

(Mukačevo v. 64)
Hora — Pod Horou

(Ťačovo 8)

41

33

16
19

14
16

22

CU

19



42

Hora (Ťačovo 35) 21
Hora — Pod Horou

(Ťačovo 35). . 21
Hora — Pod Horou

(Užhorod v. 36) . . 23
Hora, Aklinská — (1) 13
Hora, Černá — (42) 15
Hora, Červená —(Mu

kačevo v. 69) . 10
Hora, Červená m (Už

horod v. 46). . 23
Hora, Kruhlá — (38) 15
Hora, Malá — (46) 23
Hora, Pavlova —(Mu

kačevo m. ) O
Hora, Popova < (Mu

kačevo m. ) 8
Hora, Slará — (46) 23
Hora, Veliká — (Mu

kačevo m.) .. 8
Hora, Zámecká — (20) 6
Horačino (75) 10
Hořany. ... 22
Horblaný (25). . 24
Hordovačovce (15) 16
Horinčovo O
Horka (Berehovo 28,

38). 2
Horka — Za Horkou

(Iršava 12) . 6
Horka — V Horce

(Svalava 3) 16
Horky (Iršava 8) 6
Horky (Mukačevo v.

33). . ... 9
Horodišče (26) 20
Horodišlě (35). 21
Horodiště — Pod Ho

rodišlém (35) 21
Horody (1) —- 4
Horválhlanya (16) 22
Hory (22). 20
Hosszůgorond (76) 10
Hoverla (5) 12
Hrabarov. . 33
Hrabiny (40) 23
Hrabníky (9) 19
Hrabová (12) D
Hrabovnice, Nižní < 16
Hrabovnice, Vyšní «— WHrabovo.. —- „9
Hrachovina (Užhorod

m.). 21
Hrb (Berezný,Veťký m

9, 15). . 3
Hr (Chusl 5). D
Hrb (Iršava 2) 6
Hrb (Iršava 19) .. 7
Hrb — Na Hrbu (Pere

čin 2) . 11
Hrb viz Hájovna Hrů

(Sevluš 42) ... 15
Hrd — Na Hrbu (Ťa

čovo13) 19
Hrb (Ťačovo 22) . 20
Hrb (Ťačovo 35) 21
Hrb — Pod Hrdem

(Ťačovo 35). 21
Hrb (Volové6). 24
Hrbi Kerůlóház (42) 15
Hroišlě (Chusl 4, 5) 5)
Hrbiště (Ťačovo 81) 20
Hrbky (Chusi 12) $)
Hrbky (Iršava 4) 6
Irbky (Sevluš) 14
Hrebla 14
Hribovce.. 9
Hrjadka (11) 6
Hrun , Melnický —(28) 4
Hruškovalé (23) 20
Hrušovo „ 19,35
Hugol, Malý — (33) 15
Hugol, Veliký — (33). 15
Huklivý 17

Ilora — Kornet

Hunyadilanya (30).
Hunyady (31).
Hůrky — Pod Hůr

kami (9, 14).
Husný
Husliny (13)
Hušlanok (33)
Huta. .
Huta, Izvorská<...
Huta, Polanská < (10)
Hula, Sklená — (29)
Hutla, Siřední — (29)
Hula, Suchá < (23)
Hyrjavec — Pod Hyr

javcem (10)

CH
Chaščovalý (19) .
Chlumec (Sevluš)
Chlumec (Užhorodv.)
Chmarný (30)
Chmelnik.
Chmely (16). „.
Cholnokylanya (33)
Chrasť (35)
Chrebet (20).
Chrebet, Schovaný ©

(20) ...
Chrest, Bílý — (8)
Chudlovo
Chust
Chust pol. okres 4,
Chusiec (8) .
Chvoslile (10)
Chyše
Chyše,

(42)
Nagyova m

Igovi viz Dolina Igovi
1

Ilma (23).
Inice —
Ilonalanya (30)
Imstičovo.
Imšady (10)
Inčereď (6)
Inleri (6)
Irlava
Iršava
Iršava pol. okrcs 6,
Irláš (13).
Istvánianya (5)
Ivanovce ...
Ivanovo (20)
Ivaškovice
Iza.
Izky....
Izr. Lilkozség Tanyája

(42)
Izsnyéte (86*).
Izvor.

Jablonice (Chusi 9).
Jablonice ( Tačovo5)
Jablonov (62)
Jablonovo
Jál (5). ..
Jalinka (12)Jalové - .
Jáma — V Jámě (Be

rezný, VeVký — 30)
Jáma — Na Jámě

(Ťačovo 23) „.
Jáma, Čerlova — (15)
Jámy (8). .
Jánosi (25*)
Janošovo.
Janovec (20)
Jarčiště (12)

14,

14,

16

22

S03=a36

ČICčÍA-IHUI03

24

OVOVOTCIC

18

12

17

20
13

20
16

Jarmi (16) 22
Jármi (16) 22Jarok . 2
Jasanovec (7) o
Jaseň (6). . 6
Jaseníky (39) 21
Jasenou (1). 4
Jasenovec (19). 24
Jasiňa (Chust 2) 4
Jasiňa (Rachov). 12
Jaslišlě (18). 12
Javorník (Berezný,

Velký—26) 4
Javorník (Iršava 39) . 7
Javorník (Svalava 20) 17
Jesle (23) 20
Jivkovce 9
Jovra .. 23
Jurovice (28) 7

K
Kadarcs (41) 15
Kadarč (41). . 15
Kadobičný (23) 17
Kajdanovo 9
Kalilce (33). 7
Kaliniče(25) „A
Kaliny 19, 35
Kalník . O
Kalnovec (6) . 24
Kalóstanya (13) 14
Kalov (12, 14). D
Kámen — Pod Kame

nem (41) ... 23
Kámen, Sokolin — (11) 16
Kamenec (Chust 9). D
Kamenec (Ťačovo 15) 19
JKKamenec(Tačovo 18) 20Kamenec(Ťačovo35)— 21
Kamenica nad Uhom. 23
Kamenolom (Sevluš 38) 15
Kamenolom(Sevluš 48) 16
Kaminszkylanya (42). 1Ó
Kamjanka (Iršava 11) 6
Kamjanka (Iršava 26,27). 7
Kamjanka —Na Kam

jance (Iršava 39). 7
Kamjanka (Mukačevo

m.) -2.2 ©
Kamjaný (32) 21
Kanora. 17
Kanitorovo (35) 21
Kaplička viz Dvůr Ka

plička (16) . . 22
Kápolnalanya (16) 22
Kaponya (41). 3
Karácsfalva (24*) 14
Karačiny... 14
Karbunišlě (1). 19
Karpinovo (3%) 21
Karpuilláš (7). 9)
Kasinpalak (27) „20
Kaszony (28*) . 2, 33
Kaszonyifůrdó (28). 2
Kalona (11). . 22
Kalonaoldal (27). 20
Kalzianya (6) l
Kelečin. 24
Kenderešov ... „9
Kendelanya (Užhorod

v. 19, 24) 22
Kepru (5) D
Kerecky ..... 17, 35
Kerekhegy (24*) . . 20
Kerekhegy mogoil (27) 20
Kerepecmegimajor (11) 22
Keoerestůr ...... 2, 33
Keresztůr (26*) 2, 33
Kereše(6) O
Kernica (62) 18
Kerničný (5) ..... D
Kerlenovapalak (27) 20

Kervavčal Polok (1)
Kelereceň . .
Ketergény (30*)
IKevelov (8)
Kiděv (31)
Kiďouš.
Kigyós (27*)
Kiloď (84)
Kinčeš (34) ....
Királyháza (28%)Királylanya (5)

Kis-Balla (3vKis-Bégány (4*
Kis-Dobrony (10*). 2,
Kis-Dobronyházcsoporl

(11) ..
Kis-Eszeny (16)
Kis-Gejóc (18*)
Kis-Gůt (18*).
IKishegybánya (28).
IKishegylanya (Muka

čevo m.) ...
Kis-Hugot (35)

Kis-Marios C?Kis-Ráhos (66)
Kisianya (13). .
KistécsóvoóOy (20)Kišsalaš (52)
Kivir (40)
Kivjažď ..
Klemjalyna (30)
Klenovec, Nový <
Kličanovo
Klimovice.. 6,
Klin, Veliký — (6)
Kliniky (30)
Kliva (1). .
Klobulk (Chusi 12, 14).
IKlobuk (Iršava 8)
Kločky
Klučárky .
Klučárkyi Malom

(Mukačevom.)
Kivčárky mellell (Mu

kačevo m.)
Kňahynín
Kobalovice
Kobyláry .
Kocanina (23).
Kočilovo (66)
Kodryšovice (9)
Kolbásov (2)
Kolbasovo (49)
Kolčino .
Kolník (17)
Koločava.
Kolodné (Iršava)
Kolodné (Tačovo)
Kolo Mlýna (4)
Kolo Mosla (30). .
Kolonie (Berezný, Vel'

ký © 8). .
Kolonie (Svalava 42)

-Komárovce, Ruské <
Komňaty, Veliké <
Koncháza (33*)Koncovo ..
Kondaslanya (13) ..
Konec, Dolní — (11).
Konec, Horní — (11)
Konec, Vyšní < (Sva

lava 15) .
Konec, Vyšní — (Vo

lové 8).
Kopaň (52).
Kopaňa, Malá <
Kopaňa, Veliká <
Kopanice (18)
Kopašnovo
Kopina (9)
Kopinovce
Kopoňa (41)
Korbul (1)
Kornel (23)

030302+3

O30d3OUWUWA

16

20

19

17

12
20

17
23
14
28
23
14

13

24
18
14
14

aGDOCOTO0



Koropce, Nižní < 0, 34
Koropce, Vyšní < O
Korylišlě (17) a
Korytňany 23
Kosánlázlanya (11) 14
Kosino (Berehovo). 2, 33
Kosino (Svalava) 17
Kostrina . 3
Košarky (5). 3
Košelovo O
Kotelnice. 17
Koilina(35) 21
Koťuchovice (34) 17
Ikoupaky (5) 12
Koupele, Kosinské —

(28) . 2
Koupele, Pavlovy <

(15) . 13
Koupelna, Nová —(69) 10
Koul (Ťačovo 35) 21
Kouř — Pod Koulem

(Ťačovo35) 21
Koul, Horní — (2). 6
Koul, Šarův — (26) 20
Kouty Iršava 8)
Kouly (Rachov 68)
Kouly (Ťačovo 23)
Kovačovo (19).
Kovačovský (19).
Kovárna, Žofijská —

(47) ...
IKkozácký (2).
Kozánilanya (5)
Kozmeščelk (8).
Kózraklár (41)
Kozségilanya (Jj, 42).
Krajníkovo .
Královo nad Tisou
Krámerilanya (13)
Kranl (1)
Krásná (Iršava 33)
Krásná(Ťačovo)| 19,
Krásný (42)
Krauszianya
Krčma (41)
Krčma, Červená —(41). ..Kreculujviz| Dolina

Kreculuj (1).
Křemenice (1)
Kričovo
Krisovo (2) .
Křivá (Chusl).
Křivá (Chusi 2)

(42)

Křivé ...
Křivec (32) .
Krivula (30)
Krivule — Na Krivuli

(Svalava 17)
Krivule (Ťačovo 31)
Křivý (Chust 12)
Křivý (Iršava 19)
Křivý (Sevluš 38)
Křivý (Súalava 3)
Kruhlý (16).
Krušiny (85)
Krušník (4).
Kuczorgó(14)
Kučová, Německá <
Kučová, Ruská «.
Kudravcovo (35)
Kukla (31) ..
Kuklyalanya (31)
Kulinianya (4)
Kupčí (27)
Kušnice (Iršava). . 7,
Kušnice (Svalava 1)
Kuštťanovice
Kušlary (7)
Kullaš (5)
Kullovské (35).
Kuilovský Pohár viz

Monasiýr a Kullov
ský Pohár (35).

19,

O

C=—jm OWDBDDOTOUOIGMDCOMNOJÍ©

n GV

17

Koropee, Nižní + — Mlýn,

Kuzí (1)
Kuzmino
Kuzy (10)
Kužbeje (20)
Kválklanya (Sevluš 11)
Kváklanya (Sevluš 42)
Kvarlýry(17)
Kvas — U Kvasu (Sva

lava 538)
Kvas (Svalava 51)
IKvasný (5)
Kvasovec (6)
Kvásovo . ....
Kvasovský (19)
Kvasy
Kvasy,

(42)
Kyčera — Pod Kyče

rou (Iršava 38)
Kyčera — Za Kyčerou

(Svalava 43)
Kyčera ( Ťačovo 20, 31)
Kyčera, Kosová —(29)
Kyčera, Krásná —(25)
Kyčerela (4).
Kyčerky (35)
Kyčerný
Kyprina (9).

Polanské <

L
Laczkaháza (27) .
Ladanyilanya (42)
Lachovce
Lachovec
Lalovo.. —
Lalorca- Remele (18)
Latorka
Lalůrka — Za Lalůr

kou (41) .
Laurisinlanya (73).
Lávky .....
Láz (Chusi 20)
Laz (Rachov 13). ©
Laz — Na Laze (Ta

čovo 12)
Láz (Volové 26)
Lázak (27)
Lázel: (48) .
Lazešlina (8)

pazy (Rachov 13)Lazy (Svalava) .
Lazy (Svalava 21).
Lazy (Ťačovo 23, 27)
Lazy (Ťačovo 35)
Lazy (Volové 6)
Lazy, Košánovy < (11)
Lazy, Veliké<.
Lebovicstanya (5)
Lebuj (68)
Lecovice
Ledčáky (1
Ledneji (16
Lekart
Lemáky (42)
Lemský (5)
Leňovce (51)
Leorda viz

Leorda (1)
Lepka (932) ..
Lepkész Čsárda (26) .
Les (Mukačevo v. 84)
Les — Pod Lesem

(Sevluš 4). —
Les — V Lese (Užho

rod v. 24). ..
Les, Kulinův «—(82)
Les, Vidický < (79)
Les, Virányiův © (59)Lesárna „.
Lélaylanya (16)
Lelovišlé (5).
Levada (8)
Levoš (12)

76)
)

Dolina

20

17
20
21
24

13

Záhaťský <

Levrinky (32).
Libányoldal (27)
Libánysůrů (27).
Ligel (18).
Ligelke (10)
Ligelky (10).
Likicary (17)Lince ..
Linturovice (81)
Lipča . ...... D
Lipnice (Mukačevo m.)
Lipovec (Chust 12).
Iipovce (Perečin) .
Lipovec (Ťačovo 18)
Lipovec, Chlivíšní ©9). ...
Lipovo (33)
Lisčiny (15).
Lisický (20).
[Lisičovo . . 7,
Lískovec (Berezný

Velký © 1).
Liskovec (Bereznůý,

Velký — 20)
Liskový (2).
Liščana (20)
Lišsťany (17) ...
Ljubkalanya (50)
Ljutá
Logojdy (7).
Lochaňa (52)
Lochovo
Loket ..
Lokocký (27)
Lolin (5)
Lom(20).
Lomovec (8) .
Lónyayszólótelep (38)
Lónyaylanya (23, 393)
Lopušanka (8).
Lopušný (9). ..
Lórincianya (16).
Loščana (13) ..
Loučky, Nové © (52)
Loučky, Veliké <

(Berehovo 41)
Loučky, Veliké <

(Mukačevo v.).
Louka, Stanická <

(5). ..
Lovačka (36)
Loóvolde(M ukačevo m.)
Loza
Lozanský.
Lozovec (16).
Lubňa .
Lucova (1)
Luczi (20)
Lučený (68)

buh (Berozný,Ve ký
Luh (Mukačevo V. 41)
Luh (Rachov) . 12,
Luh (Svalava 10)

Luhana 5d)Luh (Ťačovo 8)
Luh (Ťačovo 35). |.
Luh, Široký — . 20,
Luhy (Rachov J)
Luhy (Svalava 15)
Luhy (Svalava 51)
Luhy (Tačovo 5)
Luhy (Ťačovo 18)
Luhy za Řekou (22)
Lukačuka (17).
Lukovo.
Lumšory (17). .
Lunka, Malá — ($) .
Lunka, Veliká — (68)
Lupovo (32).
Lupulovo (12)
Lužánky (28) . .
Lužek (Iršava 19)
Luželk(| Ťačovo8)

O-WHA030

o1ODÍICWUWMUWOOO

03 Om

GI=

03

jl

—

=—

630930303OGININO00WUGOOBBrCZNIGOINYWŮ

-—mDŤ DBP

UVOA


=“

34

19

Lůžky (Berezný, Vel
ký © 24, 26).

Lužky (Ťačovo 30).
Lysá — Za Lysou (17)

M
Macskarév (16) .
Macsola (30*) 2,
Magas (5)
Magorica (9)
Majdan (Mukačevo vu.

27). .
Majdan (Svalava 41).
Majdan (Volové)
Majosesere (27)
Majoš (5).
Makariovo .
Malá Dobroň viz Osada

Malá Dobroň (11)
Maliník (18) . ——
Malinský (Ťačovo 17)
Malinský (Ťačovo 30)
Malomlanya (3) .
Maluluj viz Dolina

Maluluj (1)
Marangos (20).
Marangoš (20).
Markovec (8)
Markulovo (32)
Markusy (29).
Martinka, Krajná <
Martinka, Malá «.
M arloslorok (27)
Maslaník (78)
Malačov (4). ..
Maltějkovo (35)
Matějovo
Mátyfalva (29*)
Měďanec (7)
Měděnice
Medvědovce. .
Medvězí (Čhusi 5).
Medvězí (Rachov 8)
Medvězi (Svalava).
Medvězí (Ťačovo 31)
Méheshál (27)
Meleďuk (2).
Meleďuk-Pohar (?).
Mellestanya (34).
Merešor (6).
Mezeilanya (6)

Mezioblasi (9Mezi Osoji (12) .
Mezi Poloky (35)
Mezirosulce (28)
Micsó (20)
Mičovo(20). .
Miklóslanya (2)
Miklouš (29)
Mikulovce
Minaj
Mirča
Miškarovice. „.
Mlaka, Krysova < (9)
Mlaky (36) . .
Mlýn (Berehovo 3).
Mlýn (Mukačevo v. 9)
Mlýn, Feldmanův <

(46) .
Mlýn, Huklivý — (42)
Mlýn, Lubeňský ©

(20) . ——
Mlýn, Mauskopfův —

(33) . ..
Mlýn, Nový — (77).
Mlýn, Roškův — (46)
Mlýn, Šelelovický —

(39) . . 2.. +..
Mlýn u Klučárek (Mu

kačevo m.) .
Mlýn, Vološinův ©

(42). . ... „.
Mlýn, Záhaťský —(39)

22
9

12

0
17
24
20

D

22

19
20

—=-jljm7303230323-— 103OVONIOTBBrABODANOnao03

20
v3

„P©
=

=NÍ03= DOP-RG

303

i

c5—

OrVN:N18GO+300O

č

jmjomdjm

č3 c

S



44

Mlýnišlě (18) |. 20
Mlýnovice (Chusi 16) D
Mlýnovice (Sevluš 9). 13

AýnoDICEjPbluš 30) 14Močály (94). . „18
Močár (Berezný, Vel 

ký —) 3
Močár viz Obreža-Mo

čár (Rachov 2) 12
Močár (Rachov 6) . 12
Močárka (Ťačovo 13). 19
Močárka (Ťačovo 30). 20
Močárka — Pod Mo

čárkou (Ťačovo 30) 20
Močárky (22). ... 20
Močáry (Tačovo 31) 20
Močidlo (47) 18
Močola . . 2, 33
Mogyorós (20). 6
Mohylky (8) 12
Mochnaiý (26) 24
Mokrá, Německá < 20, 35Mokrá,Ruská<| 20,35
Mokranka (19) 20
Mokré .. 11
Molnárlanya (12) 14
Moločno (19) 20
Molva (24) . 22
Molyva (24). .. 22
Monastýr (Chust 5) D
Monaslýr (Mukačevo

v. 64). . «.. . 10
Monaslýr (Ťačovo 3). 19
Monaslýr (Ťačovo 32) 21
Monasiýr a Dubina

(12) . 19
Monasilýr a Kullovský

Pohár (35) . 21
Monastýrské (32) 21
Morgov (Mukačevo u.

75). 10
Morgov (Užhorod v. 28) 23
Moročilovkka (5) 12
Most — U Mosiu (53) 18
Moslek (5) . 12
M oirochy (6) 11
Molyčovo(1) „4
Mukačevo, město se

zříz. mag. 7
Mukačevo venkov pol.

okres. o, 34
Mulný (18). 20
Muzsaly (31*). 2
Mužijovo 2

N, N
Na Berezi (20) 4
Na Břehu (2) 11
Na Hoře (9) —- O
Na Hrbu (Perečin 2). 11
Na Hrbu (Ťačovo 13). 19
Na Hrbu pod Horou

(8). .... 19
Na Husňanském Po

loku (26). ... 4
Na Chresiách (3) 19
Na Jámě (23). 20
Na Kamjance (89). 7
Na Krivuli (17). 17
Na Laze (12) «. 19
Na Osminách (42) 15
Na Plošli (8). 6
Na Suchém (27). .. 4
Na Velikém Poli (Mu

kačevo m.) . 8
Na Vinici (48) 16
Na Zárynku (8). „16
Nagovo. ..... 20, 35
Nagy-Bakla (31). 2
Nagy-Bégány (5*). l
Nagy-Dobrony (11*) 22, 35

15
adyéder 495) .Nagy-Gejóc 19* 22

Mlýniště

Nagy-Gůt (19*) 2
Nagyháza (42). 15

Nagyhegy (Mukačevo 8
Nagy--Hugol (83) 15
Nagyidaimajor (26) 2
Nagylucska (41). 3
Nagy-Marlos (27) . 20

Nagymezón (Mukačevo am.) —
Nagy- Palád (33*) 15, 35
Nagy- Palale (27) 2
Nagyszeg (22) . 2
Nagyszegianya (6) l
Nagylanya (Bercehovo38). . ...
Nagylanya (Sevluš 18,

14). 14
Nagylanya (Sevluš 33) 15
Nagylanya (Užhorod

v. 16) .. 22
Nagytécsóvólgy (20) 6
Najnice (32) 2
Nameiišlě (16). 4
Nanasilanya (4) o
Nankovo - 9)
Navrátilltanya (34) 2
Negrovec 24
Negrovo 10
Nelipeno „W
Neresnice. „420,35
Nevetlenfalu (11*). 14, 34Nevické ... „23
Nevické Podhradí 6%

(29) - 23
Ninikov (27) . 4
Níže Krivule (10) 3
Nové Selo 82 (8). .. l
Nové Seloi Erdészlak

(Mukačevo m.) ©
Novoselica 11
Novoselice (Iršava 11). 6
Novoselice (Iršava 33). 7
Novoselice (MukačevoV). 2. . 10
Novoselice (Rachov 4). 12
INovoselice (Rachov 13) 13
Novoselice (Sevluš) 14
Novoselice (Tačovo) 20, 35
Novoselice (Volové) 24
Nyagovaipalalk (27) 20
INyarasgorond (21) 2
Nydrbereg (22) 2

o
Obava . . .. .. .... 17
Občina (Ťačovo 17) 19
Občina (Ťačovo 18) 20
Oblaz (Chust 1). 4
Oblaz — Za Oblazem

(Ťačovo 29). 20
Oblazka (5). 24
Oblazný (Svalava 42) 17
Oblazný (Svalava 51) 18
Oblazy (17). 19
Obnáška (19) 17
Obraz — Pod Obrazem

(46) .. . . 16
Obreža-Močár (2) 12
Odbšarok (20) 4
Ohrada (14). 8
Okola(8) „M
Okrouhlá 20, 35
Olán (5) 12
Oleňovo 17
Olešník... 14
Olšany (Chusi 4) . 5
Olšany (Tačovo 33) 21
Olšinka (33) 15
Olšinky 11
Olšovalý (13) 13
Olšovice (67) 10
Olšový (26) 24

— Poderci

Onok.
Onokovee. .
Opolonel: (26)
Ořechovice .
Ořechovka (20)
Orlovec (8)
Orosijovo.
Oroszi (32*)
Oroszkert (24)
Oroszló (27).
Országláz (20)
Osa (13) .
Osada, Cikánská <

(Užhorod v. 10, 11).
Osada Malá Dobroň

(11) .
Osava (Chusl 12, 14) .
Osminy — Na Osmi

nách (42).
Osoj (Iršava) .
Osoj (TŤačovo 17)
Osoj — Pod Osojem

(Ťačovo 17). .
Osoj (Ťačovo 34, 85) .
Osoje — Mezi Osoji

(12) .
Osoň (31). ..
Osouň, Písková — (1)

Osirika VAMOsuské (32)

OvčinecBOvsišlě (52)
Ozerňa (13)
Ozerný (9)
Ozero (19)
Ožovrch viz Rozsošný

a Ožovrch (14)

p
Packáň (1)
Packaňovo
Palad, Veliký —. 15,
Palajhář (22)
Palanok
Pálhegy (Mukačevo m.
Pállaz (27) .
Pállanya (30). .

Papřevy (Mukačevo
Papi (33*) © 2, :
Pappianya (50)
Parapov (28)
Parila (20)
Paseka
Paseka,

(27)
Paseka,

(27) .Paseka,Tuří
Pastil, Beginďatská m
Pastil, Kosťova «.
Pastil, Roztocká <
Pastilky
Pasivina — Při Pau

šinské Pasivině( Mu
kačevo m.)

Paškovce (Svalava)
Paškovce (Svalava 29)

)

Dzamova «

Skripova —

Paušin .
Pavlik (5
Pavlov (12)
Pavlovec (1). ...
Pavlovo (Chusi 12).
Pavlovo (Svalava).
Pčalinek (8). .
Peňkovice (Iršava 2)
Peňkovice (Iršava 29)
Perečin.
Perečín pol. okres
Peredila (20)
Perechod (5)
Perechrest (1).
Perechresťa (18)

03m

03

O0OTOJUIBO

3č

—03 C305©

3
103

15

19

19
21

19
20

24
21
18
18
24

24

OI= BRG0ONINI100

=

O3N1O

—

OOG==IO3

Perechresťanec (5)
Perechroslná
Perelisok (39)
Pereluč (23).
Perenos (39) . .
Perényilanya (42)
Pešlirja (1)
Peleňov (5) ...
Pěéterfalva (34*)
Peiriščovo (18)
Petrovo .
Pelruské (22)
Peirusovice (59)
Pelrušov (31)
Pičino (35)
Píidky (15)
Pikuň (19)
Pila (Berezný, Velký

— 5, 10)
Pila (Berezný, Velký

— 29).
Pingovo (6). .
Pintii viz Dolina Pin

iii (1) .
Pisirjalovi Erdészlak

(Mukačevo m.)
Pistrjalovo
Pišahora (31)
Pivnice (38). .
Plaj (Svalava 79)
Plaj (Svalava 62) .
Plaj — Pod Plajem

(Ťačovo 15). .
Plaj (Ťačovo 18)
Plaj, Nižní © (1)
Plajec (1).
Plajik (18)
Plajska (5).
Plajský (15)
Plaksinovo (39)
Plalolk (20)
Plavja .. . „.
Pleso, Krásné < (13)
Pleša, Vyšní — (10).
Pleščora (1)
Plelný (13).
Plelovalý (8)
Plopilor viz Dolina

Plopilor (1)
Ploska (17)
Ploskanovice (9)
Ploské .
Plošiny (87) ...
Plošť — Na Plošii (8)
Pod Bánom (20)
Pod Bližním (22)
Pod Borinem (35).
Pod Čihlárnou (32)
Pod Dillikem (30) .
Pod Horodišlém (395).
Pod Horou (Tačovo 8)
Pod Horou ( Ťačovo 35)
Pod Horou (Užhorod

V. 386) .. 
Pod Hrbem (dó). .
Pod Hůrkami (Svala

va 9, 14). .....
Pod Hyrjavcem (10)
Pod Kamenem (41)
Pod Koulem (35)
Pod Kyčerou (38)
Pod Lesem (4) ...
Pod Močárkou (30)
Poď Obrazem (48)
Pod Osojem (17).
Pod Plajem (15)
Pod Prikerným (1
Pod Remelami (10
Pod Ropou (35).
Pod Terebelským

Vrchem (18). .
Pod Vinicemi (32).
Podčumal (26).

17)
)

Poderej (Rachov 4, 8)

19
17
21
17
21
15
19

D

15

15
20
18
202
16
20

©30

00OVO



Podholička (21) 7
Podhora (60) 18
Podhořany „10
Podhorod — U Pod

horodu (Mukačevom.) .. 8
Podhorod (Mukačevo

V.). . ... „10
Podhoroďi Házesoport

(Mukačevo m.) 8
Podhrb. 23
Podchašči (39). 7
Podišor (1). 19
Podkraj (13) 11
Podláz (6) 12
Podmonaslýr 10
Podobovce 24
Podplazí „M
Podpleša ... 20, 35
Podpohar (60). 18
Podpoharský (8) 12
Podry (33) 7
Podvěž (52) 18
Pogánylanya (5). l
Pohanka (5) ... l
Pohar viz Meleďuk

Pohar (Chusi 2). 4
Pohar viz Rypa- Pohar

(Chusi 2). 4
Pohar — Za Pohar

(Chust 4) . D
Pohar (Iršava 4) 6
Pohar (Rachov 3, 9). 1%
Poharčina (Iršava 19) 7
Poharčina (Tačovo 23) 20
Pohary (3). 24
Pokouby (18) „20
Pokuťa. .. 7, 34
Poláklanya(12). 14
Polana (Chust 8, 17). 5
Polana (Mukačevo v.

81). —- 10
Polana (Svalava) 17
Polana (Svalava 54) 18
Polana (Ťačovo 12) 19

Polana (ačovo 18) 20Polana (Ťačovo 35) 21
Polana, Koby

lecká —. 13, 34
Polana, Kosovská —1,
Polana, Lipecká © 5,
Polana, Sinovirská <
Polana, Tuří <
Polanici (32) .
Polánky (Rachov 16).
Polánky (Svalava 57)
Polanský (Ťačovo 23)
Polanský (Ťačovo 35)
Pole — Na Velikém

Poli (Mukačevo m.)
Pole, Červené© (25).
Pole, Ruské < .
Pole, Široké — (18).
Polinec (12). .
Polišlě (Svalava 17)
Polišlě (Svalava 66)
Poloň (30)
Poloninka (5)
Polonišlě (53).
Poncianya (Sevluš 13)
Poncianya (Sevluš 34)
Popasovišlě (26)
Popilnílk: (11)
Popovo.
Poroškov ....
Poseč (Chusi

Jerát)
Poseč (Chust 9, 12)
Poseč ( Ťačovo 18, 22)
Polašňa (9).
Poiločina (25) .
Potok — Na Husňan

ském Poloku (Berez
ný, Velký — 740)

dva

34

24

4

Podholička

Polok (Svalava 40).
Polok (Ťačovo 12).
Polok, Bělinský — (3)
Pololk, Bílý — (16)
Potok, Černý < (I

šava).
Potok, Černý m

(Sevluš)
Potok, Červený — (25)
Polok Čuloho (7)
Potok, Hluboký — (13)
Polok, Křivý — (12)
Pololk, Kvasný — (52)
Polok, Marincovský —(60). 
Polok, Veliký — (8)
Poloky (Rachov 4).
Poloky — Mezi Po

loky (Ťačovo 35)
Polůčele (Chusi 5).
Polůček (Ťačovo 35) .
Polůček, Dolní — (35)
Předměsli (Mukačevom.).2. ..
Prehud (Ťačovo 13)
Prehud (Ťačovo 18)
Prehudčiíl (18)
Prelučka (5) . .
Při Paušinské Past

vině (Mukačevo m.)
Pribuj (19)
Pričol (5). .
Pričolíny (2)
Prihodič (35)
Prihodišlč (18)
Prihozel (1).
Prihudin (29)
Prikerný (17). ...
Prikerný — Pod Pri

kerným (17).
Priplová (15). .
Příslop (Perečin 17)
Příslop (Ťačovo 18)
Příslop ( Ťačovo 35)
Příslop (Volové)
Pročka (5)
Prochodnice (8)
Prochudný (25)
Proliveň (2).
Provalce (7).
Pučos (15)
Pučosa (1) .
Purkylice (2)
Purkyraca (9)
Puzňákovce.

A

Rádaj (27) ...
Radváne (44*)
Radvanka
Rafajna viz Dvůr Ra

fajna (19) .. .
Rafajnamajor (19).
Rafajna-Újfalu (34*)2,
Rafajnovo 2,
Ragyócilanya (4)
Rachov.
Rachov pol. okres
Rákos (66*)
Rákošín .. . .
Rákošin, Malý — (66)
Rakov ...
Rakovec (Svalava 14)
Rakovec, Malý <
Rakovec, Veliký <
Rakumpalak (27)
Ralhonyilanya (42)

ela Za Řekou
(Chust 6, 12)

Řeka (Rachov 2).
Řeka (Svalava 12).
Řeka — V Řece (Sva

lava 3)

?

12,

—

17
19
12
13

7

15
20

3
O

16
18

19

20

Smologovice

Řeka (Svalava 48).
Reka Za Řekou

( Ťačovo 5, 8, 13, 15)
ela Za Řekou
(Ťačovo 23)

ceka Za Řekou
(Volové 16).

ceka,Bronecká — (38)
cka, Černá — (19)

Rekesz (14)
Rekyly. —
Remelealja (10)
Remely — Pod Reme

lami (10).
Remely, Latorické —

(18)
Remety,
Remety, Tuří <
Remety, Vyšní <
Repegov (8)
Repelov (25)
Repinné .
Rélky (30)
Rély (35).
Revise (10)
Revizio (10).Rička
Rivňa (32) .

Kjaped a Rjapedníh

——

Nižní 0

Rjapedník viz Rjaped
a Rjapedník (1)

Rjapiď.. ...
Rohněska (5)
Rokosov
Rokosov zaslávka ©

(38)
Romanovce (41)
Romaškovo (50)
Romočevice.
Ropa (Ťačovo 35)
Ropa — Pod Ropou

(Ťačovo35)
Ropa, Vyšní — (18)
Ropša, Křivorovná <(8). 
Rosadinci (13). .. .
Rosul, Vyšní — (28)
Rosvegovo
Rólhlanya (Berehovo 4)
Rothlanya (Berehovo

40). ———
Rolhlanya (Sevluš 33)
Roveň (60)
Roveň, Paraminská —

(50) . .
Rovně (19)
Rozdil (17). ...
Rózsáslanya (Muka

čevo m.)
Rozsoše (Svalava) .
Rozsoše (Ťačovo 16).
Rozsoška (Rachov) 13,
Rozsoška ( Ťačovo 18).
Rozsošný (Svalava 43)
Rozsošný ( Ťačovo 20).Rozsošnýa© Ožovrch

(14) . ...
Rozsypok (84)
Rozločina (26). .
Rozlolea (Berezný, Vel

ký — 97)
Roztoka Iršava)
Roztoka (Sevluš)
Roztoka (Volové) .
Rozloka, Nižní — (Be

rezný, Ve'ký — 9)
Roztoka, Nižní

(Svalava)
Roztoka, Nová <..
Rozloka, Vyšní — (Be

rezný, Velký — 9).
Roztoka, Vyšní

(Svalava).

Abd

fd

17

21

45

Rozloky (13) 13
Rožanltca (Mukačevo

m.) .. 7
Rožaš (34) 23
Rudavec (9). 24
Ruňa (Chusi 9) . D
Ruňa (Iršava 33). 7
Ruňa (Ťačovo 3, 7) 19
Runkul (32) 21
Ruské - 10
Ruskovo (32) 21
Rypa-Pohar (2) 4

S
Sabonřa (16) . „A“
Sada, Ťačovská —(27) 20
Sajkólanya (42) „„dŘ$

Salánk (34*) 7, 9Saldoboš
Saloka.. 23, 35
Samola Ragyóciho (4). 8
Sanda (16) . O
Saponecký (5) 19
Sasov (35) 21
Sasovka 18
Sasovo. 15, 35
Sečel (1) . 19
Sedorjanka (8) . 12
Sekernice (Chust).. D
Sekernice (CČhust 4) D
Sekernice ( Tačovo 7) 19
Sekelura (21) 20
Selevest (13) 22
Selce. . 7
Seliště, Nižní —. O
Selo, Nové — (Berc

hovo) .. 2
Selo, Nové < (Mu

kačevov.) . „10
Selo, Nové « (Sevluš) 15
Selo, Nové « (Svalava „18
Selo Slatina 13, 34
Seredné 23, 34
Seredný (5) D
Serenčovce „10
Serně 10, 34
Sevluš „M
Sevluš pol. okres 13, 34
Sillólanya (50) 16
Silský (38) . 7
Simalanya (5). 13
Simir 11
Simirky 11
Siňák .. 18
Siňavka (11) 6
Sinovir - 24
Siripalury (3%) 2
Sirma - 15
Sirokai Kerůlóházak

(42) ... 15
Sislóc (50*) 2

Silný 9 12Skalný (5) . D
Skladiště (41) 3

Sklárna5 18Skorušník (68) 19
Skotarský 18
Skradi viz Dolina

Skradi (1) 19
Skredej (21). 6
Slaný (Ťačovo 10). 19
Slaný (Ťačovo 22, 23) 20
Slalina (1) . 4
Slatina, Nižní <Slatina,Selo<.| 13,34
Slatina, Vyšní < 23
Slepinky (4) D
Sloboda (13). 24
Slopový (14) . . D
Smilkalanya (42) 15
Smolniky (30) 14
Smologovice 7



46

Smrková (Berezný,
Velký «—)

Smrková (Berezný,
Veký < 10)

Smrkovišlě (20)
Sobalin
Sobky (8).
Sojmy ...
Sokolov (31).
Sokolovec (31)
Sol
Soločin.
Solončuk (90)
Soloné (5)
Soloný (30)
Solovaň (16)

SomBeSovina (19).
Spišáky (13)
Slanislav (8)
Slanovec (4).
Stanovo
Slarklanya (5)
Stavné ....
Slebna (8) „.
Sleinbergerlanya (42).
Slenjak (19).
Slepný (5)
Slohovec (5)
Strabičovo
Strabičovo-Goronda8

(24) ...
Strážka (6)
Siřelnice

m.) .. .
Siřelnice (Užhorod m.).
Slremůda(Rachou 2, 8).Stričava ...
Stříhálně (25)
Strojno. ... 18
Sirukovka (8)
Strypa ...
Studená (8).
Studený, Nižní «.
Studený, Vyšní —
Stužica, Nová «
Stužica, Stará —
Suchá (33)

(Mukačevo

Suchá-Broňka 7Suchar (6)
Suchý (Berezný, Vel

ký ©).
Suchý — Na Suchém

(Berezný, Velký —27).22
Suchý (Chust 1).
Suchý (Rachov 8)
Suchý (Ťačovo 13)
Suchý (Ťačovo 23)
Suchý (Volové 16)
Surjuk (5)
Suskovo
Svalava
Svalava pol. okres
Svalavka (1)
Svinarky (18)
Svinarský (20)
Svoboda
Svobodka(76). .
Szaboniyavágás (16)
Szabólanya (Sevluš 4).
Szabólanya (Sevluš 14)
Szajkólanya (50).
Szalóka (45*)
Szegerdó (22) ...
Székelylanya (11)
Szernyc (73*).
Szernyehál (16)
Szilagyilanya (31)
Szivóslanya (29).
Szólóhál (27)
Szólóhegy (42).
Szólós (42*). „.
Szunyoghianya (16)

16,

10,

10,

03

BR.I1OUA

21
12

12
19
20
24

18
18
30
11
20

10
22
13
14

l

Sinrková — Vrbovec

S
Šajan (20) 6
Šalanky 7, 33
Šandrovo r
Šaňová (5) 5
Šard, Nižní — 15
Šard, Vyšní < 15
Šardik (37) 15
Šarkaď. 7
Ščaul (5) 12
Ščora (23) . 24
Šelelovice (39) 7
Šelestovo. 10
Šepovec viz Hájovna

Šepovec (11). 11
Šerbin 6% (27) 4
Šerbovec 18
Šesvadul (1). 4
Široký (2) 4
Šišlovce 23
Škuratovce 10
Šom. 33
Šom-Kosino %% (4 1) 3
Šopurka — Za Šopur

kou (4). 12
Sorompó (4). . D

Štěpánov (Berehovo 5) l
Štěpánov (Berezný,

Velký < 3). 3
Števirský (3) 12
Štrangy (16) 13
Šuhoš (5) ná
Šupir (5) 5
Šušmanec (23). 20
Švincarňa (39) 7

T,Ť
Tabaklanya (16). 14
Tabule, Veliká —

(54) -. 18
Ťačovec (Ťačovo 27) 20Ťačovec(Ťačovo35)— 21
TŤačovo.. 20, 35
Tačovo pol. okres 19, 35
Talamáš (18) . 17
Tankócilanya (12) 14
Ťapeš (28). 20
Tarnóc (51*) 23
Tarnovce . 23
Tasnádianya (1). ... l
Tašnad viz Dvůr Taš

nad (1). . l
Técsó (27*)... 20, 35
Tekcháza (46*) 15
Tekovo (Sevluš). . 15
Tekovo 8% (Sevluš 18) 14
Telelinec (2) 6
Tenký (5) 5
Teplice (42). ... 15
Terebesilanya (41) 3
Terebla. 20
Terenlin(3). „M
Teresová 20, 35
Teresva. ... „20, 30
Teresva, Malá — (30) 20
Termoksa (32). 21
Tesanik (51) 18
Těléš (1). ... 19
Tihorianya (35) 15
Tichovec (15) . 19
Tichý (Berczný, Vel

ký —) 4
Tichý (Svalava 10) 16
Tisa — Za Tisou

(6). ... O
Tisa, Černá — (8) 12
Tisnikovalý (18). 20
Tisolovo (23) 20

Tiščora (9) l
Tišňa (2) 1
Tišov (Svalava). 13
Tišov (Tačovo 59) 2
Vilkovce (14) 24
Tivadarfalva (15*). 11
Tluslý (Chusl 1). 4
Tluslý (Chusl 5). 5
Tocilný (9) ..... O
Tólgyesfalva (26) 1
Topolin (5) D
Dórés (20) 6
Voróklanya (42) 15
VYorun .. 24
Tólháza (42) 15
Toučka (19). 24
Trask (6) 22
Trebušany 13, 34
Trinkovec (4) 5
Trnovo nad eresvou 20,35
Trosný.— Za Trosným

(8). . .
Trsiěnec (9) 12
Trstěnice 10
Trstnik. 16
Trusníky (39) 21
Tulku (5). . 3
Tůnehář (20) 6
Turdacil (5). 1
Turbal (5) -<<.. . 19
Turbala viz Uslí Tur

bala (5). 19
Tuřice 12
Tuřičky 12
Tuřičky, Nižní — (17) 12
Tuřičky, Vyšní — (17) 12
Vurkahát viz Hájovna

Turkahál (42). 15
Turkaháti Ikerůlóház

(42) . 15
Tušak (2). 12
Tuška 24
Tybava. 18
Tyčka (2). „. 4
Tyukoslanya (15) l

U
U Berezinky (42) 9
U Klučárek (Muka

čevo m.) . 8
U Kvasu (39) 17
U Moslu (83). ... 18
U Podhorodu (Muka

čevo m.) . 8
U Teťáků (8). 24
U Uklina (47) 17
U Zvircoch (3) 16
Ubilý(30) . 2.0
Uhelka, Malá — (32) 21
Uhelka, Veliká — (32) 21
Uhla . 21

Uj- Bene (6). 1
Uj-Bólrágy (12) l
Újťalu (37*). . 2
Uj-Gódényháza (18) 14
Újhely (41*) . 15
Újhelyitanya(41). 15
Újlak (40*) 3, 33
Újlanya (Berehovo 27) 2
Újlanya (Mukačevo v.76). „. 10
Ujvároslanya (16) 22Uklin „18
Uklin — U Uklina (42) 17
Ursovo (32). 21
Uscaniny (9) 19
Usťčorna . . 21, 35
Uslěriky 62 (13) 13
Ústí, Plajské — (5) 19
Ústí Turbala (5) 19
Užhorod město se zřiz.

mag. 2l

Užhorod venkov pol.
okres. JI,

Užok.

v
V Horce (3).
V Jámě (30)
V Lese (24).
V Rece (3).
Vaganin (29)
Vápenka (8)$)
Varerdó (33)
Vargakeri (11)
Várhegy (20)
Vári (39*)
Varovo (32).
Várpotok (7)
Vary —
Vaskovka (8)
Vasleul (9)
Vaslanya (42)
Včelín (3).
Velatin.
Veliká (8)
Veliký (13)
Verbjaž. .
Verbóc (50*)
Vereckyý,Nižní <
Verecky, Vyšní ©
Vereslanya (42)
Verelečov (18)
Verchaluca (2).
Vorjacja
Verpole (19).
Veriepa (38) . „.
Vesnovka—Hluboký (9)
Vělrná (8)
Věž (7) .
Vilchovaňa (2). ..
Vinice (Sevluš 12, 2%)
Vinice (Sevluš 42).
Vinice — Na Vinici

(Sevluš 48). .
Vinice — Poď Vinice

mi (Svalava 32).
Vinice (Užhorod m.)
Vinice, Lónyayova <

(38) ..
Vinkovo (84)
Vinný (40)
Visk (20*)
Visnyó (24).
Višňov (24)
Vlachovo .
Vlasalá (17).
Vičí (Rachov 5).
Vičí (Svalava 13)
Vlkovyje
Voda — Za Vodou

(Berezný, Velký <
19). . ..

Voda — Za Vodou
(Perečin 19).

Voda, Kvasná « (9).
Volarský (9)
Volodová (32)
Volosaňa (46)
Volosianka
Volosinmalom (42)
Voloské.
Volové
Volové pol. okres
Volovec (Rachou 8).
Volovec (Svalava)
Volovice (Chust 1)
Volovice (Iršava)
Vonihovo
Voročov
Vosa (62). .
Vošovalý (31).
Voukovanyj (d)
Vrbina (15)
Vrbovece

4

nů.

wt3©

OKLUTOUUCOLOUNOODO

?

U=HH

bemjemjemmi TAMC

—

„P

—je-=

© hd

—030

BO0:BABIU!<BO04ČT

==03 O0čj=

pmjmn03 OILOO



Vrlovec, Nový — (90) 16
Vrch — Pod Terebel

ským Vrchem (Chusl
18). ... o

Vrch (Svalava 23). 17
Vrch. — Za Vrchem

( Ťačovo 10). 19
Vrch (Ťačovo 28) 20
Vrch Za Vrchem

( Ťačovo 23) 20
Vrchaniny (8) 19
Vršky (23) 17Vučkovo v!
Vulchovce . 21, 35
Vulchovčíl: (35) 21
Vůzný (35). 21
Vydryčka (5) „12
Výlok 3, 3
Vyrvany (46) —- „18
Výška (Berczný, Vel

ký 4
Výška (Chusl 5). D
Výškovo nad Tisou 6
Výškovo nad Tisou 6%(6). .. 19
Vyznice, Nižní © 10
Vyznice, Vyšní < 10

W
Willingerlanya (13) 14

Z
Za Brodem (35) 21
Za Horkou (12) 6
Za Horou (30) 4

A.

A0OpanÓnkga 16
ALVUBU 21
AIJIHH . 13
ARauncka Dopa (1). 13
ArKaunckuň Zeop (1) 13
AnekcanOpoe (5) O
AHnpamoBIB 21
AHTAJnoBUB . 21
Anuuneu (8) 12
Anuuua (2). 12
A paHbowu (45) 15
ApnaG5oBo. ©
ApnoB l
ApnoBeub 13
Apcae (45) 15
Apuuym (5). 12
AcTeJ1b l
Acmenmockuů ŽÚ[eop(2) l
AcGunnuR(28). 20
Auyeaoc Úeop (40, 49) 15AyenoeaDaůňoena(42)| 15

B.

BaOun (84) 11
Baóuub 6
Daeenvekuů(8) 12
Bazonvcanatu (76) 10
Ba0oe (Mykaueeo

oKpy2o 76) 10
Ba006 (Yoec2opo0

oKpyco 11) 22
DanamoBus. 8
Daamyamya (5) 12
Bana (34). „. 21
Banacoe Ieop (42) 15
Bapanunub 22
Bap6o0Bo 8
BapkacoBo . 8
Bapyioe Aeop (16) l

Vrhovee, Vový © — Zuržov — AGópauga — BEuurii Xpecr

Za
Za
Za

Kyčerou (43).
Lalůrkou (41)
Lysou (17).

Za Ollazem (29)
Za Pohar (4) ....
Za Řekou (Chusi 6, 12)
Za Řekou (Ťačovo 5,

8, 13, 15). .
Za Řekou (Ťačovo 23)
Za Řekou (Volové 16)
Za Šopurkou (4).
Za Tisou (6)
Za Trosným(8).
Za Vereščom (26)
Za Vodou (Berezný,

Velký — 19)....
Za Vodou (Perečín 19)
Za Vrchem (Ťačovo 10)
Za Vrchem (Ťačovo 23)
Zaberež (CČhust 9)

Zaberež fačovo 7, 8)
Zaberež( Vačovo18,23)
S m Berezný,Vel

(T

—)
Zábroď Berezný, Vel

ký © 20)
Zábroď (Chusi 4)
Zábroď (Svalava 13)
Zadilský
Zadné .... 7,
Zadňová (12)
Zadunovice (2).
Záhatí . ... 7,
Zahařské (35)
Záhorb
Zahrada, Hajdukova au

(11)

2. Jména
Bapuaňoeckuň Bepez

barap
DaTb0BO
Bayoseoe Žeop (30)
Bauoea (5)
Da4oBo.
BerinmAaTckaIacrbap
DeneBnIA
DekcHb.
Bej1e60Bo
DeHenukoBub
DenHeuoeo (26)
Bena. .
Bepeenna (31).
Bepoerme65ukKou (5)
BepOscantwi (8).
Depee (16)
Beperu (Deperopo).
Bepeeu (Bonodoe 19)
Depezu (Paxoe 11)
Bepeeu (Čeaanea 15).
Bepeeu (Ceannoa 54)
BeperoBo. .
DBepeeckuůňIeop (8 ).
Bepe3u5nka
Bepe3HukK(CBajBa)
Bepeanuk (Xycm 17)
Bepeanuku (1%)
Bepea3oBo .
Bepaneóaui (13).
Bepmanka (5).
Becku0 (50, 59)
Deckuseno (5)
DauruuR (5).
buaoeo (7).
BinioeIeop (12)
Dana»xeioBo
Baedapb (4)
bo6oBuwmub
Bosean (7%)
BoBTpans .

17© Zahrada,Ruská«
17 (24)
19. Zahrada, Vargova —
20 (11) .

o Záhumeň (20) .
o- Zaječii Kerůlóházak

(42). ...
19.. Zaltobylec (8)
20| Zákolliny(57).
24- Zálom (Chust 9).13© Zálomsí21)

5. Zálom (Ťačovo 7)
6. Záluž. .

24- Zaňka (62)
Záňová (33).

4 Zaobuč (7) .
12| Zaperedil(25).
19.. Zapodriny (39)
20. Zapsoň .... 3,

o. Zápszony (41*)
19. Zariča (30) . ..
20 Zariča, Kalinská —(8)

Zářičí(Perečín)4| Záříčíaovluš)
Zarva (8).

4| Zarvy(38)
o Zaschlý (54).

16| Záloň(15)l8© Závadka
33. Zavidovo...
16. Zavojka (14)
6. Zavosina.. . ..

34. Zavosina, Nižní — (31)
21. Zavosina, Vyšní ©

4 (31)
Zbyny . „.22- Zimdrilovo(24)

psaná kyrilicí.
Bosyap (4)

19. Boeyy (1)
13. Bozanoeckoe (35)
1.© BorapoBuuam.
2 Bornan. „.
3. BoeOanocuya (81)
21| Bodaku(4)

3. BonojmoB
19. Bosaou (28).
13. BoůňRoeeuw (8).
8. Bonoe Ieop (13)
8. Bop»xaBa.
20- Bopuno(35).1| Bopkan(8).20| BoprRaneub(68).
22- Bopkym (Patoo 11)
19. Bopkym (Xycm 4).
13. Bopnemicoe Ieop (5)
1| Boponaea(3,6)24- Bopcykoeuů(3)

13. Bopcyuuna .
16. Bopcyuunwi (23).18© Dopyikoeeop(29).

L. Bomap (30).
1| Bomuna(34)
8. Bomou (48)
16| BordajpBa
3 Boukoe(1).

19 poukooetb (1)

4- Boukop(7)
13. BpasnoeIeop (Ceeow
19 d18| BpaenoeHeop(Ceaarow
O 14).

12 Bpasnoe HeoplCeoow
11 42,43). .
14 Bpadynoca (19) .
1. Bpaynoe eop (38)
D.- Bpe6oa (5) .
8. Bperboe (12)

4© BpecToB
1. bpoxn.

11,

22

19

24

18
17

12

12

19

Zimir (5)
Zlaláry
Zňacovo -.
Zňacovo, Malé — (84)
Zohonlanya (16)
Zrub (17).
Zsilip(16)
Zubovice (52)
Zubovo (31). .
Zvor, Medvězí — (20)
Zvor, Sihlaňský — (19,

20).
Zvor, Svinný — (14).
Zvor, Široký — (35).
Zvor, Veliký — (20)
Zvoraš (18)

Ž
Žborovco
Zděňovo
Zdimír (Svalava 47,

62).
Želizkovec (25)
Žerebačka (51).
Žihany (16).
Žilip (16).
Žňalino
Žofie.
Žornavý (Berezný,

Vebký —9)
Žornavý (Berezný,

Velký — 20, 30)
Žukovo.
Žuržov (31)

BponueyukaPra (39)
Bpoóbka (33)
Dpycnwň (3).
bpycToB
BpycTypt
Byónwuů (68)
Dy>KYHKHO
ByxtuuuckuůVana.
DykoBcHiB (Bos1oBo€)
BykoBenb (CBan1Ba).
Bykoeuna (8) .
Bykocunka (Bo060€

13).
DByROBUNHKA(MykaueBo

OKPyYTD)
DykKoBuboBa.
Bykosnuů (30)
Bymop (16) .
Byxaney (VYarceopo0

okKpyco 29)
Byxaneub (Yaceopod

oKDY2o 728)
Byvoeckuňeop (18)
byuy. .
Bwucmpa (38)
Bucmpuk(9)
DncTppili (BCIUKHI

BepeaHuziii)
Bucrpniňí (CBanBa)
B5na UMepukoB.
Broaanoe /Ieop (3)
Bronacoea (60).
BEaxacoBuua (CBanaBa)
Broaacoeuya (Čeanaca

51).
BTanu5Ó .
Droanunckuů Ilomok (3)
B51xu .
Bronoe (31)
BšjnoBapeub. .
Broaniů ITomok (16).
Brnanů Xpecm (8)

11
18

18
24
18
24
22I
1

11
20

19
16

12
19
19
JÁ
16
12

12

16

12

13
12



45

B.

B Dopym (d)
B Jince (24).
B Přnym (9)
B Hmm (30).
Baeanunu (29)
Bannrmpka (8)
BapeoswuůO20po0(1D.
Bapepde (33)
Bapoeo (532).
Bapnomok (7)
Bap5. .
Bacvkoeka (8)
Backya (9) ...
Bawuoe[eop (42).
Besca (7)
Beůcoe Aeop (6)
Beauka (8)
Beauka Bakma (31)
Benuka Bucmpa (54)
Benuka DBraHb .
Beauka Dopa (Myka

ue60 Mrocmo).
Bejiuka IIoGpoHb.
Benuka Ronana.
Benuka JIynka (8)
BeauRa Ta6aa (54).
Beauka TauoecbkaJo

una (20) -.
Benuka Yzo4wka (32)
Benuka HenraBa.
Benukuů (183) „.
Benukuů Banbckuů (12)
BejnuRuů Depea3Hniň
Benukuů Becku0 (26)
Benukuň DoYKOB
Beaukuů Dyeom (33)
Benukuů HMeop (DBepe

206038). ..
Benukuů Ieop (Y1c20

po9 okKpyco 16)
Beaukuů ŽZleop (Ce

6/uowu19) 
Benukuů Iron (41)
Benukuů Seop (20)
Benukuů Raun (6)
Benukuů NManan.
Benukuů Ilomok (6).
BenuguňůPakoBeub.
Bejukoe VyToBo .
BenukK5 VeňoBub
BenukKb RomHaTa
BejukS JIa31
Beaukm JIyuku (Bepe

2060 41) ..
BenukB JIlyuku (My

KA4eBO OKDPyYTb)
BenjarTuH ...
Bepóuna (15)
Bep6oBeub
Bepómk
Bepemeuoe (18).
Bepnoae (19)
Bepmena (38) ....
Bepx (Čeanaea 23)
Bepx (Tauoco 23).
Bepxranyya (2).
Bepranunwi (3).
Bepuku (23).
Bepaua. .
BecHnoeka--Tayóokuů (9)
Bemopnua (8).
Bununepoe ŽIeop(18).

Pop (Cessuowu12,
Bunnuya (Ceeaow 42)
Bunnuya (Ya20po0

MrocMmo).
Bunón4óbů (40)
BuutHnboe(24) ...
BiOrmykuů JIrme (75).
Bipanioe Ieéop (92).Bipanioe JIroc (52)

13

15

22

B Dopul

BanaxoBo .
Boekocanvwiů (J)
BoBkOBbYB
Boouuů (Ceanaea 13)
Bosutů (Paxoe 9).
Boaapckuů(9)
Bonoseuyv (Paxoe 8).
BojioBeub (CBanaBa)
BojoBuus (WMpiuaBa)
Bonosuya (Xycm 1)
Boj0Bo€ .
Bon00o0ea (32)
Bonocana (46)
Boanocama (17)
Boj0cKo0€
BoJIocAaHKA . .
Boanowuunoe MMAviH(422)
BoH5ropBo.
Bopo4oB .
Boutoeamnů (31)
Bysnwů (35).
BynsxoBub . .
ByjoTo6uurR (39)
Bynmwowuana(4).
Bynmwwuanu (33)
ByJILIUMHRMH.
Byp-voeeuw (5).
By4ukoBo . .
Buwupeaitvi (46)
Bpimuka (Bejnuxuň Be

Pe3HBIŮ)
Bonuka (Xycm 5)
BpILiKoBo Han Tucolo.
BoiuRo8tckuňpeco

cKAad(6) ..
Bonunvů Bviecmpvtů(9)
BonunwuůDnyóokuů (31)
Bonunvů ZTyóoeeywv(8).
Bonunwů Roney (Bo

J1060€8). ..
Bonunwuů Roneu (Cea

naea 15)
Borunprů Roponenb
Bonunuň Rym (2). .
Boturtbňí Pocyn (28)
BouuHpiňů CTyYNeHbIŇŮ
Bruunpňů Ulapn
Bonunb Bepeuku
BpuunHb Pemera ..
Benunm» Typuuku (17)
BrnunAaAna.
Buwuna BykKo8yboea (3)
BbnuHA Bb3HuuA
Benuna VUpa6oBHuuA
Boiuna 3aeocuna (31).
Bonuna IInewua (10)
Bonuna Poamoka (Be

nuKuů Depeannů 9).
Bpununa Po3Toka (CBa

JIABA) ..
Bwwuna Pona (18)
BbLUHA CoOJIloTBUHA
Bvnuna Hapoa (16).
BrOpuuka (8)
B'610K .
BrwoTo6ana (2)
BrnmoxTo6uya(67).
Bronowosamowiů (13).
BrortK080 (84)

r.
Taepuaeuo (8). ...
Paepunyoe ŽIom (42)
Dadaduoe Ieop (Ce

ewou4) .
DadaOuoe ŽIeop (Ce

e840wu JJ)
DaOarcezoeTeop (43)
Vasepde (16).
Vaňnou ...
VaňoyKosnů Oeopod (11)
Daůnoe Ieop (33) .
Vaůoena Dany6okRa(42)

24

15

— /nopub

Taůoecna Dopó (42).
Vaůoena TypRacam (42)
Daiioenmé na Daeycmeů

(42)
Taůoonrmna Banuoe (42)
Taůoené na IHlupoky

(42). .
Daauu (39) .
Vaauum (36)
VannepoBuuA
Vanuub.
VanKOBuua .
T'anvko80 (57)
Vankyu (31)
[D'anHbo6o (32)
Dapaůok (22)
Vapanraaó
Vapacm (35).
Tapoozam (10).
VarTp (BeperoBo).
Vamo(Y uc2opo0 okpyžo

29).
V'ambockaJiocapua (39)
Tawunapoe ŽIeop (33)
Tedep (23)
VenuyuoeŽIeop (34).
DTepeóenau (Tauoeo 27)
TVepe6enau (Tauoeo 39)
DVepsica (1)
Vepmanoe Žfeop (42)
Tepyecoe Úeop (41)
Tepyezoeo (13).
VepuoBub.
Verena
Veruun
Veua . .
DeukoeIeop (42).
D'upucoa(1)
Dauocua (4).
D'aunuuye (23)
VIuHAHeUB .
Dnunanka (32).
D'aunanwnů (3)
Daod (8) . .
T'no0oeeywb (8)
Vny60ka ...
D'nyóokuů (Ta4o80 17).
Dnyóokuů (Xycm 2)
Tnybokuů (Xycm 5)
Tayóokuň ITomok(13)
Tayxanwu(24)
Dnujnů (35).

Dosepaa9 .Doepuuka (84)
Dodop (8).
Doauum (Ceanaea 9)
Donuyrm (Tauoeo 17)
Doauua (5)
Doanuuku (15)
Domnenopoe ŽŤeop(29).
Vojy6OuHHo€.
Donak (16)
VOojATUH
VomMoK(BeperoBo)
Vomok (Y»kropon

ORKPyTrb) .
Vonyowu (1, 2). .
Dopa (Hpwuaea 7)
Dopa (Tauoeo 35).
Vopauuno (75).Dop6ó(Benukuů| Be

peantwů 5, 15)
Dopó (Bono60e 6).
Dopó (Hpuaea 2)
Topó (Hpwuaea 19)
Topo (Tauoeo 22).
Dop6 (Tauoeo 35).
Dopó (Xycm 5) .
DVopóuwe (Tauo60 31)
Vopóuuye (Xycm 4, 5)
Dopóku (Hpwuaea 4)
Vopóku (CeBmomu)
Dopóku (Xycm 12)
DPopóaanvů (25)

Popeamoe ŽIeop (16)
Dopooeauocyn (15) ...
DVoputunuů Roney (11)
Topka (28, 38)
Topnu (Hpwuaea 8)
Dopku (MykKaueeo

oKDPY?o JJ) .
DopnnuůAkaun (1).
Vopoouuye (Tauoeo 26)
Vopoouwye (Tauoeo 39).
Dopodwu(1)
Voponna (MykzaueBo

OKDyYTb) .
Doponda (VYec20pod

oKpyco14,24)
Doponockuů Úeop (24).
Dopoxoeuna (Va120po0

Mrocmo).
Dopwi (22)
VopBn4oBo
Dopancka Bonomuua

(24)
VOopAHLI
VpaGapoB.
['pa6GapoeIeop (9)
TpaGunbw(46)
D'paónuku (9)
['pa6osca (12)
V'pa60Bo
Vpeóna.
UpuóoBuk.
Dpunoe Aeop (43)
D'pona (35) .

Tpocos JIeop (Ceaesuow2)

P podoo Heop (Ceeuowu
Dpocovo (32).
Dpocyneub (29).
['pPy5ub (35) .
T'pynuku (92) .
['pywkKoeame (23).
VpyloBo .
DpaokRa (11)
Vyna.
VyKRJIUBBRIŮ
VyRauebnůMi (42)
Tyna00e Aeop (30)
VycHnň. .
Vycmuntw(15)
Vyra
[D'ymmanoeHeop (42)
Tywmanok (33)

A
JIaeuoRoeckuů Aeop (14)
Hanus1oBo.
JIanoea (1)
JITanoeo (35)
Jlaruoxa (19). .
JTapaóaůka (39)
Jlapeaůňoea (4).
JIeop A600a (16).
Jleop Bnanka (10)
Jieop ŽJleaka Vasepuna

(35)
JIeopfeaka Eneka (33)
Jieop ŽJIeaka Hocudfa(33) ..
JIeop Epein (MykamecoMrécmo). .
JIeop J*Ru0. Haó. 06

WUHb (42)
JTeop 3a Roponyom (11)
JIeop RamroHbvcko20

(42) . ..
Jieop RKanoabna (16)
JIeop Pafaůna (19).
JIeop Taunad (1). .
JIceop y Hpaeeykoů 00

poeu (7)
JIeopuuye (29)
JHeopyrm (70).

6).)
hd



J[eopit (11) .
„feanoe j[eop (31)
„Teoiceco (19).
Jleneacyp (4)
JTenecei(20).
JlengoBub (36).
Jfepenu (12)
Z[epenoeka (47).
JTepucanaui (84)
JTeuteevii (25)
CerKOBHIUI .
JIDorcamep (11)
ZDocecoewi(9). 
Jaamoca IMacmka(27).
JTukuňů(2).
JTunacoeo (32)Jana (8).
JIToóouoaJoop (13)Jloópux (1) .
JHoezaTopouda (76).
Jloezuů ['pynb (35)
AHogBroe (WpuraBa)
Hosroe (Y+kropoj

OKPyre) .
AKoexncuna (8)
JToamuna (3) ...
Zloanuna IMeoei (1).
Jloauna Rpeuyayů (1).
ZlonunaJIeopoa (1).
Joauna Manyayů (1)
Joauna IMinmeů(1).

JloanunaConOp (1).Zlonuna Ckpadi (1).
ZloauumnwuůRoney (11)
Joanuů IIomouok(35).
Jom Romonrm(4)
HomaHuuuš
Homatuu.
AMomóok (32).
JALopor6paToBo
JTouadeuv (8)
JTouamuů (12).
HpaBub
HparoBo
JIpauuna (5).
AHpa4unpi(CarBa)
Hpauunw (Ceaiaca 514)
Hpeeymum (13)
Hpucina
Hyóuna (33).
HMyóunka (17)
JIyóku (2).
HyGoB
HyGoBe. .
JTy6oseuyt (7).
JTyóoeunka (268)
Hyópunuub
JTyópoea (Čeanaea 9)
JTyoóposa (Česesuowu 9)
JIyópoea (Tauoeo 1). .
Jyópoea(Tauoeo 30, 31)
JTyópoea (Xycm 5, 13).
JIyópoeunua (54)
Jlyópoouya (MykKaueeo

oKpyco 067)
JTyópocuya (Xycm 4)
JTy6poeka (Tauoeo 3)
HyópoBka (Ymropon

OKpyr>)
HyoOpoBkanan Bopxa

BOIO .

Jtydya (1).
JAyj0B80 .
JTyaamuun (3)
Jy HKROBUUA
HycuHa.
JTyuRouoe Ieop (33)
JTroeuuň (25).
JIrodoceuv (12).
[1510Bo.
ron (BoJ080€16).
Jboa (Paxoe 13)
JDoa (Tauoeo 35)
Ira (Xycm1).

— jm

ož+3"R

týn

03iji

OJOVBUFMROPUOUO

03

—03

D0OVO0O3©O1OTO0015©4300

= «]

19

19

/JBopprr — Kononuoe

JwBxox (IpinaBa)
„Tronox (ITpiuaea 8)
„Lrojok (Tauoeo 32, 33).
JDonoR (Xycm 9, 13)
ZDopa(2).
ZDaponoe/Ieop (34)
JI BUKOBHIUI
Zbouuna (1)
Jhoja
JAKoOBo.
JTakoeckuů (37)

Ezpuoe Žfeop
Enekoe Meop (33).
Epoeůoe /Teop (50 )
Epewoe Zeop (11)
Epmau (27).
EceHb
EcmunkRoa Hoop (34)

E.

(18).
(3

sk.

7ho0poBHUb
„Rodumup (47, 62).
ZRNEHKOBO.
/„KezaHwi(16).
SRe1e3K08EUb |
/Repeóauka (51
jKiain (16)
SRHATUAHO

/RnamunbckaJIocapu
(56)

shopuaenů (Beaukuů
Depesnuů 9)

sRopnaenů (Benukuů
Depeanbwii 20, 30).

$RyKROBO
sKypacoe (31)

25)
)

3.

Ja Bpodom (35)
Ja Bepeujom (26). .
3a Bepxom (Tauoeo 10)
Ja Bepxom (Tauoeo 23)Ja| Bodoio(|Beiunkuů

Depeauwů 19)

Ja Bo0o10 CLODSNUH19)3a Dopkoim(12)
3a Dopoio (30) .
Ja Ruuepoi (43).
3a JIamopkono (41)
3a JTucotm(17).
Ja O6aa30m (29)
3a Ilozap (4)
3a Prokoi0 (Bo1080€ 16)
3a Prokoio (Tauoeo d,

8, 13, 15).
3a Preko10(Tau060 23).
3a Prokom (Xycm 6,12)
Ja Tucoi (6) .

3a Tpocótim93a IHonypkKol(4).
JaGepewc (Tauoeo 7, 8)
3Jaóepesrc (Tauoeo 18.

23).
Jaóepear (Xyem 9).
3a6pon (BenukuňBe

pe3Hzrii)
Jaópodb (Beauxuů Be

peanvwuů 20)
3a6ópodv (Čeannea 13).
3a6podv (Xycm 4)
JaBanka
JABHHNOBO .
Jasoůka (14).
3ABOCHHA „.
Jazamockuů Mstwin(39)
3azambckoe (39)
JaraTA
3arop6ó .
Jacymena (20)

0:

— <

hl

>2.16 HHOTUVVÍFŘ

m—0

CVOBr-OC—03

11
18
la
2
18
29
P A7

11

ll

Ja2yHo8UUA ( ).
"2

3aOnwoea (12)
JA IHDOEJarb:czuii.
Janoóu.mout (8)
JanRomAuHw (57)

Janoat (TauoeoaJanom (Xycm 9)
Jajom (Xycm 21).
DATY
Jamkoaa Dopa © 0)
Janbka (62)
Jariboea (33)
Jaoóyu (7).
Janepedrma (23)
Janoopunuwi (39)
JancoHb
Japea (8).
Japowi (38) .
3apBua (Ilepcuuu)
JapBua (CepBJromm)
Japroua (Tauoco 30).
Jacxauů (54)
Jamo(15).
3GÓbIHLI .

Jeopau (18).
Jeopomituya Ecenb 16)
Jumópuno80 (24).
OJHAUBOBO
3Joeonoe6Ieop (16)
DojoTApŇoBO
3pyó (17).
3yoosuua (52)
Jy0060 (31)
Jronmp (8)

M.

Heanoeo (20)
VBanoBIirB
WBaurKOBHII
W3a
Wagku. ...
Hnoma (23)
VUbHUuA
VIMCTUUOBO .

Hmuadw (10)
I nmepm(6).
Hnuepeodv (6)
Wpnaa
Hpmau (13).
WHpiuaBa

ji.
ÚliBkOBuUB.
iloBpa

IBBop.
I3Bopcka Vyra.

K o

Radapv (41).
Ra0Ooóuunuwuů(25).
KaiinaHoBo .
Raauaurm (33).
Raaunuurm (2)
Kanuncka Baproua (8).
RaJuHbí
RaJjnuK .
Raanoseub (6)
Ranoe (12, 14). .
RaaowuoeHeop (13)Kamenonom| (Ceeuowu

38).Ramenonom— (Cesaowu
46).

Ramrmneub (T2406015)
Hamroneuv (Tauoeo 18)
Ramrneuy (Tauoeo 35).
Ramroneub (Xycm 9)

19

16
20
18
13
18
20
.)»-)Aw

178
14

17
18
23
12

24

hNamannust nam Vrom.
KRamanka (IIpwuaca 11)
Ramauka (IMpuaea 26,

27).
Ramatka (MykRaueco

M0CMO).
Ramanwů (32).
kanopa. —
KRarmopooco (35)
RapauHHu
Rapóynuue (
Rapnuno60 (32)
Rapnymaau (7)
Ramona (11).
T'ayoe Zeop (6)
Reakoe eop (Cee.:uowu

11). .
Fieakoa JIeop (Ceeaowu

1)

Keapmuput (17)
Reac (54).
Reacna Boda (5)
Roeacitvutůi(5). „.
KReacnwuůITomor (52)
Teacoseub (6)
HRBacoBo
Feacoeckutů (19)
|hBacir
Tesenoe (8)
NejneuuH
RennepenoB —
Ren0oe ŽIeop (5, 19,

24). ..
Renpy(9).
Repeaseuam Ilomok (1).
hepecryp
Rhepeuks .
Kepeuim(6).
Repnuya (62)
Repnuunvtů(5).
ReTepreHb
Rueup (40)
RuBmkML.
Rudee (31) .
Runueu (34)
Runpuna (9)
Rupanuoe Úeop (9)
Ruuepa (20, 31)
Ruuepeaa (4)
KRuuepku (dd)
Ruuepnnrň
Ruwcanau (52)
HinpoBwu
Raemamuna (30).
Rauea (1).
RJIUmMoBUUA .
Raunuku(30)
RIuuaHoBo
Raoó6ykR(Hpwuaea 8) .
Rao6yk (Xycm 12, 14)
RJI04KH
RsnouapkH
RHAruHUH
RooajnoBuua
Roónnenka Ilonjana
HoóbLnapbi ..
Roeauoe Žleop (Yoic

20p00 Mrmemo)
Roeauoeo (19).
Roscauosckviů (19).
Koenaku (5).
Roemukoe 'pynb ($)
RoOpuwuoeuya (9)
Roaanuoe Heop (5)
Kosayknuů (?)
Roameuyjek (8)
Roa6acoe (2).
Ronóacoseo (49)
Kojenuk (17) .
Ko10 Mauna (4).
Kono Mocma (30)
Roao Temakoe (8) .
RojonHoe (WMpiuaBa)
KojonHnoe (TA40Bo)

4

03—=—==

A>BUUILINOE00UIONE

05m

23

20

—303=——m—03OmDOOPOWUODOUNAUGJIUIUOW:



KoJonusa (Beaukuů be
pedumií 5)

Rononia (Ceainea 42).
RojouapBa.
HNojJunno . ..
RonOauoe Žfeop (13)
HonnoBo .
Ronart (52). .
Ronanuun (18)
Ronau10Bo
Ronuna(9)
RonuHoBu;

Ronona (4D
Ropóva (1) .
Ropnem(2 9)
Ropocmasnů Bepez| 25)
Ropuma (41)
Ropoimuuye (17)
ROpBITHAHHI.
HocuHo (BeperoBo)
RocuHo (CBajaBa)
Rocunocka Rynemw(28)
Rocoea Ruuepa (29)
HocoBcka Ilonana
HocrTboBa [IacTBJ1
RocTpHHa.
RoTejbHUuA
Romauna (35) —.
Romioxoeuuya (34)
Royanuna (29)
Rouuno60 (66)
Rowuanoem JIaavi (11).
Rowuapku (5)
RonrejI60Bo
Rpaiina MaprTuHuka
RpaňHHuKOBO
RpajmoBo Han Tucoto.
Rpamepoe Úeop (13)
Rpank(1)
Rpacna (Hpwuaea 33).
RpacHa (TAa4oBo)
Rpacna Ruuepa (25)
Rpacune IIneco (13)
Rpacuuňů (42) ...

Rpaycoeny je)Rpemenuua
Rpuea (odem 2)
RpuBa (Xycr)
RpuBe
Rpueeuyb (32)
RpueopoenaPonua (8)
Rpueyam (31)
Rpueyaa (30)
Rpuonů (Ipwaea 19).
Rpuonů (Ceanaea 3)
Rpuonuů (Ceeaowu 38).
Rpusvů (Xycm 12).
HRpuenů IIomok (12)
Rpucoaeo (2)
Rpu4oBo..
Rpmekoeeop (24).
Rpyeaa Dopa (88)
Rpyewů (16)
Rpywunul (35)
Rpywunuk (4) „2
RpwucoceaMnaka (5)
Ryopaeyoeo (35)
Rywcóenm (20)
Ry3MaHo
Ryswu(10).
Rysnmů (1).
Rykaa (31)
Rywonoe JIeop (4)
Rymonoe JInc (52)
Rynun (27)
Rym (35). .
Kymu (Hpwuaea 8).
Rymu (Paxoe 8).
Rymu (Ta4060 23)
Rymaauw(5)
Rymoockoe(85)
RymHnua (WpraBa)
Ryunuya(Ceannea 1).
RyLuTAHOBUuA

20

20
13

16
9

Roxouua — Wouaprr

KRywumaptw(7)
R'r.1006 (84)

JI.
JIABKEH

JIaepuwuunoe Hoop (
JIadanmoe Žfeop (42
JIa3 (Bono60e 26)
JIaa (Paxoe 13)
JIaaewyuua (8)
JIa30K (48)
JIaavi (Boao80€ 6)
JIa3bi (Paxoe 13)

13)
)

JIaanm (CBanaBa) .
JIa3vi (Ceannea 21).
JIaawu (Tauoeo 23, 27)
JIaawu (Tauoeo 35)
JIajoBo.
JIamopuuanckm Peme

ma (18).
JlarTopka . .
JIeóoeuuoe[eop (5).
JIeoyů (8).
JIeea0a (8)
JIesowu (12)
JIeepronku (32). .
JIezauoe 'pyHb (14)
JIednem (16).
JIeOouaku (16)
Jlekapr -.
JIlemaku (42).
JI[emcoRuů (5)
JIeHvoeunm (51)
JIenka (32) „.
JIenkecoea Tapoa (26).
JIemaůoe ZIeop (16)
JIemoeuuje (5)
JIenoBuua .
JI[unmypoeuua (81)
JIuneuka Nlonanua
J[unnuya (MyRaueeo

MrTeCMmo)
JInnoBens ([lepeunu).
J[unoseyb (Tauoeo 18).
JIunoeeusb (Xycm 12)
JIunoeo (33)
JIunua |.
J[ucuykuň (20).
JIucuuoBo.

JI[oeauka1)JIozoůdu (7)
JIo3a
JI[oaoeeub (16)
JIo3ANBCKHŇ.
JIoKoT6. .
JIokouKuň (27)
JIonun (5)
JIom(20).
JIomoeeub (6)
JIonaůoe Teop (28, 33).
JIvonaňoea Bunnuya

(38)
JIonywanka (8)
JIonyunwů (9)
JIoxana (52).
JIoxoBo. .
JIowuyana (13)
JIyóenockuů Mabin (20)
JIy6HA
JIyr (Bexuxuň Be

pe3HpŇŮ)

STyeA Mypaneco OKDy2d
JIyr (PaxoB) .
JIye (Ceanaea 10).
JIye (Čeanaea 53)
JIye (Tauoeo 35)
JIye (Tauoeo 8).
Jyzu (Paxoe 5)
JIyeu (Ceannea 15)
JIyeu (Ceannea 51)
JIyzu (Tauoeo 5)
JIyeu (Tauoco 18)

24

24

23
15
12
J
9

16

10

03

<GIONINIOTNOVO=00

OÍ= de)

=r

O3OININ

m
5č
03

12
24

20

JIyeu 34 Pronom (22) 20
JIyncanku(28).
JIymcku (Beaukuů Le

pednwtůi 24, 26) 4
JIyicku (T000 30) 20
JIyocon (IHpwuaea 19) 7
JIymcok (Tauoeo 8) 19
JIyRauyka (17) 19
JIynoca (1) 19
JIyKoBo -. 7
JIynoeo (32). 21

JIyny 060 Dry) 16JIyuenvů (8) 6
JIroeem (18). 2

JIoeemku ře MakeJDokiyuapwu(17) 12
JIEnub 23
JIDopunyuoeÚeop (16) 14
JDoc (84) l
JI5capHa 9
JImcapna na Rprmnocm

Hom(MyRaueeo mmemo) 7
JIimcapna npu. Ropo

neulo (MyRaueeo
Mrocmo) 8

Jhocapua npu Hocom
Cen (MyRaue80 x
Mrocmo). 8

JImcapnanpu Irecmpanoeom| (MykKaueeo
M0Cmo) 8

JIrecapn5na Illenoseyb
(11) 11

JDockoeeuv (Beaukuů
Bepesnwů 1). 8

JIrockoceuv (Benukuů
Depeanwů 20) 4

JIvockoevtů5 4JImuana (20) 24

JDowuaHtia DJIowunw(15) . . 16
JIoókoe ŽIeop (50) 16
Jhomwopwu(17) 12
JIrorTa 3
JIaxoBeus. 24
JIaxoBuB 23

M.

Maeckonfoe Miwn(33) 9
Maeac (5) —. 12
Mazopuuya (9) 13
Maňnan (BojoBoe). 24
Maůo0an (MykRaueeo

oKDY2o 27) 9
M aůň0an (CČeanaea 41 jp. 17
Maňou (5) D
MakapňoBo ... 9
Mana Bakma (31) 2
Mana Boicmpa (40) 17
Mana B5raHs .. l
Mana Dopa (46) 23
Maja AMo6poHp 22
Mana Ecent (16). 22
Mana RonaH5a 14
Mana JTynka (8) D
Mana MapTuHka. 17
Mana Tepecea (30). 20
Mana Tauoecbka ŽIo

nuna (20). . 6
Mana Yzobka (32). 21
Mana HeHraBa 13
Manunuk (18) 20
ManunÓnockuů (TAa4oeo

17). 19
Maaunockuů (Tauoeo

30). 20
Manozoptvekuů JTeop

(MykRaueco mrmemo) 7
Manoe VyToBo.. . 2
Manoe SHAULO60(84) 11
Mají Depe3Hbiň 3
Mannů Boukoe (4) 12
Maanů Dyzom (39) 15

Mamwů ŽIeop (13)
Maanit PaxoBenb
Maavnů PaRowuunu (66)
Masik ÚciioBirk
Mantacmwup“ (MyRa

ueco oRDY2O 64)
Manacmeip (Tauoeo 3)
Manacmwp (Tauoeo 32)
Manacrnp (XycrT 5)
Manacmop a Hyóuna

(12)
Manacmtwip u HiymM06

ckuů Iloeap (35)
Manacmupcke (32)
Mapanzou (20)
Mapunyoevckuů Io

mok (60)
M apkRo8eub (8)
Mapky060 (32)
Mapruycu (29)
Macannuk (76)
Mamavoe (4)
Mamrůko000 (35)
MaT5bňoBo
Maukapee (16)
MeoaeesicaZonuna (1).
Meodeeacuů 3eop (20)
MeOceaeiů (Paxoe 8)
MenBexndů (CBanapBa).
MeOeeaiciů (Tauoeo 31)
Meo0eenciů (Xycm 8)
MenBB1boBub .
Mesrcu Ocoamu (12)
MewmcuIlomoku(35)
MesrcuoGaacmo (18)
Mewcupocyayrm (28)
Meaeůoefeop (6)
MenedioR(2) ..
MenedioR-Ifozap (2)
Menewuoe ZIeop (34) —.
Menonuykiů Dpyu (28)
Mepeuop (6)
M epmestbwumeůHo6

Zleop (8)
MukRyjoBUB.
Munaů .
Muuoso (20).
MuuKaApoBUuA
M iRaboewu(25).
Mipua .
Maaxu (86).
Manunuuje (168).
Manunosuya (Ceesowu

9
M nunoeuya (Ceesuiowu

Maunoeuya (Xycm 16)
M notu (Bepe2060 3)
Mn (MykKaueeo

oKDpy?o9).
Mein npu Rvuouapkax

(MykKaueeo mrocmo)
Mozenbku (8)
MokKpo€. ..
Mokpanka (19)
Mo-tbea(24). ..
Moanapoe ÚIeop (12)
Monouno (19)
Mop2o0e (MykKaueeo

oKkpyco 75) .
Mopo06 (Yaeceopo0d

oKpyeo 28)
Mopouusboeka (5)
Mocmok(5).
Mompoxu (6)
Momoio0860 (1).
Moxnamnuů (26) ...
Mouap (Benukuů De

pe3HBIŇ)
Mouap (Paxoe 6).
Mouap (Tauoeo 13)
Mouapka (30)
Mouapku(22) .
Mouapui (Ceanaea 54).

21

20
10

21



Mouapuv (Tsauoco 31)
Monuao (47).
Mouona
MyilioBo
MykRaueBo.
My.utwě (15)
Mrolaneut (7)
MB6114

H.

Ia Depeey(2).
Ha Bepeanm (20)
Ha BenukRomIloam

(MyrRauecco Mrocmo)
Ha Buunuum (48)
Ha Dopóy (2)
Ha Dopóm (13). .
Ha Vopórm noo Dopoio

(8) .
Ha Vopn (9). .

Ha EE TCO M Ilomoky (26). .
Ha 3apunny (8).
Ha Rananyum (39)

Ha pusy (17)Ha JIaam (12) .
Ha Ocnunax (42

Ha IInowyuSHa Cyxom (27).
Ha Xpecmax(9)
Ha fImn (23).
Haepamuanoe ŽTeop(34)
HaoOuoaňoeŽeop (26)
Haovoe Heop (Čeesow

14). . .
Haoboe ŽIeop (Ceeuowu

33)

?)

Haovoea Xuaca (42)
Haůnuua (3%) .
Hamemuuje (16)
HankRoBo . ..
Haycmo Inaňckom (5)
Haycmo Typóama (9)
HebBBugoe.
Heepinoeafoauna (1).
HerpoBeub
HerpoBo
Hen5neHo
HepecHuuA
Humce Rpueymwo (10)
Hwxune Cennme .
Huscniů Inaů (1)
HiwokHuŮ DLICTPOŮ.
Huac—nnů DnyóoRuů

(31) . .
Huscnóvtů Dyóoseys (8)
HwkHpiii Roponeub
Hu5Hpiii CTynenpiii
Hm;gRHauůIUapn
HmwkxRHBBepeuku
Hu»kHu5bPemera
Huscnm Typuuku (17)
Hwmo;RuaAna.
Huocua ByKoeyuboea

(3) .... .
HuwxHAa BbBHHHA
Huzxuna ÚUpa6oBHuu4A .
Husc—na Baeocuna (31)
Husicna Poamoka (Be

nukuů Depesnvuů 9).
HmkHA Po3Toka (CBa

JIABA)
HwkRHA COjoTBUHA.
Hunukoe (27)
Hoea Bena(6). . .
Hosa Doempaodt (12)
Hoea Dy0da (18) .
Hoca Rynrm-wna (69)
HoBa PoaToka.
HoBa CČTyKuuA
HoBocejuua (BoJo

BO9) .
Hococeauya (Hpuaea 11)

m"Í

pl, hl

03

MIOVOUIO

19

20

19

24
6

Mouaprr — IMoToanna

Hococeauua
33).

HoBoceauua (Myka
UeBO OKDYTB)

HoBoceaHrui ([Iepeunu)
Hoeoceauy a (Paxoe 4).
Hoeocemuua (Paxoe 19)
HoBoceJjIn1w(CeBJo1u)
HoBocenuna (14o0Bo)
HoBo€ bapoBo.
HoBoe IaBujikRoBo

(HHpuaca

HoBoeCeso| (bepc
roBO). .

HoBoe Čeno (Myka
UCBO OKDYTB)

HoBoe Cejio (CBanaBa)
HoBoe Cesio (CeBsrnotu)
Hoewů Bepóoeeub (50)

B JTeop(Bepezo06027). . ..
Hoeuů ŽIeop (MykRa

ue80 OKDY2o76).
Hoenů ŽIeop (Tawoeo

26). .
HocwuůŽTeop (Yarczopod

oKpyco 16)
HoBnrů RaeHoBeub.
Hoenuů Mstbin (77)
Hoem JIyuku (52)
Hbmeuga Ry4uoBa
HBmeuka Mokgpa.
HaroBo.

OóaBa
Oóaaa (1).
OGnaska(5).
Odaasrwtů (Ceanea 12)
Odnasannů (Ceannsea 51)
Oónaswu(17).
Očnawuka(19)
Oópeaca- Mouap (2).
Oduuna (Tauoeo 17).
Oóuuna (Tauoco 18).
Oóurapor (20)
Occuuyje (92).
OsuunÓneuv (60)
Ozopoda (14).
O3rmépnuwtů(9).

O3m0p5ua0 ).O3repo (1
OKona (8).
Ogpyraa
Onan (5) . ..
Onenun ŽIeop (30)
OJ1eH50BO
OJIeLuHHK.
Ojwxoebtů (26)
Oswmuunka (39)
OHOK.
OHOKOBUB
Onononek (206)
OpociňoBo
Opcazaaa (20)
OpbxoBuA .
Oprnunuk (20).
Oca (Ceaanaea 13).
Oca (Čeanaea 62).
Ocasea(12, 14).
Ocada Mana ŽIooporib

(11) .
Ocoň (HIpuaBa)
Ocoů (Tauoeo 17). .
Ocoň (Tauoeo 34, 35)
Oconv (31). .
Ocmpuka (19)
Ocycne (37%)

4

3
9)

JI.

ITaeauk (5)
IMaenoe (12)

MI

nei

OCACMmWej-C

cÍ

10
18
15
16

10

22

10

20
20

12

23

16
18
r

22

19
21
20
24
21

Ilaenoea Dopa (Myka
ue60 MOCMO). .

Iae1o8a Rynedw (15)
Iaae108euw (1)
HMaB10Bo (CBajaBa)
Iae.080 (Xycm 12).IaBruuun ..
Ilanaůcka Damw (22)
Haaenvů Dpynwv(2).
IIanoe Teop (30)Ilananok. ..
Ilannoe ŽIeop (50)
Ilapamuntcka Poernb

(50) —
Ilapanoe (23)
Ilapuna (20).
[NacTbBJIBRH
NMacbka.
Ilaykaro (1).
NauxaHboBo..
IMamkRoBwB (CBanapa)IIawukRoeurm| (Ceanaea

29).

S PROSUYA (HHpiuasa2
IIenbkoeuya (IHpuaea

2
Ilepedroaa (20).
Ilepeanyu (23) .
Iepenmecok (39)
Ilepenoc (35)
Hepenro0eI6op (42).
Ilepexo0d (5).
Ilepexpecm (1).
IlepexpecrHa
Ilepexpecma (18).
Ilepexpecmaneut (5)
Ilepeuuun .
Ilemeónbvoe (5) .
IIempuuioeo (18).
MerTpoBo .
Ilempyckoe (22).
Ilempycoeuya (59)
Ilempyuoe (31)
Ilewmipa (1)
Iluenuuyrm (38).
Ilukyn (19)
ITluna (Benauhuů De

pesnwnů 5, 10)
IIuna (Benukuů De

peaunnuů 29)
Hununen
ITuneoeo (6). .
ITIuwaeopa (31)
IInaBa .
IInaů (Ceannea 19)
IInaů (Coanaea 6%)
IInaů (Tauoeo 18).
IInaůok (18). :
IInaůcka (5).
Ilnaůckuů (15).
IInakcunoeo (35)
IInamok (20)
IInaey (1)
IInemuuů (13).
IInemoeomuů (8).
IInewopa (1)
IInocka (17).
IInockanoeuua (9)
n10cKko€
Inowyunwu (57).
Iloeanka (5).
Iloeap (I pwuaea4)
Iloeap (Paxoe 3, 9)
Iloeapuuna (Zpuaca19). .
Ilozapuuna (T'auoeo23)
Ilozapbi (3) . .
IIo0oBannom (20).
Ilo0 Lauacnvum (22)
Ilo0 Bopunom (39).
Ilo0 Bepxom Tepeón2

ckum (18)
Ilo0oBunnuyamu (82).

—

DelTUNI800

fn

21

IIo09Fupaeubom (10)
IIo0 Dopóom (33).
Ilo0 FoprRamu (9, 14)
Ifod Fopoduwuom (35)HoDopoio© (Tauoso| .
Iloo Topoio (Tauoeo

35)
IIo0 Fopoi (Yarzopov

oKDyco JÚ)
Ilo0 Ioanom (30).
Ilo0 Ramenom (41)
IIo0 Ruuepoi (38)
Ilo0 Rymom (35).
Ilo0 JIacom (4).
Ilod Mouapkoi (30)
Ilo0 Oópaaom (48)
Ilo0 Ocoňom (17)
Ilo0 IInaem (15) ...
Ifo0 IIpukepnwum (17).
Ilo0 Pememamu (10)
Ilo0 Ponoio (35) :..
Iloo IMuenapnol (32)
IIooOeeaic (52)
IloOzonuuka (21).
Ilo0zopa (60)
Ilonropó
Ionropoxn.
IlonropAHi .
Ilodepeů (4, 8).
IloOuuop (1)
IloOkpaů (13)
Iodnaa (6)
Ilo1maHacrT:rp
Nlono6oBub
Ilonnnema .
Ilodnozap (60).
IloOnozapckuů (6)
Ilonnos103A
IIoOpwi (33) .
Ilodoraum (39).
Ilodouymano (26)
Ilokoe6u (18)
IloKRYTA. .
Ilonakoe ŽŤeop(19..
Ilonuue (Ceanea 17).
IMonuwue(Ceanea 66).
TIononb (30).
Ilononunka (5)
Ilononuuye (53)
Ilonroneub (12).
IMoaana (MyRaueeo

oRKpyco 81)
IlonaHa (CBanaBa).
Ioanana (Ceanaea 54)
Ilonana (Tauoeo12).
Ilonana (Tauoeo 18)
Ilonana (Tauoeo djs) .
Ilonana (Xycm 8, 17).
IMlonanuup (32)
Ilonanku (Paxoe 16)
Ilonanku (Ceannea 57)
IlonaHbcka VyTa (10).
IHMonanvckuů(Tauoeo 23)
Ionanvckuň( Tauoeo39)
Ilonancké Reacti (42).
Ilonyoe Žeop (Ceenowu

13). .
Ilonuyoe ŽŤeop (Ceearoul

34).
ITonacoeuwuye(26)
Ilonoea Dopa (Myka

ue80 MřoCMO)
IIonoBo.
Ilonomnuk (11)
ILopokoB
Ilocrou (Tauo60 78, 22).
Ilocrmu(Xycm), 9, 12)
Ilomauuia (9)
ITomok (Ceanaea 10)
Ilomok (Tawoeo 12)
Ilomok Hyao2o (7)
IIomoku (4).
IIomouuna (25)

16

10
10
12
19

m—HOIÍOÍ

ODPOH

0303

MLOBASNIÍ



Ilomouok (Tauoeo 39).
IIomouok (Xycm 5)
IIpeOmrecme (MykKa

ve60Mrecmo)
IIpeey0 (Tauoeo 13)
IIpeey0 (Tauoeo 18).
ITpeeyOuun (18)
IIpeayuka (5) ..
ITpu Rouounapnax (My

Kaue60 MeCMO)
Ilpu IaeutunckoMm

Ilacmeuyy (Myka
ue80 MI0CMO). <

Ilpu Ho0copodm (My
KauCE0 MIOCMO)

Ilpuóyů (19)
IIpueoduu (35)
IMpucoouue (18)
Ilpueoaea (1)
IIpueydun (29)
Ilpukepnwuů (17)
Ilpucnon (BonoBo€)
IIpucaon (IMlepeuun17)
IIpucaon (Tauoeo 18).
IIpucnon (Tauoeo 35).
IIpuuoa (5) .
I puuoaunw (2)
IIpoeanbum (7)
IIpomueentb (2)
I poxodnuya (8)
II poxydnwů (25)
IIpouka (5)
IIpronkooa (15)
Iy3HakoBub
IlyprRuauua (2)
IlypRupaua (9)
Iyuoc (15)
Iyuoca (1)
Iluanun (3) .
Iuanunok (8)Iouuóno (35)
IIDo0kRu (15)
ITrockoea Ocoenv (1)
ILBcTpajnoBo

P.

Padaů (27)
PanBanka
PaovourmMaňopnal(4 ).
PaKoB
Pakoeeyb (14)
PaAKOLIMH

Papuvoeckuů DBepee(8)
Pamonmo0eÚeop (42)
PaphaůnoBo
PaxoB
Peeiaia (10)
PeKHTBI
Penez06 (8)
Penenme (25)
PenbHuHe .
Pemku(30)
Puůmu (35)
Posenb (60)
Poenecka (5).
Poncanka (MyRaueeo

MT6CMO)
Pomcau (34)
Po30r%1 (17)
Poacomka (PaxoB).
Poacouka (Tauoeo 18).
Poacounwuů (43)
Poacours (CBanapa)
Poacoum (Tauoeo 16).
Poscvinok(84).
Poacounbwů (20) .
Poacounbuňů u Oaico

6epx (14)
PoarToka (BojoBoe).
PoaToka (Wpiuapa).
PoarToka (CeBsmouu).
Poamoku (13)
Poarouka IIacTB-r

G

19
20
20

19

19
19

21
16

10

20

O
24

15
13

MorodoR — WRropon

Poamouuna (26)
PokROCOB
Pomanoeum (41)
Pomautko80 (50)
PomoucBuuA
Pona (35) ...
Pocadunumě (15)
PocBeroBO .
Pocmokna (27)
Pomoe Žeop (Depeeoco

4)
Pomoe Heop (Bepeeoco

40).
Pomoe Jeop (Ceeuouu

33). .
PoutRo6Mou (46)
Pyodaseyv (9)
Pynkya (92).
Pynm (19)
Pyna (I pwuaea33).
Pyna (Tauoeo 3, 7)
Pyna (Xycm 9) ...
Pycka Ú[onuna (18, 29)
Pycka 3aeopoda (24)
Pycka RyuoBa
Pycka Mokpa
Pycke Iloje
Pyckoeo (32).
Pyckoe.
PyckB RomapoBub.
Puna-IMozap (2)
Prena (32) .
Proka (Paxoe 2)
Proka (Ceannaea 12)
Proka (Ceannea 43)
PBuka
Pane0 u Panednun (1)
Panbib.

C.

Caóoeeop (Ceeowu4)
Caóoe ŽÚeop (CČeesouu

14).
Ca6óonma (16)
Caůkoe Meop (50)
Cannoóouu
Caj;boka .
Can0Oa (16)
Canoneukuů (5)
Cacoe (35)
CacoBka
CacoBo
CBanaBa
Ceanneka (1)
Ceunapku (18)
Ceunapckuů (20)
Ceurtnvů 360p (14)
CeBJro1u
CeOopanka (8)
CeReecm(13) ...
Cekesboe Aeop (11)
Cekemypa (21)
Cejo COjoTBuHa |.
Ceneckuň Ieop (365,42)
CepennaAna .
Cepedna Dyma (23)
CepenHbo€e .
Cepeonnuů (5)
CepenuoeckuůIeop (72)
CepeHnuoBub
CepHe
CepnuanckaCamo (16).
Ceueny (1)
Cueaanockuů 360p (1920)..
Cunockuů (38)
CUHDIBUP
CuneBupcka Ilojan5a
Cunaeka (11)
CUnNAK

Cupunamypbwi (82)
Cumnuwtů (9)
CieowuoeAeop (29)

—Vm

„AoSZVIA

GJ=

2 4

13

16

12

20

15
12
22
23

10

22
19

20

24
24

18
21
12
14

CiaaOvooc ŽŤeop (31)
Cnaaurutwů (5)
Cnaapua (54) .
CáwmonaDyma (29)
CKopywunuk (8)
ÚKOTAPCKHN
Cwpunoea Ilacmka (27)
CRpwdeů (21)
Caamuna (1)
Cnoóona (MyzaucpBo

OKDYTD)
Caoóodva (Boaoeoe 13)
Cao600kKa (76)
Caonosvtů (14)
Caonunku (4)
Cmepenoea (Beaukuii

Depes3nnů 10)
CmepekoBa (Benugkuů

Depe3uniů)
CmepRoeuuje (20).
Cmoanuku (30)
CMOJIOTOBUUA
Co6aTUH
Coóku (8)
Cosuna (19)
ColiMbI
CokRupnuua (T'91060 7)
COKUpPpHHUA(XYCT)
CoRupnuua (Xycm 4).
Cokoaun Ramen (11)
CoRon0e6 (31)
CoRonoeeub (31)
ConoeaHb (16)
Conona (5)
Coaonuyk (50)
Cononwů (Tauoco 10)
Cononwuů (Tauoseo 22,

23, 30)
CojoTBUHCKB Ro

NaJIBHB.
Coj1ouuH
Cofiůcoka Roeapvna

(47)
CodiA
CoukoeŽeop (42).
Cnmuaku (13)
CTaABHO€

Cmarniucaae (8).
Cmanuyubka Jlyka (5)
Cmanoseeub (4)
CTaHoBO
Cmapa Dopa (46)
CrTapa CTy»Kuun
CTapoe NaBunkoBo
Cmeóna (8)
Cmenak (19)
Cmennnuů (5)
Cmozoeey (5)
CTpa6uuoBo
Cmpa6Ounoeckuů „Meop

(41)
Cmpaorcka (6) .
CmpuzasibHrm (25)
Crpuna.
CTpu4aBa
CTpoiiHo
Cmpykoeka (8). .
CmprwOuuye (Myka

ue80 Mrécmo)
CmproaoOuyje (Va1rc20

pod mremo) .
Cmpromóa (2, 8)
Cmyoena (8)
Cy-JIb
Cyrtbo206Hoop (16)
Cypiox(5)
CyckKoBo
Cyxa (33)
Cyxa-DpoHbka
Cyxa Pyma (23)
Cyxapo (6) —
Cyxuů (Benugkuů De

Pe3HBIŮ) .
Cyxuů (Bo4060€ 16).

20

22

Cyxvuů06 8).Cyxvuů(T060 13)
Cyruů (Tauoeo 23)
Cyxuů (Xycm 1)
Croeartoi Xpeóem( 20)
Coinka
CbaLne
UCbmep
CBMCPDKRH
CBpma

(41)

T.

Taóanoe feop (16)
Vanamau (18) |.
TanRoyioe Ž[eop (12)
TapnoBwb
TekKoBo
Teaamuney (2)
Tenauya (42)
Tepeóna
Tepekoefeop (42)
Tepenmuu(9)
TepecBa
TepecoBa .
Tepmorkca(32).
TepHoBo nan Tec

pecBop .
Tecanuk (51)
Temeu (1)
Tuzopoe Ueop (35)
TucwnuRoeamnů (168)
Tuconoeo (23)
Tuxuů (Benugkuň De

pe3HpŮ)
Tuxuů (Ceanaea 10)
Tuxoeeuv (15)
TumoB (CBanapBa)
Tuwoe (144060 39)
Tuwopa(ó3).
Toecmwuů(Xycm 1.
Toecmnuů (Xycm 9).
Doeuka (19)
TonRuů ($
Tonoaun (
TopyH .
TormoeIeop (42)
Toyusbuwů (9).
Tpe6yuaH:I.
TpunkKoeeuyvt (4)
TpocTHUK
Tpocmaneyw (9)
TpocTAHUuA
Tpycwuku (934)
Tyjbky (5)
Typóam (5).
Typóaurmtw(5)
TypuuaA
TypuukH
Typa DBbicTpwŮů
Typa IlacBka
Typa Iojnaua
Typa Pemera
Tywuak (2)
Tpi6ÓapBa.
Totuka (2).
Tromkocun (14)
Truuna (2)
TromugRa .
Taneu (28).
Tauoseub (dd)TauoBo. ..
Tauoecoka Čada (27)

))

Wy.

Y Depeaunku (42)
Y 3empyox (3).
Y Reacy (35)
Y Mocma (88).
VYYkauna (42).
VOorowů(30).
Yraa. .
Ymropon

15

21
12M
4

24

17
18
17
20
21
21



WMOK
Yůzesméo0eITeop (41).
YKJUH..
Ypcoeo (32)
V CTBUODHA
Veuanurntot (3)

W.
<bazaJoco (38)
©DasekauoeIeop (29).
DbaRooviku (Ceasuowu27)
DAaKOÓLIKU(CeBInol

42). ...
©Dakoea(49).
Dauozenw (27).
KManuuRoBo..
«bapkRauoe ŽIeop

(Cesauowu 3, 4)
DbapRauoeIeop

(Cee.uowu 10).
KapRaudanbBa
DeneneuoBuB
©KenopoBo.
DenvOmanoeMau (46)
DbenOpuxoeIeop (33)
Kepremaj-+man
Depyuika (4) .
©<bunmoeÚeop (41)
DBiwepoeÚeop (13)
©orapan. (MykaueBo

OKPYID) .

Dozapau (Xycm 17«DozapawuuoeŽIeop (8).
«Donmensaca (18)
©oprojaHb
Kopnon
©<Dbopmoman (1).
bpuodmanoeep (42).
DpinémoBo .
Apommepoe ŽIeop(40).

X.

Xayoeamutů (19).
X 60cmuk (10)SRB
X voeuwuHviůJIunoeeub

(9) „.
Xmapnuů (30).
Xmem (16)
XMBJIBHUK
XOJIMenb(CeBmoiu).
XoJimens (VY3Kropon

OKDPYTD) .
X ojbHoKoe ŽT6op (38)
X peGem (20).
X YIILOBO
XYCT.
Xycmeyb (8).

15
18
21
211

—i== =MaUI

20

You —Acbi

1
IHazo (46)
Hananoeuus (49).
IHanapuoeIeop (5).
Ilueartwcka Ocada (10,

11).
ITueanwckuů[om (14)
Iueanockuůu Doa (4)
Iuenapua (54).
Ilonknanoeuumě (19)
IoranoBub
IDronaoeckuů (39).

U.

Uacun (39)
Ua6puu (6)
Uaeapeu (7).
Uakioe Meop (25)
Uanrka (53).
HanoBuB .
UanoovoeŤeop (13).
Uaponda (16)
Ufapondckaamb (Bepe

2060 22). .
Taponodckaamb (My

Kaue80 oKDPy?o 706).
UacnoBimB .
Uamapoe (28)
Uamopua (76)
UeOpekuoeIeop (4
UeRanboe Žfeop (50)
Ucneaeka. (49)
Uena.
Ueneůoe Heop (13)
Uepeenuya (VYar2opo0

Mrocmo).
UepBeHboBo .
Uepeenoe Ilone (25).
Uepeeuwů ITomokK(25).
Uepeona Dopa (MykKa

ue60 oKDpyY?2o69).
Uepeona Dopa (Yor

20po0okpy?o 46).
Uepeona Ropuma (41)
Uepoonuxů Ieop (42)
HepeňoBuB..
Uepemxa (17)
Uepenuk (16)
Uepenuna (27).
Uepnakyeka (19).
Uepneua Dopa (64)
UepHuk ..
UepnuwunuKk (29).
Uepuwuů D'pynb (8)
Uepmexc (Beaukuů

BDepeantbiů 27)
Uepmesr (Čeanaea 92).
Uepmewc (Tauoeo 3, 14)

2)

0u0Ž

—ANU
©

W"č

14
22

10
22

+)

10
15
16
16
13
14

24
20

10

20

18
19

Uepmesic. (Tauoeo 18,
20). .

Uepmesrc (Tauoeo 35)
Aepremk (V>kropon

OKDYTb)
Tepmeaic (Xycm7, 9)
Lepmeaic (Xycm 21).
Uepmesic IIpodanuoe

(85)
UeToBo
Tupeuu (1)
Tuwuyenuk(8).
finau (7).
Utni (31)
Uoeoanosuua (39).
UoKorboeuua (39).
Uoma (BeperoBo).
Uoma (CeBmonu)
UomaJ;0BO
UOoMOHHN..
Uonkawu (Ceesuowu 18)
Uonkau (Čeesuou 41)
Uonok (23) ...
fopoóoeom (42)
HopHa .
Uopna Dopa (42)
Uopna Prka (19).
Uopna Tuca (8)
HopHoroj10BA
Ulopunů ApnoB
Hopumů IloToik

(WpuraBa).
Uopunň IloTok

(CeBano1u)
fopmoea jIma (15)
Uypusoeo (50)
Uypuuk (90).
UBHANbOBO

NT.

IHaiKoe Ieop (42)
INananku
INannpoBo
Ilanboea (5).
Hlapouk (37)
IMaprzanb
IHapoe Rym (26).
IHlaan (20)
IHermonyapua (39).IHenenoeuykuů| Mavin

(39) „.
IHenenoeuya (39).
IlenecroBo . .
Ilepóun 82 (27)
HlepóoBen .
IHeceaOya (1)
IHuanoe feop (|
IHumoe ŽTeop (5
IHupokuů (2)

50)
)

—03——

PONMIOJONUTOVOVIU

=—

+UIOIMD00

Ilupokuů 3eop (35).
Ilupokuň JIyr. .
Ilupokoe Ilone (18).
UuummoBub.
IIRyparoBUb
I muakoeIeop (42).
Hrom
LHopomnoe (4)
Imapkoe Heop (5)
IlIlmeeupckuů(3).
Ilmeůnóepepoe Aeop

(42) „.
IHmefanoe (Depeeoeo

9) . . .

IImehanoe (Benukuů
Depesnbw5).

IIHmpaneu (16).
IHlyzou (5)
Ilynmp (5).
Ilywmaneyv (23).

M.

IHaya (5).
IHopa (23)

M.

IOpoeuya (26)

AH.

jTónonuua (9)
jIlononuus (5)
JIononoe (62)
FÍOJIOHOBO.
j1eopunuk (Beaukuů

Depeaunuů 26) —.
JIeopnuk (Hpwuaea 39)
JIeopnukK(Čeanaea 20)
Ia (5) ....
JIaunka (12).
fIroBe .
jImw (5)
JInoseub (20)
fÍHONIOBO
jIpmi (16).
$1pok.
JHpuuuje (
fHcanoceub
fHcenb (6). .
fIcenuku (35)
jIcenoe (1)
JIcenoeeyb (19)
flenu (23 )
fHcauwye(16).
fIckna (PaxoB)
AAcmna (Xycm 7)

12 )

7)

212
17
23
10
15

= UŽUVA

12
24

19
18

jul. MINI

12

—= MU

A

NĚvšo
U5ULUKDC

měleAA“03— WOWBRH-OUG

Ma



Opravy a doplňky
k úředním názvům obcí, osad a jejich místních částí (ke str. 1—24)*).

Str. 9., řadové číslo 47 a pravý sloupec, 9. řádek zdola místo JIasroBo má býti JIajioBo.

11. řadové čislo 2 misto IIyOpunuuB má býli MyopuuuuB.

17., levý sloupec, 8. řádek shora míslo Huta Izvorská má býti Izvorská Hutla.

18., levý sloupec, 8. řádek shora místo PomanrkoBo má býti PomauKoBo.

19., levý sloupec, 17. řádek shora misto Cepeny má býti Čeueny.

*) Radové číslo pololtučněvytišlěné vzlahuje se na obec v tabelární části označenéslrany.
Sloupec pravý a levý rozeznáváme ve dvousloupcové části stran umístěné pod tabelární části.



Tiskové

Strana

V voobsahu na 7.
„a finančním““.

řádku shora jes. vynechati slova

3 p. o. VeVťkýBerezný, 16. sloupec, 15. řádek zdola má
býti 1.

3 p.o.VeÚký Berczný, 18.sloupec, 13.řádek zdola místo 8
má býti 18.

3 p.o. VeVký Borczný, 8. sloupec, 6. řádek zdola mislo 3
má býti 35.

chyby).
Strana

o levý sloupec, 14. řádek shora před 1) má býli 5, (L. j.
řadové čislo obce).

18 v poznámkách text zní: “9) v lom 18 obyv. něm.
nár. — ").

21 v železničních stanicích mislo (8 n) má býli 8 (n).

22 5. sloupec, 5. řádek shora má býti 540.

23 9. sloupec, 1. řádek shora má býli 672.

26 5. sloupec, 12. řádek zdola má býli 984.

*) Sloupec pravý a levý rozeznáváme ve dvousloupcové části stran, umístěné pod tabelární částí.


